

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BSN			79.438.311.000	
3549	Peningkatan Pelayanan Hukum, Organisasi dan Humas BSN			4.638.780.000	
3549.954	Layanan Manajemen SDM [Base Line]	1,00 Layanan		2.068.819.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Perencanaan SDM			20.411.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.760.000	RM
	> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			2.760.000	
	>> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.551.000	RM
	> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			1.551.000	
	- Kertas A4 70 Gr	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Kertas F4 70gr	9,00 RIM	45.000	405.000	
	- Amplop Coklat Folio Cetak BSN (hitam)	2,00 PAK	77.500	155.000	
	- Map Plastik	18,00 PAK	32.000	576.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.400.000	RM
	> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			5.400.000	
	>> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			5.400.000	
	- Narasumber Eselon III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.700.000	RM
	> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			10.700.000	
	>> Penyusunan Formasi Kebutuhan Pegawai			10.700.000	
	- Uang Saku Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Gol III	26,00 OK	350.000	9.100.000	
052	Melaksanakan Rekrutmen dan Pengangkatan Pegawai			1.070.152.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			161.803.000	RM
	> Seleksi Jabatan			20.950.000	
	>> Rapat Sekretariat Pansel			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	>> FGD Persiapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	>> Pembahasan Hasil Seleksi Administrasi			3.550.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Toner HP Laser Jet CP1025 CE313A	1,00 BUAH	780.000	780.000	
	- Toner HP Laser Jet CP1025 CE310A	1,00 BUAH	700.000	700.000	
	>> Penulisan Makalah			2.070.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	>> Pembahasan Hasil Penilaian Makalah			2.070.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	>> FGD Kompetensi Manajerial dan Teknis			4.140.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Toner HP Laser Jet 2420	1,00 BUAH	2.070.000	2.070.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> FGD Wawancara dan Pembahasan Hasil Akhir			3.600.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	90.000	3.600.000	
	> Pengadaan dan Seleksi CPNS 2018			86.688.000	
	>> Rapat Persiapan			6.900.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	>> Seleksi Administrasi (Verifikasi dan Pemberkasan)			54.000.000	
	- Konsumsi	600,00 OK	90.000	54.000.000	
	>> Pelaksanaan TKD dan CAT			5.400.000	
	- Konsumsi Panitia Ujian	60,00 OK	90.000	5.400.000	
	>> Pelaksanaan Seleksi Wawancara			12.108.000	
	- Konsumsi pewawancara	70,00 OK	90.000	6.300.000	
	- Konsumsi yang Diwawancara	264,00 OK	22.000	5.808.000	
	>> Penyusunan Soal TKB			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	>> Pemberkasan CPNS			5.520.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	> Tim Penilaian Kinerja (BAPERJAKAT)			7.590.000	
	>> Rapat Persiapan			4.140.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Rapat Baperjakat			3.450.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	> Pelantikan			46.575.000	
	>> Rapat Persiapan Pelantikan			5.175.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	>> Pelaksanaan Pelantikan			41.400.000	
	- Konsumsi	600,00 OH	69.000	41.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.350.000	RM
	> Pengadaan dan Seleksi CPNS 2018			6.350.000	
	>> Pelaksanaan TKD dan CAT			6.350.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	16,00 OK	300.000	4.800.000	
	> Pelantikan			4.000.000	
	>> Pelaksanaan Pelantikan			4.000.000	
	- Honor Rohaniwan	10,00 OK	400.000	4.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.300.000	RM
	> Seleksi Jabatan			6.000.000	
	>> Penulisan Makalah			6.000.000	
	- Sewa Laptop	15,00 BUAH	400.000	6.000.000	
	> Pengadaan dan Seleksi CPNS 2018			17.300.000	
	>> Pelaksanaan Ujian Psikotes			10.500.000	
	- Sewa Ruang	3,00 HARI	3.500.000	10.500.000	
	>> Pelaksanaan Seleksi Wawancara			6.800.000	
	- Sewa Ruang	2,00 HARI	3.400.000	6.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			367.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Seleksi Jabatan			292.600.000	
	>> FGD Persiapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi			39.200.000	
	- Narasumber eselon I	28,00 OJ	1.400.000	39.200.000	
	>> Pembahasan Hasil Penilaian Makalah			39.200.000	
	- Narasumber Eselon II	28,00 OJ	1.400.000	39.200.000	
	>> Pembahasan Hasil Penilaian Makalah			29.400.000	
	- Narasumber Eselon I	21,00 OJ	1.400.000	29.400.000	
	>> FGD Kompetensi Manajerial dan Teknis			126.000.000	
	- Narasumber Pakar	84,00 OJ	1.500.000	126.000.000	
	>> FGD Wawancara dan Pembahasan Hasil Akhir			58.800.000	
	- Narasumber eselon I	42,00 OJ	1.400.000	58.800.000	
	> Pengadaan dan Seleksi CPNS 2018			75.300.000	
	>> Rapat Persiapan			7.600.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	>> Pelaksanaan Seleksi Wawancara			32.600.000	
	- Narasumber Eselon II	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Narasumber Eselon III	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	>> Penyusunan Soal TKB			15.500.000	
	- Narasumber Eselon II	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Narasumber Eselon III	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	>> Rapat Tim Penilaian Kinerja			19.600.000	
	- Narasumber Eselon I	14,00 OJ	1.400.000	19.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			264.000.000	RM
	> Pengadaan dan Seleksi CPNS 2018			264.000.000	
	>> PELAKSANAAN UJIAN PSIKOTES			264.000.000	
	- Psikotes	352,00 ORG	750.000	264.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	> Pelaksanaan TKD dengan CAT			7.500.000	
	- Transport	40,00 PP	150.000	6.000.000	
	>> Pelantikan			1.500.000	
	- Transport Rohaniwan	10,00 PP	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			227.350.000	RM
	> Seleksi Jabatan			14.300.000	
	>> FGD Wawancara dan Pembahasan Hasil Akhir			14.300.000	
	- Uang Saku Gol III	34,00 OK	350.000	11.900.000	
	- Uang Saku Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	> Pengadaan dan Seleksi CPNS 2018			213.050.000	
	>> Rapat Persiapan			14.300.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang saku Rapat Gol III	34,00 OK	350.000	11.900.000	
	>> Seleksi Administrasi (verifikasi dan pemberkasan)			159.750.000	
	- Uang Saku Gol IV	45,00 OK	400.000	18.000.000	
	- Uang Saku Gol III	405,00 OK	350.000	141.750.000	
	>> Pelaksanaan TKD dan CAT			17.700.000	
	- Uang Saku Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang saku Gol III	46,00 OK	350.000	16.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Penyusunan soal TKB			7.100.000	
	- Uang Saku RDK Gol IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku RDK Gol III	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	>> Pemberkasan CPNS			14.200.000	
	- Uang saku Gol III	36,00 OK	350.000	12.600.000	
	- Uang saku Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.949.000	RM
	> Workshop Getting That Selection Right			7.949.000	
	- Tiket	1,00 PP	1.793.000	1.793.000	
	- Taxi Bali	2,00 PP	159.000	318.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	259.000	518.000	
	- Fullboard	2,00 OK	480.000	960.000	
	- Uang Harian	1,00 OK	160.000	160.000	
	>> Raker BSN			4.200.000	
	- Transport	8,00 PP	300.000	2.400.000	
	- uang saku fullboard	12,00 OH	150.000	1.800.000	
053	Melaksanakan Administrasi Kepegawaian			112.009.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.090.000	RM
	> Pembahasan Mutasi Kepegawaian			4.830.000	
	>> Pembahasan Mutasi Kepegawaian			4.830.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Toner	1,00 BUAH	2.070.000	2.070.000	
	> Peningkatan Layanan Administrasi Kepegawaian			13.740.000	
	>> Koordinasi dengan instansi terkait			4.080.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	>> Pembahasan Internal Tindak Lanjut di Menpan			4.140.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Rapat Teknis Penulisan Tusi dengan Menpan			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	>> Koordinasi dengan Instansi Pembina Jabfung Tertentu			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> Penilaian Jabatan Fungsional			5.520.000	
	>> Rapat Rutin TP2i			4.140.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Rapat Jabfung Lainnya			1.380.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.960.000	RM
	> Rapat TP2i			4.960.000	
	- Kertas A4 70 Gram	10,00 RIM	41.000	410.000	
	- Post - IT 657	10,00 BUAH	20.000	200.000	
	- Toner HP Laser Jet 2420	2,00 BUAH	2.070.000	4.140.000	
	- ballpoin	15,00 PCS	14.000	210.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.000.000	RM
	> Pembahasa Mutasi Kepegawaian			10.000.000	
	>> Pembahasan Mutasi Kepegawaian			10.000.000	
	- Narasumber Eselon II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Peningkatan Layanan Administrasi Kepegawaian			6.300.000	
	>> Koordinasi dengan instansi terkait			2.700.000	
	- Narasumber Eselon III/IV	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> Rapat Koordinasi dengan Instansi Pembina Jabfung Tertentu			3.600.000	
	- Narasumber Eselon III/IV	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Penilaian Jabatan Fungsional			10.400.000	
	>> Rapat Rutin TP2i			8.400.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III/IV	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Rapat Jabatan Fungsional Lainnya			2.000.000	
	- Narasumber eselon II	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
	> Rapat Koordinasi dengan Instansi terkait			12.300.000	
	>> Pengajuan Revisi ke Menpan			6.600.000	
	- Narasumber eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III ke bawah	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> Rapat Teknis Penulisan Tusi dengan Menpan			5.700.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.110.000	RM
	> Peningkatan Layanan Administrasi Kepegawaian			2.190.000	
	>> Koordinasi dengan instansi terkait			2.190.000	
	- Uang Saku Peserta	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Transport	3,00 PP	300.000	900.000	
	> Penilaian Jabatan Fungsional			2.920.000	
	>> Rapat Rutin TP2i			2.920.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport	4,00 PP	300.000	1.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.700.000	RM
	> KOORDINASI DENGAN INSTANSI LAIN			11.700.000	
	- Transport Lokal	8,00 PP	150.000	1.200.000	
	>> Koordinasi dengan Instansi Pembina Jabatan Fungsional			10.500.000	
	- Transport Lokal	70,00 PP	150.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.250.000	RM
	> Pembahasan Tindak Lanjut Internal ke Menpan			19.250.000	
	- Uang saku Gol III	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	>> Rapat Teknis Penulisan Tusi dengan Menpan			14.000.000	
	- Uang saku Gol III	40,00 OK	350.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.899.000	RM
	> Peningkatan Layanan Administrasi Kepegawaian			7.899.000	
	>> Menghadiri Sosialisasi Program Kepegawaian			6.399.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	2.139.000	2.139.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Fullboard	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taxi Bangka	2,00 PP	90.000	180.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Hotel Eselon III ke bawah	4,00 OH	622.000	2.488.000	
	>> Rapat Koordinasi Beasiswa Sainstek			1.500.000	
	- Transport	2,00 PP	600.000	1.200.000	
	- Uang Saku	2,00 OK	150.000	300.000	
521211	Melaksanakan Pembinaan Kepegawaian			820.107.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			174.460.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Rapat Penegakan Disiplin			25.875.000	
	>> Rapat Penegakan Disiplin			25.875.000	
	- Konsumsi	375,00 OK	69.000	25.875.000	
	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			148.585.000	
	>> Rapat Persiapan			5.460.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	91.000	5.460.000	
	>> Pelaksanaan			89.400.000	
	- Konsumsi	800,00 OK	69.000	55.200.000	
	- Konsumsi	380,00 OK	90.000	34.200.000	
	>> RAPAT TIM PENGEMBANGAN KOMPETENSI			5.175.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	>> Knowledge Sharing			10.350.000	
	- Konsumsi	150,00 ORG	69.000	10.350.000	
	>> Pembahasan Kebutuhan Diklat			0	
	>> Sosialisasi Cuti dan Taspen			38.200.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	91.000	18.200.000	
	- Seminar kit	200,00 BUAH	100.000	20.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			23.900.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			23.900.000	
	- Pembawa Acara	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota	57,00 OK	300.000	17.100.000	
	>> Knowledge Sharing			2.950.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			334.953.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Diklat Struktural			334.953.000	
	>> Diklatpim Tk II			90.783.000	
	- Biaya Diklat	3,00 ORANG	30.261.000	90.783.000	
	>> Diklatpim Tk III			44.250.000	
	- Biaya Diklat	2,00 ORANG	22.125.000	44.250.000	
	>> Diklatpim Tk IV			141.610.000	
	- Biaya Diklat	7,00 ORANG	20.230.000	141.610.000	
	>> Diklat Perancang Perundang-undangan			39.500.000	
	- Biaya Diklat	1,00 ORANG	39.500.000	39.500.000	
	>> Biaya Diklat Auditor			18.810.000	
	- Biaya Diklat	2,00 ORANG	9.405.000	18.810.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			8.050.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan - sewa Ruang - Sewa Ruang Komisi >> Sosialisasi Cuti dan Taspen - Sewa ruang <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.050.000	RM
		1,00 KALI	3.400.000	3.400.000	
		1,00 KALI	1.250.000	1.250.000	
				3.400.000	
		1,00 KALI	3.400.000	3.400.000	
				78.400.000	
	> Rapat Penegakan Disiplin			78.400.000	
	>> Rapat Penegakan Disiplin			16.800.000	
	- Narasumber Eselon II	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	>> Ceramah/Diskusi/Seminar/Sarasehan			19.800.000	
	- Narasumber Eselon I	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Knowledge Sharing			33.400.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- narasumber eselon I	21,00 OJ	1.400.000	29.400.000	
	>> Sosialisasi Cuti dan Taspen			8.400.000	
	- Narasumber Eselon I	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.734.000	RM
	> Diklat Struktural			23.734.000	
	>> Diklatpim Tk II			7.908.000	
	- Uang saku Peserta	15,00 PP	110.000	1.650.000	
	- Transport Mentoring	3,00 PP	572.000	1.716.000	
	- Transport	6,00 PP	572.000	3.432.000	
	- Uang Saku	3,00 PP	370.000	1.110.000	
	>> Diklat Perancang Perundang-undangan			2.950.000	
	- Uang Saku	15,00 OK	160.000	2.400.000	
	- Transport	1,00 PP	550.000	550.000	
	>> Diklat Perencana			5.700.000	
	- Uang Saku	20,00 OK	130.000	2.600.000	
	- Uang saku	10,00 OK	160.000	1.600.000	
	- Transport	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	>> Diklat Auditor			3.800.000	
	- Uang Saku	20,00 OK	130.000	2.600.000	
	- Transport	2,00 PP	600.000	1.200.000	
	>> Dukungan S2			3.376.000	
	- Tiket Jkt-Malang	1,00 PP	530.000	530.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Hotel (30%)	4,00 OK	199.200	796.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.360.000	RM
	> Diklat Struktural			45.360.000	
	>> Diklatpim Tk I			4.100.000	
	- Uang Saku Peserta	20,00 OH	160.000	3.200.000	
	- Transport Peserta	6,00 PP	150.000	900.000	
	>> Diklatpim TK II			6.600.000	
	- Uang Saku Peserta	30,00 OH	160.000	4.800.000	
	- Transport	12,00 PP	150.000	1.800.000	
	>> Diklatpim Tk III			7.220.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku Peserta	30,00 OH	160.000	4.800.000	
	- Transport Peserta	12,00 PP	150.000	1.800.000	
	- Transport Mentoring	2,00 PP	150.000	300.000	
	- Uang saku mentoring	2,00 OK	160.000	320.000	
	>> Diklatpim Tk IV			27.440.000	
	- Uang Saku Peserta	105,00 OK	160.000	16.800.000	
	- Transport Peserta	42,00 PP	150.000	6.300.000	
	- Transport Mentoring	14,00 PP	150.000	2.100.000	
	- Uang saku mentoring	14,00 OK	160.000	2.240.000	
	>> Pengurusan Administrasi DiklatPIM			0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			131.250.000	RM
	> Penegakan Disiplin			131.250.000	
	>> Penegakan Disiplin			106.200.000	
	- Uang Saku Gol III	276,00 OK	350.000	96.600.000	
	- Uang Saku Gol IV	24,00 OK	400.000	9.600.000	
	>> Rapat Tim Pengembangan Kompetensi			25.050.000	
	- Uang saku RDK Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku RDK Gol III	57,00 OK	350.000	19.950.000	
	- Uang Saku RDK Gol II	9,00 OK	300.000	2.700.000	
055	Melaksanakan Pemantauan dan Penilaian Kinerja SDM			24.440.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.140.000	RM
	- Konsumsi	60,00 OH	69.000	4.140.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.200.000	RM
	> Pelaksanaan Asesmen Kompetensi Pegawai			8.200.000	
	- Narasumber Pakar	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II/III	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.100.000	RM
	- Uang saku rapat Gol III	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang saku rapat Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
057	Melaksanakan penyusunan dan review SOP/Pedoman dibidang kepegawaian			21.700.000	U
B	Penyusunan SOP/SMM Kepegawaian			21.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.900.000	RM
	> Penyusunan SOP/SMM Kepegawaian			6.900.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	69.000	6.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	- Uang Saku Gol III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
3549.957	Layanan Hukum [Base Line]	1,00 Layanan		278.327.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Melaksanakan bantuan hukum			100.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.200.000	RM
	- konsumsi	400,00 OK	69.000	27.600.000	
	- penggandaan materi	5.334,00 LBR	300	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.200.000	RM
	- Narasumber es 1	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber es 2	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.600.000	RM
	> rapat dalam kantor			51.600.000	
	- uang saku rapat dalam kantor gol III	120,00 OK	350.000	42.000.000	
	- uang saku rapat dalam kantor gol IV	24,00 OK	400.000	9.600.000	
052	Melaksanakan koordinasi Penyusunan Produk Hukum			78.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.400.000	RM
	- konsumsi	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- penggandaan materi	400,00 LBR	300	120.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	- transport lokal	200,00 OK	150.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.600.000	RM
	- uang saku gol 4	36,00 OK	400.000	14.400.000	
	- uang saku gol 3	72,00 OK	350.000	25.200.000	
053	Melaksanakan updating database SJDIH			50.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.400.000	RM
	> 053 Melaksanakan updating database SJDIH			10.400.000	
	- konsumsi	144,00 OK	69.000	9.936.000	
	- penggandaan	1.547,00 LBR	300	464.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.600.000	RM
	> 053 Melaksanakan updating database SJDIH			39.600.000	
	- uang saku gol 4	36,00 OK	400.000	14.400.000	
	- uang saku gol 3	72,00 OK	350.000	25.200.000	
054	Kajian Hukum			50.327.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.727.000	RM
	> 054 Kajian Hukum			10.727.000	
	- konsumsi	152,00 OK	69.000	10.488.000	
	- penggandaan	797,00 LBR	300	239.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.600.000	RM
	> 054 Kajian Hukum			39.600.000	
	- uang saku gol 4	36,00 OK	400.000	14.400.000	
	- uang saku gol 3	72,00 OK	350.000	25.200.000	
3549.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Komunikasi [Base Line]	1,00 Layanan		1.391.634.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Melaksanakan Penyediaan Informasi Publik			412.287.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.624.000	RM
	> Persiapan Pemberitaan			14.584.000	
	- Konsumsi rapat	210,00 OK	69.000	14.490.000	
	- Penggandaan Materi	470,00 LB	200	94.000	
	> Penanganan Media dan Hot Isu			6.900.000	
	- Konsumsi Rapat Penanganan Media Hot Issue (10 kali x 10 orang)	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	> Pengelolaan ULIP			4.140.000	
	- Konsumsi rapat (3 kali x 20 orang)	60,00 OK	69.000	4.140.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.531.000	RM
	> MONITORING PEMBERITAAN KELEMBAGAAN BSN			28.531.000	
	>> Langganan Majalah dan koran			28.531.000	
	- Majalah Tempo	48,00 MJLH	45.000	2.160.000	
	- Majalah SWA	24,00 MJLH	40.000	960.000	
	- Majalah Marketing	12,00 MJLH	50.000	600.000	
	- Koran Bisnis Indonesia	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
	- Harian Kontan	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
	- Edisi Khusus Majalah Quality HUT BSN dan IQE	658,00 BH	29.500	19.411.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.328.000	RM
	> PERSIAPAN PEMBERITAAN			7.128.000	
	>> ATK			7.128.000	
	- Kertas HVS 70 Gram A4	20,00 RIM	41.500	830.000	
	- Tonner 36 A	3,00 BUAH	1.064.000	3.192.000	
	- Tonner 80 A	2,00 BUAH	1.553.000	3.106.000	
	> PENANGANAN MEDIA DAN HOT ISSUE			10.049.000	
	>> ATK			10.049.000	
	- Lem stik merk Prit uk. Sedang	10,00 TUBE	17.500	175.000	
	- Baterai AA dan AAA,	47,00 SET	10.000	470.000	
	- Tonner 36 A	3,00 BUAH	1.064.000	3.192.000	
	- Tonner 80 A	4,00 BUAH	1.553.000	6.212.000	
	> PENGELOLAAN ULIP			5.151.000	
	>> ATK			5.151.000	
	- Toner Laserjet 12 A	2,00 BUAH	956.000	1.912.000	
	- Kertas KOP BSN A4	13,00 RIM	105.000	1.365.000	
	- Kertas KOP BSN F4	9,00 RIM	116.000	1.044.000	
	- Kertas HVS 70 Gram A4	20,00 RIM	41.500	830.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.800.000	RM
	> MONITORING PEMBERITAAN KELEMBAGAAN BSN			2.800.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	> PENANGANAN MEDIA DAN HOT ISSUE			14.000.000	
	- Narasumber Eselon I Penanganan Media & Hot Issue - Konferensi Pers/Ngobras SNI/Kunjungan Industri (10 kali x 1 OJ)	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			204.700.000	RM
	> Monitoring Pemberitaan Kelembagaan BSN			108.000.000	
	>> Media Tracking			108.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Media Tracking 12 bulan	12,00 BULAN	9.000.000	108.000.000	
	> Penanganan Media dan Hot Issue			96.700.000	
	>> KONFERENSI PERS 15 KALI (NGOBRAS SNI)			41.250.000	
	- Koordinasi, mengundang wartawan dan press release	15,00 KALI	750.000	11.250.000	
	- Media Cetak dan online, 10 orang	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	- Laporan / kliping berita	15,00 LAPOR	500.000	7.500.000	
	>> KONFERENSI KEGIATAN BESAR (HUT BSN, HARI AKREDITASI, SNI AWARD)			15.675.000	
	- Koordinasi, mengundang wartawan dan press release	3,00 KALI	975.000	2.925.000	
	- Media cetak dan online, 25 orang	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Laporan / kliping berita	3,00 LAP	500.000	1.500.000	
	>> Kunjungan Industri Role model penerap SNI / penerima SNI Award (7 kali)			26.950.000	
	- Koordinasi, mengundang wartawan dan press release	7,00 KALI	850.000	5.950.000	
	- Media Cetak dan online, 10 orang	70,00 OK	250.000	17.500.000	
	- Laporan / kliping berita	7,00 LAP	500.000	3.500.000	
	>> Konferensi Pers Pembukaan IQE - BMN 2018 (1 kali)			6.775.000	
	- koordinasi mengundang wartawan, dan press release	1,00 KALI	1.025.000	1.025.000	
	- Media Cetak dan online, 35 orang	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- laporan / kliping berita	1,00 LAP	500.000	500.000	
	>> Konferensi Pers Kunjungan Industri dalam rangka Pameran IQE 2018			6.050.000	
	- Koordinasi, mengundang wartawan dan press release	1,00 KALI	1.050.000	1.050.000	
	- Media cetak dan online, 15 orang	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Laporan / kliping berita	1,00 LAP	500.000	500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.004.000	RM
	> PENANGANAN MEDIA DAN HOT ISSUE			51.390.000	
	>> YOGYAKARTA			17.524.000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Yogyakarta, 2 orang PP X 2 kali	4,00 PP	1.165.000	4.660.000	
	- Hotel Gol. III, 2 orang x 2 malam x 2 kali	8,00 OH	604.000	4.832.000	
	- Uang harian, 2 orang x 3 hari x 2 kali	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Taksi DKI Jakarta, 2 orang PP x 2 kali	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Yogyakarta, 2 orang PP x 2 kali	8,00 PP	118.000	944.000	
	>> JAWA BARAT - BOGOR			2.920.000	
	- Transport Lokal, 2 org x pp x 2 kali	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- 'Uang Harian (1 hr x 2 org x 2 kali)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	>> BANTEN - TANGERANG			2.040.000	
	- Transport Banten, 3 org x 1 kali	3,00 OK	310.000	930.000	
	- Uang harian Banten (3 org x 1 kali)	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	>> JAWA TENGAH			18.790.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Semarang , 4 orang PP	4,00 PP	2.181.000	8.724.000	
	- Hotel Pejabat Eselon II / Gol. IV, 1 orang x 2 malam	2,00 OH	954.000	1.908.000	
	- Hotel Pejabat Eselon IV/Golongan III (2 orang x 2 malam)	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	- 'Uang Harian, 4 orang, 3 hari	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Taksi DKI Jakarta (2 org pp)	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Semarang 2 orang PP	4,00 PP	75.000	300.000	
	- Uang representatif, 1 orang x 3 hari	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> JAWA TIMUR			10.116.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Surabaya , 2 orang PP	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Hotel Pejabat Eselon IV/Golongan III (2 orang x 1 malam)	2,00 OH	664.000	1.328.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian, 2 orang, 2 hari	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Taksi DKI Jakarta, 2 orang PP	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Surabaya 2 orang PP	4,00 PP	194.000	776.000	
	> LIPUTAN PEMBERITAAN KEGIATAN BSN			28.614.000	
	>> JAWA BARAT - BANDUNG			3.720.000	
	- Transport Jawa Barat, 2 org x 2 kali	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian Jawa Barat, (2 org x 2kali x 1 hari)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	>> JAWA BARAT - BOGOR			4.640.000	
	- Transport Lokal, 1 org x pp x 4 kali	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian (1 hr x 2 org x 4 kali)	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	>> JAWA BARAT - BEKASI			2.856.000	
	- Transport Bekasi, 2 org x 2 kali	4,00 PP	284.000	1.136.000	
	- Uang Harian Jawa Barat, (2 org x 2 kali)	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	>> BANTEN - TANGERANG			3.460.000	
	- Transport Banten, 2 org x 2 kali	4,00 PP	310.000	1.240.000	
	- Uang Harian Banten, (3 org x 2 kali)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	>> SUMATERA SELATAN			2.414.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Palembang , 1 orang PP	1,00 PP	691.000	691.000	
	- Hotel Pejabat Eselon IV/Golongan III (1 orang x 1 malam)	1,00 OH	195.000	195.000	
	- Uang Harian, 1 orang, 2 hari	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Taksi DKI Jakarta, 1 org PP	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi Palembang 1 orang PP	2,00 PP	128.000	256.000	
	>> BALI			11.524.000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Bali, 1 orang PP x 2 kali	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Hotel Pejabat Eselon IV/Golongan III (1 orang x 1 malam x 2 kali)	2,00 OH	910.000	1.820.000	
	- Uang Harian, 1 orang x 2 hari x 2 kali	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Taksi DKI Jakarta, 1 orang PP x 2 kali	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Bali 1 orang PP x 2 kali	4,00 PP	159.000	636.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.300.000	RM
	> Penanganan Media dan Hot Issue			5.550.000	
	- Transport Lokal,	37,00 OK	150.000	5.550.000	
	> Liputan Pemberitaan Kegiatan BSN			21.750.000	
	- Transport lokal	145,00 OK	150.000	21.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.000.000	RM
	> Pengelolaan ULIP			7.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol I dan II (1 kali x 5 org)	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol III (1 kali x 10 org)	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol IV (1 kali x 5 org)	5,00 OK	400.000	2.000.000	
052	Melakukan Kampanye/Edukasi Publik			546.381.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			172.559.000	RM
	> Keikutsertaan Dalam Pameran			71.309.000	
	- Konsumsi rapat pameran (12 kali x 8 orang)	96,00 OK	69.000	6.624.000	
	- Poster pameran	17,00 BH	600.000	10.200.000	
	- Banner Pameran	6,00 BH	500.000	3.000.000	
	- Achrilllic Brosur kecil	5,00 BUAH	259.400	1.297.000	
	>> Bahan Pameran			151.438.000	
	- Tas Exclusive 157 Buah	157,00 BUAH	30.000	4.710.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Goody Bag 500 buah	500,00 BUAH	12.500	6.250.000	
	- Payung Lipat 180 buah	180,00 BUAH	60.000	10.800.000	
	- Balpoint Exclusive 150 buah	150,00 BUAH	37.500	5.625.000	
	- Mug BSN 150 buah	150,00 BUAH	42.500	6.375.000	
	- Stapler Mini 506 buah	506,00 BUAH	8.000	4.048.000	
	- Topi BSN 300 buah	300,00 BUAH	25.000	7.500.000	
	- Bag Tag Rubber BSN 610 buah	610,00 BUAH	8.000	4.880.000	
	> Bahan Promosi Kelembagaan			101.250.000	
	- Profil Kelembagaan	200,00 BUAH	30.000	6.000.000	
	- Kalender	850,00 EKS	65.000	55.250.000	
	- OTK BSN	500,00 BUAH	30.000	15.000.000	
	- Booklet Bulan Mutu Nasional	500,00 BUAH	30.000	15.000.000	
	- Bahan Promosi Kelembagaan	250,00 BUAH	40.000	10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	> Keikutsertaan Dalam Pameran			15.000.000	
	>> Desain Khusus Stand BSN			15.000.000	
	- Desain khusus Stand BSN (3x3 m2) 3 kali	3,00 STAND	5.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.969.000	RM
	> KEIKUTSERTAAN DALAM PAMERAN			595.000	
	>> ATK			595.000	
	- Kertas HVS 70 Gram A4	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Penggandaan Materi	600,00 LMBR	300	180.000	
	> PUBLIKASI KELEMBAGAAN			2.374.000	
	>> ATK			2.374.000	
	- Tonner 80 A	1,00 BUAH	1.554.000	1.554.000	
	- Kertas A4 70 gram	20,00 RIM	41.000	820.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.000.000	RM
	> KEIKUTSERTAAN DALAM PAMERAN			39.000.000	
	>> Sewa Stand Pameran			40.000.000	
	- Sewa Stand Pameran (3x3 M2) 3 kali	3,00 STAND	13.000.000	39.000.000	
	> SEWA RUANGAN			1.000.000	
	- Sewa ruangan	1,00 HARI	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.500.000	RM
	- Narasumber Pakar	7,00 OJ	1.500.000	10.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			153.416.000	RM
	> PUBLIKASI KELEMBAGAAN			93.416.000	
	>> LAPORAN TAHUNAN			153.416.000	
	- Design (Mockup Awal, Revisi, dan Penyusunan Kerangka Keseluruhan)	1,00 SET	25.000.000	25.000.000	
	- Penyusunan Isi (Tabel, Grafik, Ilustrasi, Foto)	1,00 SET	30.000.000	30.000.000	
	- Final Artistik	1,00 SET	8.416.000	8.416.000	
	- Pencetakan	300,00 BUAH	100.000	30.000.000	
	> PENGNEMBANGAN KOMPETENSI KEHUMASAN			60.000.000	
	- Bimbingan Teknis Jurnalistik	15,00 OK	4.000.000	60.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			115.937.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Keikutsertaan Dalam Pameran			115.937.000	
	>> Bangka Belitung(Pameran Perdagangan/IPTEK)			16.802.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas, 2 orang	2,00 PP	2.139.000	4.278.000	
	- Uang harian (6 hari x 2 org)	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Gol III (5 mlm x 2 org)	10,00 OH	622.000	6.220.000	
	- Taksi Jakarta (2 org x 2 PP)	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Bangka Belitung (2 org x 2 PP)	4,00 OK	90.000	360.000	
	>> SEMARANG (Pameran Perdagangan)			14.988.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas, 2 orang	2,00 PP	2.182.000	4.364.000	
	- Uang Harian (6 hari x 2 org)	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Gol III (5 Malam x 2 orang)	10,00 OH	486.000	4.860.000	
	- Taksi Jakarta (2 org X 2 PP)	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Semarang (2 org x 2 PP)	4,00 OK	75.000	300.000	
	>> MEDAN (PAMERAN RAKERNAS KEMENRISTEKDIKTI 2018)			9.645.000	
	- Tiket Jkt-Medan, 2 org PP	2,00 PP	2.418.500	4.837.000	
	- Uang harian (3 hari x 2 org)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III (2 mlm x 2 org)	4,00 OH	159.000	636.000	
	- Taxi Jakarta PP (2 org x 2 PP)	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taxi Medan PP (2 org x 2 PP)	4,00 PP	232.000	928.000	
	>> SURABAYA (Pameran Perdagangan)			17.792.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas, 2 org	2,00 PP	2.216.000	4.432.000	
	- Uang Harian (6 hari x 2 org)	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Gol III (5 malam x 2 org)	10,00 OH	664.000	6.640.000	
	- Taksi Jakarta (2 org x 2 PP)	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Surabaya PP (2 org x 2 PP)	4,00 PP	194.000	776.000	
	>> SERPONG (PAMERAN PERDAGANGAN/IPTEK)			1.860.000	
	- Transport Lokal, 3 org x1 pp	3,00 PP	250.000	750.000	
	- Uang Harian (1 hr x 3org)	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	>> RIAU (Pameran Ritech Expo 2018)			20.392.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas, 2 org PP	2,00 PP	3.016.000	6.032.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III (2 org x 5 malam)	10,00 OH	852.000	8.520.000	
	- Uang Harian, 2 org x 6 hari	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Taksi DKI Jakarta, 2 org x 2 PP	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Riau 2 org x 2 pp	4,00 PP	94.000	376.000	
	>> BALI (Pameran TTG 2018)			23.044.000	
	- Tiket perjalanan dinas, 2 orang	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Uang harian, 6 hr x 2 orang	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Gol III 5 malam x 2 org	10,00 OH	910.000	9.100.000	
	- Taksi Jakarta 2 org x 2 kali	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Bali 2 org x 2 kali	4,00 PP	159.000	636.000	
	>> SURABAYA (PAMERAN IQE 2018)			11.414.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas, 1 orang	1,00 PP	2.674.000	2.674.000	
	- Uang Harian (6 hr x 1 org)	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Eselon II /Gol IV (5 mlm x 1 org)	5,00 OH	1.076.000	5.380.000	
	- Taxi Jakarta, pp (1 org x 2 pp)	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taxi Surabaya, pp (1 org x 2pp)	2,00 PP	194.000	388.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.000.000	RM
	> Keikutsertaan Dalam Pameran			36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
053	- Transport Lokal	100,00	OH	150.000	15.000.000	
	- Uang Saku	100,00	OH	210.000	21.000.000	
521211	Melaksanakan koordinasi internal dan antar lembaga <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				432.966.000	U
	> KOORDINASI INTERNAL				155.250.000	
	- Konsumsi Rapim/Koordinasi Internal	2.250,00	OK	69.000	155.250.000	
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA				26.250.000	
	- Konsumsi	380,00	OK	69.000	26.220.000	
	- Penggandaan	100,00	LBR	300	30.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				40.000.000	RM
	- Plakat	100,00	BH	400.000	40.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				15.378.000	RM
	> KOORDINASI INTERNAL				5.398.000	
	- Kertas HVS 70 Gram A4	10,00	RIM	41.000	410.000	
	- Toner 80 A	2,00	BUAH	1.554.000	3.108.000	
	- Balpoint Faster	10,00	LSN	28.500	285.000	
	- Map Snelhecter	20,00	PAK	79.750	1.595.000	
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA				4.933.000	
	- Kertas HVS 80 Gram A4	50,00	RIM	45.000	2.250.000	
	- Toner 36A	2,00	BUAH	1.065.000	2.130.000	
	- Amplop Coklat Bertali	10,00	PAK	55.300	553.000	
	> FORUM KEHUMASAN				5.047.000	
	- Toner 80 A	2,00	BUAH	1.554.000	3.108.000	
	- Kertas HVS 70 Gram A4	33,00	RIM	41.000	1.353.000	
	- Kertas Kop A4	5,00	RIM	105.000	525.000	
	- Map Bening F4	2,00	PACK	25.000	50.000	
	- Trigonal Clip No.3	1,00	DUS	11.000	11.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				128.604.000	RM
	> PENDAMPINGAN PIMPINAN				94.008.000	
	>> JAWA BARAT				23.940.000	
	- Transport Jawa Barat (7 org x 2 kali)	14,00	OK	500.000	7.000.000	
	- Uang Harian Jawa Barat (7 org x 2 kali x 2 hari)	28,00	OH	430.000	12.040.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III (7 org x 2 mlm)	14,00	OH	350.000	4.900.000	
	>> RIAU - HAKTEKNAS				17.884.000	
	- Tiket Jkt- Riau PP (2 org)	3,00	PP	3.000.000	9.000.000	
	- Uang harian (3 hari x 2 org)	6,00	OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Es III/ Gol IV(1 org x 2 mlm)	2,00	MLM	1.650.000	3.300.000	
	- Hotel Gol III (1 org x 2 mlm)	2,00	MLM	852.000	1.704.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 PP)	4,00	PP	256.000	1.024.000	
	- Taxi Riau (3 org x 2 PP)	4,00	PP	159.000	636.000	
	>> SURABAYA				86.780.000	
	- Tiket Jkt- Surabaya, 6 org PP	6,00	PP	2.674.000	16.044.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV (2 org x 4malam)	8,00	OH	1.076.000	8.608.000	
	- Penginapan Gol III/II (4 org x 4malam)	16,00	OH	664.000	10.624.000	
	- Uang harian (6 org x 5hari)	30,00	OH	410.000	12.300.000	
	- Taxi Jakarta (6 org PP)	12,00	PP	256.000	3.072.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Surabaya (6 org pp)	12,00 PP	128.000	1.536.000	
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA			34.596.000	
	- Tiket Jkt- Surabaya, 3 org PP x 2kali	6,00 PP	2.000.000	12.000.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV (3 org x 2malam x 2 kali)	12,00 OH	1.076.000	12.912.000	
	- Uang harian (3 org x 3hari x 2 kali)	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Taxi Jakarta (3 org PP)	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taxi Surabaya (3 org pp)	6,00 PP	128.000	768.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.300.000	RM
	> KOORDINASI ANTAR LEMBAGA			15.000.000	
	- Transport Lokal	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	> FORUM KEHUMASAN			12.300.000	
	>> MENGHADIRI FORUM TEMATIS BAKOHUMAS			12.300.000	
	- Transport lokal	82,00 OK	150.000	12.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.700.000	RM
	> KOORDINASI INTERNAL			16.700.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol I dan II (2 kali x 5 org)	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol III (2 kali x 15 org)	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor, Gol IV (2 kali x 4 org)	8,00 OK	400.000	3.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.484.000	RM
	> MENGHADIRI FORUM TEMATIS BAKOHUMAS			23.484.000	
	>> DI YOGYAKARTA			10.624.000	
	- Tiket Jkt-DIY (2 org x 1 PP)	2,00 PP	2.002.000	4.004.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Es III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Es IV, Gol III (1 org x 2 hari)	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Taxi Jakarta (2 org x 2 PP)	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taxi DIY (2 org x 2 PP)	4,00 PP	194.000	776.000	
	>> JAWA BARAT			7.730.000	
	- Transport Jawa Barat	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	- Uang harian Jawa Barat	11,00 OH	430.000	4.730.000	
	>> BANTEN			5.130.000	
	- Transport Serpong (3 Org x 3 kali)	9,00 OK	200.000	1.800.000	
	- Uang harian Serpong	9,00 OH	370.000	3.330.000	
3549.961	<u>Layanan Reformasi Birokrasi</u> [Base Line]	1,00 Layanan		900.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Reformasi Birokrasi			863.040.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			219.319.000	RM
	> MANAJEMEN PERUBAHAN			34.845.000	
	- Konsumsi untuk Rapat Pembuatan Rencana Aksi RB	240,00 OK	69.000	16.560.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat RB	85,00 OK	69.000	5.865.000	
	- Konsumsi untuk Pembahasan Peningkatan Peran Agen Perubahan	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Konsumsi untuk Rapat Konsultasi dengan Menpan	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	> PENATAAN PERUNDANG-UNDANGAN			2.760.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			83.687.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi untuk Rapat-rapat pembahasan	350,00 OK	69.000	24.150.000	
	- Konsumsi untuk Audit Internal awal dan akhir tahun	330,00 OK	69.000	22.770.000	
	- Konsumsi untuk Penyusunan SM Terintegrasi	210,00 OK	69.000	14.490.000	
	- Konsumsi untuk Sertifikasi Versi 2015	108,00 OK	69.000	7.452.000	
	- Konsumsi untuk Tinjauan Manajemen	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Konsumsi untuk Bimtek Dokumen SNI ISO 9001:2015	125,00 OK	91.000	11.375.000	
	> Pengembangan e-Government			5.175.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			42.090.000	
	- Konsumsi untuk Review Dokumen Analisa Jabatan	165,00 OK	69.000	11.385.000	
	- Konsumsi untuk Penyusunan Pedoman JFT Analisis Standardisasi	370,00 OK	69.000	25.530.000	
	- Konsumsi untuk Pembahasan Manajemen Kinerja	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	> PENGUATAN PENGAWASAN			1.380.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENGUATAN AKUNTABILITAS KINERJA			2.070.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STANDARDISASI			2.070.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN INFORMASI STANDARDISASI			1.380.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			43.862.000	
	- Konsumsi	598,00 OK	69.000	41.262.000	
	- Toner Xerox	2,00 BUAH	1.300.000	2.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.000.000	RM
	> Penataan Tata Laksana			65.000.000	
	- Bimtek Dokumen SNI ISO 9001:2015	1,00 KALI	55.000.000	55.000.000	
	- Pembuatan Roll Up Banner Kebijakan Mutu	10,00 BUAH	350.000	3.500.000	
	- Training Requirement SNI ISO 9001:2015	1,00 PKT	2.850.000	2.850.000	
	- Training Transition and Implementation SNI ISO 9001:2015	1,00 PKT	3.650.000	3.650.000	
	> Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi Standardisasi			0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.676.000	RM
	> Manajemen Perubahan			10.772.000	
	- Kertas A4 70 gr	20,00 RIM	41.500	830.000	
	- Lem Stik/Prit Ukuran Besar	15,00 BUAH	25.500	382.000	
	- Lakban Bening Plastik	10,00 BUAH	15.000	150.000	
	- Stabilo Warna	20,00 BUAH	14.000	280.000	
	- Toner HP LaseJet 2420	2,00 BUAH	2.070.000	4.140.000	
	- Toner Xerox Phaser	1,00 BUAH	1.420.000	1.420.000	
	- Toner 1025	2,00 BUAH	850.000	1.700.000	
	- Kertas F4	15,00 RIM	45.500	682.000	
	- Map Plastik	4,00 SET	25.750	103.000	
	- Ballpoint	4,00 DUS	13.000	52.000	
	- Bantex	10,00 BUAH	25.950	259.000	
	- Paper Clip	20,00 BOX	38.700	774.000	
	> Penataan Tata Laksana			4.904.000	
	- Kertas A4	12,00 RIM	41.500	498.000	
	- Stabilo Warna	19,00 BH	14.000	266.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Toner HP Laserjet2420 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Penataan dan Penguatan Organisasi	2,00 BH	2.070.000	4.140.000	RM
	- Sewa Ruang			900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > MANAJEMEN PERUBAHAN	1,00 HARI	900.000	900.000	RM
	- Narasumber es II	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber es III	32,00 OJ	700.000	22.400.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			30.500.000	
	- Narasumber Es II	14,00 OJ	1.000.000	14.000.000	
	- Narasumber Es III	33,00 OJ	500.000	16.500.000	
	> Pengembangan e-Government			10.000.000	
	- Narasumber Es II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			77.200.000	
	- narasumber es. 3	30,00 OJ	700.000	21.000.000	
	- narasumber es. 2	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- narasumber pakar	6,00 OJ	1.500.000	9.000.000	
	- Narasumber Es III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			109.100.000	
	- Narasumber Eselon I	34,00 OJ	1.400.000	47.600.000	
	- Narasumber Eselon III	25,00 OJ	900.000	22.500.000	
	- Narasumber Es II	39,00 OJ	1.000.000	39.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Penataan tata laksana BSN			60.000.000	RM
	- Audit Eksternal Pre Audit ISO 9001:2015	1,00 KALI	5.000.000	5.000.000	
	- Preparation and Reporting	1,00 KALI	5.000.000	5.000.000	
	- Final Audit Upgrading ISO 9001:2015	9,00 KALI	5.000.000	45.000.000	
	- Review Panel dan Sertifikat	1,00 KALI	5.000.000	5.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Manajemen Perubahan			8.400.000	RM
	- Transport	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	> Penataan Sistem SDM Aparatur			3.000.000	
	- Transport Lokal	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > MANAJEMEN PERUBAHAN			192.290.000	RM
	- uang saku rapat gol IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- uang saku rapat gol III	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- uang saku rapat gol II	3,00 OK	300.000	900.000	
	> PENATAAN PERUNDANG-UNDANGAN			7.000.000	
	- uang saku rapat gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- uang saku rapat gol III	12,00 OK	350.000	4.200.000	
	- uang saku rapat gol II	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> PENATAAN TATA LAKSANA BSN			16.100.000	
	- Unag saku rapat gol IV	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- uang saku rapat gol III	30,00 OH	350.000	10.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- uang saku rapat gol II	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- uang saku rapat petugas pendukung	6,00 OK	100.000	600.000	
	> Pengembangan e-Government			5.600.000	
	- uang saku rapat gol III	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- uang saku rapat gol III	10,00 OK	350.000	3.500.000	
	- uang saku rapat gol II	3,00 OK	300.000	900.000	
	> PENATAAN SISTEM SDM APARATUR			41.700.000	
	- Uang saku rapat gol III	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang saku rapat gol III	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	- uang saku rapat gol II	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	> PENATAAN DAN PENGUATAN ORGANISASI			113.190.000	
	- Uang saku rapat gol IV	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- uang saku rapat gol III	75,00 OK	350.000	26.250.000	
	- uang saku rapat gol II	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Uang Harian Fullboard	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Paket Meeting Fullboard	40,00 OP	1.197.000	47.880.000	
	- Uang Harian Fullday	20,00 OP	130.000	2.600.000	
	- Paket Meting Fullday	20,00 OP	433.000	8.660.000	
	- Transport	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.255.000	RM
	> Penataan Sistem SDM Aparatur			36.255.000	
	- Uang Harian Fullboard	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Transport Bogor	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Tiket Jkt-Batam PP	5,00 OH	2.888.000	14.440.000	
	- Hotel Batam Es III	3,00 OH	1.037.000	3.111.000	
	- Hotel Batam Es IV/Gol III	12,00 OH	792.000	9.504.000	
	- Uang Harian Batam	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Uang Harian Fullboard Batam	10,00 OH	130.000	1.300.000	
052	Melakukan pemantauan dan evaluasi reformasi birokrasi			36.960.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.260.000	RM
	- Konsumsi	210,00 OK	69.000	14.490.000	
	- Penggandaan Materi	900,00 LBR	300	270.000	
	- Pencetakan Laporan Monitoring	5,00 BH	300.000	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	- Sewa ruang	3,00 HARI	900.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Narasumber Es II	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Narasumber Es III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
3550	<u>Peningkatan Perencanaan, Keuangan dan Tata Usaha BSN</u>			74.057.326.000	
3550.951	<u>Layanan Internal (Overhead)</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	1,00 Layanan		925.000.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Melaksanakan Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			389.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			252.000.000	RM
	- Laptop	4,00 UNIT	18.000.000	72.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- PABX <u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 SET	180.000.000	180.000.000	RM
				137.500.000	
052	- MS. Office Melaksanakan Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran	25,00 OS	5.500.000	137.500.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			535.500.000	RM
	- Kendaraan dinas roda 2	4,00 UNIT	28.000.000	112.000.000	
	- LCD	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000	
	- AC.	2,00 UNIT	45.000.000	90.000.000	
	- Lemari	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Cerdenza	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Penghancur Kertas	1,00 UNI	2.500.000	2.500.000	
	- Sofa Pimpinan	10,00 SET	5.000.000	50.000.000	
	- Kursi Rapat	6,00 UNIT	1.000.000	6.000.000	
	- Meja Rapat	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	
	- Printer Fuji Xerox C500D	2,00 UNIT	65.000.000	130.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Voice Recorder	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Televisi	5,00 UNIT	16.500.000	82.500.000	
	- Kursi Kerja	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
3550.952	<u>Layanan Perencanaan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		2.319.411.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melakukan penyusunan Rencana Program			842.510.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			197.640.000	RM
	> Reviu RENSTRA / Reviu IKU (FGD) :			21.510.000	
	- Konsumsi (FGD) [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	69.000	11.040.000	
	- Seminar kits	40,00 BH	100.000	4.000.000	
	- Penggandaan	14.567,00 LBR	300	4.370.000	
	- Pencetakan/Penjilidan	70,00 EKSP	30.000	2.100.000	
	> Penyusunan PK / Cascading (FGD)			6.940.000	
	- Konsumsi (Koordinasi) [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Penggandaan	5.000,00 LBR	300	1.500.000	
	> RAKER BSN (FGD)			8.480.000	
	- Konsumsi (pra-RAKER)	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Toner HP LJ 12A	1,00 BH	1.170.000	1.170.000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE310A	1,00 BH	700.000	700.000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE311A	1,00 BH	780.000	780.000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE312A	1,00 BH	780.000	780.000	
	- Toner HP LJ CP 1025 CE313A	1,00 BH	780.000	780.000	
	- Kertas A4 80gr	20,00 RIM	43.500	870.000	
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			101.700.000	
	>> Koordinasi Program dan Kegiatan			12.600.000	
	- Konsumsi [30 Orang x 5 kali]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan	7.500,00 LBR	300	2.250.000	
	>> Sinkronisasi Program dan Kegiatan (FGD)			148.110.000	
	- Backdrop	1,00 BH	1.700.000	1.700.000	
	- Seminar Kit	380,00 KITS	100.000	38.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi setingkat Eselon I	380,00 OK	130.000	49.400.000	
	> Pembahasan dan Penyusunan RENJA Berbasis Aplikasi			8.160.000	
	- Konsumsi [30 Orang x 4 Kali]	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Bilateral dan Trilateral Meeting (Bappenas, BSN, Kemenkeu)			6.900.000	
	- Konsumsi [25 Orang x 4 Kali]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program & Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			43.950.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan	42.000,00 LBR	300	12.600.000	
	- Pencetakan/Penjilidan	840,00 EKSP	25.000	21.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.600.000	RM
	> Reviu RENSTRA / Reviu IKU (FGD)			6.800.000	
	>> Tim Panitia Reviu RENSTRA/ Reviu IKU (FGD)			6.800.000	
	- Ketua [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	> RAKER BSN			2.800.000	
	>> Tim Panitia Pembahasan Proposal Awal (FGD)			2.800.000	
	- Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			10.000.000	
	- Sewa ruang dan kursi (Auditorium)	1,00 RUANG	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			239.000.000	RM
	> Reviu RENSTRA / Reviu IKU (FGD)			96.000.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Eselon II	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Tenaga Ahli	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	
	> Penyusunan PK / Cascading (FGD)			37.600.000	
	- Narasumber Eselon II [2 orang x 2 jam x 1 kali]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon MenPANRB/Bappenas	24,00 OJ	1.400.000	33.600.000	
	> Raker BSN			52.200.000	
	- Narasumber Ess I	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Tenaga Ahli	27,00 OJ	1.400.000	37.800.000	
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			22.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 orang x 2 jam x 2 kali]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III / Kebawah [4 orang x 2 jam x 2 kali]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	> Bilateral dan Trilateral Meeting (Bappenas, BSN, Kemenkeu)			18.800.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Kemenkeu/Bappenas [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program & Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			12.000.000	
	- Narasumber Eselon II [3 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			197.580.000	RM
	> RAKER BSN			197.580.000	
	>> Pelaksanaan Kegiatan			33.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Multimedia	1,00 SET	10.000.000	10.000.000	
	- ATK	1,00 SET	3.000.000	3.000.000	
	- mini garden	1,00 SET	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit	69,00 SET	250.000	17.250.000	
	- Backdrop	1,00 PCS	1.500.000	1.500.000	
	>> Peserta			129.540.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat Ess I&II	6,00 OH	920.000	5.520.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat Ess III kebwh	132,00 OH	720.000	95.040.000	
	- Paket Meeting Fullday Jawa Barat Ess I&II	69,00 OH	420.000	28.980.000	
	>> Jasa Penyelenggara			16.328.000	
	- Jasa Penyelenggara sepuluh persen	1,00 KEG	16.328.000	16.328.000	
	>> Pajak			17.962.000	
	- Pajak	1,00 KEG	17.962.000	17.962.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.000.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			9.000.000	
	- Transport Koordinasi [15 Orang x 4 Kali]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program & Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			12.000.000	
	- Transport [10 ORG x 8 KALI]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			125.060.000	RM
	> Reviu RENSTRA / Reviu IKU (FGD)			68.010.000	
	- Paket Meeting Fullday Eselon I / II	80,00 OH	430.000	34.400.000	
	- Uang Harian Fullday	72,00 OH	130.000	9.360.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. IV	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. III	35,00 OK	350.000	12.250.000	
	> Raker BSN			9.000.000	
	- Uang Saku di luar jam kantor Gol IV [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku di luar jam kantor Gol III [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Program dan Kegiatan			9.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. IV [5 Orang x 1 Kali]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. III [20 Orang x 1 KALI]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	> Pembahasan Penyusunan RENJA berbasis Aplikasi			12.800.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. IV [11 ORG x 1 KALI]	11,00 OK	400.000	4.400.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. III [24 ORG x 1 KALI]	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	> Penyiapan Bahan Pembahasan Program & Anggaran dengan Instansi Teknis terkait (DPR)			26.250.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. III [15 ORG x 5 KALI]	75,00 OK	350.000	26.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.630.000	RM
	> Raker BSN			42.630.000	
	- Hotel Jawa Barat	10,00 OH	938.000	9.380.000	
	- Uang Harian Fullboard [25 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang lumpsum [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	25,00 OH	430.000	10.750.000	
	- Transport Jawa Barat [25 ORG x 2 PP]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
052	Melakukan penyusunan Anggaran			734.713.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.285.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Anggaran			19.285.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Pengadaan Tenaga Pendukung Non ASN [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	3.677.000	18.385.000	RM
	- BPJS ketenagakerjaan [1 ORG x 5 BLN]	5,00 OB	180.000	900.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			122.159.000	
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Anggaran (Nota Keuangan/ Pidato Presiden/DIPA)			13.753.000	
	- Konsumsi [30 Orang x 5 Kali]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan	11.346,00 PKT	300	3.403.000	
	> Evaluasi dan Penajaman RKA BSN			6.900.000	
	- Konsumsi (persiapan) [25 ORG x 4 KALI]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	> Workshop/Bimtek/Sosialisasi Aturan Perencanaan & Penganggaran (Standar Biaya, Revisi DIPA, RKA-KL, BAS)			8.280.000	
	- Konsumsi [60 Orang x 2 Kali]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	> Workshop Refreshment Penyusunan Anggaran berbasis Aplikasi			4.760.000	
	- Konsumsi [35 orang x 1 hari x 2 kali]	70,00 OK	68.000	4.760.000	
	> Koordinasi Revisi Anggaran			41.988.000	
	- Konsumsi [35 orang x 3 kali x 4 revisi]	420,00 OK	69.000	28.980.000	
	- Penggandaan	6.734,00 LBR	300	2.020.000	
	- Penjilidan/Pencetakan	150,00 EKSP	30.000	4.500.000	
	- toner 12a	1,00 BH	1.170.000	1.170.000	
	- toner xerox 3160	1,00 BH	1.300.000	1.300.000	
	- kertas a4	40,00 RIM	43.500	1.740.000	
	- kertas f4	20,00 RIM	50.000	1.000.000	
	- Flashdisk	6,00 PCS	213.000	1.278.000	
	> Penyusunan Standar Biaya Keluaran (SBK)			10.798.000	
	- Konsumsi [30 Orang x 4 kali]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
- Penggandaan	1,00 PKT	2.518.000	2.518.000		
> Penelitian Penyusunan Anggaran			13.600.000		
- Konsumsi [25 orang x 2 kali x 4 Eselon I]	200,00 OK	68.000	13.600.000		
> Penelitian Revisi Anggaran			22.080.000		
- Konsumsi [20 orang x 4 kali x 4 Eselon I]	320,00 OK	69.000	22.080.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.400.000	RM
	> Workshop Refreshment Penyusunan Anggaran berbasis Aplikasi			4.800.000	
	>> Tim Panitia			4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	> Workshop/Bimtek/Sosialisasi Aturan Perencanaan & Penganggaran (Standar Biaya, Revisi DIPA, RKA-KL, BAS)			6.800.000	
	>> Tim Panitia			9.600.000	
	- Ketua/Wakil Ketua [2 Orang x 2 Kali]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota [4 Orang x 2 Kali]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Moderator [2 Orang x 2 Kali]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	> Pembahasan Program dan Anggaran 2019			2.800.000	
	- moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			159.500.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Anggaran (Nota Keuangan/ Pidato Presiden/DIPA)			25.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon I [1 orang x 2 jam x 2 kali]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 orang x 2 jam x 2 kali]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III/Kebawah [3 orang x 3 jam x 2 kali]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	> Evaluasi dan Penajaman RKA BSN			22.800.000	
	- Narasumber Ess I [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Ess II [3 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Narasumber Ess III [2 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Workshop Refreshment Penyusunan Anggaran berbasis Aplikasi			9.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 orang x 2 jam x 1 kali]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III/Kebawah [4 orang x 2 jam x 1 kali]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Penyusunan Standar Biaya Keluaran (SBK)			20.200.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III/Kebawah [3 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	> Koordinasi Revisi Anggaran			20.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 orang x 2 jam x 2 kali]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III/Kebawah [3 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	> Workshop/Bimtek/Sosialisasi Aturan Perencanaan & Penganggaran (Standar Biaya, Revisi DIPA, RKA-KL, BAS)			20.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 orang x 2 jam x 2 kali]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III/Kebawah [3 orang x 3 jam x 2 kali]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	> Pembahasan Program dan Anggaran 2019			41.100.000	
	- narasumber es. 1	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- narasumber es. 2	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- narasumber es. 3 kebawah	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			228.969.000	RM
	> Koordinasi Program dan Kegiatan Kesestamaan			72.673.000	
	>> Pelaksanaan Kegiatan			4.500.000	
	- Backdrop	1,00 LBR	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan	1,00 SET	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 SET	2.000.000	2.000.000	
	>> Peserta			55.560.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat Ess I&II	4,00 OH	900.000	3.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jawa Barat Ess III kebwh	24,00 OH	680.000	16.320.000	
	- Paket Meeting Fullday Jawa Barat Ess I&II	28,00 OH	330.000	9.240.000	
	- Uang Harian fullboard	52,00 OH	150.000	7.800.000	
	- Transport	62,00 OK	300.000	18.600.000	
	>> Jasa Penyelenggara			6.006.000	
	- Jasa Penyelenggara sepuluh persen	1,00 KEG	6.006.000	6.006.000	
	>> Pajak			6.607.000	
	- Pajak	1,00 KEG	6.607.000	6.607.000	
	> Pembahasan Program dan Anggaran 2019			156.296.000	
	>> Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Anggaran			156.296.000	
	- ATK	1,00 SET	1.500.000	1.500.000	
	- LCD dan Screen	1,00 SET	1.500.000	1.500.000	
	- Backdrop	1,00 PCS	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar kits	57,00 SET	250.000	14.250.000	
	- Paket meeting fullboard jawa barat es. 1 dan 2	22,00 OH	920.000	20.240.000	
	- Paket meeting fullboard es.3 kebawah jaw barat	92,00 OH	720.000	66.240.000	
	- paket meeting fullday	57,00 OH	420.000	23.940.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Fee mgt - tax <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KEG 1,00 KEG	12.917.000 14.209.000	12.917.000 14.209.000 17.100.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Penyusunan Anggaran (Nota Keuangan/ Pidato Presiden/DIPA)			13.500.000	
	- Transport [15 Orang x 6 Kali]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	> Koordinasi Revisi Anggaran			3.600.000	
	- Transport [6 Orang x 4 Kali]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			173.300.000	RM
	> Penelitian Penyusunan Anggaran			37.200.000	
	- Uang Saku di luar jam kerja Gol IV [11 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	44,00 OK	400.000	17.600.000	
	- Uang Saku di luar jam kerja Gol III [14 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	56,00 OK	350.000	19.600.000	
	> Workshop Refreshment Penyusunan Anggaran berbasis Aplikasi			21.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	> Koordinasi Revisi Anggaran			42.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja [30 Orang x 4 Kali]	120,00 OK	350.000	42.000.000	
	> Penyusunan Standar Biaya Keluaran (SBK)			14.700.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja Gol IV [7 ORG x 2 KALI]	14,00 OK	400.000	5.600.000	
	- Uang Saku di luar jam kerja Gol III [13 ORG x 2 KALI]	26,00 OK	350.000	9.100.000	
	> Penelitian Revisi Anggaran			58.400.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja Gol IV [6 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
	- Uang Saku di luar jam kerja Gol III [14 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	112,00 OK	350.000	39.200.000	
053	Melaksanakan Pemantauan dan Evaluasi			633.198.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.941.000	RM
	> Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kegiatan			27.840.000	
	- Konsumsi [30 Orang x 12 Kali]	360,00 OK	69.000	24.840.000	
	- Penggandaan	10.000,00 LBR	300	3.000.000	
	> Monitoring dan Reviu Capaian Kinerja			25.320.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 4 KALI]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Konsumsi Evaluasi Capaian Kinerja Triwulan (FGD) [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	69.000	11.040.000	
	- Backdrop	4,00 BH	1.500.000	6.000.000	
	> KOORDINASI DAN INTEGRASI APLIKASI			13.800.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 10 KALI]	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	> Koordinasi Penyusunan Laporan PP No.39 Tahun 2006/PMK 249			25.151.000	
	- Penggandaan	20.000,00 LBR	300	6.000.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 6 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- toner 12a	2,00 BH	1.170.000	2.340.000	
	- toner	2,00 BH	1.300.000	2.600.000	
	- kertas a4	30,00 RIM	43.500	1.305.000	
	- flash disk	12,00 PCS	213.000	2.556.000	
	> Workshop Refreshment Penyusunan Laporan Bulanan dan Triwulanan berbasis Aplikasi			4.830.000	
	- Konsumsi [35 ORG x 2 KALI]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.600.000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Capaian Kinerja			10.800.000	
	>> Tim Panitia			10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 ORG x 4 KALI] - Anggota [3 ORG x 4 KALI] - Moderator [2 ORG x 4 KALI] > Workshop refreshment penyusunan laporan bulanan dan triwulanan berbasis aplikasi <ul style="list-style-type: none"> >> Tim Panitia <ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 ORG x 2 KALI] - Anggota [2 ORG x 2 KALI] - Moderator [2 ORG x 2 KALI] 	<ul style="list-style-type: none"> 4,00 OK 12,00 OK 8,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 300.000 700.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.600.000 3.600.000 5.600.000 4.800.000 4.800.000 800.000 1.200.000 2.800.000 	64.300.000	RM
522191	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Monitoring dan Reviu Capaian Kinerja <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Eselon II [3 ORG x 1 JAM x 4 KALI] - Narasumber Eselon III / Kebawah [2 ORG x 2 JAM x 4 KALI] > Workshop Refreshment Penyusunan Laporan Bulanan dan Triwulanan berbasis Aplikasi <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Eselon II [1 orang x 2 jam x 2 kali] - Narasumber Eselon III [2 orang x 2 jam x 2 kali] > Koordinasi dan Integrasi Aplikasi <ul style="list-style-type: none"> - narasumber es.3 kebawah 	<ul style="list-style-type: none"> 12,00 OJ 16,00 OJ 4,00 OJ 8,00 OJ 27,00 OJ 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 900.000 1.400.000 1.000.000 900.000 	<ul style="list-style-type: none"> 12.000.000 14.400.000 5.600.000 8.000.000 24.300.000 24.300.000 	126.353.000	RM
524111	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Kegiatan <ul style="list-style-type: none"> - ATK - Seminar kit - Backdrop >> Peserta <ul style="list-style-type: none"> - Paket Meeting Fullboard Jawa Barat Ess I&II - Paket Meeting Fullboard Jawa Barat Ess III kebwh - Paket Meeting Fullday Jawa Barat Ess III kebwh - Uang Saku fullboard - Transport >> Jasa Penyelenggara <ul style="list-style-type: none"> - Jasa Penyelenggara sepuluh persen >> Pajak <ul style="list-style-type: none"> - Pajak > Pelaksanaan Monev Kegiatan <ul style="list-style-type: none"> >> Palembang <ul style="list-style-type: none"> - Tiket Jakarta -Palembang (PP) [3 Orang x 2 Kali] - Taksi Jakarta - Bandara [3 orang x 2 PP x 2 kali] - Taksi Bandara - Tempat Tujuan [3 orang x 2 PP x 2 kali] - Hotel Eselon III/Gol.IV [1 orang x 2 hari x 2 kali] - Hotel Eselon III/Gol.III [2 orang x 2 hari x 2 kali] - Uang Harian [3 orang x 3 hari x 2 kali] >> Medan <ul style="list-style-type: none"> - Tiket Jakarta -Medan (PP) [3 Orang x 1 Kali] - Taksi Jakarta - Bandara [3 orang x 2 PP x 1 kali] 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 BAHAN 55,00 KITS 1,00 LBR 5,00 OH 39,00 OH 39,00 OH 100,00 OH 55,00 OH 1,00 KEG 1,00 KEG 6,00 PP 12,00 OK 12,00 OK 4,00 OH 8,00 OH 18,00 OH 3,00 PP 6,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 1.030.000 180.000 1.500.000 920.000 720.000 290.000 150.000 600.000 10.442.000 11.491.000 2.268.000 213.000 128.000 788.000 700.000 380.000 3.808.000 213.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.030.000 9.900.000 1.500.000 4.600.000 28.080.000 11.310.000 15.000.000 33.000.000 10.442.000 11.491.000 105.312.000 33.292.000 13.608.000 2.556.000 1.536.000 3.152.000 5.600.000 6.840.000 21.222.000 11.424.000 1.278.000 	105.312.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Bandara - Tempat Tujuan [3 orang x 2 PP x 1 kali]	6,00 OK	232.000	1.392.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.IV [1 orang x 2 hari x 1 kali]	2,00 OH	879.000	1.758.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.III [2 orang x 2 hari x 1 kali]	4,00 OH	510.000	2.040.000	
	- Uang Harian [3 orang x 3 hari x 1 kali]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	>> Semarang			15.302.000	
	- Tiket Jakarta -Semarang (PP) [3 Orang x 1 Kali]	3,00 PP	2.182.000	6.546.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [3 orang x 2 PP x 1 kali]	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	- Taksi Bandara - Tempat Tujuan [3 orang x 2 PP x 1 kali]	6,00 OK	75.000	450.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.IV [1 orang x 2 hari x 1 kali]	2,00 OH	949.000	1.898.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.III [2 orang x 2 hari x 1 kali]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Uang Harian [3 orang x 3 hari x 1 kali]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	>> Yogyakarta			35.496.000	
	- Tiket Jakarta -Yogyakarta (PP) [3 Orang x 2 Kali]	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [3 orang x 2 PP x 2 kali]	12,00 OK	213.000	2.556.000	
	- Taksi Bandara - Tempat Tujuan [3 orang x 2 PP x 2 kali]	12,00 OK	118.000	1.416.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.IV [1 orang x 2 hari x 1 kali]	4,00 OH	1.013.000	4.052.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.III [2 orang x 2 hari x 2 kali]	8,00 OH	788.000	6.304.000	
	- Uang Harian [3 orang x 3 hari x 2 kali]	18,00 OH	420.000	7.560.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			97.750.000	RM
	> Monitoring dan Reviu Capaian Kinerja			9.250.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja Gol IV [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja Gol III [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	> Koordinasi Penyusunan Laporan PP No.39 Tahun 2006/PMK 249			43.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol IV [5 ORG x 4 KALI]	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol III [25 ORG x 4 KALI]	100,00 OK	350.000	35.000.000	
	> Koordinasi dan Integrasi Aplikasi			21.000.000	
	- Uang saku di luar jam kerja Gol III [20 ORG x 3 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	> Workshop Refreshment Penyusunan Laporan Bulanan dan Triwulanan berbasis Aplikasi			24.500.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kerja Gol III	70,00 OK	350.000	24.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			86.942.000	RM
	> Pembahasan Evaluasi Kinerja Tahun 2018 dan Rencana Kerja Tahun 2019			86.942.000	
	>> Malang			86.942.000	
	- Tiket	13,00 PP	2.695.000	35.035.000	
	- Taksi jkt	13,00 PP	512.000	6.656.000	
	- taksi jawa timur	13,00 PP	388.000	5.044.000	
	- Hotel	12,00 OH	664.000	7.968.000	
	- Hotel es. 2	1,00 OH	1.453.000	1.453.000	
	- fullboard	12,00 OH	1.352.000	16.224.000	
	- fullboard es. 2	1,00 OH	1.632.000	1.632.000	
	- uang harian (13 org x 2 hr)	26,00 OH	410.000	10.660.000	
	- uang saku	13,00 OH	140.000	1.820.000	
	- representatif (1org x 3 hr)	3,00 OH	150.000	450.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.000.000	RM
	> Koordinasi dan Integrasi Aplikasi			40.000.000	
	- Aplikasi SIPP - Pengembangan	1,00 APLKS	40.000.000	40.000.000	
055	Melakukan Penyusunan Laporan Pencapaian Kinerja (Laporan Kinerja)			108.990.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.390.000	RM
	> Koordinasi dan Reviu Laporan Pencapaian Kinerja			10.350.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	> Pembahasan Penyusunan Laporan Kinerja BSN			13.040.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Penggandaan	8.000,00 LBR	300	2.400.000	
	- Pencetakan / Penjilidan	40,00 EKSP	50.000	2.000.000	
	- Backdrop	1,00 BH	1.500.000	1.500.000	
	- Seminar Kit	30,00 OP	100.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.800.000	RM
	> Pembahasan Penyusunan Laporan Kinerja BSN			4.800.000	
	>> Tim Panitia			4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.000.000	RM
	> Koordinasi dan Reviu Laporan Pencapaian Kinerja			7.600.000	
	- Narasumber Ess II [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber KemenPANRB [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Pembahasan Penyusunan Laporan Kinerja BSN			8.400.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Ess II [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber KemenPANRB [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			64.800.000	RM
	> Koordinasi dan Reviu Laporan Pencapaian Kinerja			35.000.000	
	- Uang saku di luar jam Kantor Gol IV [7 ORG x 4 ESS I]	28,00 OK	400.000	11.200.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol. III [17 ORG x 4 ESS I]	68,00 OK	350.000	23.800.000	
	> Pembahasan Penyusunan Laporan Kinerja BSN			29.800.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol IV [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang Saku Diluar Jam Kantor Gol III [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Paket Meeting Fullday [30 orang x 1 hari x 1 kali]	30,00 OH	360.000	10.800.000	
	- Uang Harian Fullday [25 orang x 1 hari x 1 kali]	25,00 OH	130.000	3.250.000	
	- Transport [30 orang x 1 hari x 1 kali]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
3550.955	<u>Layanan Manajemen Keuangan</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		2.119.390.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Penyusunan Laporan Keuangan			400.246.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.587.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan			1.124.000	
	- Pengadaan	4.499,00 LBR	200	899.000	
	- Penjilidan	9,00 EXEMP	25.000	225.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			1.225.000	
	- Pengadaan	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- Penjilidan	9,00 EXEMP	25.000	225.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			16.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Penggandaan	7.500,00 LBR	200	1.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat [35 ORG x 6 KALI]	210,00 OK	65.000	13.650.000	
	- Penjilidan	30,00 EXEMF	30.000	900.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Anaudited dan Audited 2017)			15.188.000	
	- Penggandaan	15.000,00 LBR	200	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat [43 ORG x 2 KALI]	86,00 OK	64.000	5.504.000	
	- Konsumsi Rapat [32 ORG x 2 KALI]	64,00 OK	81.000	5.184.000	
	- Penjilidan	30,00 EXEM	50.000	1.500.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			30.547.000	
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan			10.107.000	
	- Toner	9,00 BUAH	1.050.000	9.450.000	
	- Map Plastik	8,00 PAK	26.000	208.000	
	- Post It	10,00 BUAH	11.000	110.000	
- Ballpoint Standar	12,00 LUSIN	24.500	294.000		
- Spidol	5,00 BUAH	9.000	45.000		
> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			10.048.000		
- kertas A4 80 gram	13,00 RIM	46.000	598.000		
- toner	9,00 BUAH	1.050.000	9.450.000		
> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			8.300.000		
- toner	10,00 BUAH	830.000	8.300.000		
> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Anaudited dan Audited 2017)			2.092.000		
- kertas A4 70 gram	3,00 RIM	41.000	123.000		
- toner	2,00 BUAH	830.000	1.660.000		
- kertas f4 70gr	3,00 RIM	46.000	138.000		
- CDRW	5,00 BUAH	20.000	100.000		
- Binder klip	10,00 DUS	7.100	71.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			37.800.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			16.200.000	
	- Narasumber Ess. III [2 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			10.800.000	
	- Narasumber Ess. III [2 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Anaudited dan Audited 2017)			10.800.000	
	- Narasumber Ess. III [2 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			86.200.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Penyusunan Laporan Keuangan Triwulan			24.900.000	
	- Uang Saku Gol. IV [1 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang Saku Gol. III [14 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	42,00 OK	350.000	14.700.000	
	- Uang Saku Gol. I & II [10 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Semesteran			20.900.000	
	- Uang Saku Gol. IV [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Gol. III [19 ORG x 2 KALI]	38,00 OH	350.000	13.300.000	
	- Uang Saku Gol. I & II [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OH	300.000	6.000.000	
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Anaudited dan Audited 2017)			40.400.000	
	- Uang Saku Peserta Gol. IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Peserta Gol. III [18 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	72,00 OH	350.000	25.200.000	
	- Uang Saku Peserta Gol. I & II [10 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	40,00 OH	300.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			212.112.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Laporan Keuangan Tahunan (Anaudited dan Audited 2018)			212.112.000	
	- Tiket Jakarta - Malang [22 ORG x 1 KALI]	22,00 PP	2.695.000	59.290.000	
	- Hotel Golongan III [22 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	22,00 OH	664.000	14.608.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jakarta Eselon III Kebawah [22 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	22,00 OH	1.352.000	29.744.000	
	- Transportasi Jakarta (PP) [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	256.000	11.264.000	
	- Transportasi Padang (PP) [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	194.000	8.536.000	
	- Uang Saku [22 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	22,00 OH	140.000	3.080.000	
	- Uang Harian [22 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	44,00 OH	410.000	18.040.000	
	- Transport Jakarta - Bogor [25 ORG x 1 KALI]	25,00 PP	300.000	7.500.000	
	- Hotel Golongan III [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	25,00 OH	570.000	14.250.000	
	- Paket Meeting Fullboard Jakarta Eselon III Kebawah [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	25,00 OH	822.000	20.550.000	
	- Uang Saku [25 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	25,00 OH	150.000	3.750.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	50,00 OH	430.000	21.500.000	
052	Melaksanakan Pengelolaan Perbendaharaan			1.118.298.000	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			755.640.000	RM
	> Pengelola Keuangan			755.640.000	
	>> Honor Pengelola Anggaran			570.480.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.700.000	56.400.000	
	- Staf Pengelola KPA [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	1.580.000	37.920.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	980.000	11.760.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 100M - 250M [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 10M - 25M [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	810.000	29.160.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu > 5M - 10M [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen > 75M - 100M [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.130.000	49.560.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen > 25M - 50M [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.320.000	39.840.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen > 10M - 25M [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	2.920.000	105.120.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen > 5M - 10M [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Staf Pengelola PPK > 75M - 100M [2 ORG x 1 PPK x 12 BULAN]	24,00 OB	1.330.000	31.920.000	
	- Staf Pengelola PPK > 25M - 50M [2 ORG x 1 PPK x 12 BULAN]	24,00 OB	980.000	23.520.000	
	- Staf Pengelola PPK > 10M - 25M [2 ORG x 3 PPK x 12 BULAN]	72,00 OB	810.000	58.320.000	
	- Staf Pengelola PPK > 5M - 10M [2 ORG x 1 PPK x 12 BULAN]	24,00 OB	640.000	15.360.000	
	>> Honor Pengadaan			95.160.000	
	- Ketua ULP [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Pejabat Pengadaan [6 ORG x 12 BULAN]	72,00 OB	680.000	48.960.000	
	- Pejabat Penerima [5 ORG x 12 BULAN]	60,00 OB	420.000	25.200.000	
	>> Honor Pengelola PNPB			90.000.000	
	- Atasan langsung Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.540.000	18.480.000	
	- Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.260.000	15.120.000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BULAN]	60,00 OB	940.000	56.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			85.950.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			64.300.000	
	- cetak map kantong	1.000,00 EKSP	10.000	10.000.000	
	- cek map biasa	5.000,00 EKSP	2.500	12.500.000	
	- cetak pedoman, satuan biaya (buku)	100,00 EKSP	52.000	5.200.000	
	- cetak SSP, SSBP dan SSPB	250,00 EKSP	48.000	12.000.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Pengelolaan Keuangan [20 ORG x 12 KALI]	240,00 OK	65.000	15.600.000	
	- cetak aturan baru	300,00 EKSP	30.000	9.000.000	
	> Evaluasi Pelaksanaan Anggaran			11.900.000	
	- Konsumsi Rapat dan Sosialisasi [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OK	65.000	10.400.000	
	- Penggandaan Materi	5.000,00 LBR	300	1.500.000	
	> Pengembangan Aplikasi Keuangan			9.750.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 5 KALI]	150,00 OK	65.000	9.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.200.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			4.200.000	
	- Moderator [2 ORG x 3 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.040.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			22.040.000	
	- toner HP laserjet 2420N	2,00 BUAH	1.050.000	2.100.000	
	- toner laserjet 78A	5,00 BUAH	1.050.000	5.250.000	
	- toner laserjet cb 436A	5,00 BUAH	1.060.000	5.300.000	
	- pita mesin tik brother	6,00 BUAH	59.000	354.000	
	- kertas hvs a4	25,00 RIM	41.000	1.025.000	
	- kertas f4	10,00 RIM	47.000	470.000	
	- amplop kabinet	30,00 DUS	20.000	600.000	
	- amplop cokelat folio	17,00 PAK	52.000	884.000	
	- odner bantex	10,00 BOX	282.000	2.820.000	
	- boxfile bantex	25,00 BUAH	30.000	750.000	
	- isi staples no 10	5,00 PAK	63.000	315.000	
	- isi staples no 3	2,00 PAK	132.500	265.000	
	- cutter besar	10,00 BUAH	11.600	116.000	
	- post it	8,00 BUAH	10.000	80.000	
	- post it warna	13,00 BUAH	11.000	143.000	
	- staples kecil	10,00 BUAH	21.000	210.000	
	- pembolong besar	5,00 BUAH	64.000	320.000	
	- flashdisk	6,00 BUAH	173.000	1.038.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.000.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			6.800.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Pengembangan Aplikasi Keuangan			16.200.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			101.268.000	RM
	> Supervisi Pelaksanaan Anggaran			101.268.000	
	>> Medan			16.296.000	
	- Tiket Jakarta - Medan (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	3.808.000	7.616.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Jakarta - Bandara [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Bandara - Medan [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	232.000	928.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	470.000	2.820.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8,00 OH	510.000	4.080.000	
	>> YOGYAKARTA			11.060.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Bandara - Yogyakarta [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	118.000	472.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	670.000	2.680.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	>> MAKASSAR			17.238.000	
	- Tiket Jakarta - Makassar (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	3.829.000	7.658.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Bandara - Makassar [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	145.000	580.000	
	- Hotel Esselon III / Gol IV [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	853.000	3.412.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	539.000	2.156.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	>> SURABAYA			12.900.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	213.000	852.000	
	- Taksi Bandara - Surabaya [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	185.000	740.000	
	- Hotel Esselon III / Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	>> BANDUNG			12.280.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung (PP) [4 ORG x 1 KALI]	4,00 PP	500.000	2.000.000	
	- Hotel Gol III [4 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	8,00 OH	640.000	5.120.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	>> BALI			16.684.000	
	- Tiket Jakarta - Bali (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Bandara - Bali [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	159.000	636.000	
	- Hotel Esselon III / Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	910.000	3.640.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	>> BATAM			14.810.000	
	- Tiket Jakarta - Batam (PP) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 PP	2.888.000	5.776.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Bandara - Batam [2 ORG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 OK	137.000	548.000	
	- Hotel Esselon III / Gol IV [1 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	1.037.000	2.074.000	
	- Hotel Gol III [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	792.000	3.168.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.000.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			54.000.000	
	- Transport Lokal Dukungan Pengelolaan Anggaran [5 ORG x 6 KALI x 12 BULAN]	360,00 OK	150.000	54.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			72.200.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan dan Anggaran			45.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Peserta Gol.IV [2 ORG x 5 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.III [20 ORG x 5 KALI]	100,00 OK	350.000	35.000.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.I & II [4 ORG x 5 KALI]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	> Pengembangan Aplikasi Keuangan			27.200.000	
	- Uang Saku Rapat Malam Gol IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Malam Gol III [28 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	56,00 OH	350.000	19.600.000	
	- Uang Saku Rapat Malam Gol I & II [10 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	20,00 OH	300.000	6.000.000	
053	Melaksanakan Tatalaksana Keuangan			277.090.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			108.210.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman, dan Sosialisasi			53.160.000	
	- Penjilidan	500,00 EXEMP	5.800	2.900.000	
	- Konsumsi Rapat dan Sosialisasi [40 ORG x 10 KALI]	400,00 OK	65.000	26.000.000	
	- Penggandaan Materi	6.200,00 LBR	500	3.100.000	
	- Pencetakan	34,00 EXP	300.000	10.200.000	
	- Spanduk Sosialisasi	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat diluar jam kantor [40 ORG x 3 KALI]	120,00 OK	83.000	9.960.000	
	> Evaluasi dan Review Sistem Keuangan			55.050.000	
	- Konsumsi Rapat dan Sosialisasi [40 ORG x 10 KALI]	400,00 OK	65.000	26.000.000	
	- Konsumsi Rapat Diluar Jam Kantor [35 ORG x 10 KALI]	350,00 OK	83.000	29.050.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.400.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman, dan Sosialisasi			12.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Anggota [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Moderator [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.580.000	RM
	> Evaluasi dan Review Sistem Keuangan			25.580.000	
	- toner 12A	10,00 BUAH	1.050.000	10.500.000	
	- toner docuprint	12,00 BUAH	1.100.000	13.200.000	
	- kertas hvs A4	45,00 RIM	41.000	1.845.000	
	- post it	7,00 PCS	5.000	35.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.400.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman, dan Sosialisasi			36.000.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 5 KALI]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	> Evaluasi dan Review Sistem Keuangan			14.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.500.000	RM
	> Review Peraturan, Pedoman, dan Sosialisasi			57.300.000	
	- Paket Meeting Fulllday Jakarta Ess III [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	30,00 OH	330.000	9.900.000	
	- Transportasi Jakarta [30 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.IV [2 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.III [30 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	90,00 OH	350.000	31.500.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.I & II [10 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	30,00 OH	300.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Evaluasi dan Review Sistem Keuangan			23.200.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.IV [1 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.III [26 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	52,00 OH	350.000	18.200.000	
	- Uang Saku Peserta Gol.I & II [7 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	14,00 OH	300.000	4.200.000	
054	Melaksanakan Pengelolaan Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP)			323.756.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.150.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP			8.425.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi dan Monitoring [20 ORG x 6 KALI]	120,00 OK	65.000	7.800.000	
	- Pelaporan	25,00 DKM	25.000	625.000	
	> Rekonsiliasi Pendapatan			20.800.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 16 KALI]	320,00 OK	65.000	20.800.000	
	> Review Peraturan PNBP			4.875.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	65.000	4.875.000	
	> Sosialisasi PP PNBP			14.050.000	
	>> Surabaya			14.050.000	
	- Seminar Kit	60,00 BUAH	150.000	9.000.000	
	- Penggandaan Materi	8.500,00 LBR	300	2.550.000	
	- Spanduk	5,00 BUAH	500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.150.000	RM
	> Sosialisasi PP PNBP			2.150.000	
	>> SURABAYA			2.150.000	
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.762.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP			14.932.000	
	- toner laserjet 12A	12,00 BUAH	1.050.000	12.600.000	
	- kertas hvs A4	20,00 RIM	41.000	820.000	
	- kertas continous form	8,00 BOX	189.000	1.512.000	
	> Review Peraturan PNBP			10.830.000	
	- toner laserjet 12A	8,00 BUAH	1.050.000	8.400.000	
	- kertas A4 70 gram	25,00 RIM	40.000	1.000.000	
	- odner bantex	5,00 BOX	286.000	1.430.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	> Rekonsiliasi Pendapatan			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Sosialisasi PP PNBP			16.800.000	
	>> Surabaya			16.800.000	
	- Narasumber Ess I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Ess II [5 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Ess III [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			125.000.000	RM
	> Pengelolaan Administrasi Kegiatan PNBP			45.800.000	
	- Uang Saku Gol. IV [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Gol. III [23 ORG x 4 KALI]	92,00 OK	350.000	32.200.000	
	- Uang Saku Gol. I & II [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	> Rekonsiliasi Pendapatan			79.200.000	
	- Uang Saku Gol. III [8 ORG x 12 KALI]	96,00 OK	350.000	33.600.000	
	- Uang Saku Gol. I & II [10 ORG x 12 KALI]	120,00 OK	300.000	36.000.000	
	- Uang Saku Gol. IV [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OK	400.000	9.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			98.694.000	RM
	> Sosialisasi PP PNBP			98.694.000	
	>> SURABAYA			98.694.000	
	- Tiket Bisnis	1,00 PP	5.466.000	5.466.000	
	- Tiket Ekonomi	7,00 PP	2.674.000	18.718.000	
	- Taksi Jakarta	16,00 PP	250.000	4.000.000	
	- Taksi Surabaya	16,00 PP	194.000	3.104.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HARI]	16,00 OH	410.000	6.560.000	
	- Hotel Eselon I [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	4.400.000	4.400.000	
	- Hotel Eselon II [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	1.605.000	3.210.000	
	- Hotel Gol. III	5,00 OH	664.000	3.320.000	
	- Representatif Eselon I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Representatif Eselon II [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Fullday Eselon I/II [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	406.000	812.000	
	- Fullboard Eselon I/II [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	1.784.000	3.568.000	
	- Fullday Eselon III Kebawah [60 ORG x 1 HARI]	60,00 OH	395.000	23.700.000	
	- Fullboard Eselon I/II [8 ORG x 1 HARI]	8,00 OH	1.352.000	10.816.000	
	- Uang Saku [8 ORG x 1 HARI]	8,00 OH	140.000	1.120.000	
	- Transport	60,00 OK	140.000	8.400.000	
3550.956	<u>Layanan Manajemen BMN</u> [Base Line]	1,00 Layanan		100.000.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan Penata usahaan BMN			91.456.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.006.000	RM
	- Konsumsi Rapat [29 Org x 6 kl]	174,00 OK	69.000	12.006.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.200.000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan BMN [4 Org x 12 Bln]	48,00 OB	400.000	19.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	- Narasumber Es. III [2 Org x 2 Jm x 2 Kl]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000	RM
	- Transport Lokal	6,00 OK	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.150.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pengelolaan BMN			52.150.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III [17 Org x 7 Kl]	119,00 OK	350.000	41.650.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. II [5 Org x 7 Kl]	35,00 OK	300.000	10.500.000	
053	Melaksanakan Penghapusan BMN			8.544.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.144.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 Org x 2 Kl]	40,00 OK	69.000	2.760.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Kertas A4 80 gr3 - Odner - Kertas F4 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 RIM 3,00 PCS 4,00 RIM	44.500 29.000 52.000	89.000 87.000 208.000	RM
3550.962	- Narasumber Es. III [1 Org x 3 Jm x 2 KI] <u>Layanan Umum</u> <u>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	6,00 OJ 1,00 Layanan	900.000	5.400.000 5.205.414.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Melaksanakan Layanan Urusan Rumah Tangga			3.565.616.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS >> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS DI PALEMBANG - Keperluan sehari-hari perkantoran	12,00 BULAN	5.000.000	120.000.000 60.000.000 60.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Operasional Tata Usaha Perkantoran - Konsumsi Rapat > Peningkatan Pelayanan Prima - Konsumsi Rapat [20 Org x 3 KI] - Seminar Kit > Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga - Konsumsi Rapat	1.250,00 OK 60,00 OK 35,00 SET 300,00 OK	69.000 69.000 250.000 69.000	119.840.000 86.250.000 12.890.000 4.140.000 8.750.000 20.700.000 20.700.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Operasional Tata Usaha Perkantoran - Pencetakan/penggandaan/penerbitan/laminasi > Pindahan Ruang Kerja - Pindahan Peralatan Kantor - Kardus - Lakban - Jasa Tenaga [8 org x 14 hari]	10.000,00 LBR 15,00 RIT 530,00 LBR 100,00 ROL 112,00 OH	20.000 1.650.000 15.000 5.000 150.000	250.000.000 200.000.000 200.000.000 50.000.000 24.750.000 7.950.000 500.000 16.800.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Operasional Tata Usaha Perkantoran - Kertas HVS 80gram A4 - Kertas HVS 80 gram Folio - Toner HP Laser Jet 1025 Black - Toner HP Laser Jet 1025 Magenta - Toner HP Laser Jet 1025 Cyan - Toner HP Laser Jet 1025 Yellow - Toner HP Laser Jet 12 A - Toner HP Lase Jer 36 A - Paper Klip Kecil No. 3 Seagul - Isi Staples No. 3 Max - Isi Staples No. 10 Max - Odner Bantex isi 15 buah	120,00 RIM 80,00 RIM 16,00 BH 12,00 BH 12,00 BH 12,00 BH 12,00 BH 12,00 BH 40,00 PAK 40,00 PAX 40,00 PAX 100,00 PCS	43.500 50.000 703.000 780.000 780.000 780.000 1.150.000 1.050.000 21.000 105.000 64.975 30.000	100.086.000 85.587.000 5.220.000 4.000.000 11.248.000 9.360.000 9.360.000 9.360.000 13.800.000 12.600.000 840.000 4.200.000 2.599.000 3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Operasional Kantor Layanan Teknis			14.499.000	
	- Kertas HVS 80 gram A4	10,00 RIM	44.000	440.000	
	- Kertas HVS 80 gram Folio	7,00 RIM	49.000	343.000	
	- Toner HP Laser Jet 12 A	6,00 BH	1.170.000	7.020.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A	6,00 BH	975.000	5.850.000	
	- Post it 657	27,00 BH	18.000	486.000	
	- Odner Bantex isi 15 buah	12,00 BH	30.000	360.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	> Operasional Kantor Layanan Teknis			12.000.000	
	- Biaya Telepon	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.798.840.000	RM
	> OPERASIONAL TATA USAHA PERKANTORAN			1.014.840.000	
	>> OPERASIONAL TATA USAHA PERKANTORAN			1.014.840.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional	36,00 UB	6.690.000	240.840.000	
	- Sewa Mesin Fotocopy	84,00 UB	2.500.000	210.000.000	
	- Internet (Mobile Wifi)	12,00 BLN	16.500.000	198.000.000	
	- Sewa Gudang	12,00 UB	22.000.000	264.000.000	
	- Sewa Gedung Laboratorium	12,00 UB	8.500.000	102.000.000	
	> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS			784.000.000	
	>> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS DI MAKASSAR			586.000.000	
	- Sewa Mess Karyawan	1,00 UT	60.000.000	60.000.000	
	- Sewa Ruang Kantor	1,00 UT	400.000.000	400.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 Unit x 12 Bln]	12,00 UB	5.500.000	66.000.000	
	- Sewa Jaringan Internet	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	>> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS DI PALEMBANG			198.000.000	
	- Sewa Mess Karyawan	1,00 UT	72.000.000	72.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 Unit x 12 Bln]	12,00 UB	5.500.000	66.000.000	
	- Sewa Jaringan Internet	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.500.000	RM
	> Peningkatan Pelayanan Prima			22.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 Org x 2 Jam x 2 KI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 Org x 2 Jam x 2 KI]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	> Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga			14.100.000	
	- Narasumber Eselon II [2 Org x 3 Jam x 1 KI]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 Org x 3 Jam x 1 KI]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			400.000.000	RM
	- Firrewall (Fortigate)	1,00 THN	130.000.000	130.000.000	
	- Email (Zimbra)	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
	- Web Application Firewall	1,00 THN	74.500.000	74.500.000	
	- Maintenance Service Web Application Firewall	1,00 THN	136.000.000	136.000.000	
	- Application Performance (AppDynamic)	1,00 THN	24.500.000	24.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			348.968.000	RM
	> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS			348.968.000	
	>> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS DI MAKASSAR			180.728.000	
	- Uang Harian Staff Kantor [2 Orang x 365 hari]	730,00 OH	200.000	146.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Makassar [2 org x 4 kl x 1 PP]	8,00 PP	3.829.000	30.632.000	
	- Taksi Jakarta [2 org x 4 kl x 2 PP]	16,00 PP	256.000	4.096.000	
	>> OPERASIONAL KANTOR LAYANAN TEKNIS DI PALEMBANG			168.240.000	
	- Tiket Palembang	8,00 PP	2.268.000	18.144.000	
	- Taksi Jakarta	16,00 PP	256.000	4.096.000	
	- Uang Harian Staf Kantor [2 Orang x 365 Hr]	730,00 OH	200.000	146.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.500.000	RM
	> Operasional Tata Usaha Perkantoran			7.500.000	
	- Transport Lokal [5 Orang x 10 Kl]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			102.500.000	RM
	> Laporan Penyelenggaraan Tata Usaha Rumah Tangga			102.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	250,00 OK	350.000	87.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. II [5 org x 10 kl]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			269.382.000	RM
	> Peningkatan Kinerja dan Pelayanan Prima			269.382.000	
	- Paket Meeting Fullboard	76,00 OH	1.275.000	96.900.000	
	- Uang Harian	76,00 OH	410.000	31.160.000	
	- Uang Saku	38,00 OH	140.000	5.320.000	
	- Tiket Pesawat Jkt - Malang	38,00 PP	2.679.000	101.802.000	
	- Taksi Jakarta	76,00 PP	256.000	19.456.000	
	- Taksi Malang	76,00 PP	194.000	14.744.000	
052	Melaksanakan Pengelolaan Arsip dan Persuratan			183.918.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.875.000	RM
	- Konsumsi Rapat	125,00 OK	69.000	8.625.000	
	- Seminar Kit [35 Org x 1 Set]	35,00 SET	150.000	5.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 Org x 2 Jam x 3 Kl]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 Org x 2 Jam x 3 Kl]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal [2 Org x 5 Kl]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			104.855.000	RM
	> Rapat Penyusunan Pedoman Pengelolaan Kearsipan			51.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [25 ORG X 5 KL]	125,00 OK	350.000	43.750.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. II [5 ORG X 5 KL]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	> Koordinasi Pengelolaan Persuratan dan Arsip Secara Elektronik di Lingkungan BSN			28.650.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [23 ORG X 3 KL]	69,00 OK	350.000	24.150.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. II [5 ORG X 3 KL]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	> Sosialisasi Peraturan BSN Nomor 7 Tahun 2017			24.955.000	
	- Uang harian fullday [35 ORG X 1 HR x 1 KL]	35,00 OH	130.000	4.550.000	
	- Transport [35 ORG X 1 PP x 1 KL]	35,00 PP	150.000	5.250.000	
	- Fullday Meeting [35 ORG X 1 HR x 1 KL]	35,00 OH	433.000	15.155.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.088.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> RAPAT KOORDINASI PENGELOLAAN ARSIP DINAMIS DI BALI			30.088.000	
	- Uang harian [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Uang harian fullboard [2 Org x 1 Hr x 2 KI]	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Tiket Jkt - Bali [2 Org x 1 PP x 2 KI]	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Taksi Jkt [2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Bali [2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	159.000	1.272.000	
	- Hotel [2 Org x 3 Hr x 2 KI]	12,00 OH	770.000	9.240.000	
053	Melaksanakan Pengadaan Layanan Barang dan Jasa			101.064.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.870.000	RM
	> Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			13.800.000	
	- Konsumsi Rapat	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	> Penyusunan Laporan ULP			2.070.000	
	- Konsumsi [10 Org x 3 KI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.400.000	RM
	> Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			14.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG X 2 JAM X 2 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG X 2 JAM X 2 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Penyusunan Laporan ULP			5.600.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG X 2 JAM X 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal [2 Org x 5 kl]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Koordinasi Unit Layanan Pengadaan			0	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			53.550.000	RM
	> Evaluasi Dokumen Pengadaan			41.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [15 org x 5 kl]	75,00 OK	350.000	26.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. II [10 org x 5 kl]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	> Rapat Penyusunan Laporan ULP			12.300.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [15 org x 2 kl]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. II [3 org x 2 kl]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.744.000	RM
	> Rapat Koordinasi Panitia Pengadaan Barang/Jasa			9.744.000	
	- Uang harian [1 Org x 4 Hr x 1 KI]	4,00 OH	440.000	1.760.000	
	- Uang harian fullboard [1 Org x 2 Hr x 1 KI]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Tiket Jakarta - Lombok [1 Org x 1 KI x 1 PP]	1,00 PP	3.230.000	3.230.000	
	- Hotel [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	580.000	3.480.000	
	- Taksi Jakarta [1 Org x 2 PP x 1 KI]	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi Lombok [1 Org x 2 PP x 1 KI]	2,00 PP	231.000	462.000	
055	Melaksanakan Koordinasi Keprotokolan			1.354.816.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			276.048.000	RM
	- Jamuan Pimpinan [17 Org x 12 Bln x 4 Mgg x 2 kl]	1.632,00 OK	159.000	259.488.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Keprotokolan [20 Org x 12 KI]	240,00 OK	69.000	16.560.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			414.485.000	RM
	> Perjalanan Dinas Ke Surabaya			76.980.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representatif Es. I [1 Org x 3 Hr x 3 KI]	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	- Uang Representatif Es. II [2 Org x 3 Hr x 3 KI]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Tiket Jkt-Surabaya Ess.II [1 Org x 3 KI]	3,00 PP	2.674.000	8.022.000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hr x 3 KI]	27,00 OH	410.000	11.070.000	
	- Hotel Es. I/II [3 Org x 2 Hr x 3 KI]	18,00 OH	1.605.000	28.890.000	
	- Tiket Jkt-Surabaya Ess.I [1 Org x 3 KI]	3,00 PP	5.466.000	16.398.000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 PP x 3 KI]	18,00 PP	256.000	4.608.000	
	- Taksi Surabaya [3 Org x 2 PP x 3 KI]	18,00 PP	194.000	3.492.000	
	> Perjalanan Dinas ke Yogyakarta			58.530.000	
	- Hotel Es. I/II [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	2.695.000	21.560.000	
	- Uang Harian Es. I/II [2 Org x 3 Hr x 2 KI]	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta Ess.I [1 Org x 2 KI]	2,00 PP	4.107.000	8.214.000	
	- Uang representatif Es. I [1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta Ess.II [1 Org x 2 KI]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang representatif Es. II [1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Hotel Es. III [1 Org x 2 Hr x 2 KI]	4,00 OH	1.384.000	5.536.000	
	- Uang Harian Es. III [1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Tiket Jkt-Yogyakarta Ess.III [1 Org x 1 PP X 2 KI]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Jakarta [3 Org x 2 PP x 2 KI]	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Jogja [3 Org x 2 PP x 2 KI]	12,00 PP	118.000	1.416.000	
	> Perjalanan Dinas ke Semarang			16.557.000	
	- Hotel Es. I/II [2 Org x 2 Hr x 1 KI]	4,00 OH	1.480.000	5.920.000	
	- Uang Harian Es. I/II [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Tiket Jkt - Semarang Ess. I [1 Org x 1 KI]	1,00 PP	3.861.000	3.861.000	
	- Uang Representatif Es. I [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Tiket Jakarta - Semarang Es. II [1 Org x 1 PP x 1 KI]	1,00 PP	2.182.000	2.182.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 PP x 1 KI]	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Semarang [2 Org x 2 PP x 1 KI]	4,00 PP	75.000	300.000	
	> Perjalanan Dinas ke Makassar			68.121.000	
	- Hotel Es. I/II [2 Org x 2 Hr x 3 KI]	12,00 OH	1.550.000	18.600.000	
	- Uang Harian Ess.I/II [2 Org x 3 Hr x 3 KI]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Tiket Jkt-Makassar Ess.I [1 Org x 1 PP X 3 KI]	3,00 PP	7.444.000	22.332.000	
	- Uang representasi Ess.I [1 Org x 3 Hr x 3 KI]	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	- Tiket Jkt-Makassar Ess.II [1 Org x 1 PP x 3 KI]	3,00 PP	3.829.000	11.487.000	
	- Uang representasi Ess.II [1 Org x 3 Hr x 3 KI]	9,00 OH	150.000	1.350.000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 PP x 3 KI]	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Makassar [2 Org x 2 PP x 3 KI]	12,00 PP	145.000	1.740.000	
	> Perjalanan Dinas ke Bandung			23.340.000	
	- Hotel Es. I/II [3 Org x 2 Hr x 1 KI]	6,00 OH	2.745.000	16.470.000	
	- Uang Harian Ess.I/II [3 Org x 3 Hr x 1 KI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport Jkt-Bandung [3 Org x 2 PP x 1 KI]	6,00 PP	250.000	1.500.000	
	- Uang representasi Ess.I [1 Org x 3 Hr x 1 KI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang representasi Ess.II [2 Org x 3 Hr x 1 KI]	6,00 OH	150.000	900.000	
	> PERJALANAN DINAS KE RIAU			77.235.000	
	- Hotel Es. I/II [2 Org x 2 Hr x 3 KI]	12,00 OH	3.119.000	37.428.000	
	- Uang Harian Ess.I/II [2 Org x 3 Hr x 3 KI]	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Tiket Jakarta - Pekanbaru Es. I [1 Org x 1 PP x 3 KI]	3,00 PP	5.583.000	16.749.000	
	- Tiket Jakarta - Pekanbaru Es. I [1 Org x 1 PP x 3 KI]	3,00 PP	3.016.000	9.048.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang representasi Ess.I [1 Org x 3 Hr x 3 KI]	9,00 OH	200.000	1.800.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 Org x 3 Hr x 3 KI]	9,00 OH	150.000	1.350.000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 PP x 3 KI]	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Pekanbaru [2 Org x 2 PP x 3 KI]	12,00 PP	94.000	1.128.000	
	> Perjalanan Dinas ke Bali			47.068.000	
	- Tiket Jakarta - Denpasar [2 Org x 1 PP x 2 KI]	4,00 PP	5.305.000	21.220.000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 hr x 2 KI]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Uang Representatif Es. I [1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Hotel Es. I [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	1.946.000	15.568.000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Bali [2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	159.000	1.272.000	
	> Perjalanan Dinas ke Sumatera Selatan			46.654.000	
	- Tiket Jakarta - Palembang Es. I [1 Org x 1 PP X 2 KI]	2,00 PP	3.861.000	7.722.000	
	- Tiket Jakarta - Palembang Es. II [1 Org x 1 PP X 2 KI]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hr x 2 KI]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Uang Representatif Es. I [1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 Org x 3 Hr x 2 KI]	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Hotel Es. I [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	3.083.000	24.664.000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Palembang [2 Org x 2 PP x 2 KI]	8,00 PP	128.000	1.024.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			59.384.000	RM
	> Rapat Koordinasi Standar Penilaian Kesesuaian di Makasar, Sulawesi Selatan			59.384.000	
	- Uang Harian Fullboard [2 Org x 1 Hr x 2 KI]	4,00 OH	140.000	560.000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Taksi Jakarta [2 Org x 4 KI]	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Makassar [2 Org x 4 KI]	8,00 PP	145.000	1.160.000	
	- Tiket Jkt-Makassar Ess.II [2 Org x 1 PP x 2 KI]	4,00 PP	3.444.000	13.776.000	
	- Hotel Es. I [2 Org x 2 Hr x 2 KI]	8,00 OH	4.820.000	38.560.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			604.899.000	RM
	> Perjalanan Dinas Ke Frankfurt, Jerman			128.423.000	
	- Tiket Jakarta-Frankfurt [1 Org x 1 PP]	1,00 PP	50.467.000	50.467.000	
	- Uang Harian Es. I [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	5.587.000	33.522.000	
	- Tiket Jakarta-Frankfurt Es. II [1 Org x 1 PP]	1,00 PP	13.312.000	13.312.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	5.187.000	31.122.000	
	> Perjalanan Dinas Ke Genewa, Swiss			211.738.000	
	- Tiket Jakarta - Genewa Es. I [1 Org x 1 PP x 1 KI]	1,00 PP	67.125.000	67.125.000	
	- Tiket Jakarta - Genewa Es. II [1 Org x 1 PP x 1 KI]	1,00 PP	54.163.000	54.163.000	
	- Uang Harian Es. I [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	7.950.000	47.700.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	7.125.000	42.750.000	
	> Perjalanan Dinas Ke Hanoi, Vietnam			40.581.000	
	- Tiket Jakarta - Hanoi Es. II [1 Org x 1 PP]	1,00 PP	20.700.000	20.700.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	3.313.500	19.881.000	
	> Perjalanan Dinas Ke Beijing, China			110.637.000	
	- Tiket Jakarta - Beijing Es. I [1 Org x 1 KI x 1 PP]	1,00 PP	26.750.000	26.750.000	
	- Tiket Jakarta - Beijing Es. II [1 Org x 1 KI x 1 PP]	1,00 PP	20.287.000	20.287.000	
	- Uang Harian Es. I [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	6.625.000	39.750.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	3.975.000	23.850.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Perjalanan Dinas Ke Singapura			33.082.000	
	- Tiket Jakarta - Singapura [1 Org x 1 PP x 1 KI]	1,00 PP	5.857.000	5.857.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	4.537.500	27.225.000	
	> Perjalanan Dinas ke Bangkok, Thailand			31.775.000	
	- Tiket Jakarta - Bangkok	1,00 PP	10.289.000	10.289.000	
	- Uang Harian Es. II	6,00 OH	3.581.000	21.486.000	
	> Perjalanan Dinas ke Tokyo, Jepang			48.663.000	
	- Tiket Jakarta-Tokyo Ess II	1,00 PP	22.938.000	22.938.000	
	- Uang Harian Es. II [1 Org x 6 Hr x 1 KI]	6,00 OH	4.287.500	25.725.000	
3550.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		63.388.111.000	
001	Lokasi : DKI JAKARTA			49.375.920.000	P
A	Gaji dan Tunjangan			49.375.920.000	
511111	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			17.922.188.000	RM
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	15.609.992.000	15.609.992.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.156.098.000	1.156.098.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.156.098.000	1.156.098.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			335.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	287.000	287.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	24.000	24.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.000	24.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.063.952.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	911.958.000	911.958.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	75.997.000	75.997.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	75.997.000	75.997.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			266.554.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	228.474.000	228.474.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.040.000	19.040.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	19.040.000	19.040.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.681.820.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	1.441.560.000	1.441.560.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	120.130.000	120.130.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	120.130.000	120.130.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			479.570.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	411.060.000	411.060.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	34.255.000	34.255.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	34.255.000	34.255.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			196.313.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	168.275.000	168.275.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	14.019.000	14.019.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	14.019.000	14.019.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			880.938.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 THN	880.938.000	880.938.000	RM	
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 THN	3.072.960.000	3.072.960.000	RM	
512411	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	587.340.000	587.340.000	RM	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	48.945.000	48.945.000		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	48.945.000	48.945.000		
	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.126.060.000		
	- Kelas Jabatan 17 [1 ORG x 13 BLN]	13,00 BLN	26.324.000	342.212.000		
	- Kelas Jabatan 16 [4 ORG x 13 BLN]	52,00 BLN	20.695.000	1.076.140.000		
	- Kelas Jabatan 14 [11 ORG x 13 BLN]	143,00 BLN	11.670.000	1.668.810.000		
	- Kelas Jabatan 12 [23 ORG x 13 BLN]	299,00 BLN	7.271.000	2.174.029.000		
	- Kelas Jabatan 11 [5 ORG x 13 BLN]	65,00 BLN	5.183.000	336.895.000		
	- Kelas Jabatan 9 [57 ORG x 13 BLN]	741,00 BLN	3.781.000	2.801.721.000		
	- Kelas Jabatan 8 [50 ORG x 13 BLN]	650,00 BLN	3.319.000	2.157.350.000		
	- Kelas Jabatan 7 [198 ORG x 13 BLN]	2.574,00 BLN	2.928.000	7.536.672.000		
	002	- Kelas Jabatan 6 [32 ORG x 13 ORG]	416,00 BLN	2.702.000		1.124.032.000
- Kelas Jabatan 5 [1 ORG x 13 BLN]		13,00 BLN	2.493.000	32.409.000		
- Kelas Jabatan 4 [4 ORG x 13 BLN]		52,00 BLN	2.350.000	122.200.000		
- Kelas Jabatan 3 [9 ORG x 13 BLN]		117,00 BLN	2.216.000	259.272.000		
- Kelas Jabatan 1 [1 ORG x 13 BLN]		13,00 BLN	1.968.000	25.584.000		
- Tunjangan Pajak		1,00 THN	3.468.734.000	3.468.734.000		
Operasional dan Pemeliharaan Kantor				14.012.191.000		
521111 <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				3.145.668.000	RM	
- Jasa Tenaga Outsourcing		1,00 PKT	2.537.668.000	2.537.668.000	RM	
- Keperluan sehari-hari perkantoran		400,00 OT	1.520.000	608.000.000		
522111 <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				132.000.000	RM	
- Langganan Listrik		12,00 BLN	11.000.000	132.000.000	RM	
522112 <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				120.000.000		
- Langganan Telepon	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	RM		
522141 <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.621.453.000			
- Jaringan Internet	12,00 BLN	55.000.000	660.000.000			
- Sewa Gedung Menara Thamrin	1,00 PKT	7.961.453.000	7.961.453.000	RM		
523111 <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			728.850.000			
- Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor	4.459,00 M/TH	150.000	668.850.000			
- Bahan Pendukung Cleaning Service	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	RM		
523121 <u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.264.220.000			
- Komputer	415,00 UNIT	270.000	112.050.000			
- Printer	63,00 UNIT	590.000	37.170.000			
- AC Split	10,00 UNIT	300.000	3.000.000			
- Perawatan Kendaraan Pejabat Ess I	5,00 UNIT	30.000.000	150.000.000			
- Perawatan Kendaraan Pejabat II	12,00 UNIT	33.000.000	396.000.000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional	23,00 UNIT	20.000.000	460.000.000	
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	3.500.000	21.000.000	
	- Pajak Kendaraan Dinas	45,00 UNIT	1.000.000	45.000.000	
	- Perpanjangan No Polisi Pimpinan	20,00 UNIT	2.000.000	40.000.000	
3551	Peningkatan Penyelenggaraan Pengawasan Internal Bsn			742.205.000	
3551.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		742.205.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan penyusunan kebijakan dan SOP Pengawasan Internal			15.556.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.862.000	RM
	> Monitoring Pedoman Pengawasan			3.862.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	1.540,00 LBR	300	462.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.494.000	RM
	> ATK			0	
	>			0	
	> Monitoring Pedoman Pengawasan			3.494.000	
	- Map Batik	10,00 PCS	9.000	90.000	
	- Map biasa	2,00 PAK	29.500	59.000	
	- Map Plastik	5,00 PAK	32.000	160.000	
	- Lakban hitam besar	5,00 ROL	15.000	75.000	
	- Tinta Toner 45A	2,00 BH	332.500	665.000	
	- Kertas F4 80 gram	10,00 RIM	50.000	500.000	
	- Steples No. 10 max kecil	2,00 BH	16.500	33.000	
	- Toner HP Laser jet 12A	2,00 BH	956.000	1.912.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.200.000	RM
	> MONITORING PEDOMAN PENGAWASAN			8.200.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	6,00 OK	300.000	1.800.000	
052	Melaksanakan Audit Internal			213.623.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.404.000	RM
	> Audit Internal Triwulan I			30.404.000	
	- Konsumsi	99,00 OK	68.000	6.732.000	
	- Penggandaan	1.140,00 LBR	300	342.000	
	- Penjilidan	18,00 EKS	10.000	180.000	
	>> Audit Internal Triwulan II			7.665.000	
	- Konsumsi	105,00 OK	68.000	7.140.000	
	- Penggandaan	1.050,00 LBR	300	315.000	
	- Penjilidan	21,00 EKS	10.000	210.000	
	>> Audit Internal Triwulan III			8.034.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan	3.480,00 LBR	300	1.044.000	
	- penjilidan	19,00 EKS	10.000	190.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			7.451.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
521811	- Penggandaan	1.570,00 LBR	300	471.000	RM		
	- penjilidan	18,00 EKS	10.000	180.000			
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.019.000			
	> ATK			0			
	> Audit Internal Triwulan I			11.019.000			
	- Toner HP Laser jet 12A	1,00 BH	956.000	956.000			
	- Kertas HVS 70 gr A4	8,00 RIM	39.500	316.000			
	- Tinta HP 45A	2,00 BH	332.500	665.000			
	- Tinta Deskjet 78A	1,00 BH	1.094.000	1.094.000			
	- Map Plastik	6,00 PAK	32.500	195.000			
	- Lem stick ukuran besar	8,00 TUBE	12.500	100.000			
	>> Audit Internal Triwulan II			2.671.000			
	- Pembolong kertas besar	6,00 BH	71.000	426.000			
	- Odner bantex	10,00 DUS	29.500	295.000			
	- Kertas HVS 70 gr F4	10,00 RIM	44.500	445.000			
	- Amplop putih No. 110	10,00 BOX	15.000	150.000			
	- Flaskdisk 16 GB	10,00 BH	112.500	1.125.000			
	- Stabllo warna	10,00 BH	9.500	95.000			
	- Lakban hitam linen	9,00 ROL	15.000	135.000			
	>> Audit Internal Triwulan IV			5.022.000			
	- Kertas HVS 70 gr A4	6,00 RIM	39.500	237.000			
- Amplop putih No. 110	2,00 BOX	15.000	30.000				
- Flaskdisk 4 GB	8,00 BH	75.000	600.000				
- Toner HP Laser jet 12A	2,00 BH	956.000	1.912.000				
- Tinta Deskjet 78A	2,00 BH	1.094.000	2.188.000				
- Tip Ex	2,00 BH	27.500	55.000				
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.000.000	RM		
	> Audit Internal Triwulan I			32.000.000			
	- Narasumber Setara eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000			
	>> Audit Internal Triwulan II			9.200.000			
	- Narasumber Setara Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000			
	- Narasumber setingkat eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000			
	>> Audit Internal Triwulan III			7.600.000			
	- Narasumber Setara Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000			
	- Narasumber setara eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000			
	>> Audit Internal Triwulan IV			8.000.000			
	- Narasumber Setara eselon II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000			
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				140.200.000	RM
		> Audit Internal Triwulan I				140.200.000	
- Uang saku golongan IV		2,00 OK	400.000	800.000			
- Uang Saku Golongan III		16,00 OK	350.000	5.600.000			
- Uang Saku Golongan II/I		8,00 OK	300.000	2.400.000			
- Uang saku Pemeriksa		125,00 OH	210.000	26.250.000			
>> Audit Internal Triwulan II				35.050.000			
- Uang Saku Golongan IV		2,00 OK	400.000	800.000			
- Uang Saku Golong III		16,00 OK	350.000	5.600.000			
- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku pemeriksa	125,00 OH	210.000	26.250.000	
	>> Audit Internal Triwulan III			35.050.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa	125,00 OH	210.000	26.250.000	
	>> Audit Internal Triwulan IV			35.050.000	
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Pemeriksa	125,00 OH	210.000	26.250.000	
053	Pengendalian Intern			53.522.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.115.000	RM
	> REVIU PENGEMBANGAN SPIP			33.115.000	
	- Konsumsi	125,00 OK	68.000	8.500.000	
	>> DESAIN PENYELENGGARAAN SPIP			24.615.000	
	- Konsumsi	325,00 OK	68.000	22.100.000	
	- Penggandaan	7.050,00 LBR	300	2.115.000	
	- penjiilidan	40,00 EKS	10.000	400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.107.000	RM
	> Desain Penyelenggaraan SPIP			3.107.000	
	>> ATK			3.107.000	
	- Toner HP Laserjet CP1025CE 310 A	1,00 BH	762.000	762.000	
	- Toner HP Laserjet CP 1025CE 311A	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Double tape besar	10,00 BH	8.000	80.000	
	- Flaskdisk 16 GB	4,00 BH	112.500	450.000	
	- Box file	16,00 BH	25.000	400.000	
	- Boilpen baliner	2,00 LUSIN	185.000	370.000	
	- Odner Bantex	10,00 BH	29.500	295.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.300.000	RM
	> DESAIN PENYELENGGARAAN SPIP			17.300.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	17,00 OJ	900.000	15.300.000	
	- Narasumber setingkat Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
054	Melakukan Tindak Lanjut Hasil Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP)			33.686.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.586.000	RM
	> TLHP BPK RI			22.586.000	
	- Konsumsi	322,00 OK	68.000	21.896.000	
	- Penggandaan	1.500,00 LBR	300	450.000	
	- Penjiilidan	24,00 EKS	10.000	240.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.700.000	RM
	> TLHP BPK			6.700.000	
	- Narasumber setingkat eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> TLHP BPK RI			4.400.000	
	>> TLHP BPK RI			4.400.000	
	- Uang Saku Golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku Golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	4,00 OK	300.000	1.200.000	
055	Melaksanakan Reviu Perencanaan Anggaran			14.150.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.350.000	RM
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Penggandaan	500,00 LBR	300	150.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.800.000	RM
	- Uang Saku Golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang Saku Golongan II	8,00 OK	300.000	2.400.000	
056	Melakukan Pembinaan Pengawasan Kinerja dan Keuangan			41.535.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.135.000	RM
	> Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) TA 2016			12.135.000	
	- Konsumsi	36,00 OK	68.000	2.448.000	
	- Penggandaan	800,00 LBR	300	240.000	
	- Penjilidan	12,00 EKS	10.000	120.000	
	>> Usulan Program Kerja Pengawasan Tahunan (UPKPT) TA 2017			2.799.000	
	- Konsumsi	36,00 OK	68.000	2.448.000	
	- Penggandaan	770,00 LBR	300	231.000	
	- Penjilidan	12,00 EKS	10.000	120.000	
	>> Pelatihan di Kantor Sendiri			6.528.000	
	- Konsumsi	96,00 OK	68.000	6.528.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	- In House Training	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.400.000	RM
	> Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPT) TA 2016			4.400.000	
	>> Usulan Program Kerja Pengawasan Tahunan (UPKPT) TA 2017			4.400.000	
	- Uang saku Golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku Golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	4,00 OK	300.000	1.200.000	
057	Kegiatan Reviu			45.122.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.772.000	RM
	> Lap. Keuangan UnAudited TA 2017			21.772.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	680,00 LBR	300	204.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	>> Lap. Keuangan Audited TA 2017			3.710.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	700,00 LBR	300	210.000	
	- penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	>> Lap. Keuangan Semester I TA 2018			2.010.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	- Penggandaan	700,00 LBR	300	210.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	>> LAKIP Instansi			2.928.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Penggandaan	360,00 LBR	300	108.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	>> LAKIP Eselon I			3.558.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- penggandaan	360,00 LBR	300	108.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	10.000	50.000	
	>> LAKIP Eselon II			2.242.000	
	- Konsumsi	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan	340,00 LBR	300	102.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	>> RKBMN			3.620.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	400,00 LBR	300	120.000	
	- penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.600.000	RM
	>> Lap. Keuangan UnAudited TA 2017			4.000.000	
	- Narasumber setingkat Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> Lap. Keuangan Audited TA 2017			3.600.000	
	- Narasumber setingkat Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Lap. Keuangan Semester I TA 2018			4.000.000	
	- Narasumber Setingkat Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.750.000	RM
	> Lap. Keuangan Audited 2017			11.750.000	
	- Uang saku Golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku Golongan III	6,00 OK	350.000	2.100.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> LAKIP Eselon II			4.400.000	
	- Uang Saku Golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- uang saku golongan II	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> RKBMN			3.650.000	
	- Uang Saku Golongan IV			0	
	- Uang Saku Golongan III	7,00 OK	350.000	2.450.000	
	- Uang Saku Golongan II	4,00 OK	300.000	1.200.000	
058	Evaluasi Sistem Akuntabilitas Kinerja Isntansi Pemerintahan (SAKIP)			16.538.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.738.000	RM
	> SAKIP Instansi			7.738.000	
	>> SAKIP Instansi			1.951.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	- Penggandaan	670,00 LBR	300	201.000	
	- penjilidan	5,00 EKS	10.000	50.000	
	>> SAKIP ESELON I			3.713.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan	710,00 LBR	300	213.000	
	- penjilidan	10,00 EKS	10.000	100.000	
	>> SAKIP ESELON II			2.074.000	
	- Konsumsi	28,00 OK	68.000	1.904.000	
	- Penggandaan	400,00 LBR	300	120.000	
	- penjilidan	5,00 EKS	10.000	50.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.800.000	RM
	> SAKIP Instansi			4.400.000	
	- Uang Saku Golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku Golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	> SAKIP Eselon I			4.400.000	
	- Uang Saku Golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang Saku Golongan III	8,00 OK	350.000	2.800.000	
	- Uang Saku Golongan II/I	4,00 OK	300.000	1.200.000	
059	Pemantauan			111.860.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.686.000	RM
	> Pemantauan Kegiatan Unit Kerja			4.686.000	
	- ATK			0	
	- Toner HP Laserjet 12A	2,00 BH	957.000	1.914.000	
	- Toner HP Laserjet CP 1025CE 310 A	2,00 BH	762.000	1.524.000	
	- Toner HP Laserjet CP 1025CE 311A	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Box File	6,00 BH	25.000	150.000	
	- Spidol marker	12,00 BH	7.000	84.000	
	- Kertas HVS 70 gr f4	6,00 RIM	44.000	264.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.000.000	RM
	> Pemantauan Kegiatan Unit Kerja			65.000.000	
	>> RAPAT KERJA INSPEKTORAT			65.000.000	
	- Seminar kit	23,00 OK	180.000	4.140.000	
	- Penggandaan mater	1.500,00 EKS	300	450.000	
	- Spanduk	1,00 BH	350.000	350.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Honorarium Narasumber setingkat eselon I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber setingkat eselon II	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Paket meeting fullboard Eselon I dan II	5,00 OH	920.000	4.600.000	
	- Paket meeting fullboard Jawa Barat Eselon II kebawah	18,00 OK	720.000	12.960.000	
	- Uang saku fullboard	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Transpot	23,00 OH	600.000	13.800.000	
	- Management fee (jasa penyelenggara)	1,00 KALI	5.370.000	5.370.000	
	- Pajak	1,00 KALI	5.930.000	5.930.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.174.000	RM
	> Pemantauan Kegiatan Unit Kerja			14.528.000	
	>> DENPASAR BALI			42.174.000	
	- Tiket Jakarta-Bali PP	2,00 OH	3.262.000	6.524.000	
	- Taksi Jakarta PP	4,00 OH	213.000	852.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Bali PP	4,00 OH	158.000	632.000	
	- Penginapan eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	910.000	3.640.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	> MAKASSAR			13.990.000	
	- Tiket Jakarta Makassar PP	2,00 OH	3.829.000	7.658.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Makassar	4,00 OH	145.000	580.000	
	- Penginapan Eselon IV Golongan III	4,00 OH	580.000	2.320.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	> Medan			13.656.000	
	- Tiket Jakarta-Medan	2,00 OH	3.808.000	7.616.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Medan	4,00 OH	232.000	928.000	
	- Penginapan Eselon IV atau Golongan III	4,00 OH	510.000	2.040.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
060	Pengawasan Lainnya			178.903.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.697.000	RM
	> Monev LHKPN			5.440.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	> Monev Sistem Penanganan Pengaduan (whistle blowing system)			6.800.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	> Monev/ZI WBK			6.800.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	> Pelaksanaan Penilaian Mandiri Reformasi Birokrasi			14.280.000	
	- Konsumsi	210,00 OK	68.000	14.280.000	
	> Pelaporan PMPRB			3.927.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Pengadaan materi	1.090,00 LBR	300	327.000	
	- Penjilidan materi	20,00 EKS	10.000	200.000	
	> Pemantauan dan Evaluasi Aksi Percepatan Pemberantasan Korupsi (PPK)			5.350.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
	- Pengadaan	500,00 LBR	300	150.000	
	- Penjilidan materi	10,00 EKS	10.000	100.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			5.100.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	68.000	5.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.362.000	RM
	> ATK			0	
	> Pelaksanaan Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			3.362.000	
	- Flaskdisk16 GB	8,00 BH	112.500	900.000	
	- Binder clip 260	5,00 DUS	17.000	85.000	
	- Binder clip 200	5,00 DUS	11.000	55.000	
	- Kertas HVS A4 70 gr	10,00 RIM	39.500	395.000	
	- Kertas HVS F4 70 gr	10,00 RIM	44.500	445.000	
	- Tinta toner 78D	3,00 BH	494.000	1.482.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.800.000	RM
	> Monev Sistem Penaganan Pengaduan (Whistle Blowing System)			5.400.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Monev ZI/WBK			7.200.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Pelaksanaan Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (PMPRB)			7.200.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	> Pemantauan dan Evaluasi Aksi Percepatan dan Pemberantasan Korupsi			5.400.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			3.600.000	
	- Narasumber setingkat eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.544.000	RM
	> Pengawasan Kegiatan Internal BSN			13.782.000	
	>> Yogyakarta			39.544.000	
	- Tiket Jakarta-Yogyakarta pp	2,00 OH	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Jakarta pp	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta pp	4,00 OK	118.000	472.000	
	- Penginapan eselon II	2,00 OH	1.688.000	3.376.000	
	- Penginapan eselon IV atau golongan III	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Uang harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Uang representatif eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	> Surabaya			13.716.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya pp	2,00 OH	2.674.000	5.348.000	
	- Taksi Jakarta pp	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Surabaya pp	4,00 OH	185.000	740.000	
	- Penginapan eselon II	2,00 OH	1.370.000	2.740.000	
	- Penginapan eselon IV atau golongan III	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Uang harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang representatif	3,00 OH	150.000	450.000	
	> Semarang			12.046.000	
	- Tiket Jakarta - Semarang pp	2,00 OH	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi Jakarta pp	4,00 OH	213.000	852.000	
	- Taksi Jakarta - Semarang	4,00 OH	75.000	300.000	
	- Penginapan eselon II	2,00 OH	1.480.000	2.960.000	
	- Penginapan eselon IV atau golongan III	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Uang harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang representatif eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	> Kegiatan Pemantauan dalam rangka pengendalian internal			15.000.000	
	- Transpot lokal	100,00 OH	150.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.500.000	RM
	> Monev LHKPN			8.400.000	
	- Uang saku golongan IV	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Uang saku golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku golongan II	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	> Monev ZI/WBK			14.100.000	
	- Uang saku golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang saku golongan II	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	> Pelaporan PMPRB			13.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku golongan III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang saku golongan II	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	> Pengelolaan Pengendalian Gratifikasi			8.800.000	
	- Uang saku golongan IV	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang saku golongan III	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku golongan II	8,00 OK	300.000	2.400.000	
061	Penanganan Pengaduan Masyarakat			17.710.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.530.000	RM
	- Konsumsi	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	- Penggandaan materi	900,00 LBR	300	270.000	
	- Penjilidan materi	10,00 EKS	10.000	100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.980.000	RM
	> ATK			1.980.000	
	- Toner HP Laser jet CP 1025CE 312A	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Toner HP Laserjet CP 1025 CE 313A	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Boilpen baliner	1,00 LUSIN	185.000	185.000	
	- Odner Bantex	10,00 BH	29.500	295.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	- Narasumber setingkat eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
084.01.06	Program Pengembangan Standardisasi Nasional			103.027.386.000	
3553	Pengembangan Sistem Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			917.229.000	
3553.001	Regulasi di bidang Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian [Base Line]	11,00	Peraturan	917.229.000	
3553.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
	Tidak ada sub output			917.229.000	
051	Menyusun Kebijakan Nasional Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			380.456.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			75.900.000	RM
	- konsumsi	1.100,00	OK	75.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			55.296.000	RM
	- kertas kop a4	25,00	RIM	2.737.000	
	- kertas kop f4	24,00	RIM	2.904.000	
	- kertas a4	24,00	RIM	996.000	
	- kertas f4	24,00	RIM	1.092.000	
	- post it 657	20,00	BH	360.000	
	- post it 655	5,00	BH	92.000	
	- paper klip no.5	13,00	BH	526.000	
	- paper klip no. 3	12,00	PAK	246.000	
	- toner 12 a	11,00	BH	12.870.000	
	- toner 310a	11,00	BH	7.700.000	
	- toner 311a	11,00	BH	8.580.000	
	- toner 312a	11,00	BH	8.580.000	
	- toner 313a	11,00	BH	8.580.000	
	- amplop	6,00	PAK	33.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			109.000.000	RM
	- es 1	35,00	OJ	49.000.000	
	- es 2	60,00	OJ	60.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			69.160.000	RM
	> rapat dalam kantor			43.000.000	
	- uang saku rapat gol 4	20,00	OK	8.000.000	
	- uang saku rapat gol 3	100,00	OK	35.000.000	
	> pembahasan			26.160.000	
	- fullboard es 1 dan 2	4,00	OP	3.680.000	
	- fullboard es 3 kebawah	20,00	OP	15.280.000	
	- uang saku rapat	24,00	OH	3.600.000	
	- transport	24,00	PP	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			71.100.000	RM
	- fullboard es 1 dan 2	16,00	OP	14.720.000	
	- fullboard es 3 kebawah	54,00	OP	38.880.000	
	- uang saku rapat	70,00	OH	10.500.000	
	- transport	35,00	PP	7.000.000	
052	Melakukan sosialisasi UU Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			283.324.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.285.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	> pembayaran honor ppnrm - honor ppnrm - pembayaran BPJS <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 OB 5,00 BLN	3.677.000 180.000	19.285.000 18.385.000 900.000 21.380.000	RM
521213	> konsumsi sosialisasi - konsumsi > bahan untuk sosialisasi surabaya - seminar kit - penggantian materi - Spanduk <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	20,00 OK 100,00 BUAH 10.000,00 BUAH 2,00 BUAH	69.000 150.000 300 1.000.000	1.380.000 1.380.000 20.000.000 15.000.000 3.000.000 2.000.000 4.150.000	RM
522141	> Surabaya - penanggung jawab - ketua - wakil ketua - anggota - moderator <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 5,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 400.000 300.000 700.000	450.000 400.000 400.000 1.500.000 1.400.000 9.460.000	RM
522151	- infocus - stage mini - mic wireless - mic cable - screen - mini garden - speaker art - mixer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 UNIT 1,00 UNIT 6,00 UNIT 1,00 UNIT 2,00 UNIT 2,00 M 2,00 UNIT 2,00 UNIT	1.540.000 550.000 220.000 110.000 275.000 275.000 220.000 1.430.000	3.080.000 550.000 1.320.000 110.000 550.000 550.000 440.000 2.860.000 37.600.000	RM
524111	- es 1 - es 2 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	14,00 OJ 18,00 OJ	1.400.000 1.000.000	19.600.000 18.000.000 57.237.000	RM
	> survey >> Banten - transport - uang harian - hotel gol 4 - hotel gol 3 >> surabaya - tiket - taksi jakarta - taksi surabaya - uang harian - hotel gol 4 - hotel gol 3 >> Malang - tiket	2,00 PP 4,00 OH 1,00 OH 1,00 OH 4,00 PP 8,00 PP 8,00 PP 8,00 OH 2,00 OH 2,00 OH 4,00 PP	600.000 370.000 1.000.000 718.000 2.674.500 256.000 194.000 410.000 1.076.000 664.000 2.674.500	4.398.000 1.200.000 1.480.000 1.000.000 718.000 21.058.000 10.698.000 2.048.000 1.552.000 3.280.000 2.152.000 1.328.000 24.530.000 10.698.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- taksi jakarta	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- taksi malang	8,00 PP	194.000	1.552.000	
	- uang harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- hotel gol 3	8,00 OH	664.000	5.312.000	
	>> Makassar			7.251.000	
	- tiket	1,00 PP	3.829.000	3.829.000	
	- taksi jakarta	2,00 PP	256.000	512.000	
	- taksi makassar	2,00 PP	145.000	290.000	
	- uang harian	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- hotel gol 3	2,00 OH	665.000	1.330.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			134.212.000	RM
	> Surabaya			134.212.000	
	- tiket ekonomi	12,00 PP	2.674.000	32.088.000	
	- taksi jakarta	24,00 PP	256.000	6.144.000	
	- taksi surabaya	24,00 PP	194.000	4.656.000	
	- uang harian	44,00 OH	410.000	18.040.000	
	- uang harian	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- hotel es 2	4,00 OH	1.605.000	6.420.000	
	- hotel gol 4	6,00 OH	1.076.000	6.456.000	
	- hotel gol 3	27,00 OH	664.000	17.928.000	
	- representatif es 2	5,00 OH	150.000	750.000	
	- uang saku	12,00 OH	140.000	1.680.000	
	- fullday es 3	100,00 OH	380.000	38.000.000	
053	Melakukan harmonisasi			253.449.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			55.795.000	RM
	> pembahasan draf otk bsn			20.010.000	
	- konsumsi	290,00 OK	69.000	20.010.000	
	> pembahasan harmonisasi peraturan			35.785.000	
	- konsumsi	500,00 OK	69.000	34.500.000	
	- penggantian materi	4.284,00 LBR	300	1.285.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.000.000	RM
	> pembahasan otk			20.000.000	
	- narasumber es 1	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- narasumber es 2	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			61.704.000	RM
	> bandung			45.166.000	
	- uang harian	33,00 OH	430.000	14.190.000	
	- hotel es 2	2,00 OH	2.755.000	5.510.000	
	- hotel gol 4	6,00 OH	1.006.000	6.036.000	
	- hotel gol 3	14,00 OH	570.000	7.980.000	
	- transport	22,00 PP	500.000	11.000.000	
	- representatif	3,00 OH	150.000	450.000	
	> yogyakarta			16.538.000	
	- tiket	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- taksi jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- taksi yogyakarta	4,00 PP	75.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- uang harian - hotel es 2 - hotel gol 4 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH	420.000 2.695.000 1.384.000	2.520.000 5.390.000 2.768.000	RM
	- transport lokal koordinasi ke setneg - transport lokal koordinasi ke menko perekonomian - transport lokal koordinasi ke BPHN - transport lokal koordinasi ke Dirjen PP - transport lokal koordinasi ke Setkab PP - transport lokal koordinasi ke Bapenas PP	26,00 PP 20,00 PP 20,00 PP 35,00 PP 20,00 PP 29,00 PP	150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000	3.900.000 3.000.000 3.000.000 5.250.000 3.000.000 4.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			93.450.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor golongan IV - Uang saku rapat dalam kantor gol III >> menghadiri harmonisasi per-UU-an dengan K/L - transport lokal	75,00 OK 150,00 OK 73,00 PP	400.000 350.000 150.000	30.000.000 52.500.000 10.950.000 10.950.000	
3554	<u>Peningkatan Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi</u>			62.599.981.000	
3554.001	<u>Penilaian Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi</u> [Base Line]	675,00 Penilaian		11.672.225.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyusun Kebijakan Akreditasi Bidang Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			127.853.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.853.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Manajemen Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi >> Pembahasan Dokumentasi Sistem Manajemen Mutu ALLI - Konsumsi [75 OK x 2 KL]	150,00 OK	68.000	10.200.000 10.200.000	
	>> Pembahasan Evaluasi Sistem Manajemen Akreditasi LLI - Konsumsi [75 OK x 3 KL]	225,00 OK	68.000	15.300.000 15.300.000	
	> Menyusun kebijakan Pengembangan Sistem Akreditasi LLI >> Rapat Pembahasan Sistem Akreditasi LLI - Konsumsi [20 OK x 8 KL] - ATK - Kertas A4 - Penggandaan Materi	160,00 OK 30,00 RIM 4.174,00 KL	68.000 43.000 250	13.213.000 13.213.000 10.880.000 1.290.000 1.043.000	
	> Menyusun kebijakan peningkatan kemampuan LLI >> Rapat Penyusunan kebijakan peningkatan kemampuan LLI - Konsumsi [20 OK x 3 KL]	60,00 OK	68.000	4.080.000 4.080.000	
	> Menyusun kebijakan Teknis Akreditasi LLI >> Rapat Pembahasan Evaluasi Persyaratan Teknis Akreditasi LLI - Konsumsi [15 OK x 2 KL]	30,00 OK	68.000	3.060.000 2.040.000	
	>> Rapat Pembahasan Persyaratan Teknis LLI - Konsumsi [15 OK x 1 KL]	15,00 OK	68.000	1.020.000 1.020.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.000.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Teknis Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi >> Pembahasan Dokumentasi Sistem Manajemen Mutu ALLI - Narasumber/Pembahas (Es I)/yang disetarakan [1 ORG x 1 OJ x 2 KL]	2,00 OJ	1.000.000	40.000.000 16.000.000 2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [3 ORG x 1 OJ x 2 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan [4 ORG x 1 OJ x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	>> Pembahasan Evaluasi Sistem Manajemen Akreditasi LLI			24.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es I)/yang disetarakan [1 ORG x 1 OJ x 3 KL]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es II)/yang disetarakan [3 ORG x 1 OJ x 3 KL]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Narasumber/Pembahas (Es III)/yang disetarakan [4 ORG x 1 OJ x 3 KL]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.000.000	RM
	> Menyusun kebijakan peningkatan kemampuan LLI			31.500.000	
	>> Rapat Penyusunan kebijakan peningkatan kemampuan LLI			31.500.000	
	- Uang Saku Gol III [30 OK x 3 KL]	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	> Menyusun kebijakan Teknis Akreditasi LLI			10.500.000	
	>> Rapat Pembahasan Evaluasi Persyaratan Teknis Akreditasi LLI			5.250.000	
	- Uang Saku Gol III [15 OK x 1 KL]	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	>> Rapat Pembahasan Persyaratan Teknis LLI			5.250.000	
	- Uang Saku Gol III [15 OK x 1 KL]	15,00 OK	350.000	5.250.000	
052	Mengembangkan asesor bidang laboratorium dan lembaga inspeksi			989.974.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.387.000	RM
	> Menyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi			18.637.000	
	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji dan Kalibrasi), ISO/IEC 17020, ISO 15189, ISO/IEC 17043			18.637.000	
	- Seminar Kit [26 ORG x 5 KEG]	130,00 PCS	65.000	8.450.000	
	- Spanduk	5,00 PCS	750.000	3.750.000	
	- ATK - Kertas F4	125,00 RIM	51.500	6.437.000	
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			20.750.000	
	>> Refreshing Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			20.750.000	
	- Seminar kit	400,00 OK	50.000	20.000.000	
	- Spanduk [1 PCS x 1 KL]	1,00 PCS	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.000.000	RM
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			8.000.000	
	>> Refreshing Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			8.000.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 2 KL]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 OK x 2 KL]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 OK x 2 KL]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [19 OK x 1 KL]	19,00 OK	300.000	5.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	RM
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			5.000.000	
	>> Refreshing Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis			5.000.000	
	- Backdrop	1,00 PCS	5.000.000	5.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.000.000	RM
	> Menyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi			7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	>> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji dan Kalibrasi), ISO/IEC 17020, ISO 15189, ISO/IEC 17043 - Sewa Bis > Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis >> Refreshing Course Asesor Kepala dan Panitia Teknis - Sewa layar 3x4 dan LCD Proyektor - Sewa TV Monitor <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 BIS	2.500.000	7.500.000	RM
				7.500.000	
				6.500.000	
				6.500.000	
		2,00 LCD	2.500.000	5.000.000	
		1,00 TV	1.500.000	1.500.000	
				170.000.000	
				140.000.000	
				140.000.000	
		20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
		40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
		80,00 OJ	900.000	72.000.000	
				30.000.000	
				30.000.000	
		8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
		8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
		12,00 OJ	900.000	10.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Mengembangkan Asesor Bidang Laboratorium dan Lembaga Inspeksi >> Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi di Palembang			164.947.000	RM
				164.947.000	
		1,00 PCS	500.000	500.000	
		400,00 PCS	105.000	42.000.000	
		100,00 RIM	36.800	3.680.000	
		1,00 PCS	5.000.000	5.000.000	
		2,00 LAYAR	1.500.000	3.000.000	
		1,00 LCD	1.500.000	1.500.000	
		1,00 TV	1.500.000	1.500.000	
		2,00 RUANG	5.000.000	10.000.000	
		3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
		4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
		14,00 OJ	900.000	12.600.000	
		44,00 PP	256.000	11.264.000	
		44,00 PP	128.000	5.632.000	
		22,00 OH	861.000	18.942.000	
		44,00 OH	380.000	16.720.000	
		1,00 OK	200.000	200.000	
		1,00 OK	150.000	150.000	
		100,00 PAK	37.130	3.713.000	
		1,00 OK	5.350.000	5.350.000	
		1,00 OK	14.996.000	14.996.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Menyelenggarakan pelatihan asesor baru laboratorium dan lembaga inspeksi >> Pengembangan Asesor Baru ISO/IEC 17025 (Penguji dan Kalibrasi), ISO/IEC 17020, ISO 15189, ISO/IEC 17043			419.600.000	RM
				275.600.000	
				275.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullday Meeting (26 org x 4hr x 4kl) dan (26 org x 3 hr x 1kl) dan (26 org x 1hr x 1kl)	520,00 OK	380.000	197.600.000	
	- Transport (26 org x 4hr x 4kl) dan (26 org x 3 hr x 1kl) dan (26 org x 1hr x 1kl)	520,00 OK	150.000	78.000.000	
	> Pemeliharaan kompetensi asesor dan panitia teknis			144.000.000	
	>> REFRESHING COURSE ASESOR KEPALA DAN PANITIA TEKNIS			144.000.000	
	- Paket Meeting Fullday [400 OH]	400,00 OK	360.000	144.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			169.040.000	RM
	> Menyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			169.040.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Palembang			169.040.000	
	- Tiket kelas ekonomi	20,00 PP	2.200.000	44.000.000	
	- Tiket ekonomi Y class	2,00 PP	3.500.000	7.000.000	
	- Uang saku paket meeting	17,00 OK	120.000	2.040.000	
	- Paket Meeting Fullday	400,00 OK	290.000	116.000.000	
053	Meningkatkan pengakuan regional dan internasional terhadap skema akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			667.643.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.305.000	RM
	> Meningkatkan partisipasi dalam sidang akreditasi regional dan internasional			8.305.000	
	>> Rapat Pembahasan/Evaluasi Sidang APLAC dan ILAC			8.305.000	
	- Konsumsi [25 OK x 4 KL]	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan	856,00 LMBR	250	214.000	
	- Kertas A4	2,00 RIM	35.000	70.000	
	- Ballpoint 4 warna	10,00 PAK	122.100	1.221.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			121.500.000	RM
	> Berpartisipasi Dalam Sidang Regional dan Internasional			121.500.000	
	>> Partisipasi dalam sidang APLAC dan ILAC			121.500.000	
	- Biaya Registrasi ILAC GA [2 ORG x 1 KL]	2,00 ORG	27.000.000	54.000.000	
	- Biaya Registrasi APLAC GA [5 ORG x 1 KL]	5,00 ORG	13.500.000	67.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			537.838.000	RM
	> Berpartisipasi Dalam Sidang Regional dan Internasional			537.838.000	
	>> PARTISIPASI DALAM SIDANG ILAC/IAF GA MEETING - SINGAPURA			90.976.000	
	- Tiket Jakarta - Singapura	1,00 PP	5.440.000	5.440.000	
	- Tiket Jakarta - Singapura bisnis [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	9.086.000	9.086.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	7.155.000	50.085.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	3.766.500	26.365.000	
	>> PARTISIPASI DALAM SIDANG ILAC/IAF MID YEAR MEETING - FRANKFURT			96.740.000	
	- Tiket Jakarta - Frankfurt bisnis [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	54.499.500	54.499.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	6.034.500	42.241.000	
	>> PARTISIPASI DALAM SIDANG APLAC MRA MEETING - SYDNEY AUSTRALIA			166.374.000	
	- Tiket Jakarta - Sydney	2,00 PP	34.519.500	69.039.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	5.319.000	37.233.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	8.586.000	60.102.000	
	>> Partisipasi dalam sidang APLAC PAC Join Meeting Jepang			183.748.000	
	- Uang harian Gol C	4,00 OH	3.537.000	14.148.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	- Tiket Jakarta - Jepang [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	24.772.500	99.090.000	
	- Tiket Jakarta - Jepang Bisnis	1,00 PP	36.112.500	36.112.000	
	- Uang Harian Gol A [1 ORG x 7 HR]	7,00 OH	4.914.000	34.398.000	
521211	Melaksanakan layanan akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.886.755.000	U
	> Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			143.254.000	
	- Konsumsi Rapat (1 makan, 2x snack) [540 ORG x 1 KL]	540,00 OK	89.000	48.060.000	
	- Penggandaan/penjilidan/pencetakan	49.630,00 LBR	200	9.926.000	
	- Toner 12A	44,00 BH	956.000	42.064.000	
	- Toner HP 80A	15,00 BH	1.450.000	21.750.000	
	- Kertas A4	407,00 RIM	43.500	17.704.000	
	>> Rapat koordinasi dan evaluasi layanan jasa akreditasi			3.750.000	
	- Backdrop dan spanduk	1,00 PCS	2.000.000	2.000.000	
	- ATK - Kertas	50,00 RIM	35.000	1.750.000	
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			272.912.000	
	>> RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LLI			180.400.000	
	- Konsumsi Rapat (1 makan, 2x snack)	2.000,00 OK	89.000	178.000.000	
	- Penggandaan/penjilidan	8.000,00 LBR	300	2.400.000	
	>> RAPAT KAN			51.000.000	
	- Konsumsi Rapat (1 makan, 1x snack) [750 ORG x 1 KL]	750,00 OK	68.000	51.000.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi (Surabaya)			10.300.000	
	- Spanduk	1,00 PCS	1.000.000	1.000.000	
	- ATK - Kertas	100,00 RIM	43.000	4.300.000	
	- Seminar kit	50,00 PCS	100.000	5.000.000	
	>> Pengembangan Sistem Akreditasi Online			5.712.000	
	- Konsumsi	84,00 OH	68.000	5.712.000	
	>> Rapat Pembahasan Evaluasi Layanan Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			10.200.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	>> FGD Pembahasan dan Evaluasi Technical Notes LLI (9x)			15.300.000	
	- Konsumsi	225,00 OK	68.000	15.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.600.000	PNBP
	> Pengembangan Sistem Akreditasi Online			27.600.000	
	- Penanggungjawab	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Redaktur	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Editor	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Web admin	30,00 OB	350.000	10.500.000	
	- Web developer	30,00 OB	300.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.000.000	PNBP
	> Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi			40.000.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Desember	100,00 DOK	50.000	5.000.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan November	100,00 DOK	50.000	5.000.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Oktober	150,00 DOK	50.000	7.500.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan September	50,00 DOK	50.000	2.500.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Agustus	50,00 DOK	50.000	2.500.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Juni	50,00 DOK	50.000	2.500.000	
	- Pengiriman surat/dokumen bulan Juli	50,00 DOK	50.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Pengiriman surat/dokumen bulan Mei - Pengiriman surat/dokumen bulan April - Pengiriman surat/dokumen bulan Maret - Pengiriman surat/dokumen bulan Februari - Pengiriman surat/dokumen bulan Januari <p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi 	<ul style="list-style-type: none"> 50,00 DOK 50,00 DOK 50,00 DOK 50,00 DOK 50,00 DOK 	<ul style="list-style-type: none"> 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 	<ul style="list-style-type: none"> 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 	196.748.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Gunting sedang - Kertas - toner HP 80A - Kertas cetak KOP KAN - Odner - Toner 7560A - toner 7561A - toner 7562A - toner 7563A - toner CP1025 CE310A - toner CP1025 CE311A - toner CP1025 CE312A - toner CP1025 CE313A - toner xerox phaser 3160N - Toner 12A - Toner 85A 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 BH 407,00 RIM 15,00 BH 60,00 RIM 400,00 BH 10,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 4,00 BH 5,00 BH 44,00 BH 44,00 BH 	<ul style="list-style-type: none"> 9.000 43.500 1.450.000 110.000 30.000 1.905.000 1.656.000 1.656.000 1.656.000 762.000 750.000 750.000 750.000 1.219.000 956.000 899.000 	<ul style="list-style-type: none"> 9.000 17.704.000 21.750.000 6.600.000 12.000.000 19.050.000 6.624.000 6.624.000 6.624.000 3.048.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 6.095.000 42.064.000 39.556.000 	196.748.000	PNBP
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Melakukan Koordinasi dan Pengembangan Layanan Jasa Akreditasi >> Pertemuan teknis laboratorium dan lembaga inspeksi di Surabaya 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 LAYAR 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 	6.600.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa layar 1.7 x 1.7m - Sewa Infocus - Sewa wireless mic - Sewa mic cable - Sewa mini garden - Sewa sound art - Sewa stage mini 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 UNIT 3,00 UNIT 1,00 UNIT 6,00 METER 2,00 UNIT 1,00 STAGE 	<ul style="list-style-type: none"> 1.400.000 200.000 100.000 250.000 500.000 1.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.400.000 600.000 100.000 1.500.000 1.000.000 1.000.000 	6.600.000	PNBP
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi >> Akreditasi dan Survailen LLI 				7.881.800.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> - Permohonan Akreditasi (Audit Kecukupan) - Asesmen (Ketua Tim / Lead Asesor) - Asesmen (Asesor) 	<ul style="list-style-type: none"> 127,00 OK 1.460,00 OH 3.247,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 1.500.000 1.800.000 1.300.000 	<ul style="list-style-type: none"> 190.500.000 2.628.000.000 4.221.100.000 	7.039.600.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> >> RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LLI - Ketua - Sekretaris / Anggota [475 ORG x 1 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 140,00 OK 475,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 600.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 84.000.000 237.500.000 	321.500.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> >> RAPAT KAN - Ketua [1 ORG x 13 KL] - Anggota [18 ORG x 12 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 13,00 KL 216,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 2.500.000 2.000.000 	<ul style="list-style-type: none"> 32.500.000 432.000.000 	464.500.000	PNBP
	<ul style="list-style-type: none"> >> AUDIT INTERNAL - Ketua [2 ORG x 1 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 1.800.000 	<ul style="list-style-type: none"> 3.600.000 	19.200.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	1.300.000	15.600.000	
	>> BANDING/KELUHAN/ KAJI ULANG MANAJEMEN			19.000.000	
	- Ketua / Wakil [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	1.000.000	7.000.000	
	- Sekretaris / Anggota [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	800.000	12.000.000	
	>> MONITORING DAN EVALUASI ASESOR			158.000.000	
	- Tim Asesmen/Panitia Teknis [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	1.800.000	18.000.000	
	> Pengembangan Sistem Akreditasi Online			32.400.000	
	- Narasumber eselon III	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi (Surabaya)			8.400.000	
	- Narasumber eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> FGD Pembahasan dan Evaluasi Technical Notes LLI (9x)			66.600.000	
	- Narasumber eselon III	54,00 OJ	900.000	48.600.000	
	- Narasumber eselon II	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	> Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi di Yogyakarta			20.400.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 4 OJ x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [6 ORG x 2 OJ x 1 KL]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Rapat koordinasi dan evaluasi layanan jasa akreditasi			12.200.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 1 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 OJ x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [3 ORG x 2 OJ x 1 KL]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			402.837.000	PNBP
	> Melaksanakan layanan akreditasi laboratorium dan lembaga inspeksi			402.837.000	
	>> Kaji Ulang dan Evaluasi Sistem Manajemen Akreditasi Laboatorium dan Lembaga Inspeksi (Malang)			199.848.000	
	- Tiket	44,00 PP	1.500.000	66.000.000	
	- Taxi kantor - bandara	88,00 PP	256.000	22.528.000	
	- Taxi bandara - tempat tujuan	88,00 PP	194.000	17.072.000	
	- Uang Harian	44,00 OH	410.000	18.040.000	
	- Paket Meeting Fullboard	44,00 OK	800.000	35.200.000	
	- Narasumber eselon I [1 ORG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber eselon III [3 ORG x 2 OJ]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Uang saku paket meeting	44,00 OK	140.000	6.160.000	
	- Spanduk	1,00 PCS	600.000	600.000	
	- ATK - Kertas	100,00 RIM	36.800	3.680.000	
	- Manajemen Fee	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- PPN 10 persen	1,00 OK	18.168.000	18.168.000	
	>> Pertemuan Teknis Lab dan Lembaga Inspeksi di Yogyakarta			202.989.000	
	- Spanduk	1,00 PCS	500.000	500.000	
	- Seminar Kit	800,00 PCS	100.000	80.000.000	
	- ATK - Kertas	100,00 RIM	35.000	3.500.000	
	- Backdrop	1,00 PCS	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa Layar 4x6 /LCD	2,00 LCD	1.500.000	3.000.000	
	- Taxi kantor - bandara	62,00 PP	256.000	15.872.000	
	- Taxi bandara - tempat tujuan	62,00 PP	118.000	7.316.000	
	- Penginapan	31,00 OH	925.000	28.675.000	
	- Uang Harian	62,00 OH	420.000	26.040.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang representatif pejabat negara	1,00 OK	250.000	250.000	
	- Uang representatif eselon I	1,00 OK	200.000	200.000	
	- Uang saku paket meeting	25,00 OK	140.000	3.500.000	
	- Uang representatif eselon II	1,00 OK	150.000	150.000	
	- ATK - kertas kop KAN	35,00 RIM	110.000	3.850.000	
	- Manajemen Fee	1,00 OK	7.000.000	7.000.000	
	- PPN 10 persen	1,00 OK	18.136.000	18.136.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.940.000	PNBP
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			43.940.000	
	>> MONITORING DAN EVALUASI ASESOR			43.940.000	
	- Tiket Jakarta - Medan [3 ORG x 1 KL]	3,00 PP	3.560.000	10.680.000	
	- Hotel Medan [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Medan	6,00 PP	75.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	365.000	2.190.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya [3 ORG x 1 KL]	3,00 PP	2.500.000	7.500.000	
	- Hotel Surabaya [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	960.000	2.880.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	6,00 PP	170.000	1.020.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Surabaya	6,00 PP	125.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	405.000	2.430.000	
	- Tiket Jakarta - Makasar [2 ORG x 1 KL]	2,00 PP	3.580.000	7.160.000	
	- Hotel Makasar [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	4,00 PP	170.000	680.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Makasar	4,00 PP	120.000	480.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	425.000	1.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			208.800.000	PNBP
	>> RAPAT PANITIA TEKNIS AKREDITASI LLI			151.800.000	
	- Akomodasi/Transport dalam kota	1.012,00 OK	150.000	151.800.000	
	>> BANDING/KELUHAN/ KAJI ULANG MANAJEMEN			57.000.000	
	- Transport dalam kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	> Rapat Pembahasan Evaluasi Layanan Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			52.500.000	
	- Uang saku rapat di dalam kantor (15 org x 10 kegiatan)	150,00 OK	350.000	52.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			522.264.000	PNBP
	> Menyelenggarakan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			370.494.000	
	>> Pertemuan Teknis Laboratorium dan Lembaga Inspeksi di Yogyakarta			320.100.000	
	- Tiket	28,00 PP	2.200.000	61.600.000	
	- Tiket ekonomi Y Class	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Paket Meeting Fullday	800,00 OK	310.000	248.000.000	
	>> PERTEMUAN TEKNIS LABORATORIUM DAN LEMBAGA INSPEKSI DI SURABAYA			50.394.000	
	- Tiket eselon 1	1,00 PP	3.500.000	3.500.000	
	- Tiket eselon II	1,00 PP	3.500.000	3.500.000	
	- Tiket	6,00 PP	2.000.000	12.000.000	
	- Taxi kantor - bandara gol.4	6,00 PP	230.000	1.380.000	
	- Taxi kantor - bandara gol.3	8,00 PP	240.000	1.920.000	
	- Taxi kantor - bandara gol.2	2,00 PP	250.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi bandara - tempat tujuan	16,00 PP	194.000	3.104.000	
	- Penginapan gol.3/setara	3,00 OH	750.000	2.250.000	
	- Penginapan gol.4	2,00 OH	750.000	1.500.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OK	338.000	16.900.000	
	- Uang saku paket meeting	4,00 OK	140.000	560.000	
	> Melakukan Layanan Jasa Akreditasi Laboratorium dan Lembaga Inspeksi			62.500.000	
	>> RAPAT KAN			151.770.000	
	- Paket Meeting Fullboard	50,00 OH	800.000	40.000.000	
	- Uang saku	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport Jakarta-Bogor	50,00 OK	300.000	15.000.000	
	> Rapat koordinasi dan evaluasi layanan jasa akreditasi			89.270.000	
	- Paket Meeting Fullboard	43,00 OH	800.000	34.400.000	
	- Uang Saku paket meeting	56,00 OK	150.000	8.400.000	
	- Uang harian	69,00 OH	430.000	29.670.000	
	- Transport Bogor	56,00 PP	300.000	16.800.000	
3554.002	Standar Nasional Satuan Ukuran (SNSU) [Base Line]	6,00 Satuan Ukuran		927.756.000	
3554.002.001	Lokasi : DKI JAKARTA			927.756.000	
051	Tanpa SubOutput			512.742.000	U
521211	Menyusun Kebijakan Penguatan SNSU			99.202.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			25.024.000	
	>> Rapat Koordinasi SNSU			9.295.000	
	- Konsumsi Makan	110,00 OH	47.000	5.170.000	
	- Konsumsi Snack	110,00 OH	21.000	2.310.000	
	- Penggandaan Materi	6.050,00 LBR	300	1.815.000	
	>> FGD Metrologi Kimia (Mic)			7.569.000	
	- Konsumsi Makan	100,00 OK	47.000	4.700.000	
	- Konsumsi Snack	100,00 OK	21.000	2.100.000	
	- Penggandaan	3.847,00 LBR	200	769.000	
	>> Pembahasan metrologi untuk ketertelusuran penilaian kesesuaian			8.160.000	
	- Konsumsi Makan	120,00 OK	47.000	5.640.000	
	- Konsumsi Snack	120,00 OK	21.000	2.520.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			21.780.000	
	>> FGD PROTOKOL ILC			2.720.000	
	- Konsumsi makan	40,00 OH	47.000	1.880.000	
	- Konsumsi snack	40,00 OK	21.000	840.000	
	>> FGD Stabilitas Artefak			2.720.000	
	- Konsumsi Makan	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Konsumsi Snack	40,00 OK	21.000	840.000	
	>> FGD Nilai Acuan ILC			2.720.000	
	- Konsumsi Makan	40,00 OK	47.000	1.880.000	
	- Konsumsi Snack	40,00 OK	21.000	840.000	
	>> FGD Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			2.400.000	
	- Konsumsi Makan	40,00 OK	44.000	1.760.000	
	- Konsumsi snack	40,00 OK	16.000	640.000	
	>> FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			1.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi	25,00 OH	68.000	1.700.000	
	>> Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			1.700.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	>> Pembahasan olah data sebagai interim report dan distribusi interim report			1.700.000	
	- Konsumsi	25,00 OH	68.000	1.700.000	
	>> Pembahasan awal komentar teknis			1.700.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	>> Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan Hasil Uji Profisiensi			1.700.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	68.000	1.700.000	
	>> Rapat pembahasan uji profisiensi medik			2.720.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			52.398.000	
	>> FGD PELATIHAN KALIBRASI			5.440.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	>> Pengelola laboratorium SNSU BSN			46.958.000	
	- MicroAmp Fast Optical 96-Well Reaction Plate, 0.1 mL (10 plates)	1,00 PCS	1.030.000	1.030.000	
	- RNase-free Microfuge Tubes (2.0 ml) (500 tubes)	1,00 PCS	1.615.000	1.615.000	
	- MicroAmp Optical Adhesive Film (100 covers)	1,00 PCS	6.125.000	6.125.000	
	- RT-PCR Grade Water (10 x 1.5 mL)	1,00 PCS	2.500.000	2.500.000	
	- Custom TaqMan MGB Probe, 6000 pmol, HPLC purified	1,00 PCS	7.600.000	7.600.000	
	- Primer PORK. Consist of : Forward Primer dan Reverse Primer, 25000 pmol, dry, desalted	1,00 PCS	800.000	800.000	
	- DNAzap PCR DNA Degradation Solutions (250 ml)	1,00 PCS	2.300.000	2.300.000	
	- Kimwipes 60 Boxes	1,00 PCS	7.500.000	7.500.000	
	- TaqMan Fast Universal PCR Master Mix (2X), no AmpErase UNG (200 rxns)	1,00 PCS	6.730.000	6.730.000	
	- 10L Filter tip, X-Resin, Pre-sterile (10 racks of 96/pack)	1,00 PCS	1.776.000	1.776.000	
	- 100L Filter tip, X-Resin, Pre-sterile (10 racks of 96/pack)	1,00 PCS	1.776.000	1.776.000	
	- 1250l Filter Tip, X-Resin, Pre-sterile (10 racks of 96/pack)	1,00 PCS	1.171.000	1.171.000	
	- Conical Tube, Conical Bottom, PP/HDPE, 15ml, RCF 13000xg, Sterile to SAL 10-6 (50/pack)	2,00 PCS	197.000	394.000	
	- Conical Tube, Conical Bottom, PP/HDPE, 50ml, RCF 14000xg, Sterile to SAL 10-6 (25/pack)	4,00 PCS	129.000	516.000	
	- Stacker Microtube Rack, ABS, 6x8(48holes) (5 pcs/pack)	2,00 PCS	140.000	280.000	
	- PCR Tube Rack, PP, 8x12(96holes) (2/pack)	5,00 PCS	387.000	1.935.000	
	- Storage Box for 1.5ml microtubes, PP, 9x9(81holes), Natural, Autoclavable (5/pack)	5,00 PCS	296.000	1.480.000	
	- NEW Conical Tube Rack II for 15ml conical tubes with 25 holes (4/pack)	2,00 PCS	69.000	138.000	
	- NEW Conical Tube Rack II for 50ml conical tubes with 25 holes (4/pack)	2,00 PCS	136.000	272.000	
	- Microcentrifuge Tube, PP, 1.5ml, Clear, RCF 30,000xg, Sterile to SAL 10-6 (250/pack)	2,00 PCS	185.000	370.000	
	- Glove Nitrile Free Powder (M)	5,00 PCS	130.000	650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			32.200.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			700.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			31.500.000	
	>> Pengelola laboratorium SNSU BSN			31.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 KL]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Anggota [5 ORG x 10 KL]	50,00 OB	500.000	25.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			157.000.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Penguatan SNSU			157.000.000	
	>> Penyiapan artefak, kalibrasi artefak dan pengiriman artefak			9.000.000	
	- Kalibrasi Artefak	9,00 PCS	1.000.000	9.000.000	
	>> Penyiapan bahan uji profisiensi			120.000.000	
	- Penyiapan bahan uji profisiensi B	1,00 PCS	60.000.000	60.000.000	
	- Penyiapan bahan uji profisiensi A	1,00 PCS	60.000.000	60.000.000	
	>> Pelatihan teknis kalibrasi			28.000.000	
	- Pelatihan kalibrasi	8,00 KL	3.500.000	28.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.200.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			34.000.000	
	>> Rapat Koordinasi SNSU			22.800.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU FGD Metrologi Kimia (MIC)			5.600.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU Pembahasan metrologi untuk ketertelusuran penilaian kesesuaian			5.600.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			79.000.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Protokol ILC dan Nilai Acuan ILC			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Stabilitas Artefak			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Nilai Acuan ILC			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			3.600.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			10.400.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			8.600.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan olah data sebagai interim report dan distribusi interim report			12.800.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan awal komentar teknis			8.600.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan Hasil Uji Profisiensi			10.400.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Uji Profisiensi Laboratorium Medik Rapat pembahasan uji profisiensi medik			3.000.000	
	- Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			7.200.000	
	>> FGD Pelatihan Kalibrasi			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			67.290.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Pengembangan Standar Nasional Satuan Ukuran			19.440.000	
	>> Peningkatan Kompetensi Sekretariat KSNSU Kajian Kebutuhan Ketertelusuran Pengukuran di Daerah			19.440.000	
	- Tiket Jakarta - Medan [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	3.560.000	3.560.000	
	- Hotel Medan [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Medan	2,00 PP	75.000	150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	365.000	1.095.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	2.500.000	2.500.000	
	- Hotel Surabaya [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	960.000	960.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Surabaya	2,00 PP	125.000	250.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	405.000	810.000	
	- Tiket Jakarta - Makasar [1 ORG x 1 KL]	1,00 PP	3.580.000	3.580.000	
	- Hotel Makasar [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Jakarta	2,00 PP	170.000	340.000	
	- Taxi Bandara - Hotel Makasar	2,00 PP	120.000	240.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	425.000	1.275.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			47.850.000	
	>> Pengelola laboratorium SNSU BSN			14.400.000	
	- Transport ke Serpong (4 orang x 6 bulan x 3 kali)	72,00 OK	200.000	14.400.000	
	>> Pelatihan teknis kalibrasi			7.200.000	
	- Transport (Luar Kota) (8 orang x 3 hari)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi Pengiriman Artefak			22.930.000	
	- Tiket	5,00 PP	2.500.000	12.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi kantor-bandara	10,00 PP	213.000	2.130.000	
	- Taxi bandara-tempat tujuan	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	- Hotel	5,00 OH	500.000	2.500.000	
	- Lumpsum	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Penyiapan bahan uji profisiensi			3.320.000	
	- Transport jakarta-bandung	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Transport jakarta-bogor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.850.000	RM
	> Menyusun kebijakan pengembangan SNSU dan metrologi nasional			2.250.000	
	>> FGD Metrologi Kimia (MiC)			2.250.000	
	- Transport	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			20.700.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Protokol ILC dan Nilai Acuan ILC			3.000.000	
	- Transport (Dalam Kota)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Stabilitas Artefak			3.000.000	
	- Transport (Dalam Kota)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Nilai Acuan ILC			3.000.000	
	- Transport (Dalam Kota)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi FGD Evaluasi Unjuk Kerja Peserta			1.200.000	
	- Transport (Dalam Kota)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			2.250.000	
	- Transport	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			2.250.000	
	- Transport	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan awal komentar teknis			3.000.000	
	- Transport	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan Hasil Uji Profisiensi			3.000.000	
	- Transport	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Menyusun kebijakan pengembangan ketertelusuran metrologi dan penerapan ketidakpastian pengukuran			900.000	
	>> FGD Pelatihan Kalibrasi			900.000	
	- Transport	6,00 OK	150.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.000.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			13.000.000	
	>> Program ILC Laboratorium Kalibrasi Pengiriman Artefak			3.000.000	
	- Transport (Bandung)	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan Desain penyiapan bhn. uji oleh Penyiap bhn uji			2.500.000	
	- Transport (Bandung)	5,00 OK	500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan evaluasi data homogenisasi bahan uji oleh Tim UP			2.500.000	
	- Transport (Bandung)	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji FGD Pembahasan awal komentar teknis			2.500.000	
	- Transport (Bandung)	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	>> Uji Profisiensi Bidang Laboratorium Penguji Pembahasan Evaluasi dan Pelaporan Hasil Uji Profisiensi			2.500.000	
	- Transport (Bandung)	5,00 OK	500.000	2.500.000	
052	Meningkatkan Pengakuan Internasional Terhadap Kemampuan Pengukuran Metrologi Nasional			415.014.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.100.000	RM
	- Biaya Registrasi	2,00 ORG	4.050.000	8.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			59.550.000	RM
	> Meningkatkan Pengakuan Kemampuan Ukur Nasional			59.550.000	
	>> Peer Evaluasi NMI II			21.650.000	
	- ASSESSOR NMI (peer reviewer) [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	3.250.000	16.250.000	
	- ASSESSOR KAN (koordinator pelaksanaan asesmen) [1 ORG x 3 HR x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	>> Peer Evaluasi NMI I			37.900.000	
	- ASSESSOR NMI (peer reviewer) [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	3.250.000	32.500.000	
	- Asesor KAN (koordinator pelaksanaan asesmen) [1 ORG x 3 HR x 2 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			63.040.000	RM
	> Meningkatkan Pengakuan Internasional Terhadap Kemampuan Pengukuran Metrologi Nasional			63.040.000	
	>> World Metrology Day 2018			63.040.000	
	- Narasumber Eselon I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Sewa layar 3 x 4	2,00 LAYAR	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa LCD	2,00 LCD	1.000.000	2.000.000	
	- Backdrop	1,00 PCS	5.000.000	5.000.000	
	- Penanggung jawab [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 OK x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Seminar Kit	50,00 OK	160.000	8.000.000	
	- Spanduk	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Uang saku paket meeting	5,00 OK	130.000	650.000	
	- Tiket kelas ekonomi	5,00 PP	1.500.000	7.500.000	
	- Taxi kantor - bandara	10,00 PP	256.000	2.560.000	
	- Taxi bandara - tempat tujuan	10,00 PP	75.000	750.000	
	- Penginapan	5,00 OH	486.000	2.430.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	370.000	1.850.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OK	263.000	13.150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.550.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Meningkatkan Pengakuan Kemampuan Ukur Nasional			20.550.000	
	>> Peer Evaluasi NMI II			13.700.000	
	- Hotel JKT Evaluator NMI [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	1.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	>> Peer Evaluasi NMI I			6.850.000	
	- Hotel JKT Evaluator NMI [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	1.000.000	5.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	370.000	1.850.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			263.774.000	RM
	> Menyusun Kebijakan Peningkatan Kemampuan Laboratorium Kalibrasi, PUP, dan Medik			83.000.000	
	>> Peer Evaluasi NMI I			48.000.000	
	- Tiket Evaluator Jepang - Jkt	2,00 PP	24.000.000	48.000.000	
	>> Peer Evaluasi NMI II			35.000.000	
	- Tiket Evaluator Jepang - Jkt	1,00 PP	35.000.000	35.000.000	
	> Meningkatkan partisipasi dalam sidang metrologi regional dan internasional			180.774.000	
	>> BIPM Meeting - Paris			140.128.000	
	- Tiket Jakarta-Paris	2,00 PP	32.000.000	64.000.000	
	- Uang Harian Gol.A	6,00 OH	6.656.000	39.936.000	
	- Uang harian Gol.B	6,00 OH	6.032.000	36.192.000	
	>> Menghadiri APMP Meeting			40.646.000	
	- Tiket Jakarta - Singapura	1,00 PP	4.871.000	4.871.000	
	- Uang Harian Golongan A [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	7.155.000	35.775.000	
3554.003	<u>Laboratorium Standar Nasional Satuan Ukuran</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Laboratori um		50.000.000.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Melaksanakan pembangunan Laboratorium Standar Nasional Satuan Ukuran (SNSU)			50.000.000.000	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3QFSPHCA)			48.500.000.000	SBSN
	- Pembangunan gedung lab snsu	1,00 UNIT	48.500.000.000	48.500.000.000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3QFSPHCA)			26.950.000	SBSN
	> Belanja honor terkait output kegiatan			26.950.000	
	- honor pokja MK	5,00 OP	1.090.000	5.450.000	
	- Honor pokja perencana	5,00 OP	720.000	3.600.000	
	- Honor pokja konstruksi	5,00 OP	3.580.000	17.900.000	
533114	<u>Belanja Modal Sewa Peralatan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3QFSPHCA)			59.500.000	SBSN
	- Sewa mobil	7,00 BLN	8.500.000	59.500.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3QFSPHCA)			1.315.582.000	SBSN
	> Persiapan dan Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Gedung Laboratorium SNSU			230.820.000	
	>> belanja bahan			94.020.000	
	- konsumsi	1.100,00 OK	68.000	74.800.000	
	- ATK	1,00 SET	19.220.000	19.220.000	
	>> belanja jasa profesi			136.800.000	
	- narasumber es.1	48,00 OJ	1.400.000	67.200.000	
	- narasumber es.2	66,00 OJ	1.000.000	66.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- narasumber es. 3	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Belanja Jasa Konsultan			1.026.998.000	
	>> Konsultan Manajemen Konstruksi			1.084.762.000	
	- manajemen konstruksi	1,00 MK	688.598.000	688.598.000	
	- Jasa Perencanaan	1,00 THN	338.400.000	338.400.000	
	> Paket Meeting Dalam Kota			39.600.000	
	- Transport	60,00 PP	150.000	9.000.000	
	- Uang saku	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Fullday meeting	60,00 OH	380.000	22.800.000	
	> Paket Meeting Luar Kota			18.164.000	
	- Transport Serpong	34,00 PP	286.000	9.724.000	
	- Uang saku rapat	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	- Fullday meeting serpong	20,00 OH	350.000	7.000.000	
533118	<u>Belanja Modal Perjalanan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV / Reg.3QFSPHCA)			97.968.000	SBSN
	> Persiapan dan Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Gedung Laboratorium SNSU			97.968.000	
	>> Transport			97.968.000	
	- transport ke serpong	104,00 PP	572.000	59.488.000	
	- uang saku	104,00 OH	370.000	38.480.000	
3555	<u>Peningkatan Akreditasi Lembaga Sertifikasi</u>			4.456.581.000	
3555.001	<u>Penilaian Akreditasi Lembaga Sertifikasi</u> [Base Line]	206,00 Penilaian		4.456.581.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melaksanakan pemeliharaan dan pengembangan skema akreditasi lembaga sertifikasi			417.413.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			111.731.000	RM
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Produk dan Personel			46.611.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			5.774.000	
	- Penggandaan materi	1.447,00 LBR	300	434.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			7.120.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 4 kali]	80,00 OK	89.000	7.120.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			5.340.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			16.287.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack)	183,00 OK	89.000	16.287.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			4.080.000	
	- Konsumsi (makan, snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	>> Training Asesor LS Organik			8.010.000	
	- Konsumsi	90,00 OK	89.000	8.010.000	
	> Pemeliharaan Skema Akreditasi Bidang Sistem Manajemen			32.560.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			5.340.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			7.120.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 4 kali]	80,00 OK	89.000	7.120.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			5.340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			10.680.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 6 kali]	120,00 OK	89.000	10.680.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			4.080.000	
	- Konsumsi (makan, snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Lingkungan			32.560.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			5.340.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			7.120.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 4 kali]	80,00 OK	89.000	7.120.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			5.340.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	89.000	5.340.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			10.680.000	
	- Konsumsi (makan, 2 kl snack) 20 org x 6 kali]	120,00 OK	89.000	10.680.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			4.080.000	
	- Konsumsi (makan, snack) 20 org x 3 kali]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			100.800.000	RM
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Produk dan Personel			33.600.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			2.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			3.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			3.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			21.200.000	
	- Narasumber Es. I (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 8 kali)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			2.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Pemeliharaan Skema Akreditasi Bidang Sistem Manajemen			33.600.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			2.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			3.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			3.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			21.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Es. I (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 8 kali)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			2.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Lingkungan			33.600.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			2.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			3.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			3.800.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			21.200.000	
	- Narasumber Es. I (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 8 kali)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. III (1 orang x 4 kali)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			2.000.000	
	- Narasumber Es. II (1 orang x 2 kali)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			42.132.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Produk dan Personel			13.844.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			1.200.000	
	- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 4 kl)	4,00 PP	300.000	1.200.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			12.644.000	
	- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 10 kl)	10,00 PP	300.000	3.000.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya	2,00 PP	2.500.000	5.000.000	
	- Taxi Kantor-bandara	2,00 PP	512.000	1.024.000	
	- Taxi Bandara-tujuan	2,00 PP	400.000	800.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Penginapan	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	> Pemeliharaan Skema Akreditasi Bidang Sistem Manajemen			13.844.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			1.200.000	
	- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 4 kl)	4,00 PP	300.000	1.200.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			12.644.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya	2,00 PP	2.500.000	5.000.000	
	- Taxi Kantor-bandara	2,00 PP	512.000	1.024.000	
	- Taxi Bandara-tujuan	2,00 PP	400.000	800.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Penginapan	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 10 kl)	10,00 PP	300.000	3.000.000	
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Lingkungan			14.444.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			1.200.000	
	- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 4 kl)	4,00 PP	300.000	1.200.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			13.244.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya	2,00 PP	2.500.000	5.000.000	
	- Taxi Kantor-bandara	2,00 PP	512.000	1.024.000	
	- Taxi Bandara-tujuan	2,00 PP	400.000	800.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Penginapan	2,00 OH	1.600.000	3.200.000	
	- Transportasi Jakarta - kota Bogor (1org x 8 kl)	8,00 PP	300.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			162.750.000	RM
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Produk dan Personel			45.450.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			3.600.000	
	- Transport (2 org x 12 kali)	24,00 OJ	150.000	3.600.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			8.800.000	
	- Transport (1 orang x 12 kali)	12,00 PP	150.000	1.800.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			7.000.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			19.050.000	
	- Transport	50,00 PP	150.000	7.500.000	
	- Transport (77 orang x 1 kali)	77,00 OK	150.000	11.550.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			7.000.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	> Pemeliharaan Skema Akreditasi Bidang Sistem Manajemen			58.950.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			3.600.000	
	- Transport (2 org x 12 kali)	24,00 OJ	150.000	3.600.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			8.800.000	
	- Transport (1 orang x 12 kali)	12,00 PP	150.000	1.800.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			7.000.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			32.550.000	
	- Transport	85,00 PP	150.000	12.750.000	
	- paket meeting fullday (36 orang x 1 kali)	36,00 OK	400.000	14.400.000	
	- Transport (36 orang x 1 kali)	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			7.000.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	> Pemeliharaan dan pengembangan Skema Akreditasi Bidang Lingkungan			58.350.000	
	>> 1. Pengumpulan Data dan Informasi			3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport (2 org x 12 kali)	24,00 OJ	150.000	3.600.000	
	>> 2. Penyusunan Kerangka Kerja			8.800.000	
	- Transport (1 orang x 12 kali)	12,00 PP	150.000	1.800.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> 3. Analisis Kebutuhan Penyusunan Skema			7.000.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> 4. Koordinasi dan Pembahasan Serta Penyusunan Skema Akreditasi (pemeliharaan dan pengembangan skema)			31.950.000	
	- Transport (7 orang x 12 kali)	81,00 PP	150.000	12.150.000	
	- paket meeting fullday (36 orang x 1 kali)	36,00 OK	400.000	14.400.000	
	- Transport (36 orang x 1 kali)	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	>> 5. Evaluasi Serta Pembuatan Laporan			7.000.000	
	- uang saku rapat di kantor (14 Orang Gol III x 1 kali)	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- uang saku rapat di kantor (7 Orang Gol II x 1 kali)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
052	Meningkatkan layanan akreditasi lembaga sertifikasi			3.563.532.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			184.865.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			8.160.000	
	- Konsumsi (20 orang x 6 kali)	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Audit Internal KAN			8.160.000	
	- Konsumsi (20 orang x 2 hari x 3 kali)	120,00 OK	68.000	8.160.000	
	> Tindak Lanjut audit Internal KAN			6.120.000	
	- Konsumsi (15 orang x 6 kali)	90,00 OK	68.000	6.120.000	
	> Tinjauan Manajemen KAN			4.000.000	
	- Seminar kit (40 org)	40,00 PCS	100.000	4.000.000	
	> Penanganan banding/keluhan LPK			4.080.000	
	- Konsumsi (15 orang x 4 kali)	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			29.609.000	
	- Konsumsi rapat (20 orang x 20 kali)	400,00 OK	68.000	27.200.000	
	- Penggandaan materi	12.045,00 LBR	200	2.409.000	
	> Training Asesor LS Produk			9.345.000	
	- Konsumsi (30x3)	105,00 OK	89.000	9.345.000	
	> Training Asesor LS Person			8.010.000	
	- Konsumsi (30 x 3 hari)	90,00 OK	89.000	8.010.000	
	> Training Asesor LS 45001			11.125.000	
	- Konsumsi (30 x 5 hari)	125,00 OK	89.000	11.125.000	
	> Training Asesor LS PPIU			10.680.000	
	- Konsumsi (30 x 4 hari)	120,00 OK	89.000	10.680.000	
	> Training Asesor FSSC			6.675.000	
	- Konsumsi (25 x 3 hari)	75,00 OK	89.000	6.675.000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			59.150.000	
	- Konsumsi (5 rapat x 15 orang x 12 bulan)	910,00 OK	65.000	59.150.000	
	> Pengelola Website KAN			9.750.000	
	- Konsumsi (15 org x 10 kl)	150,00 OK	65.000	9.750.000	
	> Tinjauan Manajemen KAN			1.901.000	
	- ATK Toner Laserjet 2420	1,00 BH	1.901.000	1.901.000	
	> Pelaksanaan rapat Konsil Halal			8.100.000	
	- penggandaan materi	1.000,00 LBR	300	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- konsumsi (20 orang x 6 kali) <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Pengelola Website KAN	120,00 OK	65.000	7.800.000	PNBP
	- Penanggung jawab [1 org x 12 bln]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur [2 org x 12 bln]	24,00 OB	450.000	10.800.000	
	- Editor [2 org x 12 bln]	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Web admin (3 orang x 12)	36,00 OB	350.000	12.600.000	
	- Web developer (4 orang x 12)	48,00 OB	300.000	14.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.000.000	PNBP
521811	- Pengiriman Dokumen <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	200,00 DOK	25.000	5.000.000	PNBP
	> Koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			115.550.000	
	- ATK Toner Laserjet 2420	50,00 BUAH	1.901.000	95.050.000	
	- Kertas A4 70 gram	500,00 RIM	41.000	20.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.520.200.000	PNBP
	> Pembahasan dokumentasi mutu KAN			6.000.000	
	- Narasumber setara Es II (1 OJ x 6 kl)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	> Audit Internal KAN			18.600.000	
	- Ketua (3 org x 2 hr)	6,00 OH	1.800.000	10.800.000	
	- Anggota (3 org x 2 hr)	6,00 OH	1.300.000	7.800.000	
	> Tindak Lanjut audit Internal KAN			3.700.000	
	- NarasumberI (Es II) (1 org x 1 OJ x 1 kali)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber (Es III) (3 org x 1 OJ x 1 kali)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Tinjauan Manajemen KAN			22.600.000	
	- ketua/wakil	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
	- Anggota/sekretaris	27,00 OK	800.000	21.600.000	
	> Survei Pelanggan			4.400.000	
	- Narasumber (Es I/II terkait) (1 org x 1 OJ x 1 kali)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber (Es II/III terkait) (3 org x 1 OJ x 1 kali)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Penanganan banding/keluhan LPK			16.800.000	
	- Ketua/anggota (3 orang x 4 kali)	12,00 OH	1.400.000	16.800.000	
	> Permohonan Akreditasi			180.000.000	
	- Pelaksana Audit Kecukupan (120 kali)	120,00 OK	1.500.000	180.000.000	
	> Asesmen (Akreditasi Awal/Reakreditasi)			534.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	140,00 OH	1.800.000	252.000.000	
	- Asesor	167,00 OH	1.300.000	217.100.000	
	- Tenaga ahli	59,00 OH	1.100.000	64.900.000	
	> Survailen			587.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	180,00 OH	1.800.000	324.000.000	
	- Asesor	160,00 OH	1.300.000	208.000.000	
	- Tenaga ahli	50,00 OH	1.100.000	55.000.000	
	> Penyaksian Asesmen (Witness)			506.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	180,00 OH	1.800.000	324.000.000	
	- Asesor	140,00 OH	1.300.000	182.000.000	
	> Cross Frontier			27.000.000	
	- Ketua tim/Asesor Kepala	15,00 OH	1.800.000	27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			188.000.000	
	- Ketua/wakil	80,00 OK	600.000	48.000.000	
	- Sekretaris	80,00 OK	500.000	40.000.000	
	- Anggota	200,00 OK	500.000	100.000.000	
	> Monitoring kegiatan asesmen			36.000.000	
	- Tim asesmen (Asesor Kepala)	20,00 OH	1.800.000	36.000.000	
	> Pembahasan waktu proses akreditasi lembaga sertifikasi			4.400.000	
	- Narasumber (Es I/II terkait) (1 org x 1 OJ x 1kali)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber (Es II terkait) (3 org x 1 OJ x 1 kali)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Pembahasan Pedoman Keputusan Akreditasi			30.800.000	
	- Narasumber (Es I/II terkait) (22 org x 1 OJ x 1kali)	22,00 OJ	1.400.000	30.800.000	
	> Pembahasan Pencapaian Kinerja Layanan Akreditasi LS			4.400.000	
	- Narasumber (Es I/II terkait) (1 org x 1 OJ x 1kali)	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber (Es II/III terkait) (3 org x 1 OJ x 1 kali)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	> Pelaksanaan rapat Konsil Halal			255.000.000	
	- pimpinan (1 orang x 6 kali)	6,00 OH	2.500.000	15.000.000	
	- anggota (20 orang x 6 kali)	120,00 OH	2.000.000	240.000.000	
	> Training Asesor LS Produk			16.400.000	
	- Narsum ES II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum ES III	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	> Training Asesor LS Personel			16.400.000	
	- Narsum ES II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum ES III	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	> Training Asesor LS 45001			27.200.000	
	- Narsum ES II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum ES III	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	> Training Asesor LS PPIU			20.000.000	
	- Narsum ES II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum ES III	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	> Training Asesor FSCC			15.500.000	
	- Narsum ES II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum ES III	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			199.797.000	PNBP
	> Kegiatan WAD			199.797.000	
	- Keynote Speaker Menteri	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	>> WORKSHOP			6.500.000	
	- Sambutan Kepala BSN	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Panel 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Panel 2	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Panel 3	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Moderator	1,00 OK	900.000	900.000	
	>> PELAKSANAAN KEGIATAN			79.549.000	
	- Audio Visual	1,00 PCS	66.549.000	66.549.000	
	- Sewa Auditorium	1,00 RUANG	13.000.000	13.000.000	
	>> KONSUMSI			30.000.000	
	- Makanan ringan ber SNI	400,00 OH	75.000	30.000.000	
	>> SEMINAR KIT			40.000.000	
	- Seminar Kit	400,00 PCS	100.000	40.000.000	
	>> LAPORAN			38.748.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Laporan dan dokumentasi Pelaksanaan Kegiatan - Jasa Penyelenggara - Pajak <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Monitoring kegiatan asesmen <ul style="list-style-type: none"> >> Bandung/Bogor <ul style="list-style-type: none"> - Tiket (1 org x 5 kl) - Lumpsum (1 org x 2 hr x 5 kl) - Penginapan (1 orang x 2 hr x 5 kl) >> Semarang <ul style="list-style-type: none"> - Tiket (1 org x 1 kl) - Taxi kantor-bandara (1 org x 2 kl) - Taxi bandara-tempat tujuan (1 org x 2 kl) - Lumpsum (1 org x 3 hr x 1 kali) - Penginapan (1 org x 2 hr x 1 kl) >> Manado <ul style="list-style-type: none"> - Tiket Eselon II (2 org x 1 kl) - Taxi kantor-bandara (2 orang x 2 kl) - Taxi bandara-tempat tujuan (2 orang x 2 kl) - Lumpsum (2 org x 3 hari x 1 kali) - Hotel Es I/II (2 orang x 2 hari x 1 kali) >> Padang <ul style="list-style-type: none"> - Tiket Eselon II (1 org x 1 kl) - Taxi kantor-bandara (1 orang x 2 kl) - Taxi bandara-tempat tujuan (1 orang x 2 kl) - Lumpsum (1 org x 3 hari x 1 kali) - Hotel Es I/II (1 orang x 2 hari x 1 kali) > Koordinasi dengan Lembaga Sertifikasi dan Instansi <ul style="list-style-type: none"> >> Bandung/Bogor <ul style="list-style-type: none"> - Tiket (1 org x 5 kl) - Lumpsum (1 org x 2 hr x 5 kl) - Penginapan (2 orang x 1 hr x 5 kl) >> Semarang <ul style="list-style-type: none"> - Tiket (1 org x 1 kl) - Taxi kantor-bandara (1 org x 2 kl) - Taxi bandara-tempat tujuan (1 org x 2 kl) - Lumpsum (1 org x 3 hr x 1 kali) - Penginapan (1 org x 2 hr x 1 kl) >> Manado <ul style="list-style-type: none"> - Tiket Eselon II (2 org x 1 kl) - Taxi kantor-bandara (2 orang x 2 kl) - Taxi bandara-tempat tujuan (2 orang x 2 kl) - Lumpsum (2 org x 3 hari x 1 kali) - Hotel Es I/II (2 orang x 2 hari x 1 kali) 	1,00 LAP 1,00 OK 1,00 OK 5,00 PP 10,00 OH 10,00 OH 1,00 PP 2,00 PP 2,00 PP 3,00 OH 2,00 OH 2,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 6,00 OH 4,00 OH 1,00 PP 2,00 PP 2,00 PP 3,00 OH 2,00 OH 5,00 PP 10,00 OH 10,00 OH 1,00 PP 2,00 PP 2,00 PP 3,00 OH 2,00 OH 2,00 PP 4,00 PP 4,00 PP 6,00 OH 4,00 OH 120,00 OK	1.189.000 19.427.000 18.132.000 300.000 430.000 949.000 3.861.000 170.000 50.000 410.000 1.478.000 5.411.000 170.000 310.000 370.000 1.553.000 2.952.000 170.000 192.000 430.000 1.155.000 300.000 430.000 949.000 3.861.000 170.000 50.000 410.000 1.478.000 5.412.000 170.000 310.000 370.000 1.553.000 350.000	1.189.000 19.427.000 18.132.000 97.180.000 52.227.000 15.290.000 1.500.000 4.300.000 9.490.000 8.487.000 3.861.000 340.000 100.000 1.230.000 2.956.000 21.174.000 10.822.000 680.000 1.240.000 2.220.000 6.212.000 7.276.000 2.952.000 340.000 384.000 1.290.000 2.310.000 44.953.000 15.290.000 1.500.000 4.300.000 9.490.000 8.487.000 3.861.000 340.000 100.000 1.230.000 2.956.000 21.176.000 10.824.000 680.000 1.240.000 2.220.000 6.212.000 196.900.000 42.000.000 42.000.000 5.400.000	PNBP
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pembahasan dokumentasi mutu KAN <ul style="list-style-type: none"> - uang saku rapat di kantor (20 orang x 6 kali) > Audit Internal KAN 	120,00 OK	350.000	42.000.000 42.000.000 5.400.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi/transport dalam kota (3 orang x 2 hari x 3 kali)	18,00 OK	300.000	5.400.000	
	> Tindak Lanjut audit Internal KAN			31.500.000	
	- Uang Saku (15 x 6 kali)	90,00 OK	350.000	31.500.000	
	> Tinjauan Manajemen KAN			29.200.000	
	- paket meeting fullday Pejabat Eselon I dan II (40 orang x 1 hari)	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Uang saku meeting fullday (40 orang x 1 hari)	40,00 OH	130.000	5.200.000	
	- Transport (40 orang x 1 hari)	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	> Penanganan banding/keluhan LPK			3.600.000	
	- Akomodasi / transport dalam kota (6 orang x 4 kali)	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	> Koordinasi layanan akreditasi lembaga sertifikasi			16.500.000	
	- Akomodasi / transport training asesor dalam kota	110,00 OK	150.000	16.500.000	
	> Rapat Panitia Teknis Akreditasi Lembaga Sertifikasi			52.500.000	
	- Akomodasi / transport dalam kota (6 orang x 5 rapat x 12 bulan)	350,00 OK	150.000	52.500.000	
	> Pelaksanaan rapat Konsil Halal			16.200.000	
	- transportasi (108 kali)	108,00 OK	150.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			190.640.000	PNBP
	> Survei Pelanggan			39.180.000	
	- Transport/tiket Jkt - Bogor (34 x 1 kali)	34,00 PP	300.000	10.200.000	
	- Uang Saku (30 org x 1 kali)	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (34 org x 1 hr x 1 kali)	34,00 OP	720.000	24.480.000	
	> Pembahasan waktu proses akreditasi lembaga sertifikasi			45.980.000	
	- Uang Saku (30 org x 1 kali)	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (30 org x 1 hr x 1 kali)	34,00 OP	720.000	24.480.000	
	- Transport/tiket (34 x 1 kali)	34,00 PP	500.000	17.000.000	
	> Pembahasan Pedoman Keputusan Akreditasi			59.500.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (40 org x 1 hr x 1 kali)	40,00 OP	920.000	36.800.000	
	- Uang Saku (18 org x 1 kali)	18,00 PP	150.000	2.700.000	
	- Transport/tiket (40 x 1 kali)	40,00 PP	500.000	20.000.000	
	> Pembahasan Pencapaian Kinerja Layanan Akreditasi LS			45.980.000	
	- Uang Saku (30 org x 1 kali)	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Paket Meeting fullboard di Jawa Barat (30 org x 1 hr x 1 kali)	34,00 OP	720.000	24.480.000	
	- Transport/tiket (34 x 1 kali)	34,00 PP	500.000	17.000.000	
053	Mempertahankan Pengakuan Internasional dan Regional Terhadap Sistem Akreditasi dan Sertifikasi Bidang Sistem Manajemen, Produk dan Personel			475.636.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.566.000	RM
	> Pembahasan Pemeliharaan pengakuan MRA/MLA PAC/IAF atau MoU dengan Badan akreditasi lain			3.566.000	
	- Konsumsi (makan, 1 kl snack)	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- pengandaan materi	830,00 LBR	200	166.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			102.600.000	RM
	> Partisipasi dalam Sidang PAC Plenary meeting (Bangkok (Thailand))			32.400.000	
	- Registrasi PAC General Assembly	2,00 ORG	16.200.000	32.400.000	
	> Partisipasi dalam Sidang IAF Meeting (kanada)			43.200.000	
	- Registrasi IAF Meeting	2,00 ORG	13.500.000	27.000.000	
	- Registrasi IAF Meeting	1,00 ORG	16.200.000	16.200.000	
	> Partisipasi dalam IAF Mid-Term Meeting (Jerman)			27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	- Registrasi IAF Mid Term <u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	2,00 ORG	13.500.000	27.000.000	RM
	> Partisipasi dalam Sidang PAC Plenary meeting (Jepang)			110.257.000	
	- Tiket Jkt - Jepang ekonomi	2,00 PP	24.300.000	48.600.000	
	- Lumpsum Gol A	8,00 OH	7.006.500	56.052.000	
	- Lumpsum Gol A 40 persen	2,00 OH	2.802.600	5.605.000	
	> PARTISIPASI DALAM SIDANG IAF MEETING (SINGAPORE)			96.687.000	
	- Tiket Jkt - Singapore ekonomi	2,00 PP	5.440.500	10.881.000	
	- Lumpsum Gol C	10,00 OH	3.766.500	37.665.000	
	- Tiket Jkt - Singapore ekonomi	2,00 PP	5.440.500	10.881.000	
	- Lumpsum Gol D	10,00 OH	3.726.000	37.260.000	
	> Partisipasi dalam IAF Mid-Term Meeting (Jerman)			94.365.000	
	- Tiket Jkt -Frankfrut ekonomi	2,00 PP	20.250.000	40.500.000	
	- Lumpsum Gol C	14,00 OH	3.847.500	53.865.000	
	> Training Peer Evaluasi PAC (Jepang)			27.594.000	
	- Tiket Jkt -Seoul ekonomi	1,00 PP	13.500.000	13.500.000	
	- uang harian Gol C	4,00 OH	3.523.500	14.094.000	
	> Berpartisipasi dalam Sidang The Standards and Metrology Institute for Islamic Countries (Halal)			40.567.000	
	- Tiket Jkt - Jeddah ekonomi	1,00 PP	23.625.000	23.625.000	
	- Lumpsum Gol C	5,00 OH	3.388.500	16.942.000	
3556	<u>Peningkatan Informasi dan Dokumentasi Standardisasi</u>			3.272.289.000	
3556.001	<u>Informasi Standardisasi</u> [Base Line]	14,00 informasi		3.272.289.000	
3556.001.001	Lokasi : DKI JAKARTA Tanpa SubOutput			3.272.289.000	U
051	Meningkatkan Informasi Standardisasi			690.593.000	
A	Penyusunan Publikasi dan kemasan informasi standardisasi (PIS)			198.206.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			19.507.000	
	> Rapat koordinasi dan pembahasan kebutuhan			17.250.000	
	- Konsumsi rapat	250,00 OR	69.000	17.250.000	
	> Penerjemahan / alih bahasa dokumen standardisasi			2.257.000	
	- Konsumsi Rapat	25,00 OR	69.000	1.725.000	
	- Penggandaan materi	2.660,00 LBR	200	532.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			95.579.000	
	> Peningkatan kemampuan petugas			40.000.000	
	- Training penulisan publikasi	8,00 OKEG	5.000.000	40.000.000	
	> Pengadaan Kemasan Informasi (cetak/elektronik)			55.579.000	
	>> Pasca Produksi			25.000.000	
	- Music Library	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	
	- Studio Voice Over	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Motion Graphic	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Desain Graphic	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
	- Studio Editing	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
	- Editor Online	1,00 OK	1.500.000	1.500.000	
	- Creative Director	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Production Manager	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pra Produksi			30.579.000	
	- Scriptwriter	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Direktori SNI wajib A4 berwarna (12 hal)	600,00 BUAH	20.000	12.000.000	
	- Booklet A5 berwarna 20 hal	500,00 BUAH	11.158	5.579.000	
	- Brosur 4 jenis (A4 Lipatdua dan tiga) berwarna	1.600,00 BUAH	5.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.020.000	RM
	> ATK kegiatan			8.020.000	
	- Staples Besar maksimal no.80	1,00 BH	58.900	58.000	
	- Clear Holder A4	105,00 BH	2.000	210.000	
	- Pembolong Kertas no. 85	1,00 BH	63.000	63.000	
	- Odner Bantex	10,00 BH	25.900	259.000	
	- Flash Disk 32 GB	5,00 BH	280.000	1.400.000	
	- DVD R 16 x	100,00 BH	6.000	600.000	
	- Kertas Folio 80 gr	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Kertas A4 70 gr	10,00 RIM	42.000	420.000	
	- Kertas A4 80 gr	10,00 RIM	46.000	460.000	
	- Toner LJ 15A	1,00 BUAH	1.400.000	1.400.000	
	- Toner LJ 85A	3,00 BUAH	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.100.000	RM
	> Penyusunan Publikasi dan kemasan informasi			18.000.000	
	- Narasumber pakar	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	> Terjemahan			8.100.000	
	- Narasumber Eselon III	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.000.000	RM
	> Penyusunan Senarai SNI			49.000.000	
	- Uang saku rapat Gol. IV	30,00 OK	400.000	12.000.000	
	- Uang saku rapat Gol. III	80,00 OK	350.000	28.000.000	
	- Uang saku rapat Gol. II	30,00 OK	300.000	9.000.000	
B	Pengembangan Alih Media			177.222.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pembuatan Video/Animasi Tentang SNI	180,00 OK	68.000	12.240.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Peliputan Kegiatan BSN	180,00 OK	68.000	12.240.000	
	- Konsumsi Rapat Publikasi SNI	40,00 OK	68.000	2.720.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.001.000	RM
	- Training After Effects	1,00 TRNG	10.001.000	10.001.000	
	- Training Adobe Character Animator	1,00 TRNG	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.000.000	RM
	> Narasumber Kegiatan Alih Media			2.000.000	
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.824.000	RM
	> Peliputan SNI Channel dalam Kota			0	
	> Peliputan SNI Channel Luar Kota			54.824.000	
	>> Tangerang			4.592.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lumpsum	7,00 OH	370.000	2.590.000	
	- Transport Jakarta - Tangerang	7,00 PP	286.000	2.002.000	
	>> Depok			5.640.000	
	- Lumpsum	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport Jakarta - Depok	8,00 PP	275.000	2.200.000	
	>> Bogor			5.840.000	
	- Lumpsum	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport Jakarta - Bogor	8,00 PP	300.000	2.400.000	
	>> Palembang			19.932.000	
	- Taksi Palembang	4,00 PP	128.000	512.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Hotel Ess. IV/Gol. III (2 org x 1 mlm)	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Hotel Ess. III/Gol. IV (2 org x 1 mlm)	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Lumpsum (4 org x 2 hr)	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Transport Jakarta - Palembang (PP) Ekonomi	4,00 PP	3.138.000	12.552.000	
	>> Surabaya			18.820.000	
	- Taksi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Hotel Ess. IV/Gol III (2 org x 1 mlm)	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Hotel Ess. III/Gol. IV (2 org x 1 mlm)	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Lumpsum (4 org x 2 org)	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Transport Jakarta - Surabaya (PP) Ekonomi	4,00 PP	2.674.000	10.696.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Peliputan SNI Channel Jabodetabek			9.000.000	
	- Transport Lokal	60,00 OH	150.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.100.000	RM
	> Uang Saku Rapat dalam Kantor Editing Video SNI Channel			14.000.000	
	- Gol IV	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Gol III	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Gol II	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	> Uang Saku Rapat dalam Kantor - Editing Video/Animasi			30.100.000	
	- Gol IV	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Gol III	66,00 OK	350.000	23.100.000	
	- Gol II	10,00 OK	300.000	3.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.097.000	RM
	> Peralatan SNI Channel			5.097.000	
	- Dry Box	1,00 BH	3.487.000	3.487.000	
	- Steady Cam	1,00 BH	1.610.000	1.610.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	- Pembelian Software Adobe Character Animator	1,00 SFWR	10.000.000	10.000.000	
C	Layanan dan Literasi Informasi Standardisasi dan penilaian Kesesuaian			315.165.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.592.000	RM
	> Pengembangan Koleksi Standardisasi			14.592.000	
	>> Pengembangan dan Pengadaan Standar dan Referensi Standardisasi			14.592.000	
	- Petugas Pendukung Pustakawan	4,00 OB	3.648.000	14.592.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			71.059.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pengelolaan dokumentasi dan Data			4.692.000	
	- Persiapan dan Pembahasan			0	
	- Rapat koordinasi Dokumentasi dan Data SPK	68,00 OK	69.000	4.692.000	
	> Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge			27.372.000	
	- Penyelenggaraan			0	
	- Penggandaan Materi	3.152,00 LBR	300	945.000	
	- Konsumsi	300,00 OR	69.000	20.700.000	
	- Persiapan Pelaksanaan			0	
	- Rapat Review	33,00 OR	69.000	2.277.000	
	- Rapat Persiapan (15 org x 4 rpt)	50,00 OR	69.000	3.450.000	
	> Pengembangan Koleksi Standardisasi			13.179.000	
	- Rapat Weeding dan Stock Opname	45,00 OK	69.000	3.105.000	
	- Inventarisasi dan Survei Referensi ke Toko Buku			0	
	- Rapat Inventarisasi (10 x 2 kali)	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Analisis Kebutuhan Koleksi			0	
	- Rapat Weeding dan Stock Opname	30,00 OR	69.000	2.070.000	
	- Rapat Persiapan dan Koordinasi (12 x 8 kali)	96,00 OK	69.000	6.624.000	
	> Verifikasi dan Koreksi			2.760.000	
	- Rapat Verifikasi (10 org x 4 rpt)	40,00 OR	69.000	2.760.000	
	> Penyusunan dan Pencetakan Alat Akses			23.056.000	
	>> Penyusunan Alat Akses			2.715.000	
	- Rapat Penyusunan (10 org x 2 rpt)	30,00 OR	69.000	2.070.000	
	- Kertas HVS 80 gr A4	15,00 RIM	43.000	645.000	
	>> Penyusunan dan Inventarisasi Data Bibliografis dan Deskriptor			6.210.000	
	- Konsumsi Rapat	90,00 OR	69.000	6.210.000	
	>> Data Bibliografi dan Deskriptor SNI			6.210.000	
	- Rapat Persiapan (10 org x 3 rpt)	90,00 OR	69.000	6.210.000	
	>> Koordinasi Kebutuhan Informasi			7.921.000	
	- Kertas HVS 80 gr	35,00 RIM	43.000	1.505.000	
	- Rapat Penyusunan	60,00 OR	69.000	4.140.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	423,00 LBR	300	126.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat	267,00 LBR	300	80.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (15 org x 2 rpt)	30,00 OR	69.000	2.070.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.350.000	RM
	> Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge			15.350.000	
	- Penyelenggaraan			0	
	- Panitia Pelaksana			0	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Anggota	26,00 OK	300.000	7.800.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Penanggung Jawab	4,00 OK	450.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.500.000	RM
	> Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge			0	
	> Pengembangan koleksi Standardisasi			0	
	- Pelaksanaan Pengadaan Standar dan referensi Standardisasi			0	
	> Pencetakan Senarai			40.500.000	
	- Pencetakan SNI 2018	100,00 EKS	50.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<ul style="list-style-type: none"> - Pencetakan Katalog Bidang - Pencetakan SNI dalam Angka - Pencetakan Senarai <p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pengelolaan Dokumentasi dan Data <ul style="list-style-type: none"> - Persiapan dan pembahasan - Toner HP 80A > Pengembangan koleksi Standardisasi <ul style="list-style-type: none"> - Analisis Kebutuhan Koleksi - Toner Brother printer MFC-914CDN TN-261 C - Toner Brother printer MFC-914CDN TN-261 CY - Toner Brother printer MFC-914CDN TN-261 M - Toner Brother printer MFC-914CDN TN-261 BK - Toner HP 80A > Penyusunan dan Pencetakan Alat Akses <ul style="list-style-type: none"> >> Penyusunan Alat Akses <ul style="list-style-type: none"> - Toner Laser Jet 1200/12A - Toner Laser Jet 1200/12A 	150,00 EKS 100,00 EKS 150,00 EKS 2,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 3,00 BUAH 2,00 BUAH 1,00 BUAH 4,00 BUAH	50.000 100.000 120.000 1.600.000 1.193.500 1.193.500 1.193.500 1.193.500 1.600.000 1.155.100 1.155.000	7.500.000 10.000.000 18.000.000 19.334.000 3.200.000 0 3.200.000 10.359.000 0 1.193.000 1.193.000 1.193.000 3.580.000 3.200.000 5.775.000 5.775.000 1.155.000 4.620.000	RM
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge <ul style="list-style-type: none"> - Penyelenggaraan - Sewa Ruangan 	2,00 OK	2.000.000	4.000.000 0 4.000.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge <ul style="list-style-type: none"> - Penyelenggaraan - Narasumber Eselon 3/4 - Narasumber Eselon 2 - Narasumber Pembicara Eselon 1 - Narasumber Pakar > Pengembangan Koleksi Standardisasi > Penyusunan dan Pencetakan Alat Akses <ul style="list-style-type: none"> >> Penyusunan Alat Akses <ul style="list-style-type: none"> - Honor Narasumber Pakar >> Data Bibliografi dan Deskriptor SNI <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Pakar 	10,00 OJ 10,00 OJ 10,00 OJ 10,00 OJ	900.000 1.000.000 1.400.000 1.500.000	9.000.000 10.000.000 14.000.000 15.000.000 0 7.000.000 4.000.000 4.000.000 3.000.000 3.000.000	RM
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pengembangan koleksi Standardisasi <ul style="list-style-type: none"> - Inventarisasi dan Survei referensi ke Toko Buku - Transport Lokal > Pencetakan Senarai <ul style="list-style-type: none"> - Transport dalam Kota 	6,00 OK 43,00 OR	150.000 150.000	900.000 0 900.000 6.450.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Pengelolaan Dokumentasi dan data <ul style="list-style-type: none"> - Persiapan dan Pembahasan - Uang Saku Rapat dalam kantor Gol II (1 x 4) 	4,00 OH	300.000	6.000.000 0 1.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III (2 x 4)	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Gol IV (1x 5)	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	>			0	
	> Bedah Buku Standardisasi dan Sharing Knowledge			15.450.000	
	- Penyelenggaraan			0	
	- Transport Lokal Pembicara	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Persiapan Pelaksanaan			0	
	- Uang Saku Rapat Review Bedah buku dan Sharing Knowledge	42,00 OR	350.000	14.700.000	
	> Analisis Kebutuhan Koleksi			16.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor II	12,00 OH	300.000	3.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Gol III	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Gol IV	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	> Verifikasi dan koreksi			0	
	> Penyusunan dan Pencetakan Alat Akses			18.400.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam kantor Penyusunan dan Inventarisasi Data Bibliografis dan Deskriptor			9.050.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III	15,00 OH	350.000	5.250.000	
	- Uang Saku Rapat Gol II	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	>> Uang Saku Rapat dalam Kantor Data Bibliografi SNI dan Deskriptor SNI			9.350.000	
	- Uang Saku Rapat Gol IV	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III	15,00 OH	350.000	5.250.000	
	- Uang Saku Rapat Gol II	7,00 OH	300.000	2.100.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.130.000	RM
	> Pengelolaan Dokumentasi dan Data			2.130.000	
	>> Persiapan dan Pembahasan			2.130.000	
	- Eksternal Harddisk 1 TB	1,00 BUAH	2.130.000	2.130.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	> Pengembangan Koleksi Standardisasi			30.000.000	
	>> Pelaksanaan Pengadaan Standar dan referensi Standardisasi			30.000.000	
	- Pengadaan Standar dan koleksi referensi (40 Judul)	40,00 JUDUL	750.000	30.000.000	
052	Mengembangkan dan memperluas SNI Corner			115.038.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.425.000	RM
	> 1. PERSIAPAN DAN KOORDINASI			12.425.000	
	- Konsumsi Rapat - Persiapan dan Koordinasi	102,00 OK	69.000	7.038.000	
	- Penggandaan materi	1.025,00 LBR	200	205.000	
	- Seminar kit	50,00 LBR	50.000	2.500.000	
	- Sertifikat	50,00 LBR	15.000	750.000	
	- Monitoring - Konsumsi rapat	28,00 OH	69.000	1.932.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.000.000	RM
	> Penyusunan Informasi SPK (Konten SNI Corner)			17.995.000	
	- rendering flipbook	400,00 BH	15.000	6.000.000	
	- Penyusunan Materi	400,00 BH	7.500	3.000.000	
	- Korelasi Bidang Industri	400,00 BH	2.500	1.000.000	
	- Collecting Data	400,00 BH	1.150	460.000	
	- Narasumber	3,00 OJ	900.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi TOT dan Launching 100 orang	100,00 OH	48.350	4.835.000	
	> Pengadaan Stan SNI Corner			30.005.000	
	- Trucking (pengiriman) dan instalasi booth di lokasi	1,00 UNIT	3.005.000	3.005.000	
	- Kursi Kerja	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Poster Ukuran 60 x 40 maksimal 5 buah/kota	5,00 BUAH	200.000	1.000.000	
	- Roll Banner promosi SNI corner 80 x 160 cm	1,00 BUAH	450.000	450.000	
	- Logo, Cuting stiker logo SNI Corner	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Karpet Merah Ukuran (2,5 m x 2,5 m)	1,00 UNIT	800.000	800.000	
	- Produksi Booth Stan SNI Corner ukuran 2,5 m x 2,5 m x 2 m (P x L x T)	1,00 UNIT	23.500.000	23.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.597.000	RM
	- Sewa Kendaraan untuk Penyelenggaraan SNI Corner - Yogya	2,00 OH	798.500	1.597.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.100.000	RM
	> Yogya			6.100.000	
	- Narasumber Ess. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Ess. II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess. III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Monitoring SNI Corner			2.000.000	
	- Narasumber Ess. II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.716.000	RM
	> 1. Pengembangan SNI Corner			0	
	> 2. Pengembangan SNI Corner			23.436.000	
	>> Penyelenggaraan SNI Corner			23.436.000	
	- Tiket pesawat Ekonomi	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Penginapan Ess. I/II	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Penginapan Ess. III	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Ess. IV	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Uang harian (4 org x 3 Hari)	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Representative Ess. I	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representative Ess. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Daerah	8,00 PP	118.000	944.000	
	> 2. Monitoring SNI Corner			0	
	> 2. Monitoring SNI Corner			15.280.000	
	>> Jember			12.640.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya - ekonomi (PP)	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Tiket kereta Surabaya - Jember	2,00 PP	320.000	640.000	
	- Uang harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Eselon III/Gol.IV (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	850.000	1.700.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (1 org x 2 malam)	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Taksi Jawa Timur	4,00 PP	185.000	740.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	>> Bogor/Sukabumi			2.640.000	
	- Uang harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Transpor Jakarta - Bogor	4,00 PP	250.000	1.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Uang Saku Rapat Gol. II	5,00 OH	300.000	1.500.000	
	- Uang saku rapat Gol. III	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Uang saku rapat Gol. IV	3,00 OH	400.000	1.200.000	
053	Membina Jejaring Informasi Standardisasi			203.306.000	U
A	Jejaring Informasi Standardisasi			182.466.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			30.058.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Forum jejaring Pustakawan			0	
	> Penguatan kerja Sama jejaring Informasi Standardisasi			0	
	> Pemeliharaan dan pemutakhiran data stakeholder			8.900.000	
	- Konsumsi rapat - persiapan, pembahasan dan koordinasi	100,00 OR	69.000	6.900.000	
	- Penggandaan materi	10.000,00 HAL	200	2.000.000	
	> Partisipasi dalam diseminasi informasi			7.028.000	
	- Penggandaan Materi	640,00 HAL	200	128.000	
	- Konsumsi rapat - koordinasi	100,00 OR	69.000	6.900.000	
	> Monev layanan informasi			3.450.000	
	- Konsumsi rapat	50,00 OR	69.000	3.450.000	
	> Pembinaan Kerjasama Jejaring			7.890.000	
	- Konsumsi rapat	110,00 OR	69.000	7.590.000	
	- Penggandaan materi	1.500,00 OR	200	300.000	
	> Evaluasi dan penyusunan laporan kerjasama informasi standardisasi			2.790.000	
	- Konsumsi rapat	30,00 OR	69.000	2.070.000	
	- Penggandaan materi	3.600,00 OR	200	720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			6.150.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Forum Jejaring Pustakawan			0	
	> Tim Penyiap Klinik Standardisasi			6.150.000	
	- Penanggung jawab klinik standardisasi (1 org x 3 kegiatan)	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua/Wakil klinik standardisasi (1 org x 3 kegiatan)	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris klinik standardisasi (1 org x 3 kegiatan)	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota klinik standardisasi	9,00 OR	300.000	2.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			26.700.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			26.700.000	
	>> Penyediaan Bahan Pameran			26.700.000	
	- Klinik Standardisasi BMN (Surabaya)			0	
	- Seminar Kit Pameran	740,00 BUAH	10.000	7.400.000	
	- Cetak SNI Bahan Pameran Non Color	1.660,00 HAL	5.000	8.300.000	
	- Sewa Perlengkapan	1,00 SET	1.000.000	1.000.000	
	- Pengiriman publikasi	500,00 ALMT	20.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			6.000.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			6.000.000	
	>> ATK Diseminasi			6.000.000	
	- Odner Life	10,00 BUAH	25.900	259.000	
	- Amplop Putih no.90	5,00 PACK	19.000	95.000	
	- Amplop putih no.110	4,00 PACK	16.500	66.000	
	- Amplop Coklat foto Bertali	5,00 PACK	60.000	300.000	
	- Kertas A4 70 gr	10,00 RIM	42.000	420.000	
	- Kertas A4 80 gr	10,00 RIM	46.000	460.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Toner LJ 15 A - Toner LJ 85A <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 BUAH 3,00 BUAH	1.400.000 1.000.000	1.400.000 3.000.000 900.000	RM
522151	- sewa ruangan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 OK	900.000	900.000	RM
524111	- narasumber es.3 kebawah - narasumber es. 2 <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	3,00 OJ 1,00 OJ	900.000 1.000.000	2.700.000 1.000.000 51.208.000	RM
	> Penyediaan Bahan Pameran			0	
	> Koordinasi kerjasama informasi dengan Pemda /PT			51.208.000	
	>> Klinik Standardisasi BMN (Surabaya)			25.500.000	
	- Taksi Surabaya	5,00 PP	388.000	1.940.000	
	- Taksi Jakarta	5,00 PP	512.000	2.560.000	
	- Penginapan	10,00 OH	510.000	5.100.000	
	- Uang Harian	15,00 OH	410.000	6.150.000	
	- Tiket 5 orang Gol III	5,00 PP	1.950.000	9.750.000	
	>> Bogor/Sukabumi/Bandung			13.752.000	
	- Uang harian	14,00 OH	410.000	5.740.000	
	- Transpor Jakarta - Bogor	12,00 PP	250.000	3.000.000	
	- Penginapan	10,00 PP	501.200	5.012.000	
	>> YOGYAKARTA			11.956.000	
	- Tiket pesawat Jakarta - yogyakarta (ekonomi)	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang harian (2 org x 3 hari)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III (1 org x 2 mlm)	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.100.000	RM
	> Pembinaan Jejaring Informasi Standardisasi			14.100.000	
	- Transport lokal	94,00 PP	150.000	14.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.650.000	RM
	> Diseminasi Informasi Standardisasi			13.350.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. II	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. III	25,00 OH	350.000	8.750.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. IV	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	> Layanan informasi standardisasi			12.000.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. II	10,00 OH	300.000	3.000.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. III	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. IV	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	> Pembinaan kerjasama informasi standardisasi			12.000.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. II	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. III	20,00 OH	350.000	7.000.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. IV	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	> Evaluasi kerjasama informasi standardisasi			6.300.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. II	4,00 OH	300.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku rapat kemasan Gol. III	10,00 OH	350.000	3.500.000	
	- Uang saku rapat kemasan Gol. IV	4,00 OH	400.000	1.600.000	
B	Forum Jejaring Pustakawan			20.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.840.000	RM
	- Penggandaan Materi	760,00 LMBR	100	76.000	
	- Kertas A4 70 gram	1,00 RIM	54.000	54.000	
	- Toner HP Laser Jet 80A / CF 280 A	1,00 BUAH	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Konsumsi Kegiatan	80,00 OK	69.000	5.520.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.050.000	RM
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Anggota	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.000	RM
	- Sewa Ruang Forum Perpustakaan	1,00 RGN	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.100.000	RM
	> Forum Perpustakaan			6.100.000	
	- Narasumber Setara Ess 3	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Setara Ess 2	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setara Ess 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	- Transport Peserta	6,00 OH	250.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.050.000	RM
	- Transport Lokal Jakarta	7,00 OH	150.000	1.050.000	
054	Membuat Aplikasi Sistem Informasi Standardisasi			936.157.000	U
A	Pengembangan Aplikasi Sistem informasi			391.997.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			40.398.000	RM
	> Penyusunan Pedoman Sistem Informasi Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			9.520.000	
	- Public Hearing			0	
	- Konsumsi Kegiatan	140,00 OK	68.000	9.520.000	
	> Pengelolaan Data dan Informasi Standardisasi melalui tim Website			7.888.000	
	- Konsumsi Rapat koordinasi Tim Website	116,00 OK	68.000	7.888.000	
	> Re-Engineering Kemanan Informasi dan Sistem manajemen Mutu			8.160.000	
	- Konsumsi Rapat FGD SMKI	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Konsumsi Rapat SMKI	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Koordinasi Penyusunan User requirement dan Spek teknis Aplikasi dan jaringan TIK			14.830.000	
	- Pengandaan Materi	3.475,00 LBR	200	695.000	
	- Konsumsi Rapat Pengembangan Intranet	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Kertas A4 80 gr	10,00 RIM	43.500	435.000	
	- Konsumsi FGD Pengembangan aplikasi SISPK	60,00 OK	68.000	4.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Penyusunan Draft			0	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor penyusunan Draft			0	
	- Gol II	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Gol III	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	- Gol IV	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	> Re-Engineering Pedoman Kemanan Informasi dan Sistem manajemen Mutu			21.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor SMKI			0	
	- Gol IV	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Gol III	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Gol II	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	> Koordinasi penyusunan User Requirement dan Spek teknis aplikasi dan Jaringan TIK			21.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Pengembangan SISPK			0	
	- Gol IV	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Gol III	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Gol II	10,00 OK	300.000	3.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Pembuatan Aplikasi Akses SNI	1,00 APLKS	50.000.000	50.000.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			100.014.000	RM
	> Koordinasi Penyusunan User Requirement dan Spek Teknis			100.014.000	
	- Intranet	1,00 APLKS	50.000.000	50.000.000	
	- SISPK	1,00 APLKS	50.014.944	50.014.000	
B	Pengembangan Jaringan TIK			544.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.020.000	RM
	- Konsumsi FGD Pemeliharaan Server dan Jaringan	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	- Konsumsi Rapat pengembangan Data Center	105,00 OK	68.000	7.140.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.500.000	RM
	- Training Windows Server Administration	1,00 TRAIN	16.500.000	16.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.640.000	RM
	> ATK Sub Bidang Jaringan			5.640.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram	22,00 RIM	34.750	764.000	
	- Toner HP LJ85A	4,00 BUAH	1.219.000	4.876.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			350.000.000	RM
	- Sewa Ruang Colocation server di BPPT Serpong	1,00 THN	350.000.000	350.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	RM
	- Narasumber Instalasi Canister	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Supporting Insfrastruktur Keamanan Informasi	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.000.000	RM
	- Training Penetration Test	2,00 TRAIN	14.000.000	28.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	- Transport Lokal Monitoring Server Serpong	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Transport Lokal	60,00 OH	150.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Pemeliharaan Server dan Jaringan			0	
	- Gol IV	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Gol III	100,00 OK	350.000	35.000.000	
	- Gol II	10,00 OK	300.000	3.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Pengadaan Canister	1,00 BH	50.000.000	50.000.000	
055	Melaksanakan Layanan Informasi Standardisasi			1.327.195.000	U
A	Melaksanakan Layanan Jasa Informasi Standardisasi			961.452.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.374.000	PNBP
	- Jasa Pendukung Layanan	4,00 OB	3.648.000	14.592.000	
	- Jasa Pendukung layanan	7,00 OB	3.826.000	26.782.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			91.852.000	PNBP
	> Kajian Layanan Informasi dan Dokumentasi			7.065.000	
	- Penggandaan	4.000,00 LBR	300	1.200.000	
	- Rapat Persiapan dan Pembahasan	85,00 OR	69.000	5.865.000	
	> Penataan Layanan Perpustakaan			6.732.000	
	- Rapat pembahasan	99,00 OR	68.000	6.732.000	
	> Layanan Jasa Informasi Standardisasi (melalui PNBP)			78.055.000	
	- Konsumsi Rapat	118,00 OK	68.000	8.024.000	
	- Kertas A4 80 gram	401,00 RIM	43.500	17.443.000	
	- Kertas A3 80 gram	100,00 RIM	93.000	9.300.000	
	- Kertas Cover SNI warna Biru Ukuran A4 90 gram	149,00 RIM	250.000	37.250.000	
	- Kertas Cover SNI warna Biru ukuran A3 100 gram	20,00 RIM	300.000	6.000.000	
	- penggandaan	190,00 LBR	200	38.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			572.862.000	PNBP
	> Kajian Layanan Informasi dan Dokumentasi			0	
	> pengelolaan LITE (Layanan Informasi Terpadu)			4.000.000	
	- Rol Banner	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Cetak Kemasan Informasi Poster A2	5,00 BUAH	400.000	2.000.000	
	> Penataan Layanan Perpustakaan			30.000.000	
	- Pengelolaan Dokumen Standar Mancanegara	6.000,00 JUDUL	5.000	30.000.000	
	> Layanan Jasa Informasi Standardisasi (melalui PNBP)			538.862.000	
	- Pengiriman Dokumen	300,00 ALMT	50.000	15.000.000	
	- Layanan Kit	198,00 BUAH	75.985	15.045.000	
	- Pembayaran Royalti selain Dokumen ISO, IEC, ASTM	120,00 STD	235.580	28.269.000	
	- Pembayaran royalti dokumen IEC	150,00 STD	235.580	35.337.000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen ASTM	730,00 STD	375.390	274.034.000	
	- Pembayaran Royalti Dokumen ISO	456,00 STD	375.390	171.177.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			242.364.000	PNBP
	> Layanan Jasa Informasi Standardisasi (melalui PNBP)			242.364.000	
	>> ATK Layanan Jasa Informasi Standardisasi			242.364.000	
	- Toner Black CT 350251 (Fuji Xerox Docuprint 305)	6,00 BUAH	3.500.000	21.000.000	
	- Toner Apeos C3373	4,00 BUAH	3.500.000	14.000.000	
	- Fuser Xerox Docuprint C4350	6,00 BUAH	3.500.000	21.000.000	
	- Drum Fuji Xerox Docuprin C4350			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Waste Toner Bottle Fuji Xerox Docuprint C4350	8,00 BUAH	762.000	6.096.000	
	- Drum Cartridge A4	6,00 BUAH	4.500.000	27.000.000	
	- Drum Cartridge A3	6,00 BUAH	4.500.000	27.000.000	
	- Drum Cartridge A2	5,00 BUAH	4.500.000	22.500.000	
	- Drum Cartridge A1	5,00 BUAH	4.500.000	22.500.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Magenta print CT200858	5,00 BUAH	4.486.000	22.430.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Yellow Print CT200859	5,00 BUAH	4.486.000	22.430.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Cyan Print CT200857	5,00 BUAH	4.486.000	22.430.000	
	- Cartridge Xerox Docuprint C4350 - Black print CT200856	3,00 BUAH	4.659.356	13.978.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	PNBP
	> Kajian Layanan Perpusdokinfo			10.000.000	
	- Narasumber Pakar	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	PNBP
	> Layanan Jasa Informasi Standardisasi (melalui PNBP)			3.000.000	
	- Transport Lokal	20,00 OK	150.000	3.000.000	
B	Meningkatkan Kompetensi SDM			348.446.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.975.000	PNBP
	- Rapat Pengelolaan SMM	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Rapat Pengembangan Aplikasi Layanan Dokumen	85,00 OR	69.000	5.865.000	
	- Rapat Pembahasan	90,00 OR	69.000	6.210.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			183.034.000	PNBP
	- Pajak	1,00 KEG	9.090.909	9.090.000	
	> Rapat Kerja			173.944.000	
	- Jasa Penyelenggara	1,00 JASA	8.222.463	8.222.000	
	- Seminar Kit	39,00 BH	80.000	3.120.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	580.000	580.000	
	- Penggandaan	1.727,00 LBR	200	345.000	
	- Narasumber Ess III (3 org x 1 oj)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber ESS II (1 org x 4 oj)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess 1 (2 org x 2 oj)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat pp (39 x 2)	78,00 PP	250.000	19.500.000	
	- Uang Harian (39 orang x 2 hari)	78,00 OH	150.000	11.700.000	
	- Paket Meeting Halfday 39 orang	39,00 OH	250.000	9.750.000	
	- Paket Meeting Fullboard 39 orang	39,00 OH	650.000	25.350.000	
	- Pencetakan SNI termasuk Cover Berwarna	7.758,00 LBR	3.000	23.274.000	
	- Penjilidan (finishing)	345,00 EKS	5.000	1.725.000	
	- Scan SNI	7.154,00 HLM	7.000	50.078.000	
	- Registrasi Keikutsertaan Pelatihan	2,00 ORG	4.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.000.000	PNBP
	- Narasumber pakar setara Ess II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.927.000	PNBP
	- Capacity Building Petugas Layanan Standar dan Informasi	1,00 PKT	49.927.000	49.927.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- transport <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	10,00 OK	150.000	1.500.000	PNBP
	- Uang Saku rapat dalam kantor Pengelolaan SMM			0	
	- Gol IV	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Gol III	22,00 OK	350.000	7.700.000	
	- Gol II	7,00 OK	350.000	2.450.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor Pengembangan Aplikasi Layanan Dokumen			0	
	- Gol IV	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Gol III	34,00 OK	350.000	11.900.000	
	- Gol II	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian pelatihan	16,00 OK	160.000	2.560.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	PNBP
	- Pembuatan Aplikasi Pemesanan Standar Online	1,00 APLKS	50.000.000	50.000.000	
C	Melakukan Monitoring dan Evaluasi			17.297.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.797.000	PNBP
	- Konsumsi	113,00 OK	69.000	7.797.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.500.000	PNBP
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor			0	
	- Gol IV	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Gol III	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Gol II	5,00 OK	300.000	1.500.000	
3557	<u>Kerja Sama Standardisasi</u>			3.759.467.000	
3557.001	<u>Kesepakatan Kerjasama Standardisasi</u> <u>[Base Line]</u>	5,00 Kesepakatan an kerjasam		3.711.024.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
051	Melaksanakan Kesepakatan Kerjasama Standardisasi			1.078.204.000	U
A	Pengembangan dan Implementasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi dengan Perguruan Tinggi			539.102.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			83.781.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Pengembangan dan Tindak lanjut Kesepakatan dengan Perguruan Tinggi			22.631.000	
	>> Rapat Koordinasi			22.631.000	
	- Makan dan Kudapan (18 org x 18 kali)	324,00 OK	69.000	22.356.000	
	- Penggandaan	917,00 LBR	300	275.000	
	> FGD Implementasi Kerjasama Standardisasi dengan Perguruan Tinggi			12.600.000	
	>> FGD Penentuan kegiatan- kegiatan strategis Perguruan tinggi di Jakarta			12.600.000	
	- Paket Katering	50,00 OH	120.000	6.000.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	100.000	5.000.000	
	- Spanduk dan Backdrop	4,00 BUAH	400.000	1.600.000	
	> FGD Peran akademisi dalam Pengembangan SPK			48.550.000	
	>> Universitas Tanjung Pura			11.150.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Seminar Kit	10,00 PKT	200.000	2.000.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	4,00 BUAH	400.000	1.600.000	
	>> Universitas Muhammadiyah Purwokerto			13.800.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	53.000	5.300.000	
	- Seminar Kit	100,00 PKT	75.000	7.500.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	>> FGD Implementasi Universitas Trisakti, UPN dan Stima IMI			17.750.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	- Seminar Kit	8,00 PKT	200.000	1.600.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	300	750.000	
	- Spanduk	4,00 BUAH	400.000	1.600.000	
	>> FGD Implementasi ITI			5.850.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Seminar Kit	8,00 PKT	200.000	1.600.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	400.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.650.000	RM
	> FGD Implementasi Kerjasama Standardisasi dengan Perguruan Tinggi			3.050.000	
	>> MoU dan Seminar Standardisasi Univ. Batik Solo			3.050.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	> FGD Peran akademisi dalam Pengembangan SPK			25.600.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Muhammadiyah Yogyakarta dan Univ. Ahmad Dahlan			3.500.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Andalas dan Univ. Negeri Padang			2.900.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Pakuan Bogor			2.850.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua, Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Ass Syafiah (Bekasi)			2.150.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua, Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	>> FGD Rakor Nasional Penentuan Kegiatan-Kegiatan Strategis Perguruan Tinggi di Jakarta			2.550.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua, Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sekretaris/Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	>> FGD Peran Akademis Dalam Pengembangan Standar di Univ. Tanjung Pura			2.150.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua, Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris/Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	>> FGD Peran Akademis Dalam Pengembangan Standar di Univ. Purwokerto			2.150.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua, Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris/Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. Trisakti, UPN dan Stima IMI			4.900.000	
	- Penanggung Jawab	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua, Wakil	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris/Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. ITI			2.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris/Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.920.000	RM
	> Koordinasi Pembahasan Pengembangan dan Tindak lanjut Kesepakatan dengan Perguruan Tinggi			16.920.000	
	>> Pengadaan ATK			16.920.000	
	- Toner HP Laser Jet 78A	12,00 BUAH	1.200.000	14.400.000	
	- Kertas A4 70Gr	60,00 RIM	42.000	2.520.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	- Sewa kendaraan roda empat	4,00 OH	750.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.100.000	RM
	> FGD Implementasi Kerjasama Standardisasi dengan Perguruan Tinggi			2.800.000	
	>> MoU dan Seminar Standardisasi di Univ. Batik Solo			2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	> FGD Peran akademisi dalam Pengembangan SPK			35.300.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Muhammadiyah yogyakarta dan Univ. Ahmad Dahlan			2.000.000	
	- Narsum Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Andalas dan Univ. Negeri Padang			4.700.000	
	- Narsum Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum Eselon III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Pakuan (Bogor)			4.700.000	
	- Narsum Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum Eselon III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Ass Syafiah (Bekasi)			4.700.000	
	- Narsum Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum Eselon III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> FGD Rakor Nasional Penentuan Kegiatan-Kegiatan Strategis Perguruan Tinggi di Jakarta			9.600.000	
	- Eselon I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Eselon II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. Tanjung Pura			1.900.000	
	- Narsum Eselon II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narsum Eselon III	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. Purwokerto			1.900.000	
	- Narsum Eselon II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narsum Eselon III	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. Trisakti, UPN dan Stima IMI			2.900.000	
	- Narsum Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum Eselon III	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di ITI			2.900.000	
	- Narsum Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narsum Eselon III	1,00 OJ	900.000	900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			85.550.000	RM
	> Kunjungan Monitoring dan Evaluasi Kerjasama Dengan Perguruan Tinggi			85.550.000	
	>> Univ. Udayana dan Univ. Mahasaraswati (3 orang x 3 hari)			22.024.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	3.200.000	9.600.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Bali	6,00 PP	158.000	948.000	
	- Uang Harian	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Hotel Eselon 3	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Hotel Eselon 4/Gol. 3	4,00 OH	910.000	3.640.000	
	>> Universitas Sriwijaya (3 orang x 2 hari)			14.477.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	2.200.000	6.600.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Palembang	6,00 PP	128.000	768.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Hotel Eselon 3	1,00 OH	1.571.000	1.571.000	
	- Hotel Eselon 4/Gol. 3	2,00 OH	861.000	1.722.000	
	>> ITI, Serpong (3 orang x 2 hari)			5.618.000	
	- Transportasi Jakarta - Serpong	3,00 PP	300.000	900.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Es. III	1,00 OH	1.006.000	1.006.000	
	- Hotel Es. IV/ Staff	2,00 OH	566.000	1.132.000	
	>> Univ. Surabaya (3 orang x 2 hari)			16.445.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	3.050.000	9.150.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Surabaya	6,00 PP	185.000	1.110.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Eselon 3	1,00 OH	1.063.000	1.063.000	
	- Hotel Eselon 4/Gol. 3	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	>> UNS, Surakarta (3 orang x 2 hari)			13.176.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 PP	2.330.000	6.990.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Surakarta	6,00 PP	75.000	450.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Eselon 3	1,00 OH	1.076.000	1.076.000	
	- Hotel Eselon 4/Gol. 3	1,00 OH	664.000	664.000	
	>> UGM dan UNY, Jogja (3 orang x 2 hari)			13.810.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta PP	3,00 OK	2.300.000	6.900.000	
	- Taksi Jakarta PP	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Yogyakarta PP	6,00 PP	75.000	450.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Es.III	1,00 OH	1.076.000	1.076.000	
	- Hotel Es.IV/ Staff	2,00 OH	664.000	1.328.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			86.990.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Pengembangan dan Tindak lanjut Kesepakatan dengan Perguruan Tinggi			42.750.000	
	>> Rapat Koordinasi			42.750.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III	65,00 OK	350.000	22.750.000	
	- Uang Saku RDK Gol. II (3 orang x 8 kali)	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Transport Lokal Rapat Interdep	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	> Seminar Implementasi Kerjasama Standardisasi dengan Perguruan Tinggi			44.240.000	
	>> FGD Rakornas Penentuan kegiatan- kegiatan strategis Perguruan tinggi di Jakarta			39.200.000	
	- Transport Lokal Dalam Kota	140,00 OH	150.000	21.000.000	
	- Uang Saku Peserta	140,00 OH	130.000	18.200.000	
	>> FGD Implementasi Universitas Trisakti, UPN dan Stima IMI			5.040.000	
	- Transport	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Uang Saku	18,00 OH	130.000	2.340.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			196.111.000	RM
	> Seminar Peran akademisi dalam Pengembangan SPK			196.111.000	
	>> MoU dan seminar Standardisasi Univ. Batik Solo			37.338.000	
	- Tiket Pesawat	6,00 PP	2.300.000	13.800.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Surakarta	12,00 PP	75.000	900.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Eselon I dan II	6,00 OH	1.500.000	9.000.000	
	- Hotel Eselon III	4,00 OH	871.000	3.484.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol III	2,00 OH	871.000	1.742.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	150.000	900.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Muhammadiyah Yogyakarta dan Univ. Ahmad Dahlan			10.524.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	2.300.000	4.600.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	150.000	600.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Eselon IV/Gol. III	4,00 OH	630.000	2.520.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Andalas dan Univ. Negeri Padang			41.026.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat	6,00 PP	2.952.000	17.712.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Padang	12,00 PP	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Eselon III	4,00 OH	1.571.000	6.284.000	
	- Hotel Eselon 4/Gol. III	8,00 OH	871.000	6.968.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	150.000	750.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Pakuan (Bogor)			4.050.000	
	- Tiket Pesawat	12,00 PP	300.000	3.600.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> MoU dan Seminar di Univ. Ass Syafiah (Bekasi)			9.318.000	
	- Tiket Pesawat	12,00 PP	284.000	3.408.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	150.000	750.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. Tanjung Pura			28.293.000	
	- Tiket Pesawat	5,00 PP	2.781.000	13.905.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 PP	256.000	2.560.000	
	- Taksi Pontianak	10,00 PP	135.000	1.350.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	1.125.000	2.250.000	
	- Hotel Eselon IV Gol.III	6,00 OH	538.000	3.228.000	
	- Representasi Eselon II	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	150.000	750.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di Univ. Purwokerto			24.322.000	
	- Tiket Pesawat	6,00 PP	650.000	3.900.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Purwokerto	12,00 PP	75.000	900.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Eselon III	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel Eselon IV Gol.III	10,00 OH	871.000	8.710.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	150.000	900.000	
	>> FGD Peran Akademis dalam Pengembangan Standar di ITI			5.160.000	
	- Transport	12,00 OH	300.000	3.600.000	
	- Uang Saku	12,00 OH	130.000	1.560.000	
	>> Rapat Kerja dan Evaluasi (Bogor)			36.080.000	
	- Transport Jakarta-Bogor	22,00 PP	300.000	6.600.000	
	- Uang Harian	22,00 OH	430.000	9.460.000	
	- Uang Saku	22,00 OH	150.000	3.300.000	
	- Hotel Paket Meeting Fullboard	22,00 OH	760.000	16.720.000	
B	Pengembangan dan Implementasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi dengan K/L, Pemda, dan Insitusi Lainnya			539.102.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.570.000	RM
	> Dukungan Kesekretariatan NNS			38.570.000	
	- Honorarium Tenaga PPNPN	10,00 OB	3.677.000	36.770.000	
	- Iuran BPSJ Ketenagakerjaan	10,00 OB	180.000	1.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			63.086.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Manajemen Koordinasi			35.410.000	
	>> Rapat Koordinasi			63.086.000	
	- Makan & Kudapan (20 orang x 25 kali)	500,00 OK	69.000	34.500.000	
	- Penggandaan	1.820,00 LBR	500	910.000	
	> Implementasi Kerjasama Pengelolaan National Numbering System (NNS)			17.926.000	
	- Penggandaan Materi	2.732,00 LBR	500	1.366.000	
	- Makan & Kudapan	240,00 OK	69.000	16.560.000	
	> Temu Mitra Kerjasama Standardisasi - BMN			9.750.000	
	- Seminar Kit	50,00 PKT	150.000	7.500.000	
	- Backdrop dan Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	2.500,00 LBR	500	1.250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.700.000	RM
	> MANAJEMEN KOORDINASI			2.800.000	
	>> Seminar Penandatanganan MoU BSN - Pemkab. Serang			1.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wk. Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris/ Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	>> Seminar Penandatanganan MoU BSN - Pemkot. Kupang			1.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wk. Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris/ Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	> Monitoring dan Evaluasi Implementasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi			5.900.000	
	>> Temu Mitra Kerjasama Standardisasi - BMN			3.800.000	
	- Ketua/ Wk. Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	>> Rapat Evaluasi Kerjasama Standardisasi - Lampung			2.100.000	
	- Ketua/ Wk. Ketua	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.080.000	RM
	- Iuran Tunjangan BPJS Ketenagakerjaan	6,00 OB	180.000	1.080.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.030.000	RM
	> Rapat Koordinasi			15.030.000	
	>> Pengadaan ATK			15.030.000	
	- Kertas A4 80Gr	51,00 RIM	40.000	2.040.000	
	- Toner HP 78A	10,00 BUAH	1.200.000	12.000.000	
	- Business File	15,00 LUSIN	50.000	750.000	
	- Bantex File	8,00 BUAH	30.000	240.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.278.000	RM
	- Sewa Kendaraan (1 unit x 2 hari)	2,00 UNIT	875.000	1.750.000	
	- Sewa Kendaraan (2 unit x 1 hari)	2,00 UNIT	764.000	1.528.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.400.000	RM
	> MANAJEMEN KOORDINASI			4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> FGD PENYUSUNAN PEDOMAN KERJASAMA STANDARDISASI			2.400.000	
	- Narasumber Eselon 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	>> RAPAT KOORDINASI TAHUNAN			11.000.000	
	- Narasumber Eselon 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	> Temu Mitra Kerjasama Standardisasi - BMN			5.200.000	
	- Narasumber Es. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es. II (2 orang x 1 OJ)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III (2 orang x 1 OJ)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Rapat Evaluasi Kerjasama Standardisasi - Lampung			3.400.000	
	- Narasumber Es. I	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es. II (2 orang x 1 OJ)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.416.000	RM
	> KESEKRETARIATAN NATIONAL NUMBERING SYSTEM			29.416.000	
	- Tenaga Pendukung Implementasi NNS	6,00 OB	3.677.000	22.062.000	
	- THR PPNPN (2 orang x 1 Bln)	2,00 OB	3.677.000	7.354.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			57.055.000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Implementasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi			52.975.000	
	>> Monev MoU Pemprov. Sulsel			15.981.000	
	- Tiket Jakarta - Makassar PP (3 orang)	3,00 PP	3.000.000	9.000.000	
	- Taksi Jakarta	3,00 PP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Makassar	3,00 PP	290.000	870.000	
	- Lumpsum	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Penginapan Es.III	1,00 OH	665.000	665.000	
	- Penginapan Es.IV/Staff	2,00 OH	665.000	1.330.000	
	>> Monev MoU PT. KAI (3 orang x 2 hari)			4.790.000	
	- Transportasi Jakarta - Bandung	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Lumpsum	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Hotel Es.III	1,00 OH	860.000	860.000	
	- Hotel Es.IV/ Staff	2,00 OH	570.000	1.140.000	
	>> Monev MoU Pemprov. NTB (3 orang x 2 hari)			17.140.000	
	- Tiket Jakarta - Mataram PP (3 orang)	3,00 PP	3.000.000	9.000.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Mataram	6,00 PP	231.000	1.386.000	
	- Lumpsum	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Hotel Es.III	1,00 OH	1.418.000	1.418.000	
	- Hotel Es.IV/ Staff	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	>> Monev MoU Pemkab. Malang (3 orang x 2 hari)			15.064.000	
	- Tiket Jakarta - Malang	3,00 PP	2.500.000	7.500.000	
	- Taksi Jakarta	3,00 PP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Malang	3,00 PP	388.000	1.164.000	
	- Lumpsum	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Es.III	1,00 OH	1.076.000	1.076.000	
	- Hotel Es.IV/ Staff	2,00 OH	664.000	1.328.000	
	> Rapat Koordinasi dan Pembahasan MoU			4.080.000	
	>> Bandung (2 orang x 2 hari x 3 kali)			4.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Transport Jakarta-Bandung - Lumpsum Jawa Barat - Hotel Eselon III Jawa Barat - Hotel Eselon IV Jawa Barat <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Manajemen Koordinasi >> Rapat Koordinasi dan Pembahasan MoU	2,00 PP 4,00 OH 1,00 OH 1,00 OH	500.000 430.000 800.000 560.000	1.000.000 1.720.000 800.000 560.000	900.000	RM
524114	>> Rapat Koordinasi dan Pembahasan MoU - Transport Lokal (2 orang x 3 kali) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Manajemen Koordinasi >> Rapat Koordinasi dan Pembahasan MoU - Uang Saku RDK Gol. IV - Uang Saku RDK Gol. III - Uang Saku RDK Gol. II > KOORDINASI KESEKRETARIATAN NATIONAL NUMBERING SYSTEM >> Rapat Koordinasi dan Pembahasan Intensif (14 orang x 10 kali) - Uang Saku RDK Gol. IV - Uang Saku RDK Gol. III - Uang Saku RDK Gol. II	6,00 OK	150.000	900.000	77.400.000	RM
524119	>> Rapat Koordinasi dan Pembahasan MoU - Uang Saku RDK Gol. IV - Uang Saku RDK Gol. III - Uang Saku RDK Gol. II <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Manajemen Koordinasi >> FGD Penyusunan Pedoman Kerjasama Standardisasi - Paket Meeting Fullboard Es. III (20 orang x 1 hari) - Uang Saku Meeting Fullboard (20 orang x 2 hari) - Transport Jakarta - Bogor (20 orang) >> Rapat Koordinasi Tahunan Kegiatan Kerjasama Standardisasi - Paket Meeting Fullboard Es. III (20 orang x 1 hari) - Uang Saku Meeting Fullboard (20 orang x 2 hari) - Transport Jakarta - Bogor (20 orang) > Monitoring dan Evaluasi Implementasi Kesepakatan Kerjasama Standardisasi >> Temu Mitra Kerjasama Standardisasi - BMN - Tiket Jakarta - Surabaya PP (8 orang) - Transport Jakarta - Airport PP (8 orang) - Transport Airport - Surabaya PP (8 orang) - Hotel Ess. II (1 orang x 3 hari) - Hotel Ess. III (1 orang x 3 hari) - Hotel Ess. IV/Staff (5 orang x 3 hari) - Paket Meeting Fullday (60 orang x 1 hari) - Uang Saku (8 orang x 2 hari) - Uang Harian (8 orang x 2 hari) - Uang Representatif Ess. II >> Rapat Evaluasi Kerjasama Standardisasi - Lampung - Tiket Jakarta - Lampung (22 orang) - Transport Jakarta - Airport PP (22 orang) - Transport Airport - Lampung PP (22 orang) - Hotel Ess. I (1 orang x 1 hari)	10,00 OK 100,00 OK 30,00 OK	400.000 350.000 300.000	4.000.000 35.000.000 9.000.000	231.187.000	RM
				68.880.000 34.440.000 16.440.000 6.000.000 12.000.000 34.440.000 16.440.000 6.000.000 12.000.000 162.307.000 77.595.000 21.392.000 4.096.000 3.104.000 4.815.000 3.228.000 9.960.000 21.600.000 2.240.000 6.560.000 600.000 84.712.000 26.400.000 11.264.000 7.348.000 1.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Ess. II (1 orang x 1 hari)	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Hotel Ess. III (2 orang x 1 hari)	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Hotel Ess. IV/Staff (18 orang x 3 hari)	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Paket Meeting Fullboard (22 orang x 1 hari)	22,00 OH	640.000	14.080.000	
	- Paket Meeting Fullday (8 orang x 1 hari)	8,00 OH	270.000	2.160.000	
	- Uang Saku Paket Meeting(30 orang)	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	- Uang Harian (22 orang)	22,00 OH	380.000	8.360.000	
	- Transport Peserta Lokal (8 orang)	8,00 OH	150.000	1.200.000	
052	Melaksanakan Tindak Lanjut dan Implementasi Kesepakatan Kerjasama di Bidang Standardisasi yang Harus Dipenuhi			695.056.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.578.000	RM
	> Partisipasi dalam Forum Bilateral dan Regional untuk mendukung daya saing dan keberterimaan SPK			31.128.000	
	>> Penyusunan Posisi Indonesia			46.578.000	
	- Konsumsi (25 orang x 18 kali)	450,00 OK	69.000	31.050.000	
	- Penggandaan	260,00 LBR	300	78.000	
	> Pembuatan Laporan Partisipasi dalam forum ACCSQ, RCEP, APEC/JRAC, FTA, Bilateral Indonesia			1.650.000	
	- Laporan Kegiatan	15,00 EKS	100.000	1.500.000	
	- Penggandaan	500,00 LBR	300	150.000	
	> Evaluasi			13.800.000	
	- Konsumsi (25 orang x 12 kali)	200,00 OK	69.000	13.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.838.000	RM
	> Partisipasi dalam Forum Bilateral dan Regional untuk mendukung daya saing dan keberterimaan SPK			6.838.000	
	>> Penyusunan Posisi Indonesia			6.838.000	
	- Toner HP Laser Jet 78A	5,00 BUAH	1.094.000	5.470.000	
	- Amplop Coklat Folio Polos	2,00 PAK	45.000	90.000	
	- Post It	2,00 BUAH	17.000	34.000	
	- Kertas A4 70 Gr	30,00 RIM	40.000	1.200.000	
	- Binder Klip 200	1,00 BOX	10.000	10.000	
	- Binder Klip 260	2,00 BOX	17.000	34.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.200.000	RM
	> Partisipasi dalam Forum Bilateral dan Regional untuk mendukung daya saing dan keberterimaan SPK			7.200.000	
	>> Penyusunan Posisi Indonesia			7.200.000	
	- Narsum Eselon 1 (1 orang x 3 jam)	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narsum Eselon 2 (1 orang x 3 jam)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.300.000	RM
	- Transportasi Lokal	22,00 OK	150.000	3.300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			62.700.000	RM
	> Evaluasi			62.700.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III (5 orang x 10 kali)	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV (5 orang x 10 kali)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Transportasi Lokal Menghadiri Rapat Koordinasi/ Interkem	168,00 OH	150.000	25.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			107.391.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Partisipasi dalam Forum Bilateral dan Regional untuk mendukung daya saing dan keberterimaan SPK			107.391.000	
	>> Bali (2 orang x 7 hari)			81.436.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 PP	3.234.500	12.938.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	213.000	1.704.000	
	- Taksi Denpasar	8,00 PP	158.000	1.264.000	
	- Uang Harian (4 orang x 2 hari)	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Hotel Eselon 1	6,00 OH	3.560.000	21.360.000	
	- Hotel Eselon 2 (3 orang x 6 hari)	18,00 OH	1.810.000	32.580.000	
	- Representasi Eselon 1	7,00 OH	200.000	1.400.000	
	- Representasi Eselon 2 (3 orang x 7 hari)	21,00 OH	150.000	3.150.000	
	- Uang Saku Rapat	20,00 OH	160.000	3.200.000	
	>> Bandung (3 orang x 2 hari)			6.765.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	3,00 PP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Penginapan Eselon 2	1,00 OH	1.760.000	1.760.000	
	- Penginapan Eselon 3	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Representasi Eselon 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	105.000	315.000	
	>> Bogor (2 orang x 5 hari)			19.190.000	
	- Transport Jakarta-Bogor	10,00 PP	300.000	3.000.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Penginapan Eselon 2	4,00 OH	1.760.000	7.040.000	
	- Penginapan Eselon 3	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Representasi Eselon 2	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Uang Saku	10,00 OH	105.000	1.050.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			461.049.000	RM
	> Menghadiri sidang ACCSQ APWG			50.705.000	
	>> Filipina (Tentatif)			25.984.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	1,00 OH	1.154.000	1.154.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	5,00 OH	2.886.000	14.430.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	10.400.000	10.400.000	
	>> Vietnam (Tentatif)			24.721.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	1,00 OH	1.061.000	1.061.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	5,00 OH	2.652.000	13.260.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	10.400.000	10.400.000	
	> Menghadiri sidang ACCSQ Plenary			29.003.000	
	>> Vietnam (Tentatif)			29.003.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. B	1,00 OH	1.378.000	1.378.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. B	5,00 OH	3.445.000	17.225.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	10.400.000	10.400.000	
	> Menghadiri Regional Comprehensive Economic Partnership (RCEP)			53.044.000	
	>> China (Tentatif)			28.220.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	1,00 OH	1.076.000	1.076.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	5,00 OH	2.691.000	13.455.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	13.689.000	13.689.000	
	>> Singapura (Tentatif)			24.824.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	1,00 OH	1.450.000	1.450.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	5,00 OH	3.627.000	18.135.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	5.239.000	5.239.000	
	> Menghadiri Sidang APEC SCSC			111.404.000	
	>> SCSC 1 (Papua Nugini)			55.702.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	2,00 OH	2.475.000	4.950.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	4,00 OH	6.188.000	24.752.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	26.000.000	26.000.000	
	>> SCSC 2 (Papua Nugini)			55.702.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	2,00 OH	2.475.000	4.950.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. C	4,00 OH	6.188.000	24.752.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	26.000.000	26.000.000	
	> Menghadiri Bilateral Indonesia-Australia			67.067.000	
	>> Australia			67.067.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. B	1,00 OH	3.042.000	3.042.000	
	- Lumpsum Delegasi Gol. B	5,00 OH	7.605.000	38.025.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	26.000.000	26.000.000	
	> Menghadiri Bilateral Indonesia-EU			149.826.000	
	>> Perundingan I - Brussels			149.826.000	
	- 40 % Uang Harian Gol. B (2 orang x 1 hari)	2,00 OH	2.178.000	4.356.000	
	- Uang Harian Gol. B (2 orang x 5 hari)	10,00 OH	5.447.000	54.470.000	
	- Tiket Pesawat (2 orang)	2,00 PP	45.500.000	91.000.000	
053	Melaksanakan Penguatan Posisi Indonesia melalui peningkatan peran aktif di forum bilateral, regional dan internasional			1.180.907.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			87.871.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			58.244.000	
	>> Rapat Koordinasi			52.034.000	
	- Konsumsi (20 orang x 37 kali)	740,00 OK	69.000	51.060.000	
	- Penggandaan	1.948,00 LBR	500	974.000	
	>> Rapat Koordinasi diluar Jam Kantor			6.210.000	
	- Makan + Snack (15 orang x 6 kl)	90,00 OK	69.000	6.210.000	
	> Penguatan Sekretariat Kerjasama Miltilateral dan Internasiaonal			23.823.000	
	>> Dukungan Penyelenggaraan Workshop Side Event ISO COPOLCO - Sekjen ISO			16.373.000	
	- Seminar Kit - Participants	50,00 OK	120.000	6.000.000	
	- Souvenir Kit - Narasumber Asing	5,00 OK	1.000.000	5.000.000	
	- Backdrop (2m x 5m)	10,00 M2	500.000	5.000.000	
	- Penggandaan Materi	746,00 LBR	500	373.000	
	>> Penyelenggaraan Tuan Rumah The 15th Plenary Meeting ISO/TC 8/SC8, Denpasar, Bali			1.500.000	
	- Spanduk	1,00 PC	1.500.000	1.500.000	
	>> ISO Training on (MSPP) 13-16 Agustus 2018 (50 orang)			2.500.000	
	- Spanduk	1,00 PC	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi	2.000,00 LBR	500	1.000.000	
	>> Seminar On ISO 26000 in Cooperation w/ CFCD, Denpasar, Bali			3.450.000	
	- Spanduk	1,00 PC	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi	3.900,00 LBR	500	1.950.000	
	> Pengelolaan Komite Nasional Indonesia untuk IEC			5.804.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			164.000	
	- Penggandaan Materi	328,00 LBR	500	164.000	
	>> FGD TF Komnas IEC			2.760.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Post It Sign Here	1,00 BUAH	22.000	22.000	
	>> Rapat Koordinasi diluar Jam Kantor			6.411.000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	6,00 BUAH	890.000	5.340.000	
	- Kertas A4 80 Gram	15,00 RIM	46.000	690.000	
	- Paper Klip Kecil No. 3	6,00 PAK	20.000	120.000	
	- Isi Staples no. 10	3,00 PC	65.000	195.000	
	- Post It Sign Here	3,00 BUAH	22.000	66.000	
	>> Public Hearing Voluntary Sustainability Standards (2 kl, 50 org)			3.484.000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	3,00 BUAH	890.000	2.670.000	
	- Kertas A4 80 Gram	10,00 RIM	46.000	460.000	
	- Paper Klip Kecil No. 3	3,00 PAK	20.000	60.000	
	- Isi Staples No. 10	2,00 PAK	40.000	80.000	
	- Post It Sign Here	10,00 BUAH	21.400	214.000	
	> Penguatan Sekretariat Kerjasama Multilateral dan Internasional			3.484.000	
	>> Penyelenggaraan Tuan Rumah The 15th Plenary Meeting ISO/TC 8/SC8, Denpasar, Bali			3.484.000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	3,00 BUAH	890.000	2.670.000	
	- Kertas A4 80 Gram	10,00 RIM	46.000	460.000	
	- Paper Klip Kecil No. 3	3,00 PAK	20.000	60.000	
	- Isi Staples No. 10	2,00 PAK	40.000	80.000	
	- Post It Sign Here	10,00 BUAH	21.400	214.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.910.000	RM
	> Dukungan penyelenggaraan Workshop Side Event ISO COPOLCO - Sekjen ISO			14.160.000	
	- Sewa Kendaraan (2 unit x 2 hari)	4,00 OH	790.000	3.160.000	
	- Sewa InFocus 4500 Lumens (2 unit)	2,00 UNIT	4.000.000	8.000.000	
	- Sewa Projector Screen (2 unit)	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000	
	- Sewa Plasma Monitor 32" (1 unit)	1,00 UNIT	1.000.000	1.000.000	
	> Penyelenggaraan Tuan Rumah The 15th Plenary Meeting ISO/TC 8/SC8, Denpasar, Bali			3.750.000	
	- Sewa Kendaraan (1 mobil x 5 hari))	5,00 PC	750.000	3.750.000	
	> Seminar on ISO 26000 in Cooperation w/ CFCD, Denpasar, Bali			6.000.000	
	- Sewa Kendaraan (2 unit x 2 hari)	4,00 UNIT	750.000	3.000.000	
	- Sewa Bis	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.000.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			14.800.000	
	>> Rapat Koordinasi			2.400.000	
	- Narasumber Eselon 1	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon 2	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	>> Rapat Koordinasi di luar Jam Kantor			2.800.000	
	- Narasumber Eselon 1 (1 orang x 1 jam x 2 kali)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	>> Public Hearing Voluntary Sustainability Standards			9.600.000	
	- Narasumber Eselon 1 (2 orang x 2 kl)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon 2 (2 orang x 2 kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	> Penguatan Sekretariat Kerjasama Multilateral dan Internasional			18.000.000	
	>> Dukungan Penyelenggaraan Workshop Side ISO COPOLCO - Sekjen ISO			4.800.000	
	- Narasumber Eselon 1 (1 orang x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Eselon 2 (1 orang x 2 jam)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	>> Penyelenggaraan Tuan Rumah The 15th Plenari Meeting ISO/TC 8/SC8, Denpasar, Bali			2.800.000	
	- Narasumber Eselon 1 (1 orang x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	>> ISO Training On (MSPP) 13-16 Agustus 2018			5.600.000	
	- Narasumber Eselon 1 (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	>> Seminar On ISO 26000 in Cooperation w/ CFCD, Denpasar, Bali			4.800.000	
	- Narasumber Eselon 1 (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon 2 (1 orang x 2 kl)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Pengelolaan Komite Nasional Indonesia untuk IEC			18.200.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			10.000.000	
	- Narasumber Eselon 1 (5 orang x 1 jam)	5,00 OJ	1.400.000	7.000.000	
	- Narasumber Eselon 2	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Penyelenggaraan Seminar IECEX			8.200.000	
	- Narasumber Eselon 1 (3 orang x 1 kl)	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon 2 (2 orang x 2 kl)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			170.580.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			116.600.000	
	>> Rapat Koordinasi			7.500.000	
	- Transpor Lokal (5 orang x 10 kl)	50,00 PP	150.000	7.500.000	
	>> Rapat Koordinasi diluar Jam Kantor			48.000.000	
	- Transpor Lokal (8 orang x 5 kl)	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Saku Rapat diluar Jam Kantor (20 orng x 6 kl)	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	>> Koordinasi Menghadiri Kegiatan di luar Kota			4.500.000	
	- Transpor Lokal (2 orang x 8 kl)	16,00 PP	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku Koordinasi (2 orng x 5 kl)	10,00 OH	210.000	2.100.000	
	>> Public Hearing Voluntary Sustainability Standards			56.600.000	
	- Paket Meeting Fullday (50 orang, 2 kl)	100,00 OH	510.000	51.000.000	
	- Uang Saku Peserta (10 orang, 2 hari)	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transportasi Lokal Panitia (10 orang, 2 hari)	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	> Penguatan Sekretariat Kerjasama Multilateral dan Internasional			5.600.000	
	>> ISO Training on (MSPP) 13-16 Agustus 2018			5.600.000	
	- Uang Saku Panitia (5 orang, 4 hari)	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transportasi Lokal Panitia (5 orang, 4 hari)	20,00 OK	130.000	2.600.000	
	> Pengelolaan Komite Nasional Indonesia untuk IEC			48.380.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC (2 kali)			34.380.000	
	- Paket Meeting Halfday (30 orang, 2 kl)	60,00 OH	433.000	25.980.000	
	- Transport Lokal (15 orang, 2 kl)	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Saku (15 orang, 2 kl)	30,00 OH	130.000	3.900.000	
	>> Penyelenggaraan Seminar IECEX			14.000.000	
	- Uang Saku Panitia Pelaksana (25 orang, 2 hari) Jakarta	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Transport Lokal Panitia Pelaksana (25 orang, 2 hari)	50,00 OH	150.000	7.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.289.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			7.720.000	
	>> Koordinasi di wilayah Jawa Barat (3 orang x 2 hari)			7.720.000	
	- Akomodasi Hotel Jawa Barat	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	- Uang Harian Jawa Barat	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport	4,00 PP	500.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penguatan Sekretariat Kerjasama Multilateral dan Internasional			184.483.000	
	>> Dukungan Penyelenggaraan Workshop Side Event ISO COPOLCO - Sekjen ISO			75.604.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. I	2,00 OH	4.890.000	9.780.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. II	2,00 OH	1.946.000	3.892.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. IV	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Uang Saku Bali	6,00 OH	160.000	960.000	
	- Lumpsum Bali	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Representatif Ess. I	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representatif Ess. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Bali Ekonomi	6,00 PP	3.262.000	19.572.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Bali - Bandara	12,00 PP	159.000	1.908.000	
	- Paket Meeting Fullday	50,00 OH	490.000	24.500.000	
	>> Penyelenggaraan Tuan Rumah The 15th Plenary Meeting ISO/TC 8/SC8, Denpasar, Bali			59.943.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. I 30%	3,00 HARI	1.467.000	4.401.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. IV - Staf	21,00 HARI	910.000	19.110.000	
	- Uang Saku Bali	30,00 OH	160.000	4.800.000	
	- Lumpsum Bali	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Representatif Ess. I	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Bali Ekonomi	6,00 PP	3.282.000	19.692.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Bali - Bandara	12,00 PP	159.000	1.908.000	
	>> Seminar on ISO 26000 in Cooperation w/ CFCD, Denpasar, Bali			48.936.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. I	3,00 HARI	4.890.000	14.670.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. II	3,00 HARI	1.946.000	5.838.000	
	- Akomodasi Hotel Bali Gol. IV-Staf	6,00 HARI	910.000	5.460.000	
	- Uang Saku Bali	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Lumpsum Bali	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Representatif Ess. I	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Representatif Ess. II	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Bali Ekonomi	4,00 PP	3.282.000	13.128.000	
	- Taksi Jakarta - Bandara PP	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Bali - Bandara	8,00 PP	159.000	1.272.000	
	> Pengelolaan Komite Nasional Indonesia untuk IEC			8.086.000	
	>> Pertemuan Manajemen Komnas IEC			8.086.000	
	- Lumpsum	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Representatif Ess. I	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representatif Ess. II	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Transportasi Jakarta-Serpong	8,00 PP	572.000	4.576.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			598.574.000	RM
	> Penguatan Sekretariat Kerjasama Multilateral dan Internasional			21.734.000	
	>> Dukungan menghadiri capacity building yang diselenggarakan Vietnam			3.224.000	
	- Lumpsum 30% VietnamGol D (1 org x 4 Hr)	4,00 OH	806.000	3.224.000	
	>> Dukungan menghadiri capacity building yang diselenggarakan ISO, tentative Singapura, kegiatan 3 hr (1 org x 1 kl)			4.520.000	
	- Lumpsum 30% Singapura Gol D (1 orang x 4 hari x 1 kali)	4,00 OH	1.130.000	4.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Dukungan menghadiri capacity building yang diselenggarakan UNFSS, tentative India, kegiatan 3 hr (2 org x 1 kl)			13.990.000	
	- Lumpsum India Gol B (2 orang x 5 hari x 1 kali x 30%)	10,00 OH	1.399.000	13.990.000	
	> Peran Aktif dalam Pertemuan Internasional			576.840.000	
	>> Rangkaian Sidang ISO/GA ke-41 di Jenewa, Swiss, 24-28 Sept 18 (2 org)			185.108.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta- Jenewa pp (2 org x 1 kl)	2,00 PP	49.000.000	98.000.000	
	- Lumpsum Gol A	6,00 OH	8.904.000	53.424.000	
	- Lumpsum Gol D	6,00 OH	5.614.000	33.684.000	
	>> Rangkaian Sidang IEC/GM ke-82 Korea Selatan, Okt 18 (2 org)			102.228.000	
	- Tiket Pesawat Busan (2 org x 1 kl)	2,00 PP	21.000.000	42.000.000	
	- Lumpsum Gol A	6,00 OH	5.894.000	35.364.000	
	- Lumpsum Gol D	6,00 OH	4.144.000	24.864.000	
	>> Sidang Plenary ISO/TC 292, Norwegia, 5 hr meeting (Project Leader)			102.043.000	
	- Tiket pesawat ke Oslo (1org x 1 kl)	1,00 PP	54.661.000	54.661.000	
	- Lumpsum Gol IV c keatas (1 org x 6 hr x 1 sdg)	6,00 OH	7.897.000	47.382.000	
	>> Sidang Plenary ISO/TC 292, Australia, 5 hr meeting (Project Leader)			98.793.000	
	- Tiket pesawat ke Sydeny (tentative) (1org x 1 kl)	1,00 PP	53.514.000	53.514.000	
	- Gol IV c keatas (1 org x 6 hr x 1 sdg)	6,00 OH	7.546.500	45.279.000	
	>> Sidang Plenary ISO/TC 296, Tentative Ethiopia, 5 Hr Meeting (Convenor)			88.668.000	
	- Tiket pesawat ke Addis Ababa (1org x 1 kl)	1,00 PP	64.692.000	64.692.000	
	- Gol IV c keatas (1 org x 6 hr x 1 sdg)	6,00 OH	3.996.000	23.976.000	
054	Melaksanakan Penanganan permintaan Notifikasi dan Enquiry dalam Rangka mengakomodasi kepentingan Indonesia di forum TBT WTO			756.857.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			62.790.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Pengelolaan ePingalert WTO			37.260.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Notifikasi (15 Orang x 24 kali)	360,00 OK	69.000	24.840.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Enquiries (15 Orang x 12 kali)	180,00 OK	69.000	12.420.000	
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			25.530.000	
	- Konsumsi Rapat Komnas Penanganan HTP (35 Orang x 2 kali)	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Posisi di KK (15 Orang x 2 KK x 10 kali)	300,00 OK	69.000	20.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.048.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Pengelolaan ePingalert WTO			24.048.000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	6,00 BUAH	1.170.000	7.020.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A	6,00 BUAH	887.500	5.325.000	
	- Amplop Coklat Folio Polos	4,00 PAK	48.000	192.000	
	- Post It	2,00 BUAH	17.500	35.000	
	- Kertas A4 70 Gram	28,00 RIM	40.000	1.120.000	
	- Binder Klip No. 200	2,00 PAK	11.000	22.000	
	- Binder Klip No. 260	2,00 DUS	17.000	34.000	
	- Penggandaan Materi	20.600,00 LBR	500	10.300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.200.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Pengelolaan ePingalert WTO			9.200.000	
	- Sewa Ruang (8 kali pertemuan @ 8 jam)	8,00 HARI	1.150.000	9.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Pengelolaan ePingalert WTO			7.500.000	
	- Narasumber eselon 1 (1 org x 2 kl)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber eselon 2 (1 org x 2 kl)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber eselon 3 (1 org x 3 kl)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			13.200.000	
	- Narasumber eselon 1	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber eselon 2	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber eselon 3	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Pembahasan Persiapan Sidang TBT-WTO			3.700.000	
	- Narasumber eselon 2 (1 org x 1 kl)	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber eselon 3 (1 org x 3 kl)	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			85.860.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Pengelolaan ePingalert WTO			85.860.000	
	- Penerjemahan Bahasa Inggris	30,00 LBR	200.000	6.000.000	
	- Penerjemahan Bahasa Mandarin	30,00 LBR	350.000	10.500.000	
	- Penerjemahan Bahasa Prancis	30,00 LBR	312.000	9.360.000	
	- Training Terkait Sistem Sertifikasi Produk	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	
	- Good Regulatory Practices	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	
	- Public Speaking and Negotiation Training	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.000	RM
	> Manajemen Koordinasi			600.000	
	- Transportasi Lokal	4,00 OK	150.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			82.850.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pembahasan Teknis Notifikasi, Enquiries dan Pengelolaan ePingalert WTO			44.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III (6 orang x 10 kali)	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV (5 orang x 10 kali)	50,00 OK	400.000	20.000.000	
	- Transportasi Lokal Rapat Interkem (2 orang x 12 kali)	24,00 OK	150.000	3.600.000	
	> Pengelolaan Komnas Penanganan HTP			22.500.000	
	- Transport Lokal (15 orang x 10 kali)	150,00 PP	150.000	22.500.000	
	> Pembahasan Persiapan Sidang TBT-WTO			15.750.000	
	- Transport Lokal Dalam Kota	105,00 OH	150.000	15.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.929.000	RM
	> Menghadiri Rapat Koordinasi Pembahasan Isu SPK Interdep			58.929.000	
	>> Interdep dengan instansi terkait - Bogor (1 orang x 20 kali)			25.900.000	
	- Transport Jakarta-Bogor	20,00 PP	300.000	6.000.000	
	- Lumpsum	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Hotel Eselon III	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Penginapan Es IV Ke Bawah	12,00 OH	500.000	6.000.000	
	- Uang Saku	20,00 OH	105.000	2.100.000	
	>> Interdep dengan instansi terkait - Bandung (1 orang x 15 kali)			15.015.000	
	- Transport Jakarta-Bandung	5,00 PP	500.000	2.500.000	
	- Lumpsum	5,00 OH	430.000	2.150.000	
	- Hotel Eselon II	1,00 OH	2.290.000	2.290.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Eselon III	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	- Penginapan Es IV Kebawah	5,00 OH	600.000	3.000.000	
	- Representasi Es. II	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang Saku	15,00 OH	105.000	1.575.000	
	>> Sidang ke-5 Indonesia EU CEPA - Palembang			18.014.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Palembang	4,00 PP	128.000	512.000	
	- Lumpsum	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	120.000	720.000	
	- Penginapan Ess. II	6,00 OH	861.000	5.166.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			408.180.000	RM
	> Partisipasi Forum Internasional (Sidang Komite TBT WTO)			408.180.000	
	>> Sidang Reguler Komite TBT WTO (3 kali)			408.180.000	
	- Tiket Pesawat ke Jenewa (2 ORG, Bulan Maret)	2,00 PP	30.000.000	60.000.000	
	- Lumpsum Gol B (2 ORG x 4 HR)	8,00 OH	7.923.000	63.384.000	
	- Lumpsum Gol B	4,00 OH	3.169.000	12.676.000	
	- Tiket Pesawat ke Jenewa (2 orang) Bulan Juni	2,00 PP	30.000.000	60.000.000	
	- Lumpsum Gol B (2 org x 4 hr)	8,00 OH	7.923.000	63.384.000	
	- Lumpsum Gol B	4,00 OH	3.169.000	12.676.000	
	- Tiket Pesawat ke Jenewa (2 orang) Bulan November	2,00 PP	30.000.000	60.000.000	
	- Lumpsum Gol B (2 org x 4 hr)	8,00 OH	7.923.000	63.384.000	
	- Lumpsum Gol B	4,00 OH	3.169.000	12.676.000	
3557.002	<u>Layanan Nomor Identifikasi Penerbit Kartu</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		48.443.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Melakukan Koordinasi Layanan Jasa Aplikasi Nomor Identifikasi Penerbit Kartu			11.743.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.743.000	PNBP
	- Konsumsi (11 orang x 10 kali)	110,00 OK	68.000	7.480.000	
	- Penggandaan	5.877,00 LBR	300	1.763.000	
	- Toner HP Laser Jet 85A	2,00 BUAH	895.500	1.791.000	
	- Kertas A4 80 Gram	4,00 RIM	46.000	184.000	
	- Paper Klip Kecil No. 3	5,00 PAK	20.000	100.000	
	- Isi Staples No. 10	5,00 PAK	65.000	325.000	
	- Post It Sign Here	5,00 BUAH	20.000	100.000	
052	Melaksanakan Layanan Jasa Aplikasi Nomor Identifikasi Penerbit Kartu			36.700.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.700.000	PNBP
	- Penerbitan IIN ke ABA	10,00 APLK	1.400.000	14.000.000	
	- Administrasi Bank	10,00 APLK	420.000	4.200.000	
	- Biaya Transfer Bank	10,00 PAKET	50.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.000.000	PNBP
	> Verifikasi Lapangan			18.000.000	
	- Verifikator Kepala [1 ORG x 1 OK x 10 KL]	10,00 OK	1.000.000	10.000.000	
	- Verifikator Anggota [1 ORG x 1 OK x 10 KL]	10,00 OK	800.000	8.000.000	
3558	<u>Pendidikan dan Masyarakat Standardisasi</u>			9.759.663.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3558.001	Pendidikan, Pelatihan, dan Pemasyarakatan Standardisasi [Base Line]	4,00 paket		9.759.663.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Membuat Materi Promosi			100.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.557.000	RM
	- Konsumsi	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Penggandaan	1.910,00 LBR	200	382.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.443.000	RM
	- Toner Laser Jet 78A	2,00 UNIT	1.094.000	2.188.000	
	- Toner Laser Jet 80A	3,00 UNIT	1.435.000	4.305.000	
	- Kertas	50,00 RIM	39.000	1.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			82.000.000	RM
	> Merchandise/Promotion Kit			32.000.000	
	- Edugames : Puzzle Si Rino	1.000,00 PCS	20.000	20.000.000	
	- Sticker Mobil	1.600,00 PCS	7.500	12.000.000	
	> Pembuatan Materi Promosi Audio Visual			50.000.000	
	- Concept dan Script Writing	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Take Voice Over	1,00 KGTN	5.000.000	5.000.000	
	- Audio Mixing	1,00 KGTN	4.000.000	4.000.000	
	- Graphic and Animating	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Visual Compositing	1,00 KGTN	5.000.000	5.000.000	
	- Editing	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Finishing (Colouring dan Rendering)	1,00 KGTN	6.000.000	6.000.000	
052	Melakukan Promosi substansi Standar Nasional Indonesia kepada pelaku usaha dan Lembaga Penilaian Kesesuaian			217.280.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.712.000	RM
	- Konsumsi	260,00 OK	69.000	17.940.000	
	- Penggandaan	3.860,00 LBR	200	772.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.250.000	RM
	> Tim Pelaksana			6.250.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua/Wakil Ketua	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			700.000	RM
	- Sewa Kendaraan Surabaya	1,00 HR	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.400.000	RM
	- Narasumber Es. I	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Es. II	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			100.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Talkshow Manfaat Penerapan SNI Bagi UMKM			100.000.000	
	- Konsumsi	200,00 ORG	200.000	40.000.000	
	- Panggung	2,00 BUAH	8.000.000	16.000.000	
	- Gardening	2,00 KG TN	2.000.000	4.000.000	
	- Backdrop	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber	8,00 ORG	1.400.000	11.200.000	
	- Host	2,00 ORG	5.000.000	10.000.000	
	- Runner	4,00 ORG	200.000	800.000	
	- Teknisi	4,00 ORG	300.000	1.200.000	
	- Registrasi	8,00 ORG	400.000	3.200.000	
	- Notulis	4,00 ORG	400.000	1.600.000	
	- Seminar Kit	200,00 ORG	50.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.250.000	RM
	- Paket Meeting Halfday Jakarta	70,00 OP	300.000	21.000.000	
	- Transport	35,00 OK	150.000	5.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.968.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Surabaya [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OP	250.000	15.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Bandung [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OP	250.000	15.000.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			5.512.000	
	- Transport	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	125.000	500.000	
	- Hotel Pejabat Es. III	2,00 OH	1.006.000	2.012.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	2,00 OH	570.000	1.140.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			6.456.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.674.000	2.674.000	
	- Uang Harian	1,00 OH	410.000	410.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	160.000	320.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.076.000	2.152.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Banjarmasin	2,00 KALI	194.000	388.000	
053	Melakukan Edukasi Publik di bidang Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian (Media Cybertroops, TV, Radio, Kampanye Massal)			1.386.383.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.000.000	RM
	- Seminar kit	800,00 BUAH	100.000	80.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.600.000	RM
	- Sewa kendaraan insidentil	8,00 HARI	700.000	5.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.200.000	RM
	- Narasumber Es. I	14,00 OJ	1.400.000	19.600.000	
	- Narasumber Es. II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.065.500.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar			136.400.000	
	- Konsumsi	100,00 ORG	60.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Panggung	1,00 BUAH	16.000.000	16.000.000	
	- Gardening	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Sound System	1,00 KGTN	8.000.000	8.000.000	
	- Lighting	1,00 KGTN	8.000.000	8.000.000	
	- Videotron	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000	
	- Screen dan LCD	4,00 BUAH	5.000.000	20.000.000	
	- Narasumber	8,00 ORG	1.400.000	11.200.000	
	- Host	1,00 ORG	5.000.000	5.000.000	
	- Director	1,00 ORG	2.000.000	2.000.000	
	- Runner	4,00 ORG	200.000	800.000	
	- Teknisi	4,00 ORG	300.000	1.200.000	
	- Registrasi	6,00 ORG	400.000	2.400.000	
	- Notulis	2,00 ORG	400.000	800.000	
	- Multicame	1,00 BUAH	30.000.000	30.000.000	
	> Publikasi dan Pembuatan Video BMN			74.200.000	
	- Concept dan Script Writing	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Take Voice Over	1,00 KGTN	5.000.000	5.000.000	
	- Audio Mixing	1,00 KGTN	4.000.000	4.000.000	
	- Graphic and Animating	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Visual Compositing	1,00 KGTN	5.000.000	5.000.000	
	- Editing	1,00 KGTN	10.000.000	10.000.000	
	- Finishing (Colouring dan Rendering)	1,00 KGTN	6.000.000	6.000.000	
	- Promosi BMN di Media Digital	1,00 ARTIK	20.000.000	20.000.000	
	- Transport Wartawan	28,00 ORG	150.000	4.200.000	
	> Penyelenggaraan Talkshow Succes Story UMKM			56.700.000	
	- Panggung	1,00 BUAH	16.000.000	16.000.000	
	- Gardening	1,00 KGTN	7.000.000	7.000.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Screen dan LCD	2,00 BUAH	5.000.000	10.000.000	
	- Host	1,00 ORG	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar kit	100,00 BUAH	80.000	8.000.000	
	- Sound System	1,00 SET	7.700.000	7.700.000	
	> Promosi SNI Melalui Media Radio			190.000.000	
	- Talkshow	2,00 KALI	20.000.000	40.000.000	
	- Insert 3"	30,00 KALI	5.000.000	150.000.000	
	> Promosi SNI melalui media digital (Online dan Media Sosial)			45.000.000	
	- Pemasangan Artikel di Media kompas.com	4,00 KALI	11.000.000	44.000.000	
	- Narasumber	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	> Pencetakan SNI Valuasi			176.000.000	
	- Pencetakan	16.000,00 MJLH	11.000	176.000.000	
	> Pengiriman SNI Valuasi			60.000.000	
	- Pengiriman	8.000,00 ALMT	7.500	60.000.000	
	> Pengelolaan Artikel SNI Valuasi			190.000.000	
	- Editor	8,00 ORG	9.000.000	72.000.000	
	- Photographer	4,00 ORG	5.500.000	22.000.000	
	- Ilustrator dan Designer	4,00 ORG	8.000.000	32.000.000	
	- Reporter dan Writer	8,00 ORG	8.000.000	64.000.000	
	> e-Magazine			10.000.000	
	- Pengerjaan dan Pengolahan Alih Media	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Edukasi SNI Kepada Publik Dalam Rangka Haktekas			50.000.000	
	- Konsumsi	50,00 ORG	50.000	2.500.000	
	- Panggung	1,00 BUAH	5.000.000	5.000.000	
	- Gardening	1,00 KG TN	1.000.000	1.000.000	
	- Sound System	1,00 KG TN	3.000.000	3.000.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Narasumber	2,00 ORG	1.400.000	2.800.000	
	- Host	1,00 ORG	3.000.000	3.000.000	
	- Director	1,00 ORG	1.500.000	1.500.000	
	- Supervisi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Runner	4,00 ORG	200.000	800.000	
	- Teknisi	2,00 ORG	300.000	600.000	
	- Registrasi	6,00 ORG	400.000	2.400.000	
	- Notulis	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Souvenir	400,00 BUAH	50.000	20.000.000	
	- Photo Booth	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	> Edukasi massal Muri			77.200.000	
	- Konsumsi	200,00 ORG	70.000	14.000.000	
	- Panggung	1,00 BUAH	4.000.000	4.000.000	
	- Gardening	1,00 KG TN	1.000.000	1.000.000	
	- Sound System	1,00 KG TN	3.000.000	3.000.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Narasumber	2,00 ORG	1.400.000	2.800.000	
	- Host	1,00 ORG	3.000.000	3.000.000	
	- Director	1,00 ORG	1.500.000	1.500.000	
	- Supervisi	1,00 ORG	1.000.000	1.000.000	
	- Runner	1,00 ORG	200.000	200.000	
	- Teknisi	3,00 ORG	300.000	900.000	
	- Registrasi	6,00 ORG	400.000	2.400.000	
	- Notulis	1,00 ORG	400.000	400.000	
	- Souvenir Produk berSNI	200,00 BUAH	50.000	10.000.000	
	- Transport	200,00 ORG	150.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			106.800.000	RM
	- Paket Meeting Fullday	140,00 OP	380.000	53.200.000	
	- Paket Meeting	125,00 OP	370.000	46.250.000	
	- Transport	49,00 PP	150.000	7.350.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			103.283.000	RM
	- Paket Halfday Meeting	100,00 OP	338.000	33.800.000	
	> Jakarta - Surabaya			69.483.000	
	- Tiket	10,00 PP	2.674.000	26.740.000	
	- Uang harian	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Uang saku	20,00 OH	140.000	2.800.000	
	- Hotel Es. II	3,00 OH	1.605.000	4.815.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	27,00 OH	664.000	17.928.000	
	- Taxi Jakarta	20,00 KALI	256.000	5.120.000	
	- Taxi Surabaya	20,00 KALI	194.000	3.880.000	
054	Menyelenggarakan Unit Pelaksana Teknis Layanan Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian			1.500.000.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			102.094.000	RM
	- Konsumsi	1.260,00 OK	69.000	86.940.000	
	- Penggandaan	75.770,00 LBR	200	15.154.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.000.000	RM
	> Tim Pelaksana			26.000.000	
	- Ketua	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Wakil Ketua	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Sekretaris	10,00 OK	300.000	3.000.000	
	- Anggota	50,00 OK	300.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			182.175.000	RM
	- Pengujian Produk	15,00 UJI	2.145.000	32.175.000	
	- Sertifikasi Produk	15,00 SRTKS	10.000.000	150.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.800.000	RM
	- Sewa kendaraan insidentil	24,00 KALI	700.000	16.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			161.200.000	RM
	- Narasumber Es. II	118,00 OJ	1.000.000	118.000.000	
	- Narasumber Es. III	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			269.000.000	RM
	- Pembuatan Promotion Kits SNI	400,00 BUAH	65.000	26.000.000	
	> Fasilitasi Pengusulan SNI Produk Unggulan Daerah (Palembang)			28.000.000	
	- Konsumsi	60,00 ORG	90.000	5.400.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Narasumber	6,00 ORG	1.000.000	6.000.000	
	- Runner	6,00 ORG	200.000	1.200.000	
	- Teknisi	3,00 ORG	300.000	900.000	
	- Registrasi	2,00 ORG	400.000	800.000	
	- Moderator	2,00 ORG	700.000	1.400.000	
	- Seminar Kit	60,00 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Transport	60,00 ORG	150.000	9.000.000	
	> Fasilitasi Pengusulan SNI Produk Unggulan Daerah (Makassar)			28.000.000	
	- Konsumsi	60,00 ORG	90.000	5.400.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Narasumber	6,00 ORG	1.000.000	6.000.000	
	- Runner	6,00 ORG	200.000	1.200.000	
	- Teknisi	3,00 ORG	300.000	900.000	
	- Registrasi	2,00 ORG	400.000	800.000	
	- Moderator	2,00 ORG	700.000	1.400.000	
	- Seminar Kit	60,00 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Transport	60,00 ORG	150.000	9.000.000	
	> Edukasi SNI			187.000.000	
	- Penyelenggaraan Rekor Muri Penyajian Pempek BerSNI terbanyak	1,00 PKT	147.000.000	147.000.000	
	- Edukasi SNI melalui Edugames	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			115.035.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> JAKARTA - PALEMBANG			64.280.000	
	- Tiket	10,00 PP	2.268.000	22.680.000	
	- Uang Harian	30,00 OH	380.000	11.400.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	20,00 OH	861.000	17.220.000	
	- Taxi Jakarta	20,00 OH	256.000	5.120.000	
	- Taxi Palembang	20,00 OH	128.000	2.560.000	
	- Transport	10,00 PP	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR			50.755.000	
	- Tiket	5,00 PP	3.829.000	19.145.000	
	- Uang Harian	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	10,00 OH	665.000	6.650.000	
	- Taxi Jakarta	10,00 OH	256.000	2.560.000	
	- Taxi Makassar	10,00 OH	145.000	1.450.000	
	- Transport	25,00 PP	150.000	3.750.000	
	- Uang Harian	25,00 OH	430.000	10.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.000.000	RM
	- Transport	180,00 OK	150.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			600.696.000	RM
	> JAKARTA - MAKASSAR (LAYANAN BIMBINGAN TEKNIS PENERAPAN SNI)			68.979.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	1.550.000	9.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	1.020.000	12.240.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Makassar [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (LAYANAN PELATIHAN SUBSTANSI TEKNIS SNI)			68.979.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	1.550.000	9.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	1.020.000	12.240.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Makassar [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (LAYANAN PELATIHAN SNI ISO 9001)			68.979.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	1.550.000	9.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	1.020.000	12.240.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Makassar [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (LAYANAN PELATIHAN SNI ISO 22000)			68.979.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	1.550.000	9.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	1.020.000	12.240.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Makassar [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (LAYANAN PELATIHAN HACCP)			68.979.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	1.550.000	9.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	1.020.000	12.240.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Makassar [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
	> JAKARTA - MAKASSAR (LAYANAN PELATIHAN SNI ISO/IEC 17025)			68.979.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	3.829.000	34.461.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	105.000	1.890.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	1.550.000	9.300.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	1.020.000	12.240.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Makassar [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	145.000	2.610.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (LAYANAN PELATIHAN SUBSTANSI SNI)			62.274.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	2.268.000	20.412.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	3.083.000	18.498.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	861.000	10.332.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Palembang [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	128.000	2.304.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (LAYANAN PELATIHAN SNI ISO 9001)			62.274.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	2.268.000	20.412.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	3.083.000	18.498.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	861.000	10.332.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Palembang [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	128.000	2.304.000	
	> JAKARTA - PALEMBANG (LAYANAN PELATIHAN SNI 22000)			62.274.000	
	- Tiket [3 ORG x 3 KALI]	9,00 PP	2.268.000	20.412.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 KALI x 1 HARI]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Hotel Pejabat Es. II [1 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	6,00 OH	3.083.000	18.498.000	
	- Hotel Pejabat Es. III [2 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	861.000	10.332.000	
	- Taxi Jakarta [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	256.000	4.608.000	
	- Taxi Palembang [3 ORG x 3 KALI x 2 KALI]	18,00 KALI	128.000	2.304.000	
055	Melakukan Monitoring dan Evaluasi Promosi Standar Nasional Indonesia			261.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.866.000	RM
	- Konsumsi	190,00 OK	69.000	13.110.000	
	- Penggandaan	3.780,00 LBR	200	756.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Narasumber Es. II <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	RM
	- Survei Tingkat Persepsi Masyarakat Terhadap Standardisasi	3,00 PKT	49.000.000	147.000.000	
	- Pembuatan souvenir survei	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.634.000	RM
	> JAKARTA - MEDAN			6.194.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.808.000	3.808.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	650.000	650.000	
	- Taxi Jakarta [1 ORG x 2 KALI]	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Medan [1 ORG x 2 KALI]	2,00 KALI	232.000	464.000	
	> JAKARTA - PEKANBARU			5.308.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.016.000	3.016.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	852.000	852.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Pekanbaru	2,00 KALI	94.000	188.000	
	> JAKARTA - BANDUNG			1.930.000	
	- Transport	1,00 PP	500.000	500.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	570.000	570.000	
	> JAKARTA - YOGYAKARTA			4.701.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	845.000	845.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Yogyakarta	2,00 KALI	118.000	236.000	
	> JAKARTA - SURABAYA			5.058.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.674.000	2.674.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	664.000	664.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Surabaya	2,00 KALI	194.000	388.000	
	> JAKARTA - MANADO			7.412.000	
	- Tiket	1,00 PP	5.102.000	5.102.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	782.000	782.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Manado	2,00 KALI	138.000	276.000	
	> JAKARTA - SAMARINDA			6.071.000	
	- Tiket	1,00 PP	2.995.000	2.995.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III	1,00 OH	804.000	804.000	
	- Taxi Jakarta	2,00 KALI	256.000	512.000	
	- Taxi Samarinda	2,00 KALI	450.000	900.000	
	> JAKARTA - DENPASAR			5.960.000	
	- Tiket	1,00 PP	3.262.000	3.262.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	480.000	960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
056	- Hotel Pejabat Es. IV/Gol. III - Taxi Jakarta - Taxi Denpasar Melakukan Fasilitas Pembinaan Partisipasi Dalam Pengembangan Standar Nasional Indonesia	1,00 OH 2,00 KALI 2,00 KALI	910.000 256.000 158.000	910.000 512.000 316.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			160.272.000 11.436.000	RM
	- Makan - Snack - Penggandaan - Seminar Kit	75,00 OK 75,00 OK 2.805,00 LBR 100,00 BUAH	47.000 22.000 200 57.000	3.525.000 1.650.000 561.000 5.700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.750.000	RM
	> Tim Pelaksana Kegiatan Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Kegiatan Standardisasi - Ketua - Wakil Ketua - Sekretaris - Anggota	5,00 OB 5,00 OB 5,00 OB 75,00 OB	500.000 450.000 400.000 400.000	2.500.000 2.250.000 2.000.000 30.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			30.000.000	RM
	> Penyelenggaraan Temu Nasional Masyarakat Standardisasi Indonesia - Panggung - Gardening - Backdrop - Screen dan LCD - Host - Runner - Teknisi - Registrasi - Notulis - Dokumentasi	1,00 BUAH 1,00 KGTN 1,00 BUAH 2,00 BUAH 1,00 ORG 2,00 ORG 2,00 ORG 4,00 ORG 2,00 ORG 1,00 KGTN	8.000.000 2.000.000 1.000.000 5.000.000 5.000.000 200.000 300.000 400.000 400.000 600.000	8.000.000 2.000.000 1.000.000 10.000.000 5.000.000 400.000 600.000 1.600.000 800.000 600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.200.000	RM
	- Narasumber Es. I - Narasumber Es. II	8,00 OJ 6,00 OJ	1.400.000 1.000.000	11.200.000 6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			13.500.000	RM
	- Transport lokal	90,00 PP	150.000	13.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.386.000	RM
	- Paket Halfday Meeting > Jakarta - Surabaya - Tiket - Uang harian - Uang saku - Hotel Es. IV/Gol. III - Taxi Jakarta - Taxi Surabaya	100,00 OP 3,00 PP 6,00 OH 3,00 OH 6,00 OH 6,00 KALI 6,00 KALI	338.000 2.674.000 410.000 140.000 664.000 256.000 194.000	33.800.000 17.586.000 8.022.000 2.460.000 3.984.000 1.536.000 1.164.000	
057	Melakukan Pembimbingan Penerapan dan Fasilitas Sertifikasi Standar Nasional Indonesia Kepada Usaha Mikro Kecil			2.093.083.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- Pengadaan Tenaga Pendukung Non ASN	10,00 OB	3.500.000	35.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			63.922.000	RM
	- Konsumsi	900,00 OK	69.000	62.100.000	
	- Pencetakan Sertifikat	100,00 LBR	10.000	1.000.000	
	- Penggandaan	4.110,00 LBR	200	822.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			555.436.000	RM
	- Pengiriman sampel produk	150,00 KALI	54.000	8.100.000	
	- Pengadaan Tenaga Pendukung Non ASN	16,00 OB	3.500.000	56.000.000	
	- Surveillen	5,00 SRVLM	4.500.000	22.500.000	
	- Pengujian Pemeliharaan Sertifikasi Produk	5,00 UJI	1.230.000	6.150.000	
	- Sertifikasi Produk	30,00 SRTKS	12.000.000	360.000.000	
	- Pengujian produk Identifikasi dan Pembinaan	50,00 UJI	1.230.000	61.500.000	
	> Penyelenggaraan Kegiatan Rapat Kerja Kedeputusan Bidang Informasi dan Pemasarakatan Standardisasi			41.186.000	
	- Paket Meeting Fullboard	14,00 OH	600.000	8.400.000	
	- Paket Meeting Fullday	14,00 OH	220.000	3.080.000	
	- Uang Harian	29,00 OH	150.000	4.350.000	
	- Transport Peserta	34,00 KALI	300.000	10.200.000	
	- Narasumber Es. I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es. II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Sewa LCD Projector + Screen	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Program Outbound & Fun Game	14,00 ORANG	704.000	9.856.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			39.987.000	RM
	> ATK			39.987.000	
	- Toner HP Laser Jet 80A	18,00 BUAH	1.545.000	27.810.000	
	- Toner HP Laser Jet 78A	8,00 BUAH	1.010.000	8.080.000	
	- Kertas HVS A4	80,00 RIM	41.000	3.280.000	
	- Celotape 1/2 x 72"	2,00 ROL	13.000	26.000	
	- Isi staples no.10 Max (Isi 20 kotak)	3,00 PAK	60.000	180.000	
	- Lakban Bening Plastik	5,00 ROL	11.000	55.000	
	- Lakban Coklat Plastik	5,00 ROL	11.000	55.000	
	- Lakban Hitam Linen	5,00 ROL	17.000	85.000	
	- Lem Stik / Prit Ukuran Kecil	1,00 TUBE	10.000	10.000	
	- Paper Klip Kecil No.3 (1 pak = 10 kotak)	5,00 PAK	20.000	100.000	
	- Paper Klip Kecil No.5 (1 pak = 10 kotak)	5,00 PAK	40.000	200.000	
	- Kalkulator	1,00 BUAH	106.000	106.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.596.000	RM
	- Sewa Kendaraan Kalimantan Barat	4,00 HARI	798.000	3.192.000	
	- Sewa Kendaraan Kalimantan Timur	4,00 HARI	1.013.000	4.052.000	
	- Sewa Kendaraan Sulawesi Tengah	4,00 HARI	770.000	3.080.000	
	- Sewa Kendaraan Sulawesi Utara	4,00 HARI	888.000	3.552.000	
	- Sewa Kendaraan Maluku	4,00 HARI	890.000	3.560.000	
	- Sewa Kendaraan Bali	4,00 HARI	790.000	3.160.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			423.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Gol. IV/Es. III	12,00 OH	622.000	7.464.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 KALI	256.000	3.072.000	
	- Taksi Pangkal Pinang	12,00 KALI	90.000	1.080.000	
	>> JAKARTA - LAMPUNG			26.214.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Lampung	6,00 PP	1.583.000	9.498.000	
	- Uang harian	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 KALI	256.000	3.072.000	
	- Taksi Lampung	12,00 KALI	167.000	2.004.000	
	>> JAKARTA - SERANG			21.576.000	
	- Transport Jakarta - Serang	18,00 KALI	350.000	6.300.000	
	- Uang harian	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	12,00 OH	718.000	8.616.000	
	>> LOKAL JAKARTA			5.040.000	
	- Transport lokal Jakarta	14,00 PP	150.000	2.100.000	
	- Uang harian	14,00 OH	210.000	2.940.000	
	>> JAKARTA - BOGOR			12.180.000	
	- Transport Jakarta - Bogor	12,00 KALI	300.000	3.600.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	>> JAKARTA - BANDUNG			14.580.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Transport Jakarta - Bandung	12,00 PP	500.000	6.000.000	
	>> JAKARTA - CIREBON			16.980.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Transport Jakarta - Cirebon	12,00 PP	700.000	8.400.000	
	>> JAKARTA - GARUT			16.980.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Transport Jakarta - Garut	12,00 PP	700.000	8.400.000	
	>> JAKARTA - KUNINGAN			16.980.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Transport Jakarta - Kuningan	12,00 PP	700.000	8.400.000	
	>> JAKARTA - TEGAL			16.692.000	
	- Transport Jakarta - Tegal	6,00 PP	700.000	4.200.000	
	- Uang harian	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	12,00 OH	486.000	5.832.000	
	>> JAKARTA - SEMARANG			98.520.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Semarang	20,00 PP	2.182.000	43.640.000	
	- Uang harian	60,00 OH	370.000	22.200.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	40,00 OH	486.000	19.440.000	
	- Taksi Jakarta	40,00 KALI	256.000	10.240.000	
	- Taksi Semarang	40,00 KALI	75.000	3.000.000	
	>> JAKARTA - MALANG			21.756.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Malang	4,00 PP	2.695.000	10.780.000	
	- Uang harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	486.000	3.888.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Malang	8,00 KALI	75.000	600.000	
	>> JAKARTA - SURABAYA			24.528.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Surabaya	4,00 PP	2.674.000	10.696.000	
	- Uang harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	664.000	5.312.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Surabaya	8,00 KALI	194.000	1.552.000	
	>> JAKARTA - PAMEKASAN			24.920.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Surabaya	4,00 PP	2.674.000	10.696.000	
	- Uang harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	664.000	5.312.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Transport Surabaya - Pamekasan	8,00 KALI	243.000	1.944.000	
	>> JAKARTA - YOGYAKARTA			23.864.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Uang harian	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	845.000	6.760.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Yogyakarta PP	8,00 KALI	118.000	944.000	
	>> JAKARTA - DENPASAR			29.408.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar	4,00 PP	3.262.000	13.048.000	
	- Uang harian	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	910.000	7.280.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Denpasar	8,00 KALI	159.000	1.272.000	
	>> JAKARTA - PONTIANAK			23.116.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Pontianak	4,00 PP	2.781.000	11.124.000	
	- Uang harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	538.000	4.304.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Pontianak	8,00 OH	135.000	1.080.000	
	>> JAKARTA - BALIKPAPAN			32.428.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Balikpapan	4,00 PP	3.797.000	15.188.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	804.000	6.432.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Balikpapan	8,00 KALI	450.000	3.600.000	
	>> JAKARTA - MATARAM			26.736.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Lombok	4,00 PP	3.230.000	12.920.000	
	- Uang harian	12,00 OH	440.000	5.280.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	580.000	4.640.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Mataram	8,00 KALI	231.000	1.848.000	
	>> JAKARTA - KUPANG			32.796.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Kupang	4,00 PP	5.081.000	20.324.000	
	- Uang harian	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	550.000	4.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Kupang	8,00 OH	108.000	864.000	
	>> JAKARTA - PALU			35.868.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Palu PP	4,00 PP	5.113.000	20.452.000	
	- Uang harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	951.000	7.608.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Palu	8,00 KALI	165.000	1.320.000	
	>> JAKARTA - MANADO			34.256.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Manado	4,00 PP	5.102.000	20.408.000	
	- Uang harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	782.000	6.256.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Manado	8,00 KALI	138.000	1.104.000	
	>> JAKARTA - AMBON			42.188.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ambon	4,00 PP	7.081.000	28.324.000	
	- Uang harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Hotel Gol. IV/Es. III	8,00 OH	667.000	5.336.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 KALI	256.000	2.048.000	
	- Taksi Ambon	8,00 KALI	240.000	1.920.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			300.000	RM
	- transport	2,00 OK	150.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.700.000	RM
	- Uang Saku Gol. III	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	- Uang Saku Gol. IV	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Transport lokal	18,00 PP	150.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.400.000	RM
	- Paket Fullday Meeting	50,00 OK	398.000	19.900.000	
	- Uang saku	50,00 OH	130.000	6.500.000	
	- Transport Jakarta - Bogor	100,00 PP	150.000	15.000.000	
058	Memberikan Apresiasi Kepada Penerap Standar Nasional Indonesia Yang Berkinerja Baik			1.748.728.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			107.912.000	RM
	> Rekrutasi Peserta			61.442.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Spanduk	7,00 BUAH	400.000	2.800.000	
	- Seminar Kit [30 BH x 7 KALI]	210,00 BH	50.000	10.500.000	
	- Penggandaan	2.460,00 LMBR	200	492.000	
	- Buku Syarat dan Aturan SNI Award 2018	1.000,00 EKS	20.500	20.500.000	
	- Buku Kuesioner Menengah & Besar Barang	250,00 EKS	29.500	7.375.000	
	- Buku Kuesioner Menengah & Besar Jasa	250,00 EKS	29.500	7.375.000	
	- Buku Kuesioner Kecil Barang & Jasa	250,00 EKS	22.000	5.500.000	
	> Persiapan Penilaian			15.525.000	
	- Konsumsi	225,00 OK	69.000	15.525.000	
	> Koordinasi Sistem Penilaian			8.970.000	
	- Konsumsi	130,00 OK	69.000	8.970.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penilaian			13.800.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	> Penganugrahan SNI Award			8.175.000	
	- Konsumsi	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Percetakan sertifikat	300,00 LMBR	10.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.660.000	RM
	> Tim Pengadaan			3.660.000	
	- Panitia [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OP	760.000	3.040.000	
	- Honor penerima barang [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OP	620.000	620.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			497.000.000	RM
	- Pengiriman Dokumen Penilaian	300,00 ALAMT	55.000	16.500.000	
	- Pengembalian Dokumen Peserta	100,00 ALAMT	55.000	5.500.000	
	> Penganugrahan SNI Award			475.000.000	
	>> Piala SNI Award 2018			475.000.000	
	- Pembuatan Piala SNI Award 2018 dan Kotak	50,00 BUAH	3.500.000	175.000.000	
	- Emas Batangan @500gr dan Pembuatan	500,00 GRM	600.000	300.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.000.000	RM
	- Sewa Ruangan	16,00 HARI	1.500.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			724.800.000	RM
	> Rekrutasi Peserta			3.800.000	
	- Narasumber Es. I	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es. II	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	> Persiapan Penilaian Dokumen			69.000.000	
	- Narasumber Es. I	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	
	- Narasumber Es. III	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	> Pembahasan Sistem Penilaian Dokumen			21.000.000	
	- Narasumber Es. I	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Es. III	14,00 OJ	900.000	12.600.000	
	> FGD Pembahasan Penilaian Dokumen			106.000.000	
	- Narasumber (LA)	70,00 OJ	900.000	63.000.000	
	- Narasumber (Evaluator)	50,00 OJ	800.000	40.000.000	
	- Narasumber (Asisten Evaluator)	5,00 OJ	600.000	3.000.000	
	> On Site Evaluation			340.000.000	
	- Narasumber (LA)	200,00 OJ	900.000	180.000.000	
	- Narasumber (Evaluator)	200,00 OJ	800.000	160.000.000	
	> FGD Penentuan Kriteria dan Nominee SNI Award (Dewan Juri)			173.400.000	
	- Dewan Juri	120,00 OJ	1.400.000	168.000.000	
	- Lead Evaluator	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Penganugerahan SNI Award			11.600.000	
	- Narasumber Es. I	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			278.406.000	RM
	> Jakarta			5.400.000	
	- Transport lokal	15,00 PP	150.000	2.250.000	
	- Uang harian	15,00 OH	210.000	3.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Jakarta - Bogor			30.900.000	
	- Transport	60,00 PP	300.000	18.000.000	
	- Uang harian	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	> Jakarta - Tangerang			14.130.000	
	- Transport	30,00 PP	286.000	8.580.000	
	- Uang harian	15,00 OH	370.000	5.550.000	
	> Jakarta - Bekasi			29.940.000	
	- Transport	60,00 PP	284.000	17.040.000	
	- Uang harian	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	> Jakarta - Bandung			43.950.000	
	- Transport	15,00 PP	500.000	7.500.000	
	- Uang harian	45,00 OH	430.000	19.350.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	30,00 OH	570.000	17.100.000	
	> Jakarta - Medan			20.862.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.808.000	11.424.000	
	- Uang harian	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Medan	6,00 KALI	232.000	1.392.000	
	> Jakarta - Palembang			17.694.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang harian	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	861.000	5.166.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Palembang	6,00 KALI	128.000	768.000	
	> Jakarta - Semarang			14.778.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.182.000	6.546.000	
	- Uang harian	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Hotel Gol. III/Es. IV	6,00 OH	486.000	2.916.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Semarang	6,00 KALI	75.000	450.000	
	> Jakarta - Surabaya			18.396.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.674.000	8.022.000	
	- Uang harian	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	664.000	3.984.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Surabaya	6,00 KALI	194.000	1.164.000	
	> Jakarta - Yogyakarta			17.898.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.268.000	6.804.000	
	- Uang harian	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	845.000	5.070.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Yogyakarta	6,00 KALI	118.000	708.000	
	> Jakarta - Samarinda			24.321.000	
	- Tiket (Balikpapan)	3,00 PP	3.797.000	11.391.000	
	- Uang harian	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	804.000	4.824.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Samarinda	6,00 KALI	450.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Jakarta - banjarmasin			18.081.000	
	- Tiket	3,00 PP	2.995.000	8.985.000	
	- Uang harian	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	540.000	3.240.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Banjarmasin	6,00 KALI	150.000	900.000	
	> Jakarta - Denpasar			22.056.000	
	- Tiket	3,00 PP	3.262.000	9.786.000	
	- Uang harian	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Hotel Es. IV/Gol. III	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Taxi Jakarta	6,00 KALI	256.000	1.536.000	
	- Taxi Denpasara	6,00 KALI	159.000	954.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			112.950.000	RM
	- Paket Meeting Fullday	150,00 OP	433.000	64.950.000	
	- Uang saku	150,00 OH	130.000	19.500.000	
	- Transport lokal	190,00 PP	150.000	28.500.000	
059	Melakukan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Internasional			221.367.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.349.000	RM
	- Konsumsi	195,00 OK	69.000	13.455.000	
	- Penggandaan	4.470,00 BUAH	200	894.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.000.000	RM
	- Narasumber Es. II	35,00 OJ	1.000.000	35.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.750.000	RM
	- Transport	25,00 PP	150.000	3.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			168.268.000	RM
	- Uang harian [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	480.000	14.400.000	
	- Uang saku [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	160.000	7.200.000	
	- Hotel Es. I [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	4.890.000	19.560.000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi Jakarta - Denpasar	14,00 PP	3.262.000	45.668.000	
	- Hotel Es. II [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	1.946.000	15.568.000	
	- Hotel Es. III [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	990.000	3.960.000	
	- Hotel Gol. III/Es. IV [11 ORG x 4 HARI]	44,00 OH	910.000	40.040.000	
	- Uang Representatif Es. I [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	200.000	2.000.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Taxi Jakarta [15 ORG x 2 KALI]	30,00 KALI	256.000	7.680.000	
	- Taxi Bali [15 ORG x 2 KALI]	30,00 KALI	159.000	4.770.000	
	- Tiket Pesawat Bisnis Jakarta - Denpasar	1,00 PP	6.672.000	6.672.000	
060	Melaksanakan pemberdayaan jejaring pendidikan standardisasi			963.281.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			111.105.000	RM
	- Konsumsi Rapat	1.055,00 OH	69.000	72.795.000	
	- Konsumsi Rapat	40,00 OH	47.000	1.880.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 OH	22.000	660.000	
	- Konsumsi Rapat	20,00 OH	46.000	920.000	
	- Konsumsi Rapat	20,00 OH	20.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Jawa Timur	105,00 OH	67.000	7.035.000	
	- Konsumsi Serpong	60,00 OH	69.000	4.140.000	
	- Konsumsi Padang	60,00 OH	61.000	3.660.000	
	- Konsumsi Yogyakarta	60,00 OH	51.000	3.060.000	
	- Konsumsi Bali	60,00 OH	68.000	4.080.000	
	- Pembuatan Backdrop	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Pembuatan Seminar Kit	61,00 BH	100.000	6.100.000	
	- Pembuatan Seminar Kit Kompetisi Standar	30,00 BH	137.000	4.110.000	
	- Pencetakan Booklet ICES	100,00 EKS	17.650	1.765.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.235.000	RM
	- Pelatihan Sit in Program Coach Diklatpim II	1,00 PLTHM	8.235.000	8.235.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.172.000	RM
	> ATK			21.172.000	
	- Toner HP Laser Jet 80 A	15,00 BH	1.071.000	16.065.000	
	- Kertas HVS 70 gram A4	100,00 RIM	41.500	4.150.000	
	- Post It 656	29,00 BH	9.500	275.000	
	- Post It "Sign Here"	18,00 BH	23.000	414.000	
	- Paper Klip kecil No 3	10,00 PAK	20.500	205.000	
	- Map karton snelhecter	21,00 BH	3.000	63.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.425.000	RM
	- Sewa Kendaraan Jawa Timur	3,00 OH	875.000	2.625.000	
	- Sewa Kendaraan Padang	4,00 OH	700.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			270.100.000	RM
	- Narasumber Ess 1	41,00 OJ	1.400.000	57.400.000	
	- Narasumber Ess 2	165,00 OJ	1.000.000	165.000.000	
	- Narasumber Ess 3	53,00 OJ	900.000	47.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			97.366.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar Perspektif Hukum			40.036.000	
	- Paket Meeting Fullday	60,00 OH	395.000	23.700.000	
	- Backdrop	1,00 BH	700.000	700.000	
	- Gardening	1,00 PKT	1.536.000	1.536.000	
	- Stage	1,00 PKT	4.500.000	4.500.000	
	- Wireless	1,00 PKT	1.700.000	1.700.000	
	- LCD	2,00 BH	1.450.000	2.900.000	
	- Screen	2,00 BH	1.500.000	3.000.000	
	- Speaker dan sound system	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	> PENYELENGGARAAN KEGIATAN RAPAT KERJA KEDEPUTIAN BIDANG INFORMASI DAN PEMASYARAKATAN STANDARDISASI			57.330.000	
	- Paket Meeting Fullboard	20,00 OH	600.000	12.000.000	
	- Paket Meeting Fullday	20,00 OH	220.000	4.400.000	
	- Uang Harian	35,00 OH	150.000	5.250.000	
	- Uang Transport	40,00 OH	300.000	12.000.000	
	- Program Outbond dan Fun Game	20,00 ORG	704.000	14.080.000	
	- Narasumber	16,00 OJ	600.000	9.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			73.628.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Jakarta - Yogyakarta			44.368.000	
	- Tiket Pesawat	8,00 PP	2.268.000	18.144.000	
	- Uang Harian	16,00 OH	420.000	6.720.000	
	- Hotel	16,00 OH	845.000	13.520.000	
	- Taksi Jakarta	16,00 PP	256.000	4.096.000	
	- Taksi Yogyakarta	16,00 PP	118.000	1.888.000	
	> SURABAYA - JAKARTA			9.236.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Hotel	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Taksi Surabaya	4,00 PP	194.000	776.000	
	> GORONTALO - JAKARTA			13.420.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 OT	3.500.000	7.000.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Hotel	2,00 OH	610.000	1.220.000	
	- Taksi Gorontalo	4,00 PP	240.000	960.000	
	> Serpong - Jakarta			6.604.000	
	- Transport Lokal Jakarta	4,00 PP	286.000	1.144.000	
	- Uang Harian	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Hotel	2,00 OH	610.000	1.220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.900.000	RM
	- Transport Lokal	86,00 OH	150.000	12.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			114.390.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV	55,00 OK	400.000	22.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III	172,00 OK	350.000	60.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. I dan II	56,00 OK	300.000	16.800.000	
	- Paket meeting - Full day Diklat Standardisasi Khusus	30,00 OK	433.000	12.990.000	
	- Transport	16,00 OH	150.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			158.345.000	RM
	- Paket Meeting Fullday Yogyakarta	140,00 OH	310.000	43.400.000	
	> Jakarta - Surabaya			20.276.000	
	- Tiket Pesawat	4,00 OT	2.674.000	10.696.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Uang Saku	4,00 OH	140.000	560.000	
	- Penginapan	2,00 OH	1.076.000	2.152.000	
	- Penginapan	2,00 OH	664.000	1.328.000	
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taksi Surabaya	8,00 PP	194.000	1.552.000	
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Bali			23.435.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OT	5.305.000	15.915.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	160.000	480.000	
	- Penginapan	1,00 OH	990.000	990.000	
	- Penginapan	2,00 OH	910.000	1.820.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Denpasar	6,00 PP	159.000	954.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Padang			24.433.000	
	- Tiket Pesawat	5,00 OT	2.952.000	14.760.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	380.000	1.900.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	120.000	360.000	
	- Penginapan	1,00 OH	1.353.000	1.353.000	
	- Penginapan	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 PP	256.000	2.560.000	
	- Taksi Padang	10,00 PP	190.000	1.900.000	
	- Representatif Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Yogyakarta			20.670.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OT	2.268.000	6.804.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	140.000	840.000	
	- Penginapan	3,00 OH	1.384.000	4.152.000	
	- Penginapan	6,00 OH	845.000	5.070.000	
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Taksi Yogyakarta	6,00 PP	118.000	708.000	
	- Representasi Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Surabaya			24.276.000	
	- Tiket Pesawat	5,00 OT	2.674.000	13.370.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	140.000	700.000	
	- Penginapan	1,00 OH	1.076.000	1.076.000	
	- Penginapan	4,00 OH	664.000	2.656.000	
	- Taksi Jakarta	10,00 PP	256.000	2.560.000	
	- Taksi Surabaya	6,00 PP	194.000	1.164.000	
	- Representasi Ess 1	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representasi Ess 2	2,00 OH	150.000	300.000	
	> Jakarta - Serpong			1.855.000	
	- Uang Saku	5,00 OH	85.000	425.000	
	- Taksi Lokal	5,00 PP	286.000	1.430.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.615.000	RM
	> Olimpiade Standar di Korea			43.615.000	
	- Tiket Pesawat Economy Class (Jakarta - Korea pp)	4,00 OT	9.005.500	36.022.000	
	- Lumpsum	4,00 OH	1.898.250	7.593.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.000.000	RM
	- Pengembangan struktur database aplikasi Diklat Registrasi Online	1,00 PKT	47.000.000	47.000.000	
061	- Melaksanakan layanan pelatihan standardisasi			1.107.769.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			96.963.000	PNBP
	- Penggantian Materi	24.650,00 LBR	300	7.395.000	
	- Seminar/Training Kits	270,00 PCS	100.000	27.000.000	
	- Konsumsi Rapat Pengembangan SDM Program dan Sarana Pelatihan	80,00 OH	69.000	5.520.000	
	- Konsumsi Rapat Monev PNBP	162,00 OH	69.000	11.178.000	
	> Pencetakan, Penjilidan dan Pembuatan spanduk Public Training			45.870.000	
	- Sertifikat	1.800,00 LBR	10.000	18.000.000	
	- Spanduk	7,00 BH	400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	- Pencetakan Brosur - Penjilidan - Pencetakan Map BSN <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	800,00 EXP 230,00 BH 200,00 EXP	25.000 9.000 15.000	20.000.000 2.070.000 3.000.000	PNBP	
	- Pengiriman Sertifikat - Training ISO 10004:2012 - Training ISO 30301:2011 - Training ISO 30302:2015 - Training ISO 44001:2017 - Training Lead Auditor ISO 9001:2015	300,00 ALMT 6,00 PKT 4,00 PKT 4,00 PKT 4,00 PKT 4,00 PKT	40.000 4.700.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 4.000.000	12.000.000 28.200.000 20.000.000 20.000.000 20.000.000 16.000.000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > ATK			26.297.000		PNBP
	- Toner HP Laser Jet 15A - Toner HP Laser Jet 12A - Toner HP Brother TN-261 - Map Plastik - Kertas HVS 70 gram A4 - Kertas HVS 70 gram Folio - Binder Klip 105 - Balpoint Baliner - Odner Bantex - Isi Staples No. 10 Max - Lem stik ukuran Besar - Map Karton Snelhecter - Map biasa	3,00 BH 4,00 BH 6,00 BH 250,00 PAK 40,00 RIM 3,00 RIM 22,00 DUS 4,00 LSN 20,00 PCS 3,00 PAK 28,00 TUBE 24,00 BH 1,00 BH	1.054.000 956.000 1.250.000 32.500 39.500 44.500 3.000 185.000 29.500 51.000 12.500 3.000 2.000	3.162.000 3.824.000 7.500.000 8.125.000 1.580.000 133.000 66.000 740.000 590.000 153.000 350.000 72.000 2.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			576.400.000		
	- Instruktur Public Training - Asisten Instruktur Public Training - Instruktur In House Training - Asisten Instruktur In House Training - Narasumber Ess I - Narasumber Ess II	128,00 OJ 128,00 OJ 992,00 OJ 992,00 OJ 1,00 OJ 15,00 OJ	300.000 200.000 300.000 200.000 1.400.000 1.000.000	38.400.000 25.600.000 297.600.000 198.400.000 1.400.000 15.000.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			21.173.000		
	> Jakarta - Tangerang			2.268.000		
	- Uang Harian - Transport - Representatif Ess II	3,00 OH 3,00 PP 2,00 OH	370.000 286.000 150.000	1.110.000 858.000 300.000		
	> Jakarta - Surabaya			8.619.000		
	- Tiket Pesawat - Hotel - Uang Harian - Taksi Jakarta - Taksi Surabaya	2,00 OT 1,00 OH 2,00 OH 3,00 PP 3,00 PP	2.674.000 1.101.000 410.000 256.000 194.000	5.348.000 1.101.000 820.000 768.000 582.000		
	> Jakarta - Yogyakarta			10.286.000		
	- Tiket Pesawat - Hotel	2,00 OT 1,00 OH	2.267.500 1.480.000	4.535.000 1.480.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel	1,00 OH	845.000	845.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Representatif Ess II	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.700.000	PNBP
	- Transport Lokal	38,00 OH	150.000	5.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			218.134.000	PNBP
	- Paket Meeting Fullday Public Training	290,00 OH	275.000	79.750.000	
	- Paket Meeting Fullday Public Training	232,00 OH	380.000	88.160.000	
	- Uang Saku	6,00 OH	130.000	780.000	
	- Transport Lokal Bogor Public Training	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Transport Lokal Tangerang Public Training	4,00 OH	286.000	1.144.000	
	- Transport Bandung	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Transport Lokal	14,00 OH	150.000	2.100.000	
	- Penginapan	11,00 OH	800.000	8.800.000	
	- Uang Harian	5,00 OH	530.000	2.650.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	21,00 OH	400.000	8.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	59,00 OH	350.000	20.650.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol I dan II	8,00 OH	300.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.318.000	PNBP
	> Jakarta-Surabaya			7.002.000	
	- Tiket Pesawat	1,00 PP	2.674.000	2.674.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Uang Saku	3,00 OH	140.000	420.000	
	- Penginapan	2,00 OH	664.000	1.328.000	
	- Taksi Jakarta	3,00 PP	256.000	768.000	
	- Taksi Surabaya	3,00 PP	194.000	582.000	
	> Jakarta-Makassar			11.316.000	
	- Tiket Pesawat	2,00 PP	3.521.000	7.042.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Uang Saku	2,00 OH	105.000	210.000	
	- Penginapan	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Makassar	4,00 PP	145.000	580.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.584.000	PNBP
	> Pelaksanaan ICES/ISO Meeting di Korea			28.584.000	
	- Pesawat Jakarta-Korea	2,00 PP	10.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian	2,00 OH	4.292.000	8.584.000	
3559	<u>Penelitian dan Pengembangan Standardisasi</u>			2.100.512.000	
3559.001	<u>Penelitian dan Pengembangan Standardisasi</u> [Base Line]	7,00 Penelitian		2.100.512.000	
051 A	Lokasi : DKI JAKARTA Melakukan Penelitian Bidang Standardisasi dan Penilaian Kesesuaian PENELITIAN MENDUKUNG FORUM INTERNASIONAL DI BIDANG STANDARDISASI DAN PENILAIAN KESESUAIAN			1.384.785.000 145.839.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.095.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			16.445.000	
	- Konsumsi	135,00 OK	68.000	9.180.000	
	- Penggandaan Materi	5.670,00 LBR	200	1.134.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	6,00 BUAH	956.000	5.736.000	
	- Kertas A4 70 gram	10,00 RIM	39.500	395.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan pencetakan laporan			8.650.000	
	- Penggandaan Materi	20.000,00 HAL	200	4.000.000	
	- Cover laporan dan panduan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- penjilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Presentasi hasil penelitian dan pencetakan laporan			2.400.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.660.000	RM
	> Pengambilan Komoditi Ikan dan Pengujian Mutu Ikan			17.660.000	
	- Pengujian Merkuri total	8,00 SPL	825.000	6.600.000	
	- Pembelian Sampel	8,00 SPL	1.050.000	8.400.000	
	- Pembelian Peralatan dryice,boxstyrofoam	4,00 SET	580.000	2.320.000	
	- Pembelian Peralatan kantong plastik,lakbandangunting	1,00 SET	340.000	340.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.200.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			3.600.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan pencetakan laporan			5.600.000	
	- narasumber es II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			65.844.000	RM
	> Pengambilan Komoditi Ikan dan Pengujian Mutu Ikan			65.844.000	
	>> MEDAN			15.012.000	
	- Tiket Jakarta-Medan	2,00 PP	3.500.000	7.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Harian pendampingan lapangan	6,00 OH	140.000	840.000	
	- Hotel	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taxi Medan	4,00 PP	232.000	928.000	
	>> SURABAYA			25.880.000	
	- Tiket Jakarta-Surabaya	4,00 PP	2.500.000	10.000.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Uang Harian pendampingan lapangan	6,00 OH	160.000	960.000	
	- Hotel	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Hotel	4,00 OH	600.000	2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Jakarta	8,00 PP	256.000	2.048.000	
	- Taxi Surabaya	8,00 PP	194.000	1.552.000	
	>> DENPASAR			15.480.000	
	- Tiket Jakarta-Denpasar	2,00 PP	3.200.000	6.400.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Uang Harian pendampingan Lapangan	6,00 OH	190.000	1.140.000	
	- Hotel	2,00 OH	900.000	1.800.000	
	- Hotel	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taxi Denpasar	4,00 PP	159.000	636.000	
	>> LAMPUNG			9.472.000	
	- Tiket Jakarta-Lampung	2,00 PP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Uang Harian pendampingan Lapangan	6,00 OH	150.000	900.000	
	- Hotel	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taxi Lampung	4,00 PP	167.000	668.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.650.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.650.000	
	- Transport	11,00 PP	150.000	1.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.990.000	RM
	> FGD Pembahasan dan Analisis Data Penelitian			6.490.000	
	- eselon I dan II	1,00 OH	450.000	450.000	
	- eselon III ke bawah	9,00 OH	360.000	3.240.000	
	- Transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang saku	10,00 OK	130.000	1.300.000	
	> RAPAT-RAPAT KOORDINASI			17.500.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor 10orang x 5kali	50,00 OK	350.000	17.500.000	
B	PENGEMBANGAN STANDAR KURSI RODA UNTUK PENDERITA CACAT (DISABILITAS)			152.467.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.697.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			19.610.000	
	- Konsumsi	280,00 OK	69.000	19.320.000	
	- Penggandaan Materi	1.450,00 LBR	200	290.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			7.437.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	2,00 BUAH	956.000	1.912.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Kertas A4 70 gram	30,00 RIM	39.500	1.185.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			8.650.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Penggandaan materi	20.000,00 HAL	200	4.000.000	
	- Cover laporan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Penjilidan laporan	60,00 EKS	10.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Ketua - Wakil Ketua - Anggota - Moderator <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK 1,00 OK	400.000 400.000 300.000 700.000	400.000 400.000 900.000 700.000	27.000.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			23.200.000		
	- Narasumber Ess II	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000		
	- Narasumber Ess III	8,00 OJ	900.000	7.200.000		
	>> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			13.800.000		
	- Narasumber Ess II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000		
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000		
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000		
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000		
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.596.000	RM	
	> Pengambilan Data			48.596.000		
	>> BEKASI			5.994.000		
	- Transportasi Bekasi	6,00 PP	284.000	1.704.000		
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000		
	- Hotel Gol III	3,00 OH	570.000	1.710.000		
	>> Tangerang			6.388.000		
	- Transportasi Tangerang	8,00 PP	286.000	2.288.000		
	- Uang Harian	8,00 OH	370.000	2.960.000		
	- Hotel Gol III	2,00 OH	570.000	1.140.000		
	>> Yogyakarta			14.238.000		
	- Tiket Yogyakarta	3,00 PP	2.000.000	6.000.000		
	- Uang Harian	8,00 OH	420.000	3.360.000		
	- Hotel Gol III	3,00 HARI	778.000	2.334.000		
	- Taksi Jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000		
	- Taksi Yogyakarta	6,00 PP	118.000	708.000		
	- Transport Yogyakarta - Sleman	6,00 PP	50.000	300.000		
	>> Solo			18.124.000		
	- Tiket Solo	4,00 PP	2.000.000	8.000.000		
	- Uang Harian	8,00 OH	370.000	2.960.000		
	- Hotel Gol IV	4,00 HARI	954.000	3.816.000		
	- Taksi Jakarta	8,00 PP	256.000	2.048.000		
	- Taksi Solo	8,00 PP	75.000	600.000		
	- Transport Solo - Boyolali	2,00 PP	200.000	400.000		
	- Uang Representatif	2,00 OH	150.000	300.000		
	>> Palembang			3.852.000		
	- Tiket Jakarta - Palembang	1,00 PP	1.463.000	1.463.000		
	- Uang Harian	2,00 OH	380.000	760.000		
	- Hotel Gol III	1,00 HARI	861.000	861.000		
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	256.000	512.000		
	- Taksi Palembang	2,00 PP	128.000	256.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.760.000	RM	
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.200.000		
	- Transport	8,00 OH	150.000	1.200.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 138

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	> Pengambilan Data - Transport - Uang harian <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	9,00 OK 1,00 OH	150.000 210.000	1.560.000 1.350.000 210.000 36.014.000	RM
	> FGD PENDALAMAN MATERI			36.014.000	
	>> Rapat Koordinasi			21.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol III	48,00 OK	350.000	16.800.000	
	>> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			14.414.000	
	- Paket meeting Fullday Esseen I dan II	2,00 OP	510.000	1.020.000	
	- Paket meeting full day Esselon III ke bawah	18,00 OP	433.000	7.794.000	
	- Transport	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang saku	20,00 OH	130.000	2.600.000	
C	Penelitian dan Pengembangan SNI di Bidang Kelistrikan			142.486.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			47.792.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			19.696.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	68.000	13.600.000	
	- Penggandaan Materi	5.675,00 LBR	200	1.135.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	3,00 BUAH	956.000	2.868.000	
	- Kertas A4 70 gram	53,00 RIM	39.500	2.093.000	
	> FGD Pendalaman Materi			14.890.000	
	- Konsumsi	160,00 OK	68.000	10.880.000	
	- Penggandaan Materi	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	1,00 BUAH	956.000	956.000	
	- Kertas A4 70 gram	52,00 RIM	39.500	2.054.000	
	> Pencetakan Laporan			5.200.000	
	- Cover dan Penjilidan Laporan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Penggandaan Materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Penjilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			8.006.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	>> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			4.556.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	1,00 BUAH	956.000	956.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Presentasi Hasil Penelitian			2.400.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			27.400.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			11.000.000	
	- Narasumber Ess III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Narasumber Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> FGD Pendalaman Materi			9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Narasumber Ess. III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			3.600.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian			3.800.000	
	- Narasumber Setingkat Ess II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Setingkat Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.834.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			36.834.000	
	>> JABODETABEK			5.900.000	
	- Transpor	2,00 PP	300.000	600.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel Gol III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel Gol II	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	>> Bandung			6.300.000	
	- Transport	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel III	2,00 OH	800.000	1.600.000	
	- Hotel II	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	>> Yogyakarta			11.982.000	
	- Tiket Yogyakarta	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 OH	1.013.000	2.026.000	
	- Hotel Gol III	2,00 OH	788.000	1.576.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	>> Surabaya			12.652.000	
	- Tiket Surabaya	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
	- Hotel Gol III	2,00 OH	563.000	1.126.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taxi Surabaya	4,00 PP	185.000	740.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.360.000	RM
	> Rapat Rapat Koordinasi			1.200.000	
	- Transport	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	> Pengambilan Data Primer			2.160.000	
	- Transport	6,00 HARI	150.000	900.000	
	- Uang harian	6,00 OH	210.000	1.260.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.700.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			24.700.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol IV	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang saku rapat dlm kantor Gol III	50,00 OK	350.000	17.500.000	
D	Penelitian yang Mendukung Pengembangan Standardisasi Transportasi Darat			118.222.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.864.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			15.591.000	
	- Konsumsi	180,00 OK	69.000	12.420.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Materi	5.745,00 LBR	200	1.149.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	1,00 BUAH	956.000	956.000	
	- Kertas A4 70 gram	27,00 RIM	39.500	1.066.000	
	> FGD Pendalaman Materi			6.283.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	1,00 BUAH	956.000	956.000	
	- Kertas A4 70 gram	25,00 RIM	39.500	987.000	
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			4.340.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Penggandaan materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			8.650.000	
	- penggandaan materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- cover laporan dan panduan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- penjiilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Presentasi hasil penelitian dan Pencetakan laporan			2.400.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			22.400.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			7.600.000	
	- Narasumber Ess II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	> FGD PENDALAMAN MATERI			14.800.000	
	- Narasumber Ess III	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
	>> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			4.000.000	
	- Narasumber Ess II	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	>> Presentasi Hasil dan Pencetakan Laporan			3.800.000	
	- Narasumber Gol II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Ess III	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.658.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			41.658.000	
	>> DEPOK, BEKASI, BANDUNG, TANGSEL			9.490.000	
	- Transpor Depok	2,00 PP	275.000	550.000	
	- Transpor Tangsel	2,00 OH	286.000	572.000	
	- Transpor Bekasi	2,00 OH	284.000	568.000	
	- Uang harian Jawa Barat	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Harian Banten	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel Gol III	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	>> PALEMBANG			7.056.000	
	- Tiket Palembang (PP)	2,00 PP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	500.000	1.000.000	
	- Taxi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taxi Palembang	4,00 PP	128.000	512.000	
	>> MADIUN			9.550.000	
	- Tiket Surabaya	1,00 PP	1.700.000	1.700.000	
	- Tiket Madiun	1,00 PP	1.100.000	1.100.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel	4,00 HARI	500.000	2.000.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Jatim	4,00 PP	194.000	776.000	
	- Transport Surabaya - Madiun	2,00 PP	245.000	490.000	
	>> CIREBON			5.350.000	
	- Tiket Cirebon	2,00 PP	471.000	942.000	
	- Uang Harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel	2,00 HARI	500.000	1.000.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Jawa Barat	4,00 PP	166.000	664.000	
	>> SEMARANG TEGAL PURWOKERTO			10.212.000	
	- Tiket Semarang	2,00 PP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Hotel	4,00 HARI	400.000	1.600.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Jawa Tengah	4,00 PP	75.000	300.000	
	- Transport Tegal	4,00 PP	260.000	1.040.000	
	- Transport Purwokerto	4,00 PP	257.000	1.028.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	> Pengambilan Data Primer			2.400.000	
	- Transport	16,00 OK	150.000	2.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.500.000	RM
	> FGD Pendalaman Materi			14.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	30,00 OK	350.000	10.500.000	
E	Penjajakan Penelitian Awal dan Penanganan Isu Aktual			549.283.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.483.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			5.759.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Materi	260,00 LBR	200	52.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	2,00 BUAH	956.000	1.912.000	
	- Kertas A4 70 gram	10,00 RIM	39.500	395.000	
	> Kajian Awal dan Isu Aktual			24.474.000	
	>> Penerapan SNI pada Industri			4.080.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	>> PUN Ekspor dan HS Code			3.400.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	>> Pertumbuhan Produk Bertanda SNI di Pasar Retail			3.394.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Penggandaan Materi	3.370,00 LBR	200	674.000	
	>> Posisi SPK di Indonesia			25.850.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	68.000	13.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pembahasan Hasil dan Penyusunan Laporan			3.600.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Materi	1.000,00 LBR	200	200.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian dan Pencetakan Laporan			8.650.000	
	- Penggandaan Materi	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Cover Laporan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Penjilidan	60,00 EKS	10.000	600.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	69.000	3.450.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.400.000	RM
	- moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	- ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- wakil	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			449.000.000	RM
	> Kajian Awal dan Isu Aktual			445.200.000	
	- Narasumber 1 OJ x 1 Org x 5 Kali	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber 1 OJ x 1 Org x 5 Kali	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	- Narasumber Pakar 5 OJ x 5 Org x 11 Kali	293,00 OJ	1.400.000	410.200.000	
	- Narasumber 1 OJ x 1 Org x 5 Kali	26,00 OJ	1.000.000	26.000.000	
	> Presentasi Hasil Penelitian dan Pencetakan Laporan			3.800.000	
	- Narasumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.600.000	RM
	- Transport	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- Uang Harian	35,00 OH	210.000	7.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			6.300.000	RM
	> Rapat Koordinasi			6.300.000	
	- Transport	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	>> Kajian Awal			3.600.000	
	- Transport	14,00 OH	150.000	2.100.000	
	- Transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Ess III	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	> Kajian Awal dan Isu Aktual			9.000.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess I dan II	5,00 OP	450.000	2.250.000	
	- Paket Meeting Fullday Ess. III	10,00 OP	360.000	3.600.000	
	- Transport	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Uang Saku Fullday	9,00 OH	100.000	900.000	
F	Monitoring dan Evaluasi Kajian Penelitian			276.488.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.788.000	RM
	> Rapat-Rapat Koordinasi			31.338.000	
	- Konsumsi	450,00 OK	69.000	31.050.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Penggandaan Materi > Penyusunan Program Penelitian - konsumsi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1.440,00 LBR 50,00 OK	200 69.000	288.000 3.450.000 3.450.000	RM
522151	> Penguatan kapasitas sumber daya penelitian - Training Pengembangan kompetensi peneliti <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	1,00 KALI	28.062.000	28.062.000 28.062.000	RM
524111	> Rapat-rapat koordinasi - Narasumber Ess III > PENYUSUNAN PROGRAM PENELITIAN - Narasumber Ess I - Narasumber Ess II <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	5,00 OJ 1,00 OJ 1,00 OJ	900.000 1.400.000 1.000.000	4.500.000 4.500.000 2.400.000 1.400.000 1.000.000	RM
	> MONITORING DAN EVALUASI PENELITIAN			63.108.000	
	>> Yogyakarta			11.244.000	
	- Tiket Yogyakarta	2,00 PP	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel Gol III	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	>> Medan			13.840.000	
	- Tiket Medan	2,00 PP	3.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Harian Pendamping	6,00 OH	140.000	840.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 HARI	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	500.000	1.000.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	213.000	852.000	
	- Taksi Medan	4,00 PP	232.000	928.000	
	>> Denpasar			7.554.000	
	- Tiket Denpasar	1,00 PP	3.000.000	3.000.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Uang Harian Pendamping	3,00 OH	190.000	570.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	900.000	1.800.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Denpasar	2,00 PP	159.000	318.000	
	>> Surabaya			7.526.000	
	- Tiket Surabaya	1,00 PP	2.500.000	2.500.000	
	- Uang Harian	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Hotel Gol III	2,00 HARI	500.000	1.000.000	
	- Hotel Gol IV	2,00 HARI	1.000.000	2.000.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	213.000	426.000	
	- Taksi Surabaya	2,00 PP	185.000	370.000	
	>> Palembang			22.944.000	
	- Tiket Palembang	4,00 PP	2.000.000	8.000.000	
	- Uang Harian	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Hotel Gol IV	8,00 HARI	900.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Taksi Jakarta - Taksi Palembang <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	8,00 PP 8,00 PP	213.000 185.000	1.704.000 1.480.000 600.000	RM
	> Penguatan kapasitas sumber daya penelitian			600.000	
	- Transport	4,00 OH	150.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.950.000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Penelitian			38.950.000	
	- eselon I dan II	5,00 OP	450.000	2.250.000	
	- eselon III ke bawah	45,00 OJ	360.000	16.200.000	
	- transport	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- uang saku full day	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Uang Saku Fullday	50,00 OH	130.000	6.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			79.080.000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Penelitian			79.080.000	
	- Transport Belitung	20,00 PP	1.200.000	24.000.000	
	- Hotel Gol III	16,00 OK	570.000	9.120.000	
	- Hotel Gol IV	5,00 OK	1.006.000	5.030.000	
	- Uang Harian	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Paket Fullboard	20,00 OP	800.000	16.000.000	
	- Uang Saku Fullboard	20,00 OK	110.000	2.200.000	
	- Uang Saku Fullday	20,00 OK	95.000	1.900.000	
	- Taksi Jakarta	20,00 PP	213.000	4.260.000	
	- Taksi Belitung	20,00 PP	90.000	1.800.000	
	- Uang Harian Bogor	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport Bogor	9,00 PP	300.000	2.700.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			25.000.000	RM
	> Penguatan kapasitas sumber daya penelitian			25.000.000	
	- Pengembangan Repository Database Penelitian	1,00 KALI	25.000.000	25.000.000	
052	Publikasi Penelitian			715.727.000	U
A	Jurnal Standardisasi dan Peningkatan Karya Tulis Ilmiah Standardisasi			376.354.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.801.000	RM
	> Pengelolaan Jurnal			10.952.000	
	>> Persiapan dan Seleksi Makalah 3 Terbitan			25.814.000	
	- Penggandaan Materi	3.760,00 LBR	200	752.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	68.000	10.200.000	
	> REAKREDITASI JURNAL			2.788.000	
	- Konsumsi	41,00 OK	68.000	2.788.000	
	> PELAKSANAAN EDITING MAKALAH JURNAL			5.455.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	- Toner HP Laserjet 15A	1,00 BUAH	1.054.000	1.054.000	
	- Kertas A4 70 gram	5,00 RIM	39.500	197.000	
	- Map Plastik	2,00 PAK	32.500	65.000	
	- Odner Bantex	2,00 BUAH	29.500	59.000	
	> PENATAAN DAN PENERBITAN JURNAL			4.080.000	
	- konsumsi	60,00 OK	68.000	4.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Forum Mitra Bestari Jurnal Standardisasi			2.539.000	
	- Toner 15A	1,00 BUAH	1.054.000	1.054.000	
	- Kertas A4 70 gram	15,00 RIM	39.500	592.000	
	- Map Plastik	4,00 PAK	32.500	130.000	
	- Odner Bantex	4,00 BUAH	29.500	118.000	
	- Penggandaan materi	3.225,00 LBR	200	645.000	
	> Pengembangan Jurnal Standardisasi			12.360.000	
	>> Pengembangan Jurnal			8.220.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Penggandaan Materi	3.500,00 LBR	200	700.000	
	- Pencetakan Leaflet	200,00 EKS	10.000	2.000.000	
	>> Pembahasan Pengelolaan Website Jurnal			4.140.000	
	- Jurnal	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	> Peningkatan Publikasi Ilmiah			12.627.000	
	>> Forum Karya Tulis Ilmiah			12.627.000	
	- Konsumsi	183,00 OK	69.000	12.627.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			56.520.000	RM
	> Pengelolaan Jurnal			55.980.000	
	>> Persiapan dan Seleksi Makalah			36.000.000	
	- Pembuat Artikel	240,00 OHLM	150.000	36.000.000	
	>> Penataan dan Penerbitan Jurnal			19.980.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OTER	500.000	1.500.000	
	- Redaktur	21,00 OTER	400.000	8.400.000	
	- Penyunting	18,00 OTER	300.000	5.400.000	
	- Sekretariat	24,00 OTER	150.000	3.600.000	
	- Desain Grafis	6,00 OTER	180.000	1.080.000	
	> Pengembangan Jurnal Standardisasi			540.000	
	>> Pengembangan Jurnal			540.000	
	- Desain Grafis	3,00 OTER	180.000	540.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.000.000	RM
	> Pengembangan Jurnal Standardisasi			24.000.000	
	>> Pengembangan Jurnal			14.000.000	
	- Diklat Setting dan Layout Jurnal	2,00 OK	7.000.000	14.000.000	
	>> Pengindeksan Jurnal Standardisasi secara Internasional			10.000.000	
	- Registrasi Keanggotaan Pengindeks Internasional	1,00 KALI	10.000.000	10.000.000	
	> Peningkatan Publikasi Ilmiah			20.000.000	
	>> Publikasi Jurnal Nasional			20.000.000	
	- Registrasi Publikasi Jurnal Nasional	5,00 KTI	2.000.000	10.000.000	
	- Registrasi Publikasi Jurnal Internasional	2,00 KTI	5.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			80.900.000	RM
	> Pengelolaan Jurnal			63.900.000	
	>> Persiapan dan Seleksi Makalah 3 Terbitan			54.000.000	
	- Narasumber Ess III	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	>> Reakreditasi Jurnal			4.500.000	
	- Narasumber Ess III	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
	>> Pelaksanaan Editing Makalah			2.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Penataan dan Penerbitan Jurnal			19.700.000	
	- Narasumber Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Forum Mitra Bestari Jurnal Standardisasi			8.000.000	
	- Narasumber Ess II	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	> Pengembangan Jurnal Standardisasi			5.400.000	
	- Narasumber Ess III	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	> Peningkatan Publikasi Ilmiah			3.600.000	
	- Narasumber Ess III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			42.273.000	RM
	> Pengembangan Jurnal Standardisasi			42.273.000	
	>> Yogyakarta			10.593.000	
	- Tiket Yogyakarta	2,00 PP	2.400.000	4.800.000	
	- Uang harian	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Hotel	1,00 OH	1.370.000	1.370.000	
	- Hotel	1,00 OH	563.000	563.000	
	- Transport ad cost	2,00 OH	700.000	1.400.000	
	>> Jabodetabek			13.500.000	
	- Transpor	10,00 PP	310.000	3.100.000	
	- Uang Harian	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel	5,00 OH	810.000	4.050.000	
	- Hotel	5,00 OH	410.000	2.050.000	
	>> Bandung			13.340.000	
	- Transport	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Hotel	8,00 OH	810.000	6.480.000	
	- Hotel	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	>> Bogor			4.840.000	
	- Transpor Diklat Bogor	4,00 OK	310.000	1.240.000	
	- Uang Saku Diklat	20,00 OH	180.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.660.000	RM
	> Pengelolaan Jurnal			3.660.000	
	>> Persiapan dan Seleksi Makalah 3 Terbitan			900.000	
	- Transpor	6,00 PP	150.000	900.000	
	>> Reakreditasi Jurnal			900.000	
	- Transpor	6,00 PP	150.000	900.000	
	>> Pelaksanaan Editing Makalah Jurnal			930.000	
	- Transpor	3,00 PP	310.000	930.000	
	>> Penataan dan Penerbitan Jurnal			930.000	
	- Transpor	3,00 OK	310.000	930.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			98.200.000	RM
	> Pengelolaan Jurnal			71.800.000	
	>> Persiapan dan Seleksi Makalah 3 Terbitan			24.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor IV	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	48,00 OK	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	10,00 OK	100.000	1.000.000	
	>> Reakreditasi Jurnal			14.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor IV	7,00 OK	400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	32,00 OK	350.000	11.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	2,00 OK	100.000	200.000	
	>> Pelaksanaan Editing Makalah			22.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	48,00 OK	350.000	16.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	6,00 OK	100.000	600.000	
	>> Penataan dan Penerbitan Jurnal			37.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor	4,00 OK	100.000	400.000	
	> Forum Mitra Bestari			26.400.000	
	- Paket Meeting Fullday	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Transport Peserta	40,00 OH	310.000	12.400.000	
B	PERTEMUAN DAN PRESENTASI ILMIAH STANDARDISASI			339.373.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.978.000	RM
	> Rapat Persiapan			10.143.000	
	- Konsumsi	147,00 OK	69.000	10.143.000	
	> PENYELENGGARAAN PPIS SURABAYA			42.835.000	
	- Pencetakan Leaflet	500,00 EKS	10.000	5.000.000	
	- Seminar Kit	150,00 BUAH	150.000	22.500.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Backdrop	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Nametag	150,00 BUAH	8.500	1.275.000	
	- Sertifikat	150,00 BUAH	10.000	1.500.000	
	- Penggandaan Materi	7.800,00 LBR	200	1.560.000	
	- Pencetakan Prosiding	100,00 BUKU	70.000	7.000.000	
	- Penjilidan Prosiding	100,00 BUKU	10.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.630.000	RM
	> PENYELENGGARAAN PPIS SURABAYA			31.630.000	
	>> Panitia Seminar			5.350.000	
	- Penanggungjawab/Pembina	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	>> Tim Penyusun Prosiding			26.280.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OTER	500.000	500.000	
	- Penyunting/Editor	2,00 OTER	300.000	600.000	
	- Redaktur	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Desain Grafis	1,00 OTER	180.000	180.000	
	- Pembuat Artikel	200,00 HAL	100.000	20.000.000	
	- Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.875.000	RM
	> Penyelenggaraan PPIS Jakarta			1.875.000	
	- Pengiriman Leaflet	125,00 BUAH	15.000	1.875.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	> PENYELENGGARAAN PPIS SURABAYA			15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Ruang - Sewa Infokus <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat persiapan - Narasumber Ess.III > PENYELENGGARAAN PPIS SURABAYA - Nara sumber pembahas utama setingkat es I - Narasumber pembahas utama setingkat es II	2,00 HARI 2,00 HARI 50,00 OJ 3,00 OJ 4,00 OJ	5.000.000 2.500.000 900.000 1.400.000 1.000.000	10.000.000 5.000.000 53.200.000 45.000.000 45.000.000 8.200.000 4.200.000 4.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Penyelenggaraan PPIS Surabaya >> Penjajakan dan Koordinasi - Tiket Surabaya - Uang Harian - Hotel - Hotel - Transport >> Penyelenggaraan - Tiket Surabaya - Uang Harian - Hotel - Hotel - Transport	 2,00 PP 4,00 OH 1,00 HARI 1,00 HARI 2,00 PP 10,00 PP 30,00 OH 6,00 OH 14,00 OH 10,00 PP	 2.600.000 410.000 1.370.000 563.000 700.000 2.600.000 410.000 1.370.000 563.000 700.000	71.575.000 71.575.000 10.173.000 5.200.000 1.640.000 1.370.000 563.000 1.400.000 61.402.000 26.000.000 12.300.000 8.220.000 7.882.000 7.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Persiapan - Uang Saku Rapat dlm Kantor Gol IV - Uang Saku Rapat dlm Kantor Gol III - Uang Saku Rapat dlm Kantor	6,00 OK 24,00 OK 4,00 OK	400.000 350.000 100.000	11.200.000 2.400.000 8.400.000 400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Paket Meeting Fullday - Transport Peserta	150,00 OK 150,00 OK	380.000 100.000	72.000.000 57.000.000 15.000.000	RM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) - Registration Fee - Lumpsum - Tiket	1,00 OK 4,00 OH 1,00 PP	2.565.000 3.712.500 12.500.000	29.915.000 2.565.000 14.850.000 12.500.000	RM
3560	<u>Perumusan Standar</u>			10.595.128.000	
3560.001	<u>Standar Nasional Indonesia (SNI)</u> <u>[Base Line]</u>	500,00 SNI		10.595.128.000	
051	Lokasi : DKI JAKARTA Menyusun Rekomendasi kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia (SNI)			2.030.511.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Tenaga pembantu pengadministrasi - Tenaga pembantu pengadministrasian umum	20,00 ORG	3.750.000	75.000.000 75.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			638.069.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			638.069.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			164.791.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat KKPS	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Konsumsi Rapat Kebijakan Anggaran Pusat Perumusan Standar	2.100,00 OK	69.000	144.900.000	
	- Penggandaan Rapat Kebijakan Anggaran	55,00 LBR	200	11.000	
	- Konsumsi public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	100,00 OK	110.000	11.000.000	
	- Spanduk public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 BUAH	600.000	600.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			459.466.000	
	- Konsumsi FGD Rapat KKPS	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Konsumsi Penyusunan Rancangan Pedoman Standardisasi Nasional	180,00 OK	69.000	12.420.000	
	- Konsumsi Rapat Rutin Pembahasan SMM	90,00 OK	69.000	6.210.000	
	- Konsumsi Rapat SMM PPS	135,00 OK	69.000	9.315.000	
	- Spanduk Public Hearing kebijakan perumusan	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Seminar Kit Public Hearing kebijakan perumusan standar	100,00 PKT	100.000	10.000.000	
	- Konsumsi Penentuan Kriteria dan Jadwal Evkin	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Penggandaan materi Penentuan Kriteria dan Jadwal Evkin	5.000,00 LBR	200	1.000.000	
	- Konsumsi Monitoring dan Penyelesaian Seleksi	140,00 OK	69.000	9.660.000	
	- Penggandaan Materi dan Penyelesaian Seleksi	7.185,00 LBR	200	1.437.000	
	- Konsumsi Kunjungan Evaluasi Lapangan ke sekretariat KT	341,00 OK	69.000	23.529.000	
	- Konsumsi Bimbingan Teknis Evaluasi Kinerja Komtek	435,00 OK	69.000	30.015.000	
	- Konsumsi Temu Anggota Komite Teknis/Subkomite teknis	800,00 OK	159.000	127.200.000	
	- Spanduk Temu Komite Teknis/Subkomite teknis	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Seminar Kit Temu Komite Teknis/Subkomite teknis	800,00 OK	250.000	200.000.000	
	- Sertifikat Temu Komite Teknis/Subkomite teknis	800,00 OK	10.000	8.000.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			13.812.000	
	- Konsumsi Rapat Pembuatan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Seminar kit rapat sinkronisasi program pengembangan PKS	60,00 BUAH	120.000	7.200.000	
	- ATK rapat sinkronisasi program pengembangan PKS	1,00 SET	3.350.000	3.350.000	
	- Backdrop rapat sinkronisasi program pengembangan PKS	1,00 BUAH	502.000	502.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.750.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			10.750.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			8.400.000	
	- Ketua public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Ketua FGD Rapat KKPS	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris FGD Rapat KKPS	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota FGD Rapat KKPS	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Ketua Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	1,00 OK	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Moderator Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	>> Evaluasi penyusunan rekomendasi kebijakan perumusan SNI			2.350.000	
	- Penanggung jawab rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputyi PKS	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputyi PKS	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputyi PKS	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputyi PKS	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.597.000	RM
	> ATK untuk menunjang pelaksanaan penyusunan rekomendasi kebijakan perumusan Standar Nasional Indonesia			52.597.000	
	- Toner 36A	14,00 BH	887.500	12.425.000	
	- Toner 11A	11,00 BH	2.155.000	23.705.000	
	- Kertas A4 70 gr	260,00 RIM	39.500	10.270.000	
	- Amplop Putih No. 110	176,00 BOX	15.000	2.640.000	
	- Paperklip No. 3	150,00 PAK	20.000	3.000.000	
	- Amplop Putih No. 110	23,00 BOX	24.000	552.000	
	- Penggandaan materi	25,00 LBR	200	5.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.200.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			11.200.000	
	>> Persiapan penyusunan rekomendasi kebijakan perumusan SNI			1.200.000	
	- Sewa ruang & peralatan public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 HARI	1.200.000	1.200.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			10.000.000	
	- Sewa Ruang dan Peralatan Temu Anggota Komtek dan Subkomtek	1,00 HARI	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			151.500.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			151.500.000	
	>> Persiapan penyusunan rekomendasi kebijakan SNI			5.300.000	
	- Narasumber es 2 rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 1 public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2 public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3 public hearing satuan biaya keluaran perumusan SNI	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			136.900.000	
	- Narasumber es 1 FGD Rapat KKPS	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber es 2 FGD Rapat KKPS	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat KKPS	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	- Narasumber es 3 Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Narasumber es 3 Rapat Rutin Pembahasan SMM	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber es 1 Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es 2 Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3 Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Ess.3 Bimbingan Teknis Evaluasi Kinerja Komtek	65,00 OJ	900.000	58.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber es 1 Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber es 2 Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber es 3 Temu Komite Teknis/Subkomite Teknis	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			9.300.000	
	- Narasumber es 1 rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputi PKS	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber es 2 rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputi PKS	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber es 3 rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputi PKS	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			133.096.000	RM
	> Menyusun rekomendasi kebijakan perumusan SNI			133.096.000	
	>> Persiapan penyusunan rekomendasi kebijakan perumusan SNI			133.096.000	
	- Seminar kit rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	50,00 BUAH	110.000	5.500.000	
	- ATK rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	1,00 SET	2.000.000	2.000.000	
	- Backdrop rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Paket meeting fullboard rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	50,00 OP	822.000	41.100.000	
	- Paket meeting fullday rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	50,00 OP	398.000	19.900.000	
	- Uang saku fullboard Jabar rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Transport Jabar rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	50,00 PP	500.000	25.000.000	
	- Laporan pelaksanaan kegiatan rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	1,00 LAP	1.000.000	1.000.000	
	- Jasa penyelenggara rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	1,00 KEG	11.000.000	11.000.000	
	- Pajak rapat akselerasi pelaksanaan PNPS 2018	1,00 KEG	12.096.000	12.096.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			36.274.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			36.274.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			36.274.000	
	- Transport Serpong Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	16,00 OK	286.000	4.576.000	
	- Uang Saku Serpong Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	16,00 OH	120.000	1.920.000	
	- Transport Cibinong/Sentul Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Cibinong/Sentul Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Uang Transport Bandung Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian Bandung Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- Hotel Gol 3 Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	12,00 OH	570.000	6.840.000	
	- Hotel Es 3 Kunjungan Evaluasi Lapangan ke Sekretariat KT	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.600.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			45.600.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			45.600.000	
	- Transpor Kunjungan evaluasi lapangan ke sekretariat KT	304,00 OK	150.000	45.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			508.500.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			508.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			235.550.000	
	- Uang Saku Rapat Sekretariat KKPS	76,00 OH	350.000	26.600.000	
	- Uang Saku Rapat Kebijakan Anggaran Perumusan Standar	597,00 OH	350.000	208.950.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			258.450.000	
	- Transpor FGD Rapat KKPS	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transpor Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Saku Penyusunan Rancangan Pedoman Standardisasi Nasional	180,00 OH	350.000	63.000.000	
	- Uang Saku Penyusunan Sistem Manajemen Mutu Perumusan Standar	135,00 OH	350.000	47.250.000	
	- Paket Meeting Fullday Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	100,00 OP	510.000	51.000.000	
	- Transpor Public Hearing Kebijakan Perumusan Standar	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Uang Saku Penentuan Kriteria dan Jadwal Evkin Gol 3	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	- Uang Saku Penentuan Kriteria dan Jadwal Evkin Gol 4	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Monitoring dan Penyelesaian Seleksi Gol 3	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Uang Saku Monitoring dan Penyelesaian Seleksi Gol 4	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Transport Lokal Bimbingan Teknis Kinerja Komtek	210,00 OK	150.000	31.500.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			14.500.000	
	- Uang Saku Pembuatan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento Gol 3	30,00 OH	350.000	10.500.000	
	- Uang Saku Pembuatan LAKIP, LAPTAH, PSN dan Memento Gol 4	10,00 OH	400.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			200.744.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			200.744.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			88.994.000	
	- Transpor Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Uang Harian Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Uang Saku Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Akomodasi Hotel Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	19,00 OH	818.000	15.542.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Palembang Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	2,00 PP	2.189.500	4.379.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Denpasar Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	2,00 PP	3.356.500	6.713.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Medan Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	5,00 PP	3.650.000	18.250.000	
	- Taksi Jakarta Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	10,00 PP	213.000	2.130.000	
	- Taksi Palembang Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	3,00 PP	128.000	384.000	
	- Taksi Bali Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	3,00 PP	158.000	474.000	
	- Akomodasi hotel gol 4 Medan Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 OH	1.000.000	1.000.000	
	- Akomodasi hotel gol 3 Medan Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	8,00 OH	355.000	2.840.000	
	- Uang representasi es 1 Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	1,00 OH	200.000	200.000	
	- Taksi Jakarta Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	5,00 PP	380.000	1.900.000	
	- Taksi Medan Menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	5,00 PP	430.000	2.150.000	
	- Uang harian menghadiri Kegiatan Kebijakan Perumusan SNI	14,00 OH	370.000	5.180.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Bali menghadiri kegiatan kebijakan perumusan SNI	1,00 PP	2.732.000	2.732.000	
	- Akomodasi hotel gol 2 menghadiri kegiatan kebijakan perumusan SNI	1,00 OH	900.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Jakarta menghadiri kegiatan kebijakan perumusan SNI	2,00 PP	512.000	1.024.000	
	- Taksi Bali menghadiri kegiatan kebijakan perumusan SNI	2,00 PP	318.000	636.000	
	- Uang harian menghadiri kegiatan kebijakan perumusan SNI	2,00 OH	480.000	960.000	
	>> Evaluasi penyusunan rekomendasi kebijakan perumusan SNI			111.750.000	
	- Paket meeting fullboard rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputy PKS	60,00 OP	822.000	49.320.000	
	- Paket meeting fullday rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputy PKS	60,00 OP	398.000	23.880.000	
	- Transpor Jabar rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputy PKS	50,00 OK	500.000	25.000.000	
	- Uang saku fullboard Jabar rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputy PKS	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang saku fullday Jabar rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputy PKS	50,00 OH	105.000	5.250.000	
	- Uang representasi es 1 rapat sinkronisasi program pengembangan standar deputy PKS	4,00 OH	200.000	800.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			167.181.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			167.181.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Perumusan Standar Nasional Indonesia			167.181.000	
	- Lumpsum Singapura Sidang ACCSQ WG 1	10,00 OH	3.800.000	38.000.000	
	- Transport Jakarta - Singapura	2,00 PP	5.500.000	11.000.000	
	- Lumpsum Thailand Sidang ACCSQ WG1 Session II	10,00 OH	5.082.000	50.820.000	
	- Tiket Jakarta-Thailand Sidang ACCSQ WG1 Session II	2,00 PP	10.000.000	20.000.000	
	- Lumpsum Meksiko Sidang CASCO	4,00 OH	4.941.000	19.764.000	
	- Transport Jakarta - Meksiko Sidang CASCO	1,00 PP	27.597.000	27.597.000	
052	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Mekanika, Elektroteknika dan Konstruksi			2.072.153.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			245.700.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN STANDAR			53.337.000	
	>> PERSIAPAN PENYUSUNAN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN SNI			34.500.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat terkait Kajian Prioritas Pengembangan SNI dan Usulan PNPS	500,00 OK	69.000	34.500.000	
	>> PELAKSANAAN PENYUSUNAN REKOMENDASI KTPS			6.900.000	
	- Konsumsi Rapat KTPS	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	>> EVALUASI PENYUSUNAN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS PENGEMBANGAN SNI			11.937.000	
	- Konsumsi Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	173,00 OK	69.000	11.937.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			25.935.000	
	>> PERSIAPAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			4.140.000	
	- Konsumsi Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			19.725.000	
	- Konsumsi Kegiatan Training Internal	57,00 OK	69.000	3.933.000	
	- Sertifikat Kegiatan Training Internal	50,00 BH	10.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk Pelatihan SDM Komite Teknis dan Sub Komite Teknis	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- Seminar kit Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	60,00 BH	150.000	9.000.000	
	- Sertifikat Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	60,00 BH	10.000	600.000	
	- Konsumsi Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	68,00 OK	69.000	4.692.000	
	>> EVALUASI PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			2.070.000	
	- Konsumsi Evaluasi peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> MELAKSANAKAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			25.185.000	
	>> PELAKSANAAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			18.975.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	275,00 OK	69.000	18.975.000	
	>> EVALUASI PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			4.140.000	
	- Konsumsi Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> PERSIAPAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			2.070.000	
	- Konsumsi Persiapan Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			141.243.000	
	>> PERSIAPAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			15.525.000	
	- Konsumsi Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI	225,00 OK	69.000	15.525.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			121.578.000	
	- Konsumsi Harmonisasi Perumusan SNI	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	760,00 OK	69.000	52.440.000	
	- Konsumsi FGD Rapat NMC	250,00 OK	69.000	17.250.000	
	- Konsumsi FGD Pembahasan Tanggapan dalam Sidang Internasional/Regional	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Konsumsi FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	52,00 OK	69.000	3.588.000	
	- Konsumsi kegiatan perumusan SNI hasil kaji ulang	400,00 OK	69.000	27.600.000	
	>> EVALUASI PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			4.140.000	
	- Konsumsi Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI	60,00 OK	69.000	4.140.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.133-JAKARTA IV)			29.200.000	RM
	> MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			11.400.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			11.400.000	
	- Moderator Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	9,00 OK	700.000	6.300.000	
	- Ketua Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota Workshop Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			17.800.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			17.800.000	
	- Ketua FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	13,00 OK	400.000	5.200.000	
	- Sekretaris FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	14,00 OK	300.000	4.200.000	
	- Ketua FGD Rapat NMC	10,00 OK	400.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<ul style="list-style-type: none"> - Sekretaris FGD Rapat NMC - Ketua FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP - Sekretaris FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP <p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA >> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI <ul style="list-style-type: none"> - Paket Jasa Penterjemahan SNI dan atau Standar Internasional (IEC/ISO/NFPA/EN/JIS) 	10,00 OK 2,00 OK 2,00 OK 160,00 LBR	300.000 400.000 300.000 125.000	3.000.000 800.000 600.000 20.000.000 20.000.000 20.000.000	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > ATK UNTUK MENUNJANG PELAKSANAAN PENYUSUNAN RANCANGAN SNI BIDANG LINGKUNGAN DAN SERBANEKA <ul style="list-style-type: none"> - kertas a4 - toner 36 a - toner 11a - Amplop putih No. 110 - paper klip No. 3 - Binder klip no. 105 - Pengadaan materi 	126,00 RIM 12,00 BH 10,00 BH 84,00 BOX 117,00 PAK 200,00 PAK 610,00 LBR	39.500 887.500 2.155.000 15.000 20.000 3.000 200	4.977.000 10.650.000 21.550.000 1.260.000 2.340.000 600.000 122.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR >> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber es 3 Kegiatan Training Internal - Narasumber es 3 Kegiatan Magang di laboratorium uji di Bandung - Narasumber es 1 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis - Narasumber es 2 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis - Narasumber es 3 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis > MELAKSANAKAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI <ul style="list-style-type: none"> >> PELAKSANAAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber es 2 - Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis > MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA <ul style="list-style-type: none"> >> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber es 3 harmonisasi perumusan SNI - Narasumber es 3 FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI - Narasumber es 3 FGD Rapat NMC - Narasumber es 2 FGD Pembahasan Tanggapan dalam Sidang Internasional/Regional - Narasumber es 3 FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP - Narasumber ess 3 kegiatan perumusan hasil kaji ulang 	8,00 OJ 6,00 OJ 2,00 OJ 4,00 OJ 20,00 OJ 5,00 OJ 8,00 OJ 289,00 OJ 94,00 OJ 4,00 OJ 22,00 OJ 286,00 OK	900.000 900.000 1.400.000 1.000.000 900.000 1.000.000 900.000 900.000 900.000 1.000.000 900.000 900.000	7.200.000 5.400.000 2.800.000 4.000.000 18.000.000 5.000.000 5.000.000 633.100.000 633.100.000 7.200.000 260.100.000 84.600.000 4.000.000 19.800.000 257.400.000	RM
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR 			113.097.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			113.097.000	
	- Peningkatan Kompetensi - Kegiatan Training Eksternal	11,00 TRNNG	5.000.000	55.000.000	
	- Backdrop Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	1,00 BH	726.000	726.000	
	- LCD Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 BH	1.694.000	3.388.000	
	- Screen Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 BH	302.000	604.000	
	- Panggung kecil Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	1,00 BH	605.000	605.000	
	- Minigarden Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	1,00 BH	304.000	304.000	
	- Mic Wireless Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	3,00 BH	242.000	726.000	
	- Mic Kabel Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 BH	121.000	242.000	
	- Mixer Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	1,00 BH	1.573.000	1.573.000	
	- Speaker art kotak	1,00 BH	242.000	242.000	
	- Pengadaan materi Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	4.875,00 LBR	300	1.462.000	
	- Seminar kit Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	65,00 PKT	150.000	9.750.000	
	- Dokumentasi Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	1,00 PKT	605.000	605.000	
	- Moderator Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Pembawa Acara Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Paket meeting fullday Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	65,00 OK	338.000	21.970.000	
	- Uang transport lokal Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Narasumber Es. I Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es. 2 Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			211.839.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN STANDAR			68.897.000	
	>> PERSIAPAN PENYUSUNAN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN SNI			68.897.000	
	- Hotel Es III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS (Surabaya)	1,00 OH	1.605.000	1.605.000	
	- Hotel Es III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS (Surabaya)	2,00 OH	1.076.000	2.152.000	
	- Hotel Gol III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS (Surabaya)	4,00 OH	664.000	2.656.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Surabaya kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS (Surabaya)	7,00 OK	2.674.000	18.718.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Surabaya kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS (Surabaya)	14,00 OH	410.000	5.740.000	
	- Taksi jakarta	14,00 OK	256.000	3.584.000	
	- Taksi Surabaya	14,00 OK	194.000	2.716.000	
	- Hotel Es III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS	2,00 OH	1.037.000	2.074.000	
	- Hotel Gol III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS	4,00 OH	792.000	3.168.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Batam kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS	6,00 OK	2.888.000	17.328.000	
	- Uang Harian Batam kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi PNPS	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Taksi jakarta	12,00 OK	256.000	3.072.000	
	- Taksi Batam	12,00 OK	137.000	1.644.000	
	> MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			142.942.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			37.730.000	
	- Transport Kegiatan magang di Bandung	22,00 OK	500.000	11.000.000	
	- Uang harian Kegiatan magang di Bandung	33,00 OH	430.000	14.190.000	
	- Hotel Gol 3 Kegiatan magang di Bandung	22,00 OH	570.000	12.540.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			105.212.000	
	- Transport Bandung kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	11,00 OK	500.000	5.500.000	
	- Uang Harian Jawa Barat kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	22,00 OH	430.000	9.460.000	
	- Hotel Es III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	1,00 OH	1.006.000	1.006.000	
	- Hotel Gol III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	7,00 OH	570.000	3.990.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Solo kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	11,00 OK	1.500.000	16.500.000	
	- Uang Harian Solo kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	33,00 OH	370.000	12.210.000	
	- Taksi jakarta	22,00 OK	213.000	4.686.000	
	- Taksi solo	22,00 OK	75.000	1.650.000	
	- Hotel Gol III kegiatan Kunjungan Perusahaan/Lab Penguji Untuk Validasi Standar	12,00 OH	450.000	5.400.000	
	- Uang Transport Jawa Barat Kunjungan Perusahaan Untuk Kaji Ulang SNI	31,00 OK	500.000	15.500.000	
	- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan Perusahaan Untuk Kaji Ulang SNI	62,00 OH	430.000	26.660.000	
	- Hotel Es 3 Kunjungan Perusahaan Untuk Kaji Ulang SNI	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Hotel Gol 3 Kunjungan Perusahaan Untuk Kaji Ulang SNI	15,00 OH	150.000	2.250.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.750.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN STANDAR			0	
	> MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			0	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			0	
	> MELAKSANAKAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 158

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			3.750.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			3.750.000	
	- Transport Jakarta kegiatan Pengendalian Perumusan SNI	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport lokal pembahasan tanggapan sidang internasional atau regional	5,00 OK	150.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			398.799.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN STANDAR			69.550.000	
	>> PELAKSANAAN PENYUSUNAN REKOMENDASI PNPS			9.000.000	
	- Uang Transpor lokal Rapat PNPS	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	>> EVALUASI PENYUSUNAN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS PENGEMBANGAN SNI			60.550.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS	173,00 OK	350.000	60.550.000	
	> MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			58.790.000	
	>> PERSIAPAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN			14.350.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor	41,00 OH	350.000	14.350.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			45.940.000	
	- Transpor training eksternal	44,00 OK	150.000	6.600.000	
	- Uang Harian Training Eksternal	44,00 OK	160.000	7.040.000	
	- Paket Meeting fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	50,00 OP	433.000	21.650.000	
	- Uang Transpor Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	61,00 OK	150.000	9.150.000	
	> MELAKSANAKAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			30.000.000	
	- Transpor Persiapan Pembinaan Komite Teknis dan Subkomite Teknis Perumusan SNI	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	>> PELAKSANAAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			7.500.000	
	- Transpor Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	>> EVALUASI PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			21.000.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			240.459.000	
	>> PERSIAPAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			70.700.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI	202,00 OK	350.000	70.700.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			169.759.000	
	- Tiket PP Solo-JKT luar kota FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	9,00 OK	1.500.000	13.500.000	
	- Taxi Jakarta FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	12,00 OK	256.000	3.072.000	
	- Taxi Solo FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	15,00 OK	75.000	1.125.000	
	- Akomodasi Hotel Jakarta FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Transport luar kota (Bandung) FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	20,00 OK	500.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi hotel jakarta FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	20,00 OH	610.000	12.200.000	
	- Tiket SBY-JKT PP FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	4,00 OK	1.700.000	6.800.000	
	- Taxi Jakarta FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Surabaya FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	4,00 OK	194.000	776.000	
	- Akomodasi hotel jakarta FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	4,00 OH	610.000	2.440.000	
	- Paket Meeting Fullboard (Jakarta)	16,00 OP	874.500	13.992.000	
	- Paket Meeting Fullday (Jakarta)	20,00 OP	433.000	8.660.000	
	- Transport Jakarta	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Saku Fullboard (Jakarta)	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	- Uang Saku fullday (Jakarta)	20,00 OH	130.000	2.600.000	
	- Transport luar kota (Bogor)	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang Transport lokal FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	265,00 OK	150.000	39.750.000	
	- Transport Jakarta kegiatan Pengendalian Perumusan SNI	115,00 OK	150.000	17.250.000	
	- Uang Transport lokal FGD Rapat NMC	46,00 OK	150.000	6.900.000	
	- transport FGD Pembahasan Tanggapan dalam Sidang Internasional/Regional	35,00 OK	150.000	5.250.000	
	- Uang Transport lokal FGD Rapat SubKom IEC PPS-SP	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Uang transpor lokal untuk harmonisasi perumusan SNI	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	>> EVALUASI PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			212.023.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI RENCANA PROGRAM PENGEMBANGAN STANDAR			0	
	>> EVALUASI PENYUSUNAN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS PENGEMBANGAN SNI			0	
	> MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			81.308.000	
	>> PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR			81.308.000	
	- Transport Kegiatan Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	12,00 OK	500.000	6.000.000	
	- Uang saku Kegiatan Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Uang harian Kegiatan Workshop inhouse	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Uang Representasi Es 1 Kegiatan Workshop inhouse	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Hotel Ess2 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	2,00 OH	2.755.000	5.510.000	
	- Hotel Es 3 Kegiatan Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	2,00 OH	1.006.000	2.012.000	
	- Hotel Gol 3 Kegiatan Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis	18,00 OH	570.000	10.260.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Surabaya Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	11,00 PP	2.250.000	24.750.000	
	- uang harian Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	22,00 OH	410.000	9.020.000	
	- uang saku Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	11,00 OH	140.000	1.540.000	
	- uang representasi eselon I Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	3,00 OH	200.000	600.000	
	- uang representasi eselon II Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel Es III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel Gol III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	6,00 OH	600.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Jakarta Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	22,00 OK	213.000	4.686.000	
	- Taksi Surabaya Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik	22,00 OK	160.000	3.520.000	
	> MELAKSANAKAN PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			25.675.000	
	>> EVALUASI PEMBINAAN KOMITE TEKNIS DAN SUBKOMITE TEKNIS PERUMUSAN SNI			25.675.000	
	- Paket Meeting Fullboard Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Dan Subkomite Teknis Perumusan SNI	13,00 OP	822.000	10.686.000	
	- Paket Meeting Fullday Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS (Bandung)	13,00 OP	398.000	5.174.000	
	- Transport Bandung Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS (Bandung)	13,00 OK	500.000	6.500.000	
	- Uang Saku Fullboard Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS (Bandung)	13,00 OH	150.000	1.950.000	
	- Uang Saku fullday Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat KTPS (Bandung)	13,00 OH	105.000	1.365.000	
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			105.040.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			105.040.000	
	- Transport Luar Kota (Serpong) - Pengendalian Perumusan SNI	19,00 OK	286.000	5.434.000	
	- Transport Luar Kota (Bandung) - Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OK	500.000	15.000.000	
	- Uang Harian (Bandung) - Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	430.000	12.900.000	
	- Uang Saku (Bandung) - Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Akomodasi Hotel (Bandung) Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	570.000	17.100.000	
	- Representasi Eselon 1	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Transport Luar Kota (Bogor) - Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Uang Harian (Bogor) - Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Uang Saku (Bogor) - Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OH	150.000	1.800.000	
	- Akomodasi Hotel (Bogor) Pengendalian Perumusan SNI	12,00 OH	570.000	6.840.000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Bali Sidang TC 8	3,00 PP	3.262.000	9.786.000	
	- Uang Harian Bali Sidang TC 8	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Uang Saku Bali Sidang TC 8	12,00 OH	160.000	1.920.000	
	- Hotel Ess 3 Bali Sidang TC 8	6,00 OH	990.000	5.940.000	
	- Hotel Gol 3 Bali Sidang TC 8	8,00 OH	910.000	7.280.000	
	- Taxi Jakarta Sidang TC 8	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Bali Sidang TC 8	4,00 OK	159.000	636.000	
524219	Belanja perjalanan lainnya - luar negeri (KPPN.133-JAKARTA IV)			120.746.000	RM
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			120.746.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			120.746.000	
	- Lumpsum Seminar LED/SmartCity	3,00 OH	802.750	2.408.000	
	- Lumpsum Sidang ISO PC 305	4,00 OH	698.000	2.792.000	
	- Lumpsum Vientiane Sidang JSCEEE	4,00 OH	3.068.000	12.272.000	
	- Transport Jakarta-Vientiane Sidang JSCEEE	1,00 PP	11.950.000	11.950.000	
	- Lumpsum Kuala Lumpur Sidang JSCEEE	5,00 OH	3.022.000	15.110.000	
	- Transport Jakarta-Vientiane Sidang JSCEEE	1,00 PP	8.073.000	8.073.000	
	- Lumpsum Sidang ACCSQ Plenary Meeting	4,00 OH	2.816.000	11.264.000	
	- Transpor Jakarta-Laos Sidang ACCSQ Plenary Meeting	1,00 PP	20.400.000	20.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Transpor Jakarta-Seoul IECYP	1,00 PP	24.509.000	24.509.000	U
	- Lumpsum IECYP	4,00 OH	1.288.000	5.152.000	
	- Lumpsum Training ZEB	6,00 OH	1.136.000	6.816.000	
	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Lingkungan dan serbaneka			2.160.335.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			331.832.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar			21.390.000	
	>> Persiapan Sekretariat Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			8.970.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat Terkait Kajian Prioritas	130,00 OK	69.000	8.970.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan PNPS			3.450.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan PNPS	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			8.970.000	
	- Konsumsi Rapat Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan PNPS	130,00 OK	69.000	8.970.000	
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			61.076.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan SNI			22.080.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	195,00 OK	69.000	13.455.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan Silabus	125,00 OK	69.000	8.625.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			31.820.000	
	- Spanduk Pelatihan SDM Komite Teknis Perumusan SNI	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Seminar Kit Pelatihan SDM Komite Teknis Perumusan SNI	120,00 BUAH	150.000	18.000.000	
	- Sertifikat Pelatihan SDM Komite Teknis Perumusan SNI	140,00 LBR	10.000	1.400.000	
	- Spanduk Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Seminar Kit Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	62,00 BUAH	150.000	9.300.000	
	- Sertifikat Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	62,00 LBR	10.000	620.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan SNI			7.176.000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi	104,00 OK	69.000	7.176.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			31.740.000	
	>> Persiapan Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			8.970.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	130,00 OK	69.000	8.970.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			13.800.000	
	- Konsumsi Rapat Penyelesaian Masalah Komite Teknis	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	>> Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			8.970.000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi	130,00 OK	69.000	8.970.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			217.626.000	
	>> Persiapan Perumusan dan Pengembangan SNI			29.670.000	
	- Konsumsi Rapat Sekretariat	300,00 OK	69.000	20.700.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pelaksanaan	130,00 OK	69.000	8.970.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			139.380.000	
	- Konsumsi Rapat Perbaikan Editorial RASNI	195,00 OK	69.000	13.455.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	1.700,00 OK	69.000	117.300.000	
	- Konsumsi Rapat Fasilitasi Perumusan SNI	125,00 OK	69.000	8.625.000	
	>> Kaji Ulang SNI			26.082.000	
	- Konsumsi FGD Kaji Ulang SNI	300,00 OK	69.000	20.700.000	
	- Konsumsi Pembahasan Hasil Kaji Ulang	78,00 OK	69.000	5.382.000	
	>> Pengelolaan NMC			16.215.000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi NMC	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan NMC	160,00 OK	69.000	11.040.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI - Konsumsi Rapat Evaluasi <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	91,00 OK	69.000	6.279.000 6.279.000 83.400.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			5.000.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kometensi SDM Perumusan Standar			5.000.000	
	- Ketua Panpel Pelatihan SDM Komite Teknis	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris Panpel Pelatihan SDM Komite Teknis	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota Panpel Pelatihan SDM Komite Teknis	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Ketua Panpel Peningkatan Parisipasi Masyarakat Perumusan SNI	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Panpel Peningkatan Parisipasi Masyarakat Perumusan SNI	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Panpel Peningkatan Parisipasi Masyarakat Perumusan SNI	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator Peningkatan Parisipasi Masyarakat Perumusan SNI	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			78.400.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			62.300.000	
	- Ketua Panpel FGD Rapat Teknis/Konsensus	85,00 OK	400.000	34.000.000	
	- Sekretaris/Anggota Panpel FGD Rapat Teknis/Konsensus	85,00 OK	300.000	25.500.000	
	- Ketua Panpel Fasilitasi Perumusan SNI	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris/Anggota Panpel Fasilitasi Perumusan SNI	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	>> Kaji Ulang SNI			10.500.000	
	- Ketua Panpel FGD Kaji Ulang SNI	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Sekretaris/Anggota Panpel FGD Kaji Ulang SNI	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	>> Pengelolaan NMC			5.600.000	
	- Ketua Panpel Rapat Pembahasan NMC	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Sekretaris/Anggota Panpel Rapat Pembahasan NMC	8,00 OK	300.000	2.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			62.500.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			62.500.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kometensi SDM Perumusan Standar			62.500.000	
	- Pelatihan Auditor/Lead Auditor ISO 50001	2,00 ORG	10.000.000	20.000.000	
	- Pelatihan Auditor/Lead Auditor ISO 45001	2,00 ORG	8.500.000	17.000.000	
	- Pelatihan Fundamental of ISO 31000	3,00 ORG	8.500.000	25.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			52.447.000	RM
	> ATK untuk menunjang pelaksanaan penyusunan Rancangan SNI Bid. Lingkungan dan Serbaneka			52.447.000	
	- Toner 36A	14,00 BUAH	887.500	12.425.000	
	- Toner 11A	15,00 BUAH	2.155.000	32.325.000	
	- Kertas A4 70 gram	100,00 RIM	39.500	3.950.000	
	- Amplop Putih No. 110	86,00 BOX	15.000	1.290.000	
	- Paper Klip No. 3	105,00 BOX	20.000	2.100.000	
	- Binder Klip No. 105	119,00 BOX	3.000	357.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			751.200.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			36.600.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kometensi SDM Perumusan Standar			36.600.000	
	- Narasumber Es. 2 Pelatihan SDM Komite Teknis	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es. 3 Pelatihan SDM Komite Teknis	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Narasumber Es. 1 Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Es. 2 Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es. 3 Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es. 2 Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es. 3 Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			714.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			494.100.000	
	- Narasumber Es. 3 FGD RapatTeknis/Konsensus Perumusan SNI	505,00 OJ	900.000	454.500.000	
	- Narasumber Es. 3 Fasilitasi Perumusan SNI	44,00 OJ	900.000	39.600.000	
	>> Kaji Ulang SNI			148.500.000	
	- Narasumber Es. 3 FGD Kaji Ulang SNI	165,00 OJ	900.000	148.500.000	
	>> Pengelolaan NMC			72.000.000	
	- Narasumber Es. 3 Rapat Pembahasan NMC	80,00 OJ	900.000	72.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.000.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			10.000.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			10.000.000	
	- Pelatihan Awareness and Understanding ISO 45001:2018	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			43.688.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar			12.636.000	
	>> Validasi PNPS			12.636.000	
	- Uang Transpor Bandung Kunjungan Validasi Industri Jawa Barat	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan Validasi Industri Jawa Barat	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Es. 2 Jawa Barat Kunjungan Validasi Industri Jawa Barat	1,00 OH	2.550.000	2.550.000	
	- Hotel Es. 3 Jawa Barat Kunjungan Validasi Industri Jawa Barat	1,00 OH	1.006.000	1.006.000	
	- Hotel Gol. II Jawa Barat Kunjungan Validasi Industri Jawa Barat	1,00 OH	570.000	570.000	
	- Hotel Gol. III Jawa Barat Kunjungan Validasi Industri Jawa Barat	3,00 OH	570.000	1.710.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			31.052.000	
	>> Kaji Ulang SNI			31.052.000	
	- Uang Transpor Bandung Kunjungan Validasi SNI	18,00 OK	500.000	9.000.000	
	- Uang Harian Jawa Barat Kunjungan Validasi SNI	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Hotel Es. 3 Jawa Barat Kunjungan Validasi SNI	2,00 OH	1.006.000	2.012.000	
	- Hotel Gol. III Kunjungan Validasi SNI	8,00 OH	570.000	4.560.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.610.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			17.360.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan SNI			17.360.000	
	- Uang trasnpor Peningkatan Kompetensi SDM Bidang Lingkungan dan Serbaneka	56,00 OK	150.000	8.400.000	
	- Uang saku diklat Peningkatan Kompetensi Bidang Lingkungan dan Serbaneka	56,00 OK	160.000	8.960.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			11.250.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			11.250.000	
	- Uang trasnpor FGD Rapat Teknis/Konsensus	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Uang transpor Pengendalian Perumusan SNI	25,00 OK	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			418.288.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan Standar			28.800.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan PNPS			1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor Rapat Pembahasan PNPS	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			27.300.000	
	- Uang saku RDK Rapat Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan PNPS	78,00 OH	350.000	27.300.000	
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			143.330.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan SNI			27.300.000	
	- Uang saku RDK Rapat Pembahasan Silabus	78,00 OH	350.000	27.300.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan SNI			93.280.000	
	- Peket meeting fullday Pelatihan SDM Komite Teknis	160,00 OP	433.000	69.280.000	
	- Uang transpor panitia Pelatihan SDM Komite Teknis	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang transpor peserta Pelatihan SDM Komite Teknis	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan SNI			22.750.000	
	- Uang saku RDK Rapat Evaluasi	65,00 OK	350.000	22.750.000	
	> Melaksanakan Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			28.750.000	
	>> Pelaksanaan Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			6.000.000	
	- Uang saku Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	>> Evaluasi Pembinaan Komite Teknis Perumusan SNI			22.750.000	
	- Uang saku RDK Rapat Evaluasi	65,00 OH	350.000	22.750.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			129.350.000	
	>> Persiapan Perumusan dan Pengembangan SNI			33.250.000	
	- Uang saku RDK Rapat Persiapan Pelaksanaan Perumusan SNI	95,00 OH	350.000	33.250.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			152.308.000	
	- Uang saku RDK Perbaikan Editorial RASNI	104,00 OH	350.000	36.400.000	
	- Uang transpor FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Uang transpor Pengendalian Perumusan SNI	155,00 OK	150.000	23.250.000	
	- Uang transpor Fasilitas Perumusan SNI	43,00 OK	150.000	6.450.000	
	> Kaji Ulang SNI			88.058.000	
	- Uang transpor Kaji Ulang SNI	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Uang transpor Jakarta - Bandung Kaji Ulang SNI	16,00 OK	500.000	8.000.000	
	- Tiket Jakarta - Jogja Kaji Ulang SNI	5,00 PP	2.268.000	11.340.000	
	- Taksi Jakarta Kaji Ulang SNI	32,00 OK	256.000	8.192.000	
	- Taksi Yogyakarta Kaji Ulang SNI	32,00 OK	118.000	3.776.000	
	- Uang saku RDK Pembahasan Hasil Kaji Ulang	39,00 OH	350.000	13.650.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			31.850.000	
	- Uang saku RDK Rapat Evaluasi	91,00 OH	350.000	31.850.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			273.112.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar			172.884.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Perumusan Standar			172.884.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	12,00 PP	2.268.000	27.216.000	
	- Uang harian Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	24,00 OH	420.000	10.080.000	
	- Uang saku luar kota Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	12,00 OH	140.000	1.680.000	
	- Uang representasi Es. 1 Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	1,00 OH	200.000	200.000	
	- Uang representasi Es. 2 Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Hotel Es. 1 Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	2,00 OH	2.695.000	5.390.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Es. 2 Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	4,00 OH	2.695.000	10.780.000	
	- Hotel Es. 3 Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	4,00 OH	1.384.000	5.536.000	
	- Hotel Gol. III Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	14,00 OH	845.000	11.830.000	
	- Taksi Jakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	24,00 OK	256.000	6.144.000	
	- Taksi Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	24,00 OK	118.000	2.832.000	
	- Paket Meeting Fullday Yogyakarta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	62,00 OP	310.000	19.220.000	
	- Uang transpor peserta Peningkatan Partisipasi Masyarakat Perumusan SNI	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	10,00 PP	2.674.000	26.740.000	
	- Uang harian Surabaya Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	30,00 OH	410.000	12.300.000	
	- Uang Representasi Es. 2 Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	1,00 OH	150.000	150.000	
	- Hotel Es. 2 Surabaya Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	2,00 OH	1.605.000	3.210.000	
	- Hotel Es. 3 Surabaya Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	2,00 OH	1.076.000	2.152.000	
	- Hotel Gol. III Surabaya Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	16,00 OH	664.000	10.624.000	
	- Taksi Jakarta Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	20,00 OK	256.000	5.120.000	
	- Taksi Surabaya Workshop Bedah SNI Manajemen Risiko	20,00 OK	194.000	3.880.000	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			100.228.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			100.228.000	
	- Transpor luar kota Pengendalian Perumusan SNI	85,00 OK	500.000	42.500.000	
	- Transpor luar kota Pengendalian Perumusan SNI	1,00 OK	328.000	328.000	
	- Uang harian Jawa Barat Pengendalian Perumusan SNI	70,00 OH	430.000	30.100.000	
	- Uang saku Jawa Barat Pengendalian Perumusan SNI	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Akomodasi Hotel Pengendalian Perumusan SNI	30,00 OH	560.000	16.800.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			105.258.000	RM
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			105.258.000	
	>> Partisipasi Pertemuan Regional dan Internasional			105.258.000	
	- Tiket Jakarta - Azerbaijan Sidang ISO/TC 262 Risk Management	1,00 PP	28.000.000	28.000.000	
	- Lumpsum Azerbaijan Sidang ISO/TC 262 Risk Management	7,00 OH	5.169.000	36.183.000	
	- Tiket Jakarta - India Sidang ISO/TC 120 Leather	1,00 PP	18.000.000	18.000.000	
	- Lumpsum India Sidang ISO/TC 262 Risk Management	5,00 OH	4.615.000	23.075.000	
054	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Kimia dan Pertambangan			1.948.038.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			257.401.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS DAN PENGEMBANGAN STANDAR			57.477.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI			49.335.000	
	- Konsumsi Kajian Prioritas Pengembangan SNI dan Usulan PNPS	715,00 OK	69.000	49.335.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan rekomendasi PNPS			2.070.000	
	- Konsumsi FGD Rapat PNPS	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	>> Evaluasi penyusunan rekomendasi kebijakan teknis pengembangan SNI			6.072.000	
	- Konsumsi Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat PNPS	88,00 OK	69.000	6.072.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			43.846.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			6.072.000	
	- Konsumsi Pembuatan Silabus dan Persiapan Partisipasi Masyarakat dalam perumusan SNI	88,00 OK	69.000	6.072.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			31.702.000	
	- Spanduk, Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- seminar kit Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	80,00 BUAH	200.000	16.000.000	
	- sertifikat Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	80,00 LBR	10.000	800.000	
	- Konsumsi Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Pemahaman HS-Code	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Legal aspects or issues of standards	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Training Pemahaman Standardisasi	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Manajemen Resiko/ISO 31000	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Aplikasi HS Code pada produk	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	52,00 OK	66.000	3.432.000	
	- Spanduk Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Seminar kit Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	40,00 BUAH	90.000	3.600.000	
	- Sertifikat Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	40,00 LBR	9.000	360.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			6.072.000	
	- Konsumsi	88,00 OK	69.000	6.072.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			156.078.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			6.348.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Persiapan Perumusan dan Pengembangan SNI	92,00 OK	69.000	6.348.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			142.140.000	
	- Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	500,00 OK	69.000	34.500.000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi Perumusan SNI	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Konsumsi FGD Rapat NMC	390,00 OK	69.000	26.910.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	520,00 OK	69.000	35.880.000	
	- Konsumsi Rapat FGD Kaji Ulang SNI	500,00 OK	69.000	34.500.000	
	>> Evaluasi Perumusan Dan Pengembangan SNI			7.590.000	
	- Konsumsi	110,00 OK	69.000	7.590.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			48.600.000	RM
	> MENYUSUN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS DAN PENGEMBANGAN STANDAR			0	
	>> Pelaksanaan penyusunan rekomendasi PNPS			0	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			5.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			5.100.000	
	- Ketua Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Moderator Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Ketua Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Moderator Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			43.500.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			43.500.000	
	- Ketua dalam Harmonisasi Perumusan SNI	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Sekretaris dalam Harmonisasi Perumusan SNI	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota dalam Harmonisasi Perumusan SNI	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Ketua FGD Rapat NMC	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Sekretaris FGD Rapat NMC	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Ketua FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Sekretaris FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Ketua Rapat FGD Kaji Ulang SNI	20,00 OK	400.000	8.000.000	
	- Sekretaris Rapat FGD Kaji Ulang SNI	20,00 OK	300.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			95.000.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			0	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			0	
	> Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI			95.000.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			95.000.000	
	- Paket Pengadaan Referensi untuk Mendukung Proses Perumusan SNI	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Paket Validasi Metode Uji untuk Mendukung Proses Perumusan SNI	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Paket Jasa Penterjemahan SNI dan atau Standar Internasional (ISO) dalam rangka harmonisasi perumusan SNI	360,00 LBR	125.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			51.446.000	RM
	> ATK UNTUK MENUNJANG PELAKSANAAN PENYUSUNAN RANCANGAN SNI BIDANG KIMIA DAN PERTAMBANGAN			51.446.000	
	- Toner 36a	17,00 BUAH	1.050.000	17.850.000	
	- Toner 80a	16,00 BUAH	1.535.000	24.560.000	
	- Kertas A4 70 gr	170,00 RIM	39.500	6.715.000	
	- Amplop Putih No.110	45,00 BOX	15.000	675.000	
	- Paperklip no. 3	45,00 PAK	20.000	900.000	
	- Binder Klip 105	47,00 DUS	3.000	141.000	
	- Penggandaan materi	3.025,00 LBR	200	605.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			764.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MENYUSUN REKOMENDASI KEBIJAKAN TEKNIS DAN PENGEMBANGAN STANDAR			0	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi PNPS			0	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			32.800.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			32.800.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Pemahaman HS-Code	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Estimasi ketidakpastian pengukuran laboratorium penguji	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Verifikasi dan validasi metode uji dan hasil uji	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Legal aspects or issues of standards	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Training pemahaman standardisasi	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Manajemen Resiko/ISO 31000	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Narasumber Es 3 Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Aplikasi HS Code pada produk	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Es 2 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, Kesekretariatan Komite Teknis)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Narasumber Es 2 Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es 3 Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			731.400.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			731.400.000	
	- Narasumber es 3 Rapat Koordinasi Penyelesaian Masalah Komite Teknis dan Subkomite Teknis	35,00 OJ	900.000	31.500.000	
	- Narasumber es 3 Harmonisasi Perumusan SNI	75,00 OJ	900.000	67.500.000	
	- Narasumber es 3 Kunjungan PT Newmont-NTB	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber es 1 Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber es 2 Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber es 3 Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat NMC	195,00 OJ	900.000	175.500.000	
	- Narasumber es 3 FGD Rapat Teknis/Konsensus Perumusan SNI	260,00 OJ	900.000	234.000.000	
	- Narasumber es 3 Kaji Ulang SNI	240,00 OJ	900.000	216.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.133-JAKARTA IV)			59.606.000	RM
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			59.606.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			59.606.000	
	- Tiket JKT-NTB Kunjungan Industri PT Newmont	9,00 PP	2.280.000	20.520.000	
	- Uang harian Tiket Kunjungan Industri PT Newmont	36,00 OH	440.000	15.840.000	
	- Hotel Es 3 Kunjungan Industri PT Newmont	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel Gol 3 Kunjungan Industri PT Newmont	16,00 OH	505.000	8.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<ul style="list-style-type: none"> - Taxi Jakarta Kunjungan Industri PT Newmont - Taxi NTB Kunjungan Industri PT Newmont - Transpor Luar Kota Pengendalian Perumusan SNI <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> - Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Pemahaman HS-Code > Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI <ul style="list-style-type: none"> - Transpor lokal pengendalian perumusan SNI 	18,00 OK 18,00 OK 8,00 OK	256.000 231.000 500.000	4.608.000 4.158.000 4.000.000 1.650.000 150.000 150.000 150.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Menyusun Rekomendasi Kebijakan Teknis dan Pengembangan Standar <ul style="list-style-type: none"> >> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan Teknis Pengembangan SNI <ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku rapat dalam kantor Tindak Lanjut dan Pembuatan Laporan Hasil Rapat PNPS >> Pelaksanaan penyusunan rekomendasi PNPS <ul style="list-style-type: none"> - Transpor lokal FGD Rapat PNPS > Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> >> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Rapat dalam kantor Pembahasan Silabus dan Materi Peningkatan Kompetensi SDM dalam perumusan SNI >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> - Paket meeting fullday Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Estimasi ketidakpastian pengukuran laboratorium p - Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Estimasi ketidakpastian pengukuran laboratorium pengujia - Uang harian diklat Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Estimasi ketidakpastian pengukuran laboratorium peng - Transpor luar kota Estimasi ketidakpastian pengukuran laboratorium pengujian kimia - Akomodasi hotel Estimasi ketidakpastian pengukuran laboratorium pengujian kimia - Paket meeting fullday Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Verifikasi dan validasi metode uji dan hasil uji - Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Verifikasi dan validasi metode uji dan hasil uji - Uang harian diklat Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Verifikasi dan validasi metode uji dan hasil uji - Transpor luar kota Verifikasi dan validasi metode uji dan hasil uji - Akomodasi hotel Verifikasi dan validasi metode uji dan hasil uji - Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP--- Legal aspects or issues of standards - Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Training pemahaman standardisasi - Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Manajemen Resiko/ISO 31000 	80,00 OH 7,00 OK 80,00 OH 11,00 OP 10,00 OK 10,00 OH 1,00 OK 1,00 OH 11,00 OP 10,00 OK 10,00 OH 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	350.000 150.000 350.000 150.000 150.000 992.000 433.000 150.000 160.000 500.000 992.000 150.000 160.000 500.000 992.000 150.000 150.000	29.050.000 28.000.000 28.000.000 1.050.000 1.050.000 127.780.000 28.000.000 28.000.000 71.780.000 4.763.000 1.500.000 1.600.000 500.000 992.000 4.763.000 1.500.000 1.600.000 500.000 992.000 150.000 150.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 170

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor lokal Peningkatan kompetensi Personil Bidang KP---Aplikasi HS Code pada produk	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Paket Meeting Fullday Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, kesekretariatan komtek)	90,00 OP	433.000	38.970.000	
	- Transpor Lokal Pelatihan SDM Komite Teknis/Subkomite Teknis (Editor/Konseptor, kesekretariatan komtek)	90,00 OK	150.000	13.500.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			28.000.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			207.900.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			28.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Persiapan Pelaksanaan Perumusan SNI	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			144.900.000	
	- Transpor Rapat koordinasi penyelesaian masalah	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Transpor lokal Harmonisasi Perumusan SNI	75,00 OK	150.000	11.250.000	
	- Transpor lokal FGD Rapat NMC	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	- Transpor lokal FGD Rapat Teknis	260,00 OK	150.000	39.000.000	
	- Transpor lokal Pengendalian perumusan SNI	196,00 OK	150.000	29.400.000	
	- Transpor lokal FGD Kaji Ulang	180,00 OK	150.000	27.000.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			35.000.000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor	100,00 OH	350.000	35.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			177.790.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			56.920.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			56.920.000	
	- Tiket Pesawat JKT-YOG Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	10,00 PP	1.880.000	18.800.000	
	- Uang harian Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	27,00 OH	420.000	11.340.000	
	- Hotel Es 3 Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	2,00 OH	1.300.000	2.600.000	
	- Hotel Gol 3 Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	20,00 OH	635.000	12.700.000	
	- Taxi jakarta Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	20,00 OK	256.000	5.120.000	
	- Taxi Yogyakarta Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	20,00 OK	118.000	2.360.000	
	- Transpor lokal Workshop Sistem Peringatan dini gerakan tanah dan kunjungan alat deteksi bencana	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			120.870.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			120.870.000	
	- Tiket pesawat JKT-MDN Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	10,00 PP	3.716.000	37.160.000	
	- Uang harian Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	30,00 OH	370.000	11.100.000	
	- Hotel es 2 Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Hotel es 3 Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	2,00 OH	1.050.000	2.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel gol 3 Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Taxi Jakarta Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	20,00 OK	135.000	2.700.000	
	- Taxi medan Rapat Koordinasi dalam rangka menjaring masukan terkait SNI 1903:2017-Medan	20,00 OK	225.000	4.500.000	
	- Transpor luar kota pengendalian perumusan SNI	43,00 OK	500.000	21.500.000	
	- Uang harian pengendalian perumusan SNI	43,00 OH	430.000	18.490.000	
	- Uang saku pengendalian perumusan SNI	43,00 OH	150.000	6.450.000	
	- Akomodasi hotel Gol 3 pengendalian perumusan SNI	15,00 OH	570.000	8.550.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			127.615.000	RM
	> MELAKUKAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN STANDAR NASIONAL INDONESIA			127.615.000	
	>> PELAKSANAAN PERUMUSAN DAN PENGEMBANGAN SNI			127.615.000	
	- Lumpsum Cina Sidang ISO/TC 45 Rubber and Rubber Products	12,00 OH	2.781.000	33.372.000	
	- Transpor Jakarta - Beijing Sidang ISO/TC 45 Rubber and Rubber Products	2,00 PP	21.924.000	43.848.000	
	- Lumpsum Australia Sidang ISO/TC 292 Security and resilience	5,00 OH	4.770.000	23.850.000	
	- Transpor Jakarta - Canberra Sidang ISO/TC 292 Security and resilience	1,00 PP	8.290.000	8.290.000	
	- Lumpsum RBPWG Malaysia	6,00 OH	2.680.000	16.080.000	
	- Transport Jakarta -Malaysia Sidang RBPWG	1,00 PP	2.175.000	2.175.000	
055	Menyusun Standar Nasional Indonesia Bidang Pertanian, Pangan dan Kesehatan			2.384.091.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			272.550.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi PNPS			6.900.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi Usulan PNPS			4.140.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi dan Pembahasan PNPS			1.725.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	69.000	1.725.000	
	>> Evaluasi Penyusunan Rekomendasi Kebijakan PNPS			1.035.000	
	- Konsumsi	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			9.660.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			5.520.000	
	- Konsumsi	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			4.140.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			250.125.000	
	>> Persiapan Perumusan dan Pengembangan SNI			16.560.000	
	- Konsumsi	240,00 OK	69.000	16.560.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI			226.665.000	
	- Konsumsi Koordinasi Program Perumusan dan Pengembangan SNI	2.000,00 OK	69.000	138.000.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Fasilitasi Perumusan SNI	125,00 OK	69.000	8.625.000	
	- Konsumsi Harmonisasi Perumusan SNI	160,00 OK	69.000	11.040.000	
	- Konsumsi FGD Rapat Perumusan SNI	1.000,00 OK	69.000	69.000.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			6.900.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	69.000	6.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Melaksanakan Program Penguatan posisi Indonesia dalam forum Regional dan Internasional			5.865.000	
	>> Persiapan Program Penguatan posisi Indonesia dalam forum Regional dan Internasional			1.725.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	69.000	1.725.000	
	>> Evaluasi dan Pelaporan Program Penguatan posisi Indonesia dalam forum Regional dan Internasional			4.140.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	69.000	4.140.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.300.000	RM
	> Menyusun Rekomendasi PNPS			700.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi dan Pembahasan PNPS			700.000	
	- Ketua FGD Pembahasan PNPS	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota FGD Pembahasan PNPS	1,00 OK	300.000	300.000	
	> Meningkatkan kompetensi sumber daya manusia di bidang perumusan standar			0	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			33.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			33.600.000	
	- Ketua FGD Rapat Fasilitasi Perumusan SNI	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Sekretaris FGD Rapat Fasilitasi Perumusan SNI	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Anggota FGD Rapat Fasilitasi Perumusan SNI	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Ketua FGD Rapat Perumusan SNI	33,00 OK	400.000	13.200.000	
	- Sekretaris FGD Rapat Perumusan SNI	33,00 OK	300.000	9.900.000	
	- Ketua rapat Kaji ulang SNI	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota Kaji ulang SNI	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Ketua Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Moderator Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pembawa acara Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan	1,00 OK	400.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			106.700.000	RM
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			106.700.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			106.700.000	
	- Paket Peningkatan Kompetensi - Lead Auditor ISO 22000	2,00 PKT	6.600.000	13.200.000	
	- Paket peningkatan kompetensi - ISO 13485	10,00 ORG	3.500.000	35.000.000	
	- Paket Jasa penterjemahan SNI dan atau standar internasional	468,00 LBR	125.000	58.500.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			0	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			63.867.000	RM
	> ATK UNTUK MENUNJANG PELAKSANAAN PENYUSUNAN SNI BIDANG PERTANIAN, PANGAN DAN KESEHATAN			63.867.000	
	- kertas a4	96,00 RIM	35.000	3.360.000	
	- toner 36 a	23,00 BH	1.080.000	24.840.000	
	- toner 80a	22,00 BH	1.530.000	33.660.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 173

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Paper Clip no. 3 - Binder clip 105 - amplop putih no. 110 <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > MENYUSUN REKOMENDASI PNPS <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi dan Pembahasan PNPS - Narasumber ess 3 FGD Pembahasan PNPS > Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber ess 1 Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan - Narasumber ess 2 Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan > Melakukan Perumusan dan Pengembangan SNI <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Perumusan dan Pengembangan SNI <ul style="list-style-type: none"> - Narasumber FGD Rapat Fasilitasi Perumusan SNI - Narasumber FGD Rapat Perumusan SNI - Narasumber Es 1 Kaji ulang SNI - Narasumber Es 2 Kaji ulang SNI - Narasumber Es 3 Kaji ulang SNI 	29,00 PAK 93,00 DUS 99,00 BOX 13,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OJ 50,00 OJ 462,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OJ 140,00 OJ	15.000 2.000 14.000 900.000 1.400.000 1.000.000 900.000 900.000 1.400.000 1.000.000 900.000	435.000 186.000 1.386.000 624.900.000 11.700.000 11.700.000 11.700.000 18.800.000 18.800.000 16.800.000 2.000.000 594.400.000 594.400.000 45.000.000 415.800.000 5.600.000 2.000.000 126.000.000	RM
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > PELAKSANAAN PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR <ul style="list-style-type: none"> >> Peningkatan kompetensi personil bidang PPK <ul style="list-style-type: none"> - Paket peningkatan kompetensi - organoleptik - Paket peningkatan kompetensi - PPC - Paket peningkatan kompetensi - HAS internasional (include metode pengujian halal) - Backdrop Workshop Pengembangan Perumusan - LCD Workshop Pengembangan Perumusan Industri - Screen Workshop Pengembangan Perumusan - Panggung kecil Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik <ul style="list-style-type: none"> - Minigarden Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik <ul style="list-style-type: none"> - Mic Wireless Workshop Pengembangan Perumusan - Mic Kabel Workshop Pengembangan Perumusan - Mixer Workshop Pengembangan Perumusan - Speaker art kotak - Pengadaan materi Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik <ul style="list-style-type: none"> - Seminar kit Workshop Pengembangan Perumusan - Dokumentasi Workshop Pengembangan Perumusan - Moderator Workshop Pengembangan Perumusan - Pembawa Acara Workshop Pengembangan Perumusan - Paket meeting fullday Workshop Pengembangan Perumusan Industri 	10,00 ORG 10,00 ORG 10,00 ORG 1,00 BH 2,00 BH 2,00 BH 1,00 BH 4,00 BH 3,00 BH 2,00 BH 1,00 BH 1,00 BH 9.750,00 HAL 65,00 PKT 1,00 PKT 2,00 OK 1,00 OK 65,00 OK	3.800.000 12.500.000 12.000.000 726.000 1.694.000 302.500 605.000 302.500 242.000 121.000 1.573.000 242.000 300 200.000 605.000 700.000 400.000 338.000	346.717.000 346.717.000 38.000.000 125.000.000 120.000.000 726.000 3.388.000 605.000 605.000 1.210.000 726.000 242.000 1.573.000 242.000 2.925.000 13.000.000 605.000 1.400.000 400.000 21.970.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 174

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Uang transport lokal Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik - Narasumber Es. I Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik - Narasumber Es. 2 Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik - Narasumber Es. III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik 	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Es. I Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik - Narasumber Es. 2 Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik - Narasumber Es. III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik 	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Es. 2 Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik - Narasumber Es. III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik 	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber Es. III Workshop Pengembangan Perumusan Industri Kendaraan Listrik 	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	<p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia di Bidang Perumusan Standar > Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM di Bidang Perumusan Standar 			92.839.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Tiket Pesawat Jakarta - Surabaya - Hotel Esselon 3 - Hotel golongan 3 - Uang Harian - Taksi Jakarta - Taksi Surabaya 	3,00 PP	2.674.000	8.022.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel Esselon 3 - Hotel golongan 3 - Uang Harian - Taksi Jakarta - Taksi Surabaya 	2,00 OH	1.070.000	2.140.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel golongan 3 - Uang Harian - Taksi Jakarta - Taksi Surabaya 	4,00 OH	664.000	2.656.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian - Taksi Jakarta - Taksi Surabaya 	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Taksi Jakarta - Taksi Surabaya 	6,00 OK	213.000	1.278.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Taksi Surabaya 	6,00 OK	194.000	1.164.000	
	<ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia di Bidang Perumusan Standar >> KUNJUNGAN PERUSAHAAN KOPERASI MITRA MALABAR 			0	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang transpor bandung - Uang harian bandung - Hotel ess 3 - Hotel gol 3 	9,00 OK	1.000.000	9.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian bandung - Hotel ess 3 - Hotel gol 3 	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel ess 3 - Hotel gol 3 	1,00 OH	947.000	947.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel gol 3 	14,00 OH	460.000	6.440.000	
	<ul style="list-style-type: none"> >> Kunjungan ke PT.Tata Global Sentosa - Uang transpor bandung - Uang harian - Hotel es 3 - Hotel gol 3 			18.452.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang transpor bandung - Uang harian - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	6,00 OK	500.000	3.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	2,00 OH	1.006.000	2.012.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel gol 3 	10,00 OH	570.000	5.700.000	
	<ul style="list-style-type: none"> >> Kunjungan ke Gunung Gede Pangrango - Uang transpor Cianjur - Uang harian - Hotel es 2 - Hotel es 3 - Hotel gol 3 			28.670.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang transpor Cianjur - Uang harian - Hotel es 2 - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	8,00 OK	500.000	4.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian - Hotel es 2 - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel es 2 - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	2,00 OH	2.755.000	5.510.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel es 3 - Hotel gol 3 	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Hotel gol 3 	12,00 OH	570.000	6.840.000	
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > MENINGKATKAN KOMPETENSI SUMBER DAYA MANUSIA DI BIDANG PERUMUSAN STANDAR > Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia <ul style="list-style-type: none"> >> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi Sumber Daya Manusia di Bidang Perumusan Standar 			25.450.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Transporti Lokal Peningkatan Kompetensi Lead Auditor 22000 - Uang Saku Peningkatan Kompetensi Lead Auditor 22000 - Uang Transpor lokal Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang saku Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang transpor lokal paket peningkatan kompetensi HAS Internasional (include metode pengujian halal) 	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Saku Peningkatan Kompetensi Lead Auditor 22000 - Uang Transpor lokal Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang saku Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang transpor lokal paket peningkatan kompetensi HAS Internasional (include metode pengujian halal) 	10,00 OK	160.000	1.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Transpor lokal Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang saku Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang transpor lokal paket peningkatan kompetensi HAS Internasional (include metode pengujian halal) 	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang saku Peningkatan Kompetensi ISO 13485 - Uang transpor lokal paket peningkatan kompetensi HAS Internasional (include metode pengujian halal) 	30,00 OK	160.000	4.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang transpor lokal paket peningkatan kompetensi HAS Internasional (include metode pengujian halal) 	30,00 OK	150.000	4.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Uang saku paket peningkatan kompetensi HAS Internasional (include metode pengujian halal) >> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI - Transpor lokal FGD Rapat Perumusan SNI - Transpor lokal Pengendalian Perumusan SNI 	30,00 OK	160.000	4.800.000	RM
				3.750.000	
		10,00 OK	150.000	1.500.000	
		15,00 OK	150.000	2.250.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			489.690.000	
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> MENYUSUN REKOMENDASI PNPS			20.100.000	
	>> Persiapan Penyusunan Rekomendasi usulan PNPS			18.150.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol III	45,00 OH	350.000	15.750.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol IV	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	>> Pelaksanaan Penyusunan Rekomendasi dan Pembahasan PNPS			1.950.000	
	- Transport lokal	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	> Meningkatkan Kompetensi Sumber Daya Manusia Di Bidang Perumusan Standar			47.990.000	
	>> Persiapan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			24.200.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor gol. 3	60,00 OH	350.000	21.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol. 4	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	>> Pelaksanaan Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			5.640.000	
	- Uang saku peningkatan kompetensi organoleptik	24,00 OK	160.000	3.840.000	
	- Uang transpor lokal peningkatan kompetensi organoleptik	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	>> Evaluasi Peningkatan Kompetensi SDM Di Bidang Perumusan Standar			18.150.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor gol III	45,00 OH	350.000	15.750.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol IV	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			403.450.000	
	>> Persiapan Perumusan Dan Pengembangan SNI			72.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol III	180,00 OH	350.000	63.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol IV	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	>> Pelaksanaan Perumusan Dan Pengembangan SNI			300.600.000	
	- Transport lokal koordinasi program perumusan dan pengembangan SNI	300,00 OK	150.000	45.000.000	
	- Transport Lokal FGD Rapat Fasilitasi Perumusan SNI	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Harmonisasi Perumusan SNI gol IV	16,00 OH	400.000	6.400.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Harmonisasi perumusan SNI gol. III	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- Transport lokal FGD rapat perumusan SNI	330,00 OK	150.000	49.500.000	
	- Transport lokal pengendalian perumusan SNI	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Paket meeting fulllday kaji ulang perumusan SNI	200,00 OK	433.000	86.600.000	
	- Transport lokal kaji ulang SNI	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- Uang saku kaji ulang SNI	130,00 OK	120.000	15.600.000	
	>> Evaluasi Perumusan dan Pengembangan SNI			30.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol III	75,00 OH	350.000	26.250.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol IV	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	> Melaksanakan Program Penguatan Posisi Indonesia dalam Forum Regional dan Internasional			18.150.000	
	>> Evaluasi dan Pelaporan Program Penguatan Posisi Indonesia dalam Forum Regional dan Internasional			18.150.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol III	45,00 OH	350.000	15.750.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor gol IV	6,00 OH	400.000	2.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			251.167.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Melakukan Perumusan Dan Pengembangan Standar Nasional Indonesia			251.167.000	
	>> Workshop pengembangan SNI kopi di Surabaya			70.412.000	
	- Tiket pesawat Jakarta Surabaya	13,00 PP	2.500.000	32.500.000	
	- uang harian Workshop Pengembangan Perumusan	26,00 OH	410.000	10.660.000	
	- uang saku Workshop Pengembangan Perumusan	13,00 OH	140.000	1.820.000	
	- uang representasi eselon I Workshop Pengembangan Perumusan	3,00 OH	200.000	600.000	
	Industri				
	- uang representasi eselon II Workshop Pengembangan Perumusan	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Hotel Es III Workshop Pengembangan Perumusan	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Hotel es 1	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Hotel es 2	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- Hotel Gol III Workshop Pengembangan Perumusan Industri	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	Kendaraan Listrik				
	- Taksi Jakarta Workshop Pengembangan Perumusan	26,00 OK	213.000	5.538.000	
	- Taksi Surabaya Workshop Pengembangan Perumusan	26,00 OK	194.000	5.044.000	
	>> Pengendalian Perumusan SNI			51.120.000	
	- Transpor luar kota	30,00 OK	500.000	15.000.000	
	- Uang harian	40,00 OH	430.000	17.200.000	
	- Uang saku	44,00 OH	150.000	6.600.000	
	- Hotel gol 3	22,00 OH	560.000	12.320.000	
	>> Evaluasi perumusan dan pengembangan			25.675.000	
	- Fullboard	13,00 OP	822.000	10.686.000	
	- Fullday	13,00 OP	398.000	5.174.000	
	- Uang saku fullday	13,00 OK	105.000	1.365.000	
	- uang saku fullboard	13,00 OH	150.000	1.950.000	
	- Transport Bandung	13,00 OK	500.000	6.500.000	
	>> VERIFIKASI SNI BIDANG PANGAN			51.310.000	
	- Tiket Jakarta-Belitung	9,00 PP	2.139.000	19.251.000	
	- Uang harian	18,00 OH	410.000	7.380.000	
	- Uang saku	18,00 OH	130.000	2.340.000	
	- Hotel ess 2	2,00 OH	1.779.500	3.559.000	
	- Hotel ess 3	2,00 OH	1.300.000	2.600.000	
	- Hotel gol 3	16,00 OH	622.000	9.952.000	
	- Taksi Jakarta	18,00 OK	256.000	4.608.000	
	- Taksi Belitung	18,00 OK	90.000	1.620.000	
	>> Konsolidasi peningkatan mutu perumusan SNI lingkup pangan olahan			52.650.000	
	- Uang saku	65,00 OH	150.000	9.750.000	
	- Transport lokal	65,00 OK	150.000	9.750.000	
	- Paket meeting fullday	65,00 OK	510.000	33.150.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			75.911.000	RM
	> Melaksanakan Program Penguatan Posisi Indonesia dalam Forum Regional dan Internasional			75.911.000	
	>> Partisipasi dalam sidang ISO/TC 126 Tobacco and Tobacco product			75.911.000	
	- Lumpsum Prancis	6,00 OH	5.157.000	30.942.000	
	- Transpor Jakarta-Paris	1,00 PP	44.969.000	44.969.000	
3561	Peningkatan Penerapan Standar			5.566.536.000	
3561.001	Skema Penerapan Standar [Base Line]	75,00 skema		3.795.000.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 177

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Melaksanakan pengelolaan manajemen teknis penerapan standar			131.297.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			20.943.000	RM
	> Penyusunan Program Manajemen Teknis Penerapan Standar			2.484.000	
	- Konsumsi [18 ORG x 2 KALI]	36,00 OK	69.000	2.484.000	
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			17.289.000	
	- Konsumsi [35 ORG x 6 KALI]	210,00 OK	69.000	14.490.000	
	- Penggandaan Materi [9330 LBR x 1 KEG x 1 KALI]	9.330,00 LBR	300	2.799.000	
	> Penyusunan rekomendasi kebijakan			1.170.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan Materi [30 LBR x 1 KALI x 15 ORG]	450,00 LBR	300	135.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			5.954.000	RM
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			5.954.000	
	- Toner 12 A [3 BUAH x 1 KALI]	3,00 BUAH	1.170.000	3.510.000	
	- Kertas A4 70 gr [20 RIM x 1 KALI]	20,00 RIM	41.500	830.000	
	- Bolpoin standar [2 LUSIN x 1 KALI]	2,00 LUSIN	19.500	39.000	
	- Paperklip no. 3 [10 PAK x 1 KALI]	10,00 PAK	20.500	205.000	
	- Binder Klip 107 [20 DUS x 1 KALI]	20,00 DUS	5.000	100.000	
	- Binder Klip 155 [20 DUS x 1 KALI]	20,00 DUS	9.000	180.000	
	- Odner Bantex [20 BUAH x 1 KALI]	20,00 BUAH	30.500	610.000	
	- Boxfile [15 BUAH x 1 KALI]	15,00 BUAH	32.000	480.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			95.400.000	RM
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			95.400.000	
	- Narasumber es I [1 ORG x 1 JAM x 6 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber es II [10 ORG x 1 JAM x 6 KALI]	60,00 OJ	1.000.000	60.000.000	
	- Narasumber es III/IV [5 ORG x 1 JAM x 6 KALI]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.000.000	RM
	> Koordinasi Manajemen Teknis Penerapan Standar			9.000.000	
	- Transport [10 ORG x 6 KALI]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
052	Melaksanakan pengelolaan standar pangan internasional			834.290.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			54.985.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			47.091.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			1.635.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan Materi [850 LBR x 1 LBR x 1 KALI]	850,00 LBR	300	255.000	
	>> Capacity Building			6.201.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	60,00 OK	91.000	5.460.000	
	- Penjilidan Materi [30 BUAH x 1 KEG x 1 KALI]	30,00 BUAH	10.000	300.000	
	- Penggandaan Dokumen [1470 LBR x 1 KEG x 1 KALI]	1.470,00 LBR	300	441.000	
	>> Rapat Koordinasi Panitia Nasional Codex Indonesia			15.025.000	
	- Konsumsi Es I [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	159.000	11.925.000	
	- Penggandaan Materi [20 ORG x 40 LBR x 3 KALI]	2.400,00 LBR	300	720.000	
	- Konsumsi [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	68.000	2.380.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			7.702.000	
	- Konsumsi [33 ORG x 3 KALI]	99,00 OK	69.000	6.831.000	
	- Penggandaan Materi [20 ORG x 25 LBR x 3 KALI]	1.500,00 LBR	300	450.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 178

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan [2105 LBR x 1 KALI]	2.105,00 LBR	200	421.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (Rapat Koordinasi)			5.073.000	
	- Konsumsi [67 OK x 1 KALI]	67,00 OK	69.000	4.623.000	
	- Penggandaan Materi [1500 LBR x 1 KALI x 1 KEG]	1.500,00 LBR	300	450.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Yogyakarta)			5.930.000	
	- Konsumsi [34 ORG x 2 KALI]	68,00 OK	66.000	4.488.000	
	- Penggandaan materi [4710 LBR x 1 KALI]	4.710,00 LBR	200	942.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Jakarta)			5.525.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	91.000	4.550.000	
	- Penggandaan materi [1750 LBR x 1 KALI]	1.750,00 LBR	300	525.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	450.000	450.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			7.894.000	
	>> Rapat Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			7.894.000	
	- Konsumsi [21 ORG x 5 KALI]	105,00 OK	69.000	7.245.000	
	- Penggandaan Materi [3245 LBR x 1 KALI]	3.245,00 LBR	200	649.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.000.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			1.000.000	
	>> Capacity Building			1.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.846.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			8.846.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			8.846.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE310 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	700.000	700.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE311 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE312 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- Toner HP Laser Jet CP 1025 CE313 A [1 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	1,00 UNIT	781.000	781.000	
	- Toner HP Laser Jet 36 A [2 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 UNIT	1.064.000	2.128.000	
	- Toner HP Laser Jet 12 A [2 UNIT x 1 KEG x 1 KALI]	2,00 UNIT	1.170.000	2.340.000	
	- Odner Bantex [4 PCS x 1 KEG x 1 KALI]	4,00 PCS	30.500	122.000	
	- Box File [5 BUAH x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 BUAH	32.000	160.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram [20 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 RIM	41.500	830.000	
	- Kertas F4 70 gram [5 RIM x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 RIM	45.000	225.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			900.000	RM
	> Pelaksanaan tugas codex contact point Indonesia			900.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Jakarta)			900.000	
	- Ruang Rapat [1 BUAH x 1 HARI]	1,00 HARI	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			145.100.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact Point Indonesia			135.800.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			2.400.000	
	- Narasumber Es II (1 org x 1 jam) [3 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	>> Capacity Building			9.600.000	
	- Narasumber (Es II) [2 ORG x 2 JAM x 1 HARI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es I [4 ORG x 1 JAM x 1 HARI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	>> Rapat Koordinasi Panitia Nasional Codex Indonesia			69.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 179

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber Es I [8 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	32,00 OJ	1.400.000	44.800.000	
	- Narasumber Es II [3 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Es III/IV [4 ORG x 1 JAM x 4 KALI]	16,00 OJ	800.000	12.800.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			10.200.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Es III/IV [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	800.000	7.200.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (Rapat Koordinasi)			8.600.000	
	- Narasumber Es I [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es II [3 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Yogyakarta)			20.000.000	
	- Narasumber Setara Es II [20 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Jakarta)			15.400.000	
	- Narasumber setara Es I [11 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	11,00 OJ	1.400.000	15.400.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			9.300.000	
	>> Rapat Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			9.300.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 1 JAM x 7 KALI]	7,00 OJ	1.000.000	7.000.000	
	- Narasumber Es III/IV [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			60.000.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas codex contact point Indonesia			60.000.000	
	>> Capacity Building			60.000.000	
	- Profesional english training [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	10.000.000	60.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.300.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Codex Contact point Indonesia			27.000.000	
	>> Rapat Koordinasi Penyusunan Program			2.100.000	
	- Transport [14 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	14,00 OK	150.000	2.100.000	
	>> Capacity Building			2.700.000	
	- Transport [18 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	>> Rapat Koordinasi Panitia Nasional Codex Indonesia			10.950.000	
	- Transport [73 ORG x 1 KALI]	73,00 OK	150.000	10.950.000	
	>> Rapat Koordinasi Kelompok Kerja Codex Indonesia			4.500.000	
	- Transport [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (Rapat Koordinasi)			1.650.000	
	- Transport [11 OK x 1 KALI]	11,00 OK	150.000	1.650.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD di Yogyakarta)			2.250.000	
	- Transport [15 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Jakarta)			2.850.000	
	- Transport [19 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	19,00 OK	150.000	2.850.000	
	> Penyusunan Posisi Indonesia di Forum Codex			6.300.000	
	>> Rapat Koordinasi Mirror Committee Codex Indonesia			6.300.000	
	- Transport [42 ORG x 1 KALI]	42,00 OK	150.000	6.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			38.109.000	RM
	> Pelaksanaan tugas codex contact point Indonesia			38.109.000	
	>> Pelaksanaan WNPG (FGD WNPG di Yogyakarta)			29.178.000	
	- Tiket Jkt - Yogyakarta [6 ORG x 1 PP]	6,00 PP	1.545.000	9.270.000	
	- Lumpsum [6 ORG x 2 HARI]	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Hotel Gol III [6 ORG x 3 MLM]	18,00 OH	450.000	8.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku Fullboard [6 ORG x 1 HARI]	6,00 OH	130.000	780.000	
	- Taksi Jakarta [6 ORG x 2 PP]	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi Yogyakarta [6 ORG x 2 PP]	12,00 PP	118.000	1.416.000	
	- Taksi Jogja - Gunung kidul/klaten [6 ORG x 1 PP]	6,00 PP	250.000	1.500.000	
	>> FGD WNPG di Lampung			8.931.000	
	- Tiket JKT-Lampung [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	1.155.000	3.465.000	
	- lumpsum [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- hotel bintang tiga [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	889.000	1.778.000	
	- uang saku fullboard [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	130.000	390.000	
	- taksi jakarta [3 ORG x 2 OK]	6,00 OK	256.000	1.536.000	
	- taksi lampung [3 ORG x 2 OK]	6,00 OK	167.000	1.002.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			492.050.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia dalam Forum Codex			492.050.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia			492.050.000	
	- Tiket Jkt-Belanda (1 Org) (sidang CCCF) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	27.691.000	27.691.000	
	- Lumpsum Gol C (Sidang CCCF) [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	3.737.500	22.425.000	
	- Lumpsum Gol C (Sidang CCCF) [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.495.000	1.495.000	
	- Tiket Jakarta-Roma (Sidang Codex Alimentarius Commission, Juli) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	72.619.000	72.619.000	
	- Tiket Jakarta-Roma (Sidang Codex Alimentarius Commission, Juli) [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	23.765.500	47.531.000	
	- Lumpsum Golongan A (Sidang Codex Alimentarius Commission, Juli) [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	8.838.500	53.031.000	
	- Lumpsum Golongan C (Sidang Codex Alimentarius Commission, Juli) [2 ORG x 6 HARI]	12,00 OH	6.188.250	74.259.000	
	- Lumpsum Golongan A 40 persen [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	3.536.000	3.536.000	
	- Lumpsum Golongan C 40 persen [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	2.475.500	4.951.000	
	- Lumpsum Golongan B [1 ORG x 7 HARI]	7,00 OH	8.839.000	61.873.000	
	- Lumpsum Golongan B 40 persen [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	3.536.000	3.536.000	
	- Lumpsum Gol D 30 persen (Sidang CCASIA INDIA) [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	1.365.000	8.190.000	
	- Tiket Jkt-Laos (Sidang ATFC) [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	11.009.000	33.027.000	
	- Lumpsum Gol B (Sidang ATFC) [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	3.681.000	11.043.000	
	- Lumpsum Gol D [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	2.753.500	16.521.000	
	- Lumpsum Gol B 40 persen [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.473.000	1.473.000	
	- Lumpsum Gol D 40 persen (Sidang ATFC) [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	1.101.500	2.203.000	
	- Tiket JKT-Korea (Sidang TFAMR) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	22.000.000	22.000.000	
	- Lumpsum Gol B [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	4.564.000	22.820.000	
	- Lumpsum Gol B 40 persen [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.826.000	1.826.000	
053	Melaksanakan pengelolaan fungsi Designating Body di tingkat ASEAN			78.436.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.247.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia			11.247.000	
	>> Rapat koordinasi Peningkatan Listing LPK Indonesia			2.247.000	
	- Penggandaan bahan [590 LBR x 1 KALI]	590,00 LBR	300	177.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	>> Rapat Teknis Penyusunan Posisi Listing LPK			9.000.000	
	- Penggandaan bahan [15 ORG x 8 KALI x 20 LBR]	2.400,00 LBR	300	720.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 8 KALI]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.666.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 181

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia			3.666.000	
	>> Rapat Teknis Penyusunan Posisi Listing LPK			3.666.000	
	- Kertas A4 70 Gram [12 RIM x 1 KALI]	12,00 RIM	41.500	498.000	
	- Toner HP 36 A [3 BUAH x 1 KALI]	3,00 BUAH	1.056.000	3.168.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.000.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia			4.000.000	
	>> Rapat koordinasi Peningkatan Listing LPK Indonesia			4.000.000	
	- Narasumber Es II [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	> Pelaksanaan Tugas Designation Body Indonesia			1.500.000	
	>> Rapat koordinasi Peningkatan Listing LPK Indonesia			1.500.000	
	- Transport [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			58.023.000	RM
	> Peningkatan Partisipasi Designating Body Indonesia Di Tingkat ASEAN			58.023.000	
	- Tiket Jkt-Laos (sidang JSC EE) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	11.019.000	11.019.000	
	- Lumpsum Gol D (Sidang JSC EE) [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	2.929.000	11.716.000	
	- Tiket Jkt-Malaysia (Sidang JSC EE) [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	5.000.000	10.000.000	
	- Lumpsum Gol D (Sidang JSC EE) [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	3.161.000	25.288.000	
054	Melaksanakan penanganan pengaduan penerapan standar			72.245.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.412.000	RM
	> Pelaksanaan Penanganan Pengaduan Penerapan Standar			10.412.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 10 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan bahan [310 LBR x 1 KALI]	310,00 LBR	200	62.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.933.000	RM
	> Pelaksanaan penanganan pengaduan penerapan standar			2.933.000	
	- Isi staples no. 3 MAX (isi 20 kotak) [1 PAK x 1 KALI]	1,00 PAK	124.000	124.000	
	- Kertas HVS A4 70 gram [10 RIM x 1 KALI]	10,00 RIM	41.500	415.000	
	- Box file [5 BUAH x 1 KALI]	5,00 BUAH	32.000	160.000	
	- Toner HP laser jet 12A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.170.000	1.170.000	
	- Toner HP laser jet 36A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.064.000	1.064.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			50.000.000	RM
	- Profesional English Training [5 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 OK	10.000.000	50.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			8.900.000	RM
	> Pelaksanaan penanganan pengaduan penerapan standar			8.900.000	
	- Transport peserta [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (gol. IV) [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (gol. III) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	350.000	3.500.000	
055	Melaksanakan penyusunan skema penerapan standar			927.705.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			125.076.000	RM
	> Persiapan			33.738.000	
	>> Rapat koordinasi			15.108.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 12 KALI]	180,00 OK	69.000	12.420.000	
	- Penggandaan materi [8960 LBR x 1 KALI]	8.960,00 LBR	300	2.688.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 182

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Penguatan SDM penyusun skema			18.630.000	
	- Konsumsi [30 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	180,00 OK	91.000	16.380.000	
	- Pengadaan Materi [100 LBR x 25 ORG x 3 KALI]	7.500,00 LBR	300	2.250.000	
	> Pembahasan skema sertifikasi SNI			91.338.000	
	>> Bedah SNI			11.385.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 11 KALI]	165,00 OK	69.000	11.385.000	
	>> Penyusunan draft skema			55.395.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 38 KALI]	570,00 OK	91.000	51.870.000	
	- Pengadaan Materi [17625 LBR x 1 KALI]	17.625,00 LBR	200	3.525.000	
	>> Public hearing draft skema (15 kali setiap skema)			17.358.000	
	- Konsumsi [46 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	184,00 OK	69.000	12.696.000	
	- Pengadaan Materi [2331 LBR x 10 KALI]	23.310,00 LBR	200	4.662.000	
	>> Finalisasi draft skema			7.200.000	
	- Konsumsi [12 ORG x 6 KALI]	72,00 OK	91.000	6.552.000	
	- Pengadaan Materi [30 LBR x 12 ORG x 6 KALI]	2.160,00 LBR	300	648.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			34.500.000	RM
	> Pembahasan Skema Sertifikasi SNI			34.500.000	
	>> Public hearing draft skema (15 kali setiap 5 skema)			34.500.000	
	- Moderator [1 ORG x 15 KALI]	15,00 OK	700.000	10.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 15 KALI]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Anggota [4 ORG x 15 KALI]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.720.000	RM
	> Persiapan			16.720.000	
	>> Penguatan SDM penyusun skema			16.720.000	
	- Training sistem manajemen [4 ORG x 1 OK x 1 KALI]	4,00 OK	4.180.000	16.720.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.836.000	RM
	> Persiapan			31.836.000	
	>> Rapat koordinasi			31.836.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A [10 UNIT x 1 KALI]	10,00 UNIT	1.064.000	10.640.000	
	- Toner HP Laser Jet 12A [10 UNIT x 1 KALI]	10,00 UNIT	1.170.000	11.700.000	
	- Kertas A4 70 gr [150 RIM x 1 KALI]	150,00 RIM	41.000	6.150.000	
	- Binder Klip 155 [20 DUS x 1 KALI]	20,00 DUS	9.000	180.000	
	- Pembolong kertas [10 LUSIN x 1 KALI]	10,00 LUSIN	17.000	170.000	
	- Pembatas Kertas [30 BUAH x 1 HARI]	30,00 DUS	20.000	600.000	
	- Odner Bantex [26 PCS x 1 KALI]	26,00 PCS	30.000	780.000	
	- Box File [20 BUAH x 1 KALI]	20,00 BUAH	32.000	640.000	
	- Post It 656 [10 BUAH x 1 KALI]	10,00 BUAH	9.000	90.000	
	- Isi staples no. 10 max [10 PAK x 1 KALI]	10,00 PAK	60.000	600.000	
	- staples no.10 max [8 BUAH x 1 KALI]	8,00 BUAH	18.000	144.000	
	- Rautan Pensil [2 BUAH x 1 KALI]	2,00 BUAH	71.000	142.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			15.000.000	RM
	> Pembahasan skema sertifikasi SNI			15.000.000	
	>> Public hearing draft skema			15.000.000	
	- Sewa ruangan [1 RUANG x 10 KALI]	10,00 OK	1.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			143.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Persiapan			46.800.000	
	>> Rapat koordinasi			4.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber setara eselon I [1 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	>> Penguatan SDM penyusun skema			42.000.000	
	- Narasumber setara Es.II [1 ORG x 7 JAM x 3 KALI x 2 HARI]	42,00 OJ	1.000.000	42.000.000	
	> Pembahasan skema sertifikasi SNI			96.200.000	
	>> Penyusunan Draft Skema			48.700.000	
	- Narasumber setara Es II [12 KALI x 4 ORG]	48,00 OJ	1.000.000	48.000.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OJ	700.000	700.000	
	>> Public hearing draft skema (15 kali setiap 5 skema)			47.500.000	
	- Narasumber setara Es.II [11 ORG x 4 JAM]	44,00 OJ	1.000.000	44.000.000	
	- Narasumber Pakar [7 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	7,00 OJ	500.000	3.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			285.333.000	RM
	> Persiapan			285.333.000	
	>> Koordinasi dengan stakeholder (surabaya)			141.128.000	
	- ATK [1 SET x 1 KALI]	1,00 LBR	9.000.000	9.000.000	
	- Backdrop, Panggung, dan Taman [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000	
	- Seminar Kit [70 SET x 1 KALI]	70,00 SET	200.000	14.000.000	
	- Lumpsum [11 ORG x 2 HARI]	22,00 OH	410.000	9.020.000	
	- Lumpsum Es II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Lumpsum Es I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	410.000	820.000	
	- Hotel Es III/Gol IV [1 ORG x 2 MALAM]	2,00 OH	1.076.000	2.152.000	
	- Hotel Gol III [10 ORG x 2 MALAM]	20,00 OH	664.000	13.280.000	
	- Hotel Es II [1 ORG x 2 MALAM]	2,00 OH	1.300.000	2.600.000	
	- Hotel es I [1 ORG x 2 MALAM]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- Meeting Fullday [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	360.000	25.200.000	
	- Uang saku Fullday [12 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	12,00 OH	140.000	1.680.000	
	- Taksi Jakarta [12 ORG x 2 PP]	24,00 PP	200.000	4.800.000	
	- Taksi Surabaya [12 ORG x 2 PP]	24,00 PP	194.000	4.656.000	
	- Transport [70 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	70,00 OK	150.000	10.500.000	
	- Narasumber setara Es I [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber setara Es II [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber setara Es III [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Pajak [1 KALI x 1 KEG]	1,00 OK	13.000.000	13.000.000	
	>> Koordinasi dengan stakeholder (palembang)			144.205.000	
	- ATK [1 SET x 1 KALI]	1,00 SET	9.050.000	9.050.000	
	- audio [1 SET x 1 KALI]	1,00 SET	10.000.000	10.000.000	
	- Backdrop, panggung, dan taman [1 BUAH x 1 KALI]	1,00 BUAH	15.000.000	15.000.000	
	- lumpsum [11 ORG x 4 HARI]	44,00 OH	380.000	16.720.000	
	- lumpsum Es II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	420.000	840.000	
	- Hotel Es III/Gol IV [1 ORG x 3 MLM]	3,00 OH	861.000	2.583.000	
	- Hotel es II [1 ORG x 2 MLM]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- Hotel Gol III [10 ORG x 3 MLM]	30,00 OH	861.000	25.830.000	
	- Uang saku fullday [12 ORG x 1 HARI]	12,00 OH	120.000	1.440.000	
	- taksi jakarta [12 ORG x 2 PP]	24,00 PP	200.000	4.800.000	
	- taksi palembang [12 ORG x 2 PP]	24,00 PP	118.000	2.832.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 184

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - meeting fullday [70 ORG x 1 HARI] - transport [70 ORG x 1 KALI] - Narasumber Es II [1 ORG x 2 JAM] - Narasumber es III [3 ORG x 2 JAM] - moderator [1 ORG x 1 KALI] - Pajak [1 KEG x 1 KALI] 	70,00 OK	293.000	20.510.000	RM
		70,00 OK	150.000	10.500.000	
		2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
		6,00 OJ	900.000	5.400.000	
		1,00 OK	700.000	700.000	
		1,00 KALI	13.000.000	13.000.000	
	Belanja perjalanan biasa			198.160.000	
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Pembahasan Skema sertifikasi SNI			0	
	> Pembahasan Skema Sertifikasi			194.160.000	
	>> Verifikasi proses produksi			194.160.000	
	- Transpor (Bekasi) [3 ORG x 3 OK x 2 KALI]	18,00 OK	284.000	5.112.000	
	- Lumpsum (Bekasi) [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Transpor (Tangerang) [3 ORG x 3 OK x 3 KALI]	27,00 OK	286.000	7.722.000	
	- Lumpsum (Tangerang) [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	370.000	9.990.000	
	- Transpor (Karawang) [3 ORG x 3 OK]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	- Lumpsum (Karawang) [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27,00 OH	430.000	11.610.000	
	- Hotel (Karawang) [3 ORG x 2 OH x 3 KALI]	18,00 OH	560.000	10.080.000	
	- Tiket (Yogyakarta) [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	2.268.000	13.608.000	
	- Hotel (Yogyakarta) [3 ORG x 3 OH x 2 KALI]	18,00 OH	845.000	15.210.000	
	- Lumpsum (Yogyakarta) [3 ORG x 4 OH x 2 KALI]	24,00 OH	420.000	10.080.000	
	- Taksi JKT PP (Yogyakarta) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Yogyakarta PP [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12,00 PP	118.000	1.416.000	
	- Tiket (Surabaya) [3 ORG x 2 OK]	6,00 OK	2.674.000	16.044.000	
	- Hotel (Surabaya) [3 ORG x 3 OH x 2 KALI]	18,00 OH	664.000	11.952.000	
	- Lumpsum (Surabaya) [3 ORG x 4 OH x 2 KALI]	24,00 OH	410.000	9.840.000	
	- Taksi JKT (Surabaya) [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Surabaya PP [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12,00 PP	185.000	2.220.000	
	- Tiket (Bali) [3 ORG x 2 OK]	6,00 OK	3.262.000	19.572.000	
	- Hotel (Bali) [3 ORG x 3 OH x 2 KALI]	18,00 OH	910.000	16.380.000	
	- Lumpsum (Bali) [3 ORG x 4 OH x 2 KALI]	24,00 OH	480.000	11.520.000	
	- Taksi JKT (Bali) PP [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taksi Bali PP [3 ORG x 2 PP x 2 KALI]	12,00 PP	158.000	1.896.000	
	> Persiapan			4.000.000	
	>> Penguatan SDM Penyusun Skema			4.000.000	
	- Transport bogor [4 ORG x 5 HARI x 1 KALI]		200.000	4.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			78.080.000	RM
	(KPPN.133-JAKARTA IV)				
	> Pembahasan Skema Sertifikasi SNI			77.930.000	
	>> Bedah SNI			23.300.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. IV) [2 ORG x 7 KALI]	14,00 OK	400.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. III) [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (pendukung) [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	100.000	200.000	
	>> Verifikasi proses produksi			6.480.000	
	- Transport [2 ORG x 9 KALI]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Uang harian dalam kota lebih dari 8 jam [2 ORG x 9 KALI]	18,00 OH	210.000	3.780.000	
	>> Public hearing draft skema (15 kali x 5 skema)			33.150.000	
	- Transport [20 ORG x 10 KALI]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
	- transport [7 ORG x 3 KALI]	21,00 OK	150.000	3.150.000	
	>> Finalisasi draft skema			15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 185

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. IV) [18 ORG x 1 KALI]	18,00 OK	400.000	7.200.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. III) [11 ORG x 2 KALI]	22,00 OH	350.000	7.700.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (pendukung) [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> Persiapan			150.000	
	>> Penguatan SDM penyusun skema			150.000	
	- transport [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
056	Melaksanakan koordinasi adopsi Standar Nasional Indonesia menjadi regulasi teknis			276.505.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			24.210.000	RM
	> Koordinasi adopsi SNI menjadi regulasi teknis			24.210.000	
	>> Rapat koordinasi			13.320.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 7 KALI]	175,00 OK	69.000	12.075.000	
	- Penggandaan Bahan [4150 LBR x 1 KALI x 1 KEG]	4.150,00 LBR	300	1.245.000	
	>> Rapat teknis Verifikasi SNI			10.890.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 6 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan materi [20 LBR x 15 ORG x 6 KALI]	1.800,00 LBR	300	540.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.814.000	RM
	> Koordinasi Adopsi SNI menjadi Regulasi Teknis			2.814.000	
	>> Rapat koordinasi			2.814.000	
	- Kertas A4 70 gram [12 RIM x 1 KALI]	12,00 RIM	41.500	498.000	
	- Toner HP Laser Jet 36A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.064.000	1.064.000	
	- Toner HP Laser Jet 12A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.120.000	1.120.000	
	- Map Plastik [1 SET x 1 KALI]	1,00 SET	30.000	30.000	
	- Balpoint Standar [1 LUSIN x 1 KALI]	1,00 LUSIN	19.000	19.000	
	- Spidol Whiteboard [5 BUAH x 1 KALI]	5,00 BUAH	8.000	40.000	
	- Kertas A4 80 gram [1 RIM x 1 KALI]	1,00 RIM	43.000	43.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			33.400.000	RM
	> Koordinasi adopsi SNI menjadi regulasi teknis			33.400.000	
	>> Rapat koordinasi			16.300.000	
	- Narasumber Es I [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 1 JAM x 7 KALI]	14,00 OJ	1.000.000	14.000.000	
	- Narasumber Es III/IV [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	>> Rapat Teknis Verifikasi SNI			17.100.000	
	- Narasumber setara Es II [9 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Narasumber setara Es III/IV [9 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			44.184.000	RM
	> Pembahasan rancangan regulasi teknis			44.184.000	
	- Transpor ke bogor [1 ORG x 4 HARI x 10 KALI]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Uang harian (Bogor) [1 ORG x 4 HARI x 10 KALI]	40,00 OH	105.000	4.200.000	
	- Tiket Jkt-Bandung [1 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	10,00 OK	500.000	5.000.000	
	- Lumpsum (Bandung) [1 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Hotel (Bandung) [1 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	10,00 OH	570.000	5.700.000	
	- Tiket JKT - Yogyakarta [1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	1.849.000	1.849.000	
	- lumpsum (yogyakarta) [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Hotel bintang tiga (yogyakarta) [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.200.000	2.400.000	
	- Taksi yogyakarta [1 ORG x 2 KALI]	2,00 PP	118.000	236.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 186

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- taksi jakarta [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	256.000	512.000	
	- Tiket JKT - Karawang [1 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	1,00 PP	500.000	500.000	
	- lumpsum (karawang) [1 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- hotel bintang tiga [1 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	570.000	570.000	
	- tiket Jkt-Bali [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	2.647.000	2.647.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			12.000.000	RM
	> Pembahasan rancangan regulasi teknis			12.000.000	
	- Transport dalam kota [1 ORG x 1 KEG x 80 KALI]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			16.800.000	RM
	> Koordinasi adopsi SNI menjadi regulasi teknis			13.800.000	
	>> Rapat koordinasi			9.000.000	
	- Transport peserta [15 ORG x 4 KALI]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	>> Rapat teknis verifikasi SNI			7.800.000	
	- Transport [16 ORG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	> Pembahasan rancangan regulasi teknis			3.000.000	
	- transport [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			143.097.000	RM
	> Pembahasan Rancangan Regulasi Teknis			143.097.000	
	- Tiket Jkt-Swiss (Sidang TBT WTO) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	25.000.000	25.000.000	
	- Lumpsum (Sidang TBT WTO) (Gol. C) [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	5.843.500	23.374.000	
	- tiket Jkt-Singapore (Sidang ASEAN WG 1) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	2.943.000	2.943.000	
	- Lumpsum Gol D(Sidang ASEAN WG 1) [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	3.864.000	11.592.000	
	- tiket Jkt-Laos (Sidang Asean WG 2) [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	12.000.000	12.000.000	
	- Lumpsum Gol D (Sidang ASEAN WG 2) [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	2.744.000	10.976.000	
	- tiket Jkt-Laos (Sidang ACCSQ) [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	12.576.000	25.152.000	
	- Lumpsum Gol B (Sidang ACCSQ) [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	3.668.000	18.340.000	
	- Lumpsum Gol D (Sidang ACCSQ) [1 ORG x 5 HARI]	5,00 OH	2.744.000	13.720.000	
057	Melaksanakan pemantauan penerapan Standar Nasional Indonesia			1.474.522.000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			23.142.000	RM
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Penerapan			23.142.000	
	>> Pencetakan laporan			23.142.000	
	- Pengolahan Data [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	3.677.000	22.062.000	
	- BPJS Ketenagakerjaan [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	180.000	1.080.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			46.142.000	RM
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			13.292.000	
	>> Rapat koordinasi penyusunan program			4.662.000	
	- konsumsi [65 ORG x 1 KALI]	65,00 OK	69.000	4.485.000	
	- Penggandaan materi [590 LBR x 1 KALI]	590,00 LBR	300	177.000	
	>> Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			3.920.000	
	- Konsumsi [26 ORG x 1 OK x 2 KALI]	52,00 OK	69.000	3.588.000	
	- Penggandaan materi [1660 LBR x 1 KEGLB x 1 KALI]	1.660,00 LBR	200	332.000	
	>> Rapat Pembekalan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			4.710.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Penggandaan [20 ORG x 100 LBR x 2 KALI]	4.000,00 LBR	300	1.200.000	
	- Penjilidan [50 PKT x 1 KALI]	50,00 PKT	15.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 187

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Penerapan			15.450.000	
	>> Rapat pengolahan data			11.400.000	
	- konsumsi [20 ORG x 1 HARI x 7 KALI]	140,00 OK	69.000	9.660.000	
	- konsumsi [1 KALI x 10 ORG]	10,00 OK	69.000	690.000	
	- penggandaan materi [10 ORG x 50 LBR x 7 KALI]	3.500,00 LBR	300	1.050.000	
	>> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			21.450.000	
	- konsumsi [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- penggandaan materi [20 ORG x 50 LBR x 2 KALI]	2.000,00 LBR	300	600.000	
	> Persetujuan Penggunaan Tanda SNI			17.400.000	
	- penggandaan materi [4540 LBR x 1 KALI x 1 KALI]	4.540,00 LBR	300	1.362.000	
	- konsumsi [17 ORG x 6 KALI]	102,00 OK	69.000	7.038.000	
	- percetakan sertifikat [500 LBR x 1 KALI]	500,00 LBR	18.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			837.980.000	RM
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			21.430.000	
	>> Penguatan SDM Pengambil Contoh			831.730.000	
	- Training [5 ORG x 1 OK x 1 KALI]	5,00 OK	4.286.000	21.430.000	
	> Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI			810.300.000	
	- Pembelian sampel produk [20 SET x 1 KALI]	20,00 SET	4.900.000	98.000.000	
	- Pengiriman sampel produk [16 SET x 1 KALI]	16,00 SET	4.000.000	64.000.000	
	- Pengujian sampel [10 SET x 1 KALI]	10,00 SET	64.830.000	648.300.000	
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Penerapan			6.250.000	
	>> Pencetakan laporan			6.250.000	
	- Pencetakan laporan [25 BUAH x 1 KALI]	25,00 BUAH	250.000	6.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.118.000	RM
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			11.118.000	
	>> Rapat Koordinasi penyusunan program			2.340.000	
	- Toner HP laser jet 12A [2 UNIT x 1 KALI]	2,00 UNIT	1.170.000	2.340.000	
	>> Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			2.313.000	
	- Kertas A4 70gr [20 RIM x 1 KALI]	20,00 RIM	41.500	830.000	
	- toner hp laser jet 36A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	1.064.000	1.064.000	
	- bolpoin standar [4 LUSIN x 1 KALI]	4,00 LUSIN	19.500	78.000	
	- paperklip no.3 [8 PAK x 1 KALI]	8,00 PAK	20.500	164.000	
	- binder klip 107 [6 DUS x 1 KALI]	6,00 DUS	5.000	30.000	
	- binder klip 155 [13 DUS x 1 KALI]	13,00 DUS	9.000	117.000	
	- spidol marker [4 BUAH x 1 KALI]	4,00 BUAH	7.500	30.000	
	>> Rapat pembekalan pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			6.465.000	
	- Label stiker [20 BUAH x 1 KALI]	20,00 BUAH	4.850	97.000	
	- bolpoin standar [4 LUSIN x 1 KALI]	4,00 LUSIN	19.500	78.000	
	- blocknote [50 BUAH x 1 KALI]	50,00 BUAH	15.000	750.000	
	- goody bag [50 BUAH x 1 KALI]	50,00 BUAH	50.000	2.500.000	
	- toner HP laser jet CP 1025 CE310A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	700.000	700.000	
	- toner HP laser jet CP 1025 CE311A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- toner HP laser jet CP 1025 CE312A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
	- toner HP laser jet CP 1025 CE313A [1 UNIT x 1 KALI]	1,00 UNIT	780.000	780.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			73.235.000	RM
	> Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI			73.235.000	
	- Sewa mobil Jakarta [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	800.000	3.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 188

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa mobil Bogor [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	845.000	3.380.000	
	- Sewa mobil Bekasi [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	845.000	3.380.000	
	- Sewa mobil Tangerang [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	700.000	2.800.000	
	- Sewa mobil Nangroe Aceh Darussalam [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	795.000	3.180.000	
	- Sewa mobil Jambi [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	710.000	2.840.000	
	- Sewa mobil Bangka Belitung [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	1.159.000	4.636.000	
	- Sewa mobil Yogyakarta [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	799.000	3.196.000	
	- Sewa mobil Bengkulu [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	710.000	2.840.000	
	- Sewa mobil Samarinda [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	1.013.000	4.052.000	
	- Sewa mobil Surabaya [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	875.000	3.500.000	
	- Sewa mobil Mataram [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	790.000	3.160.000	
	- Sewa mobil Tanjung Selor [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	1.013.000	4.052.000	
	- Sewa mobil Gorontalo [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	740.000	2.960.000	
	- Sewa mobil Pontianak [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	798.000	3.192.000	
	- Sewa mobil Mamuju [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	710.000	2.840.000	
	- Sewa mobil Kendari [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	770.000	3.080.000	
	- Sewa mobil Manado [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	888.000	3.552.000	
	- Sewa mobil Cirebon [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	845.000	3.380.000	
	- Sewa mobil Jayapura [1 KOTA x 1 UH x 4 KALI]	4,00 UH	1.025.000	4.100.000	
	- Sewa mobil untuk pengiriman sampel [1 UH x 7 KALI]	7,00 UH	845.000	5.915.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			28.700.000	RM
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			1.700.000	
	>> Rapat koordinasi penyusunan program			17.700.000	
	- Narasumber setingkat Es II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	1,00 OJ	700.000	700.000	
	> Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI			16.000.000	
	- Narasumber setingkat Es II [1 ORG x 1 JAM x 16 KOTA]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan			11.000.000	
	>> Pembahasan hasil monitoring integritas tanda SNI			11.000.000	
	- Narasumber setingkat Es. 2 [2 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber setingkat Es. 3 [10 ORG x 1 JAM x 1 KALI]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			322.955.000	RM
	> Pelaksanaan Pemantauan Penerapan SNI			317.755.000	
	- Lumpsum Bogor [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Lumpsum Bekasi [2 ORG x 4 HARU1 x 4 HARI]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Lumpsum Tangerang [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Jakarta - Banda Aceh [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	4.492.000	8.984.000	
	- Lumpsum Banda Aceh [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	360.000	3.600.000	
	- Hotel Banda Aceh [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	556.000	4.448.000	
	- Taxi Jakarta (Banda Aceh) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Banda Aceh [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	123.000	492.000	
	- Tiket Jakarta - Jambi [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.460.000	4.920.000	
	- Lumpsum Jambi [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Hotel Jambi [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	520.000	4.160.000	
	- Taxi Jakarta (Jambi) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Jambi [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	147.000	588.000	
	- Tiket Jakarta - Pangkal Pinang [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.139.000	4.278.000	
	- Lumpsum Pangkal Pinang [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	410.000	4.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 189

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Pangkal Pinang [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	622.000	4.976.000	
	- Taxi Jakarta (Pangkal Pinang) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Pangkal Pinang [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	90.000	360.000	
	- Tiket Jakarta - Bengkulu [2 ORG x 1 PP]	2,00 ORG	2.621.000	5.242.000	
	- Lumpsum Bengkulu [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Hotel Bengkulu [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	572.000	4.576.000	
	- Taxi Jakarta (Bengkulu) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Bengkulu [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	109.000	436.000	
	- Tiket Jakarta - Yogyakarta [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Lumpsum Yogyakarta [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	420.000	4.200.000	
	- Hotel Yogyakarta [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	845.000	6.760.000	
	- Taxi Jakarta (Yogyakarta) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Yogyakarta [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	118.000	472.000	
	- Tiket Jkt-Balikpapan [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.797.500	7.595.000	
	- Tiket Balikpapan - Samarinda [2 ORG x 2 OK]	4,00 PP	550.000	2.200.000	
	- Lumpsum Samarinda [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Samarinda [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	804.000	6.432.000	
	- Taxi Jakarta (Samarinda) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taksi Samarinda [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	450.000	1.800.000	
	- Tiket Jakarta - Surabaya [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Lumpsum Surabaya [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	- Hotel Surabaya [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	664.000	5.312.000	
	- Taxi Jakarta (Surabaya) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Surabaya [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	194.000	776.000	
	- Tiket Jakarta - Mataram [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.230.000	6.460.000	
	- Lumpsum mataram [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	440.000	4.400.000	
	- Hotel Mataram [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	580.000	4.640.000	
	- Taxi Jakarta (Mataram) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Mataram [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	231.000	924.000	
	- Tiket Jakarta - Balikpapan [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.797.000	7.594.000	
	- Lumpsum Tanjung Selor [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Tanjung Selor [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	804.000	6.432.000	
	- Taxi Jakarta (Tanjung Selor) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Tanjung Selor [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	102.000	408.000	
	- Tiket Jakarta - Gorontalo [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	4.824.000	9.648.000	
	- Lumpsum Gorontalo [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Hotel Gorontalo [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	764.000	6.112.000	
	- Taxi Jakarta (Gorontalo) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Gorontalo [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	240.000	960.000	
	- Tiket Jakarta - Pontianak [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.781.000	5.562.000	
	- Lumpsum Pontianak [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Hotel Pontianak [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	538.000	4.304.000	
	- Taxi Jakarta (Pontianak) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Pontianak [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	135.000	540.000	
	- Tiket Jakarta - Mamuju [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	4.867.000	9.734.000	
	- Lumpsum Mamuju [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	- Hotel Mamuju [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	704.000	5.632.000	
	- Taxi Jakarta (Mamuju) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Mamuju [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	313.000	1.252.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Jakarta - Kendari [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	4.182.000	8.364.000	
	- Lumpsum Kendari [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Hotel Kendari [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	786.000	6.288.000	
	- Taxi Jakarta (Kendari) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Kendari [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	171.000	684.000	
	- Tiket Jakarta - Manado [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	5.102.000	10.204.000	
	- Lumpsum Manado [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	370.000	3.700.000	
	- Hotel Manado [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	910.000	7.280.000	
	- Taxi Jakarta (Manado) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Manado [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	138.000	552.000	
	- Tiket Jakarta - Cirebon [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	600.000	1.200.000	
	- Lumpsum Cirebon [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Hotel Cirebon [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	570.000	4.560.000	
	- Taxi Jakarta (Cirebon) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Cirebon [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	166.000	664.000	
	- Tiket Jakarta - Jayapura [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	8.193.000	16.386.000	
	- Lumpsum Jayapura [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	580.000	5.800.000	
	- Hotel Jayapura [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	829.000	6.632.000	
	- Taxi Jakarta (Jayapura) [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	256.000	1.024.000	
	- Taxi Jayapura [2 ORG x 2 OK]	4,00 OK	431.000	1.724.000	
	- Lumpsum (Pengiriman sampel dan pengambilan hasil uji) [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			5.200.000	
	>> penguatan SDM pengambil contoh			5.200.000	
	- transport [4 ORG x 1 OK x 1 KALI]	4,00 OK	250.000	1.000.000	
	- transport [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	300.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			82.250.000	RM
	> Persiapan pemantauan penerapan SNI			10.100.000	
	>> Rapat koordinasi penyusunan program			750.000	
	- Transport [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	>> Penyusunan petunjuk teknis pelaksanaan monitoring integritas tanda SNI			4.900.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. III) [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	>> RAPAT PEMBEKALAN PELAKSANAAN MONITORING INTEGRITAS TANDA SNI			4.450.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. IV) (Jakarta) [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. III) (Jakarta) [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (pendukung) [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Penerapan			72.150.000	
	>> Rapat pengolahan data			72.150.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. IV) [5 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	15,00 OH	400.000	6.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor (Gol. III) [45 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	180,00 OH	350.000	63.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol III [9 ORG x 1 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	350.000	3.150.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			49.000.000	RM
	> Persetujuan Penggunaan Tanda SNI			49.000.000	
	- Pengembangan aplikasi Bang Beni (yang berbasis web) [1 SET x 1 KALI]	1,00 SET	49.000.000	49.000.000	
3561.003	Prasarana Penerap Standar [Base Line]	25,00 Organisasi		1.771.536.000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 191

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Melaksanakan penyusunan panduan sistem jaminan mutu penerapan Standar Nasional Indonesia (SNI)			71.536.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			17.644.000	RM
	> Rapat Koordinasi			3.285.000	
	- Konsumsi [15 ORG x 3 KALI]	45,00 OH	69.000	3.105.000	
	- Penggandaan	600,00 LBR	300	180.000	
	> Rapat Pembahasan Panduan			14.359.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 4 KALI]	100,00 OH	86.000	8.600.000	
	- Penggandaan	797,00 LBR	300	239.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 4 KALI]	80,00 OH	69.000	5.520.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			11.500.000	RM
	> Pencetakan			11.500.000	
	- Pencetakan Panduan [2 PANDU x 50 EXP]	100,00 DOK	100.000	10.000.000	
	- Pengiriman panduan [2 PANDU x 30]	60,00 DOK	25.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.392.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.505.000	
	- Toner Printer 12 A [1 BUAH]	1,00 BUAH	1.300.000	1.300.000	
	- Kertas A4 70 gram [5 RIM]	5,00 RIM	41.000	205.000	
	> Rapat Pembahasan Panduan			2.887.000	
	- Toner Printer 12A	2,00 BUAH	1.300.000	2.600.000	
	- Kertas A4 70 gram [7 RIM]	7,00 RIM	41.000	287.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.900.000	RM
	> Rapat Koordinasi			2.700.000	
	- Narasumber Es III [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	> Rapat Pembahasan Panduan			7.200.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.500.000	RM
	> Rapat Koordinasi			1.500.000	
	- Transport [10 ORANG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			26.600.000	RM
	> Rapat koordinasi			1.500.000	
	- Transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> Rapat Pembahasan Panduan			25.100.000	
	- transport	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang saku gol I - II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Gol III [14 ORG x 4 KALI]	56,00 OK	350.000	19.600.000	
	- Uang Saku Gol IV [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
052	Melaksanakan fasilitasi organisasi dalam penerapan Standar Nasional Indonesia (SNI)			600.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			35.234.000	RM
	> RAPAT KOORDINASI			31.794.000	
	- Konsumsi	440,00 OH	69.000	30.360.000	
	- Penggandaan	4.780,00 LBR	300	1.434.000	
	> PENGEMBANGAN SDM			3.440.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 192

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	40,00 OH	86.000	3.440.000	RM
	> Rapat koordinasi			5.000.000	
521811	- Pencetakan dokumen bimbingan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)	50,00 DOK	100.000	5.000.000	RM
	> Rapat koordinasi			10.446.000	
	- Toner 12 A	5,00 BUAH	1.300.000	6.500.000	RM
	- Toner	1,00 BUAH	1.240.000	1.240.000	
	- Kertas A4 70 gram	66,00 RIM	41.000	2.706.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			192.600.000	RM
	> Bimbingan organisasi			185.400.000	
	- Narasumber Es III dan IV	206,00 OJ	900.000	185.400.000	RM
	> Pengembangan SDM			7.200.000	
	- Narasumber Es III	8,00 OJ	900.000	7.200.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			314.132.000	
	> Workshop dan Bimbingan Teknis Penerapan SNI Lingkup Sistem Manajemen di Pulau Jawa			110.065.000	RM
	>> Penyelenggaraan Workshop di BPPT Serpong Tangerang Selatan			15.604.000	
	- Biaya Konsumsi	50,00 OP	60.000	3.000.000	RM
	- Transport Peserta	50,00 OP	150.000	7.500.000	
	- Uang saku	2,00 OH	120.000	240.000	RM
	- Uang harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	560.000	2.240.000	RM
	- Transport Jakarta - Tangerang Selatan	4,00 PP	286.000	1.144.000	
	>> Penyelenggaraan Bimbingan di B2P2VRP Salatiga			10.498.000	RM
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	50.000	1.250.000	
	- Uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	RM
	- Uang harian	4,00 PP	370.000	1.480.000	
	- Taksi jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	RM
	- Transport Semarang-Salatiga	4,00 PP	235.000	940.000	
	- Pesawat Jakarta - Semarang	2,00 PP	1.800.000	3.600.000	RM
	- Penginapan Es III	4,00 PP	486.000	1.944.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop I di Univ Muhammadiyah Sukabumi			6.382.000	RM
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	50.000	1.250.000	
	- Uang saku	2,00 OP	150.000	300.000	RM
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport Jakarta	2,00 PP	150.000	300.000	RM
	- Transport Sukabumi	2,00 PP	166.000	332.000	
	- Tiket Bogor - Sukabumi	2,00 PP	100.000	200.000	RM
	- Penginapan Es III	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop II di Univ Muhammadiyah Sukabumi			6.382.000	RM
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	50.000	1.250.000	
	- Uang saku	2,00 OH	150.000	300.000	RM
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport Jakarta	2,00 PP	150.000	300.000	RM
	- Transport Sukabumi	2,00 PP	166.000	332.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 193

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Bogor - Sukabumi	2,00 PP	100.000	200.000	
	- Penginapan	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop III di Univ Muhammadiyah Sukabumi			6.382.000	
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	50.000	1.250.000	
	- Uang saku	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Uang harian	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Transport Jakarta	2,00 PP	150.000	300.000	
	- Transport Sukabumi	2,00 PP	166.000	332.000	
	- Tiket Bogor - Sukabumi	2,00 PP	100.000	200.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop Evaluasi Bimbingan Penerapan SNI ISO 9001:2015 di Bogor			38.600.000	
	- Paket Meeting Fullboard 1 hari	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	- Paket Meeting Fullday 1 hari	20,00 OP	380.000	7.600.000	
	- uang saku	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Transport Jakarta - Bogor	40,00 PP	250.000	10.000.000	
	>> Belanja Bahan, Laporan, Dokumentasi, Pajak dan Management Fee			26.217.000	
	- Seminar kit	20,00 OP	100.000	2.000.000	
	- Spanduk	4,00 BUAH	300.000	1.200.000	
	- Dokumentasi	1,00 SET	500.000	500.000	
	- Penyusunan dan pencetakan laporan	1,00 SET	1.000.000	1.000.000	
	- Pajak		10.006.000	10.006.000	
	- Management Fee		11.511.240	11.511.000	
	> Workshop Penerapan SNI 8152:2015 Pasar Rakyat di Magelang			79.995.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop I			27.853.000	
	- Biaya Konsumsi (hari 1)	50,00 OP	68.000	3.400.000	
	- Biaya Konsumsi (hari 2)	25,00 OP	68.000	1.700.000	
	- Transport Peserta hari 1	50,00 OP	150.000	7.500.000	
	- Uang saku	1,00 OH	130.000	130.000	
	- Uang saku	4,00 OH	130.000	520.000	
	- Uang harian	1,00 OH	370.000	370.000	
	- Uang harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Taksi jakarta	6,00 PP	256.000	1.536.000	
	- Transport Jogjakarta-Magelang	6,00 PP	240.000	1.440.000	
	- Pesawat Jakarta - Jogjakarta	3,00 PP	2.125.000	6.375.000	
	- Penginapan Es III	1,00 OH	486.000	486.000	
	- Penginapan Es III	6,00 OH	486.000	2.916.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop II			11.668.000	
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	68.000	1.700.000	
	- Uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Uang harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Taksi jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Transport Jogjakarta-Magelang	4,00 PP	240.000	960.000	
	- Pesawat Jakarta - Jogjakarta	2,00 PP	2.150.000	4.300.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop III			11.668.000	
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	68.000	1.700.000	
	- Uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Uang harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Taksi jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 194

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Jogjakarta-Magelang	4,00 PP	240.000	960.000	
	- Pesawat Jakarta - Jogjakarta	2,00 PP	2.150.000	4.300.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop IV			11.668.000	
	- Biaya Konsumsi	25,00 OP	68.000	1.700.000	
	- Uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- Uang harian	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Taksi jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Transport Jogjakarta-Magelang	4,00 PP	240.000	960.000	
	- Pesawat Jakarta - Jogjakarta	2,00 PP	2.150.000	4.300.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	486.000	1.944.000	
	>> Belanja Bahan, Laporan, Dokumentasi, Pajak dan Management Fee			17.138.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi		500.000	500.000	
	- Penyusunan dan pencetakan laporan		500.000	500.000	
	- Pajak		7.272.341	7.272.000	
	- Management Fee		8.366.410	8.366.000	
	> Workshop Penerapan SNI ISO 14001:2015 di UD Hari Mukti Bantul, Yogyakarta			72.878.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop I			11.786.000	
	- Konsumsi	25,00 OP	66.000	1.650.000	
	- uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- uang harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	- Pesawat Jakarta - Yogyakarta	2,00 PP	1.950.000	3.900.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop II			11.786.000	
	- Konsumsi	25,00 OP	66.000	1.650.000	
	- uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- uang harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	- Pesawat Jakarta - Yogyakarta	2,00 PP	1.950.000	3.900.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop III			11.786.000	
	- Konsumsi	25,00 OP	66.000	1.650.000	
	- Uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- uang harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	- Pesawat Jakarta - Yogyakarta	2,00 PP	1.950.000	3.900.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop IV			11.786.000	
	- Konsumsi	25,00 OP	66.000	1.650.000	
	- uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- uang harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	- Pesawat Jakarta - Yogyakarta	2,00 PP	1.950.000	3.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 195

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Es III	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop V			11.786.000	
	- Konsumsi	25,00 OP	66.000	1.650.000	
	- Uang saku	2,00 OH	130.000	260.000	
	- uang harian	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Taksi Jakarta	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi Yogyakarta	4,00 PP	118.000	472.000	
	- Pesawat Jakarta - Yogyakarta	2,00 PP	1.950.000	3.900.000	
	- Penginapan Es III	4,00 OH	700.000	2.800.000	
	>> Belanja Bahan, Laporan, Dokumentasi, Pajak dan Management Fee			13.948.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Dokumentasi		500.000	500.000	
	- Penyusunan dan pencetakan laporan		500.000	500.000	
	- Pajak		6.625.300	6.625.000	
	- Management Fee		6.023.000	6.023.000	
	> Workshop Penerapan SNI ISO 37001:2016 di Surabaya Jawa Timur			51.194.000	
	>> Belanja Bahan, Sewa, Pelaporan, Pajak, Management Fee			20.594.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Seminar kit	50,00 BUAH	100.000	5.000.000	
	- Penggandaan	3.500,00 LMBR	300	1.050.000	
	- Kertas A4 70 gram	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Pocket Bantex A4	1,00 PAC	144.000	144.000	
	- Staples Besar Max No. 50	1,00 BUAH	65.000	65.000	
	- Isi staples no. 3	1,00 BUAH	50.000	50.000	
	- Wireless mic, Mic Kabel, Portable Screen, Mixer	1,00 SET	2.250.000	2.250.000	
	- Sewa Mobil	2,00 BUAH	750.000	1.500.000	
	- Dokumentasi		500.000	500.000	
	- Penyusunan dan pencetakan laporan		500.000	500.000	
	- Pajak		4.654.000	4.654.000	
	- Management Fee		4.231.000	4.231.000	
	>> Penyelenggaraan Workshop			30.600.000	
	- Paket Meeting Fullday 1 hari	50,00 OP	380.000	19.000.000	
	- uang saku	5,00 OH	120.000	600.000	
	- Penginapan Es III	10,00 OH	600.000	6.000.000	
	- Transport Peserta	50,00 OP	100.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			41.868.000	RM
	> Koordinasi awal bimbingan organisasi			41.868.000	
	>> Banten (Serang)			2.660.000	
	- Lumpsum	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Transport	5,00 PP	310.000	1.550.000	
	>> Jawa Barat (Bogor dan Sukabumi)			5.840.000	
	- Lumpsum	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Transport	8,00 PP	300.000	2.400.000	
	>> Banten (serang)			1.830.000	
	- Lumpsum	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Hotel Es IV	1,00 OH	410.800	410.000	
	- Transport	1,00 PP	310.000	310.000	
	>> Jawa Timur (Surabaya)			20.909.000	
	- Lumpsum	12,00 OH	410.000	4.920.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 196

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Es IV	2,00 OH	641.500	1.283.000	
	- Tiket	3,00 PP	1.800.000	5.400.000	
	- Tiket	3,00 PP	1.302.200	3.906.000	
	- Taksi Jakarta	12,00 PP	256.000	3.072.000	
	- Taksi kota tujuan	12,00 PP	194.000	2.328.000	
	>> Jawa Timur (Surabaya)			2.897.000	
	- Lumpsum	1,00 OH	240.000	240.000	
	- Tiket	1,00 PP	1.757.600	1.757.000	
	- Taksi Jakarta	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi Kota tujuan	2,00 PP	194.000	388.000	
	>> Banten (Serang)			7.160.000	
	- Lumpsum	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Lumpsum	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Transport	4,00 PP	310.000	1.240.000	
	>> Banten (Serpong)			572.000	
	- Transport	2,00 PP	286.000	572.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			720.000	RM
	> Koordinasi awal bimbingan koordinasi			720.000	
	>> DKI Jakarta			720.000	
	- Transport	2,00 PP	150.000	300.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	210.000	420.000	
053	Melakukan pemetaan Lembaga Penilaian Kesesuaian (LPK) berdasarkan Standar Nasional Indonesia (SNI)			43.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			7.700.000	RM
	- konsumsi [12 ORG x 9 KALI]	108,00 OH	69.000	7.452.000	
	- Penggandaan	828,00 LBR	300	248.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Narasumber [1 ORANG x 1 JAM x 5 KALI]	5,00 OJ	900.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			31.500.000	RM
	- Uang saku rapat malam updating data SNI thd LPK [10 ORG x 1 HR x 3 KALI]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang saku rapat malam verifikasi data yang dihasilkan dari updating [10 ORG x 1 HR x 3 KALI]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang saku rapat malam unggah data yang dihasilkan dari updating [10 ORG x 1 HR x 3 KALI]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
054	Melakukan penanganan Sub Komite Pengelola Penilaian Kesesuaian			20.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.700.000	RM
	- Konsumsi [22 ORG x 3 KALI]	66,00 OH	69.000	4.554.000	
	- Penggandaan	487,00 LBR	300	146.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.800.000	RM
	- Narasumber Subkom PPK [4 ORG x 1 JAM x 3 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			4.500.000	RM
	- Transportasi peserta [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
055	Melakukan penanganan pengembangan jaringan Lembaga Penilaian Kesesuaian di tingkat regional (WG 2)			105.984.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 197

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat koordinasi - Konsumsi [15 ORG x 3 KALI] - Penggandaan			3.342.000 3.342.000 3.105.000 237.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Koordinasi - Toner printer 12A - Kertas A4 70 gram	45,00 OH 790,00 LBR	69.000 300	3.280.000 3.280.000 2.600.000 680.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Sidang Plenary ACCSQ (Bali) - Lumpsum - Uang saku - Hotel Es IV - Tiket - Taksi Jakarta - Taksi kota tujuan			8.752.000 8.752.000 960.000 640.000 4.406.000 1.916.000 512.000 318.000	RM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Sidang ACCSQ WG2 - Tiket Pesawat Malaysia (Kuala Lumpur) - Lumpsum Gol B - Tiket Pesawat Laos (Vientine) - Lumpsum Gol B			90.610.000 90.610.000 3.900.000 18.099.000 39.477.000 29.134.000	RM
056	Melakukan peningkatan kompetensi Lembaga Penilaian Kesesuaian (LPK)			894.127.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat koordinasi - Konsumsi [20 ORG x 15 KALI] - Penggandaan > Rapat Teknis Pembahasan Standar Bagi LPK - Konsumsi [40 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] > Sinergitas penerapan SNI - Penggandaan > Bimbingan penerapan SNI bagi LPK di Indonesia >> Capacity building tim pembimbing penerapan SNI bagi LPK - Konsumsi [25 ORANG x 1 KALI] - Konsumsi - Penggandaan	300,00 OH 5.731,00 LBR 80,00 OH 1.000,00 LBR	69.000 300 86.000 300	41.509.000 22.419.000 20.700.000 1.719.000 6.880.000 6.880.000 300.000 300.000 11.910.000 11.910.000 1.725.000 8.900.000 1.285.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat Teknis Pembahasan Standar Bagi LPK dalam penerapan SNI - Ketua [1 ORG x 2 KALI] - Anggota [1 ORG x 2 KALI] - Moderator [1 ORG x 2 KALI]			2.800.000 2.800.000 800.000 600.000 1.400.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV) > Rapat koordinasi			14.632.000 14.632.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 198

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<ul style="list-style-type: none"> - kertas A4 Gram [65 RIM x 1 KALI] - Tonner Laserjet 12 A - Isi Staples No.10 Max - Lakban Hitam Linen - Lakban coklat plastik - Binder klip 111 (joyko) <p><u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Bimbingan Penerapan SNI Bagi LPK di Indonesia >> Capacity building tim pembimbing Penerapan SNI bagi LPK 	65,00 RIM	40.000	2.600.000	RM
		9,00 UNIT	1.300.000	11.700.000	
		4,00 PAC	51.000	204.000	
		4,00 ROL	15.000	60.000	
		4,00 ROL	11.500	46.000	
		4,00 PAC	5.500	22.000	
				3.800.000	
522151	<ul style="list-style-type: none"> > Bimbingan Penerapan SNI Bagi LPK di Indonesia >> Capacity building tim pembimbing Penerapan SNI bagi LPK - Sewa Gedung Capacity building [3 HARI x 1 KALI] <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Rapat Teknis Pembahasan Standar - Narasumber pembahas Ess III [3 ORG x 1 OJ x 2 KALI] > Sinergitas penerapan SNI - Narasumber Ess I [2 ORANG x 1 OJ] - Narasumber Ess II [2 ORANG x 1 OJ] > Workshop pemahaman LPK - Narasumber pembahas Es II [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI] - Narasumber pembahas Ess III [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI] > Bimbingan Penerapan SNI Bagi LPK di Indonesia >> Capacity building tim pembimbing Penerapan SNI bagi LPK - Narasumber ES II [2 ORANG x 1 JAM x 2 HARI] - Narasumber Es III - Narasumber Es III >> Bimbingan 15 LPK - Narasumber pembahas Es III ke bawah [15 ORANG x 2 JAM x 2 HARI x 3 KALI] 	3,00 HARI	1.266.800	3.800.000	RM
				199.800.000	
		6,00 OJ	900.000	5.400.000	
				5.400.000	
				4.800.000	
		2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
		2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
				3.800.000	
		2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
		2,00 OJ	900.000	1.800.000	
				185.800.000	
				23.800.000	
		4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
		21,00 OJ	900.000	18.900.000	
		1,00 OJ	900.000	900.000	
				162.000.000	
		180,00 OJ	900.000	162.000.000	
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Workshop pemahaman LPK >> WORKSHOP SEMARANG - Paket meeting Fullday - Lumpsum Semarang - Uang saku 4 org x 1 hr x 1kl - Hotel Gol III/IV 4 org x 2 hr - Tiket 4 org x 1 pp - Taksi Jakarta 4 org x 2 PP - Taksi semarang - Transport Peserta 60 org x 1 kl - Management Fee >> Bahan - Spanduk - Seminar Kit - Penggandaan Materi - Kertas A4 70 Gram > Bimbingan Penerapan SNI Bagi LPK di Indonesia >> BIMBINGAN LPK KALIMANTAN (Balikpapan), SULAWESI UTARA (Manado), NTB (Mataram) 			467.419.000	RM
				67.695.000	
				52.780.000	
		65,00 OH	263.000	17.095.000	
		8,00 OH	370.000	2.960.000	
		4,00 OH	95.000	380.000	
		8,00 OH	938.000	7.504.000	
		4,00 PP	2.178.350	8.713.000	
		8,00 PP	213.000	1.704.000	
		8,00 PP	75.000	600.000	
		59,00 PP	130.000	7.670.000	
		1,00 OK	6.154.100	6.154.000	
				14.915.000	
		1,00 BUAH	900.000	900.000	
		65,00 BUAH	200.000	13.000.000	
		2.050,00 LBR	300	615.000	
		10,00 BUAH	40.000	400.000	
				399.724.000	
				149.488.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 199

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lumpsum Kalimantan 2 ORG X 3 HR X 3 KL	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- Hotel Es IV Kalimantan 2 og x 2 hr x 3 kl	12,00 OH	688.000	8.256.000	
	- Tiket Kalimantan 2 org x 3 kl	6,00 PP	3.797.000	22.782.000	
	- Taxi Jakarta 2 org x 2 pp x 3kl	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taxi Kalimantan 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	100.000	1.200.000	
	- Lumpsum Sulut 2 ORG X 3 HR X 3 KL	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Es IV Sulut 2 og x 2 hr x 3 kl	12,00 OH	550.000	6.600.000	
	- Tiket Sulut 2 org x 3 kl	6,00 PP	5.102.000	30.612.000	
	- Taxi Jakarta 2 org x 2 pp x 3kl	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taxi Sulut 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	138.000	1.656.000	
	- Lumpsum NTB 2 ORG X 3 HR X 3 KL	18,00 OH	440.000	7.920.000	
	- Hotel Es IV NTB 2 og x 2 hr x 3 kl	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	- Tiket NTB 2 org x 3 kl	6,00 PP	3.230.000	19.380.000	
	- Taxi Jakarta 2 org x 2 pp x 3kl	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taxi NTB 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Management Fee	1,00 OK	19.498.500	19.498.000	
	>> Bimbingan 2 LPK di Sumatera (Medan dan Palembang)			84.994.000	
	- Lumpsum Sumut (Medan) 2 org x 3 hr x 3 kl	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- Hotel Ess IV Sumut (Medan) 2 org x 2 hr x 3 kl	12,00 OH	510.000	6.120.000	
	- Tiket Sumut (Medan) 2 org x 3 kl	6,00 PP	3.808.000	22.848.000	
	- Taxi Jakarta 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taxi Sumut (Medan) 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	232.000	2.784.000	
	- Lumpsum Sumsel (Palembang) 2 org x 3 hr x 3 kl	18,00 OH	380.000	6.840.000	
	- Hotel Ess IV Sumsel (Palembang) 2 org x 2 hr x 3 kl	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	- Tiket Sumsel (Palembang) 2 org x 3 kl	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Taxi Jakarta 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	213.000	2.556.000	
	- Taxi Sumsel (Palembang) 2 org x 2 pp x 3 kl	12,00 PP	128.000	1.536.000	
	- Management Fee	1,00 OK	11.086.200	11.086.000	
	>> BIMBINGAN 10 LPK DI JAWA			165.242.000	
	- Lumpsum Banten 2 org x3 hr x 3 kl x 2	36,00 OH	370.000	13.320.000	
	- Hotel Ess IV Banten 2 org x 2 hr x 3 kl x 2	24,00 OH	718.000	17.232.000	
	- Transport Banten 2 org x 3 kl x 2	12,00 PP	310.000	3.720.000	
	- Lumpsum Jabar (Bandung) 2 org x3 hr x 3 kl x 2	36,00 OH	430.000	15.480.000	
	- Hotel Ess IV Jabar (Bandung) 2 org x 2 hr x 3 kl x 2	24,00 OH	560.000	13.440.000	
	- Transport Jabar (Bandung) 2 org x 3 kl x 2	12,00 PP	500.000	6.000.000	
	- Lumpsum Jateng (Semarang) 2 org x3 hr x 3 kl x 2	36,00 OH	370.000	13.320.000	
	- Hotel Ess IV Jateng (Semarang) 2 org x 2 hr x 3 kl x 2	24,00 OH	450.000	10.800.000	
	- Tiket Jateng (Semarang) 2 org x 3 kl x 2	12,00 PP	2.182.000	26.184.000	
	- Taxi Jakarta 2 org x 2 pp x 3 kl x 2	24,00 PP	213.000	5.112.000	
	- Taxi Jateng (Semarang) 2 org x 2 pp x 3 kl x 2	24,00 PP	75.000	1.800.000	
	- Transport DKI Jakarta 2 org x 3 kl x 2 hr x 4	48,00 PP	150.000	7.200.000	
	- Lumpsum DKI Jakarta 2 org x2 hr x 3 kl x 4	48,00 OH	210.000	10.080.000	
	- Management Fee	1,00 OK	21.554.000	21.554.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.133-JAKARTA IV)			93.180.000	RM
	> Koordinasi awal ke LPK			55.598.000	
	>> Kalimantan Timur (Balikpapan)			6.873.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	804.000	804.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP]	1,00 PP	3.797.000	3.797.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	450.000	900.000	
	>> Nusa Tenggara Barat (Mataram)			5.664.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	440.000	880.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	580.000	580.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	3.230.000	3.230.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 OH	231.000	462.000	
	>> Sumatera Utara (Medan)			6.054.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Hotel Eselon 4 [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	530.000	530.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	3.808.000	3.808.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	232.000	464.000	
	>> Sumatera Selatan (Palembang)			4.657.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	861.000	861.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	2.268.000	2.268.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	128.000	256.000	
	>> Sulawesi Utara (Manado)			7.412.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	1,00 OH	782.000	782.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP x 1 KALI]	1,00 PP	5.102.000	5.102.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	256.000	512.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	2,00 PP	138.000	276.000	
	>> Banten (Serang)			3.536.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 OH	718.000	1.436.000	
	- Transport [1 ORANG x 1 PP x 2 ORGNS]	2,00 PP	310.000	620.000	
	>> Jawa Barat (Bandung)			3.860.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 OH	570.000	1.140.000	
	- Transport [1 ORANG x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 PP	500.000	1.000.000	
	>> Jawa Tengah (Semarang)			8.140.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 OH	486.000	972.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP x 2 ORGNS]	2,00 PP	2.182.000	4.364.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 PP	75.000	300.000	
	>> D.I Yogyakarta			9.402.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 OH	420.000	1.680.000	
	- Hotel Es IV [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 OH	845.000	1.690.000	
	- Tiket [1 ORANG x 1 PP x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 PP	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Jakarta [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi kota tujuan [1 ORANG x 2 PP x 1 KALI x 2 ORGNS]	4,00 PP	118.000	472.000	
	> Monitoring program Insentif LPK			37.582.000	
	>> Kalimantan Timur (Balikpapan)			13.746.000	
	- Lumpsum [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	430.000	1.720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hotel Es IV [2 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	804.000	1.608.000	
	- Tiket [2 ORANG x 1 PP x 1 KALI]	2,00 PP	3.797.000	7.594.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi kota tujuan [2 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	450.000	1.800.000	
	>> Jawa Timur (Surabaya)			10.116.000	
	- Lumpsum [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Hotel Es IV [2 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	664.000	1.328.000	
	- Tiket [2 ORANG x 1 PP x 1 KALI]	2,00 PP	2.674.000	5.348.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi kota tujuan [2 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	194.000	776.000	
	>> Sulawesi Selatan (Makasar)			11.581.000	
	- Lumpsum [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- Hotel Es IV [2 ORANG x 1 HARI x 1 KALI]	2,00 OH	665.000	1.330.000	
	- Tiket [2 ORANG x 1 PP]	2,00 PP	3.463.950	6.927.000	
	- Taksi Jakarta [2 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	256.000	1.024.000	
	- Taksi kota tujuan [2 ORANG x 2 PP x 1 KALI]	4,00 PP	145.000	580.000	
	>> Jawa Barat (Bandung)			2.139.000	
	- Lumpsum	2,00 OH	430.000	860.000	
	- Hotel Es IV	1,00 OH	560.000	560.000	
	- Transport Jakarta	1,00 PP	150.000	150.000	
	- Transport Jawa Barat	1,00 PP	166.000	166.000	
	- Tiket	1,00 PP	403.960	403.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			14.640.000	RM
	> Rapat koordinasi			6.420.000	
	- Transport	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang harian Jakarta	2,00 OH	210.000	420.000	
	> Koordinasi awal ke LPK			720.000	
	>> DKI Jakarta			8.220.000	
	- Lumpsum [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 OH	210.000	420.000	
	- Transport [1 ORANG x 1 HARI x 1 KALI x 2 ORGNS]	2,00 PP	150.000	300.000	
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar bagi LPK dalam Penerapan SNI			7.500.000	
	- Transport [10 ORANG x 5 KALI]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			10.500.000	RM
	> Rapat Teknis Pembahasan Standar bagi LPK dalam Penerapan SNI			10.500.000	
	- Transport [35 ORG x 2 KALI]	70,00 PP	150.000	10.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			45.847.000	RM
	> Sinergitas penerapan SNI - Bogor			45.847.000	
	- Paket meeting fullboard	25,00 OP	700.000	17.500.000	
	- Paket Meeting Halfday	25,00 OP	290.000	7.250.000	
	- Uang Saku	48,00 OK	146.000	7.008.000	
	- Transport	25,00 PP	300.000	7.500.000	
	- Uang saku	2,00 OK	144.600	289.000	
	- Lumpsum (3 orang x 3 kali)	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Transport (3 orang x 3 kali)	9,00 OK	270.000	2.430.000	
057	Melaksanakan pengelolaan Lembaga Penilaian Kesesuaian (LPK) bidang elektronika di tingkat internasional (IECEEE CB Scheme)			36.189.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			9.149.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (084) BADAN STANDARISASI NASIONAL (BSN)
 UNIT ORG : (01) Badan Standarisasi Nasional
 UNIT KERJA : (613104) SEKRETARIAT UTAMA BADAN STANDARDISASI NASIONAL
 ALOKASI : Rp. 182.465.697.000

Halaman : 202

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Rapat Koordinasi Member Body IECEE			1.466.000	
	- Konsumsi	20,00 OH	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	288,00 LMBR	300	86.000	
	> FGD Penyamaan Persepsi Parameter Uji Standar Produk Elektroteknika			4.484.000	
	- Konsumsi	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Penggandaan	540,00 LMBR	250	135.000	
	- kertas A4 70 gram	5,00 RIM	40.000	200.000	
	- Toner LJ 1100 12A	1,00 BUAH	1.300.000	1.300.000	
	- Map biasa	3,00 PAC	28.000	84.000	
	- Isi staples No.10 Max	1,00 BUAH	5.100	5.000	
	> Rapat Koordinasi Penyusunan posisi Indonesia			3.199.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	666,00 LMBR	300	199.000	
	- Kertas A4 70 Gram	8,00 RIM	40.000	320.000	
	- Toner LJ 1100 12A	1,00 BUAH	1.300.000	1.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.400.000	RM
	> FGD Penyamaan Persepsi Parameter Uji Standar Produk Elektroteknika			1.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			1.752.000	RM
	> Rapat Koordinasi Member Body IECEE			1.752.000	
	- Kertas A4 70 Gram	5,00 RIM	40.000	200.000	
	- Tonner LI 1100 12A	1,00 BUAH	1.300.000	1.300.000	
	- Lakban bening plastik	4,00 ROL	11.500	46.000	
	- Lakban coklat plastik	2,00 ROL	11.500	23.000	
	- Lakban hitam linen	3,00 ROL	15.000	45.000	
	- Isi staples No.10 Max	2,00 PAC	51.000	102.000	
	- Isi cutter besar	8,00 BUAH	4.500	36.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			2.700.000	RM
	> FGD Penyamaan Persepsi Parameter Uji Standar Produk Elektroteknika			2.700.000	
	- Narasumber Pembahas Ess III	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			3.000.000	RM
	> FGD Penyamaan Persepsi Parameter Uji Standar Produk Elektroteknika			3.000.000	
	- Transport [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 PP	150.000	3.000.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.133-JAKARTA IV)			18.188.000	RM
	> Penyusunan Posisi Indonesia di forum IECEE			18.188.000	
	>> Penguatan Partisipasi Indonesia dalam Forum Internasional			18.188.000	
	- Tiket Jkt - Singapura	1,00 PP	5.239.000	5.239.000	
	- Lumsum Gol C	4,00 OH	3.237.426	12.949.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 20 Agustus 2018
 Sekretaris Utama

Puji Winarni
 NIP. 196102271985122001